
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění  

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 54. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 18. 8. 2010 od 10:20 hodin do11:53 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/54R/2010 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 54. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. René Budjač 
2.    Bc. Radek Vonka 

 
Usnesení č. 2/54R/2010 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 54. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
Usnesení č. 3/54R/2010 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 4/53R/2010 ze dne 11.8. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. č. 4/53R/2010 Rady Ústeckého kraje 
ze dne 11.8. 2010  v  bodě B)  takto:  

         doplňuje Termín : 31.1. 2011 
 
Usnesení č. 4/54R/2010 
Tisková oprava usnesení č. 18/51R/2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/51R/2010 Fond hejtmanky Ústeckého 
kraje ze dne 7. 7. 2010 takto: 
 
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky ÚK 
č. 1426/2009, kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech 
projektu, ve výši 78,92%. 

 



 2 

Usnesení č. 5/54R/2010 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z II. volebního období 2004 
– 2008 
1. Usnesení č. 2/101R/2008 B Dohoda o partnerství na projektu „Revitalizace území v rámci 

Evropy (UNWIRE)“ 
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 33/35R/2009 C Užší řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 

na rekonstrukce silnic hrazených z prostředků ROP 
2. Usnesení č. 78/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 79/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 91/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 95/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 96/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 131/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 135/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 160/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 246/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 7/44R/2010 C Zahájení otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 

dodávky na uzavření rámcové smlouvy s názvem „Reklamní předměty k propagaci 
Ústeckého kraje“ 

12. Usnesení č. 94/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 95/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 96/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 212/44R/2010 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 43/45R/2010 C Schválení textu smlouvy o společném postupu při přípravě a 

realizaci akce „Okružní křižovatky Louny na silnici II/246“ a o následném převodu 
vyřazených úseků silnic II/246, III/25013 a III/2463 na Město Louny 

17. Usnesení č. 44/45R/2010 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „II/263 stoupací pruh Líska“ 

18. Usnesení č. 45/45R/2010 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Domov sociálních služeb Mašťov, p.o. Domov pro seniory 
Mašťov, REKO hlavního objektu“ 

19. Usnesení č. 46/45R/2010 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „DD, ZPŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov – REKO čp.343“ 

20. Usnesení č. 47/45R/2010 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „ISŠ Litoměřice – REKO elektroinstalace“ 

21. Usnesení č. 48/45R/2010 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Podkrušnohorské gymnázium Most, odloučené pracoviště 
Bílina – oprava budovy školy a tělocvičny“ 

22. Usnesení č. 35/47R/2010 B Odměna za archeologický nález  
23. Usnesení č. 47/47R/2010 B Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, 

Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace - změna závazného ukazatele – 
příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2010 

24. Usnesení č. 48/47R/2010 C Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, 
příspěvková organizace - souhlas s použitím části rezervního fondu k posílení investičního 
fondu a následné povolení čerpání investičního fondu 



 3 

25. Usnesení č. 55/47R/2010 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na plnění veřejné zakázky na služby „SoNorA: Porovnávací studie tras Vysokorychlostní 
trati Drážďany - Praha“ 

26. Usnesení č. 12/48R/2010 D-03 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje – 
návrhy na rozdělení výsledků hospodaření a krytí ztrát dosažených v r. 2009 

27. Usnesení č. 44/48R/2010 B Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
28. Usnesení č. 46/48R/2010 B Smlouvy o převodu činností, movitých věcí, práv a závazků z 

Ústeckého kraje na Město Dubí, na Obec Velké Březno, Statutární město Most a Statutární 
město Děčín 

29. Usnesení č. 47/48R/2010 B Střední škola technická, Most - Velebudice, Dělnická 21, 
příspěvková organizace - změna závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz pro 
rok 2010 

30. Usnesení č. 59/48R/2010 B Dostavba dálnice D8 – deklarace samospráv 
31. Usnesení č. 63/48R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na stavební práce „Komunikace Sebuzín“ 
32. Usnesení č. 66/48R/2010 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce „SOŠ a SOU Roudnice n.l.-REKO haly Pracner“ – 
dodatečné stavební práce 

33. Usnesení č. 119/48R/2010 C Nakládání s majetkem 
34. Usnesení č. 120/48R/2010 C Nakládání s majetkem 
35. Usnesení č. 146/48R/2010 B Nakládání s majetkem 
36. Usnesení č. 10/49R/2010 B-01 Výzva společnosti ARMEX OIL, s.r.o. na zjednání nápravy 

při nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví Ústeckého kraje (JID 91912-14/2010/KÚÚK) 
ze dne 17. 5. 2010 

37. Usnesení č. 36/49R/2010 B Projekt na podporu plánování rozvoje sociálních služeb a 
transformace pobytových služeb sociální péče 

38. Usnesení č. 37/49R/2010 C Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. srpna 
2010 do 31. prosince 2011 – Lounsko“ 

39. Usnesení č. 38/49R/2010 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast školství 

40. Usnesení č. 39/49R/2010 B Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvková organizace – personální záležitosti 

41. Usnesení č. 47/49R/2010 B Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, 
Školní 50, příspěvková organizace - změna závazného ukazatele 

42. Usnesení č. 48/49R/2010 B Odpis pohledávky Domu dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, 
příspěvkové organizace 

43. Usnesení č. 60/49R/2010 C Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „OM Louny, Jimlín, dřevěné podlahy včetně úpravy 
instalací ve 2.NP objektů na 3.nádvoří“ 

44. Usnesení č. 61/49R/2010 C Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SOŠ a SOU Roudnice n.l.-REKO haly 
Pracner“ – dodatečné stavební práce 

45. Usnesení č. 62/49R/2010 C Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „CSP Litoměřice, DnZ Liběšice - kanalizace s připojením 
na obecní ČOV - havárie“ 

46. Usnesení č. 66/49R/2010 B-01 Zrušení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na služby „REKO silnice II/240 - D8 - Lovečkovice“ - PD, IČ, AD 

47. Usnesení č. 18/51R/2010 C Fond hejtmanky Ústeckého kraje 



 4 

48. Usnesení č. 28/51R/2010 C Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. 
etapa 2010 - 2012“ 

49. Usnesení č. 38/51R/2010 B Zapojení Ústeckého kraje do projektu Ministerstva práce a 
sociálních věcí ČR - Koordinace ucelené rehabilitace 

50. Usnesení č. 39/51R/2010 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

51. Usnesení č. 42/51R/2010 B Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková 
organizace - personální záležitosti 

52. Usnesení č. 45/51R/2010 B Smlouva o převodu činností, movitých věcí, práv a povinností z 
Ústeckého kraje na Město Česká Kamenice 

53. Usnesení č. 53/51R/2010 C Dokumentace pro územní rozhodnutí na akci "Krušnohorská 
magistrála č. 23" 

54. Usnesení č. 55/51R/2010 B Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

55. Usnesení č. 56/51R/2010 B Změna závazného ukazatele Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, p.o. 

56. Usnesení č. 58/51R/2010 C Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „CSP Litoměřice, DnZ Liběšice– oprava topného 
systému“ 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 5/48R/2010 C Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na služby s názvem „Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů 
Ústeckého kraje“ na 31.08.2010 

2. Usnesení č. 37/48R/2010 B Schválení dohody o společném postupu a vzájemné spolupráci 
mezi Ústeckým krajem a obcemi s rozšířenou působností při územně plánovací činnosti na 
území Ústeckého kraje na 30.09.2010 

3. Usnesení č. 228/48R/2010 C Oznámení zjednodušeného podlimitního řízení k podání 
nabídky na plnění veřejné zakázky na služby s názvem "Rozvoj ekonomického systému MS 
NAVISION“ na 30.08.2010 

4 . Usnesení č. 54/51R/2010 B Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace z Regionálního 
operačního programu NUTS II Severozápad na 30.08.2010 

 
Usnesení č. 6/54R/2010 
Dohoda o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Radou seniorů České republiky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3, zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů o uzavření 
Dohody o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Radou seniorů České republiky, o.s., se sídlem  
nám. Winstona Churchilla 2, 113 59 Praha 3 – Žižkov ve znění dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

 
Usnesení č. 7/54R/2010 
Výstava „České Švýcarsko – Evropská excelentní destinace“ v Bruselu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   
s uspořádáním výstavy „České Švýcarsko – Evropská excelentní destinace“ v Bruselu, 



 5 

B )  s c h v a l u j e  
účast zástupců Ústeckého kraje na vernisáži výstavy v Bruselu dne 6. 10. 2010 ve složení 
delegace: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje, Bc. Radek Vonka, radní Ústeckého 
kraje 

 

C )    u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ 
ÚK, zabezpečit výstavu „České Švýcarsko – Evropská excelentní destinace“ v Bruselu a 
účast zástupců Ústeckého kraje na vernisáži výstavy dne 6. 10. 2010. 
Termín: 6. 10. 2010 

 
Usnesení č. 8/54R/2010 
Memorandum o přátelství a spolupráci mezi Ústeckým krajem a občanským sdružením CHACO 
CHECO a krajanským spolkem Asociacium cultural Checa y Eslovaca de Itapua. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 28 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Memoranda mezi Občanským 
sdružením CHACO CHECO a krajanským spolkem Asociacium cultural Checa y Eslovaca de 
Itapua. a Ústeckým krajem 

B) u k l á d á 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložila na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Termín: 1. 9. 2010 

 
Usnesení č. 9/54R/2010 
Návštěva dobré praxe transformace pobytových služeb sociální péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e   
účast Bc. Jany Ryšánkové, členky Rady Ústeckého kraje a Ing. Petra Severy, vedoucího 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví, na stáži ve Velké Británii, organizované 
Ministerstvem práce a sociálních věcí v rámci projektu Transformace sociálních služeb ve 
dnech 13.-16.9.2010 

 
Usnesení č. 10/54R/2010 
Čerpání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje poskytnout finanční prostředky ve výši 674.100,- Kč, dle  
        čl. 1 odstavec c)  „Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné   
        události Ústeckého kraje“  Statutárnímu městu Děčín. 
 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení RÚK o poskytnutí 
finančních prostředku z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje ve výši  
674.100,- Kč dle tohoto usnesení, do Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
Usnesení č. 11/54R/2010 
Výzva společnosti ARMEX OIL, s.r.o. na zjednání nápravy 



 6 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
podklady pro projednání výzvy společnosti ARMEX OiL, s.r.o. na zjednání nápravy při 
nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví Ústeckého kraje dle důvodové zprávy a předloženého 
materiálu. 

B )  k o n s t a t u j e  
1. s ohledem na vyjádření MV-14226-9/ODK-2010 ze dne 28. 4. 2010, usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 70/52R/2010, vyjádření dotčených odborů Krajského úřadu Ústeckého 
kraje a Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace (dále jen 
„Příspěvková organizace“), k tvrzení společnosti ARMEX OiL, s.r.o. ohledně 
nezákonného nakládání s nemovitým majetkem Ústeckého kraje v k.ú. Horní Jindřichov, 
Jiříkov, Hřensko, Mníšek v Krušných horách a Vejprty (dále jen „Nemovitosti“), toto: 

a) Rada Ústeckého kraje udělila dne 16. 7. 2008 souhlas s uzavíráním smluv o nájmu 
Nemovitostí Příspěvkové organizaci, které Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 
25. 6. 2008 s odloženou účinností předalo Nemovitosti do správy. Souhlas je vázán na 
existenci správy Nemovitostí Příspěvkovou organizací, o které bylo rozhodnuto. 
Nemovitosti je tak Příspěvková organizace oprávněna pronajmout poté, kdy je 
usnesení zastupitelstva vykonatelné. Právní úkon spočívající v udělení souhlasu 
s pronajmutím Nemovitostí Příspěvkovou organizací je proto v souladu se 
zákonem. 

b) dle čl. XII. odst. 4 písm. d) zřizovací listiny Příspěvkové organizace je Příspěvková 
organizace oprávněná pronajímat nemovitosti na dobu určitou pouze po předchozím 
souhlasu zřizovatele. Zřizovatel ve svém souhlasu ze dne 16. 7. 2008 vymezil jak 
Nemovitosti, tak i dobu určitou s případným dalším prodloužením nájmu. Právní 
úkon udělení souhlasu s nájmem Nemovitostí je tak určitý a v souladu se 
zřizovací listinou. 

c) dle § 18 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění platném 
ke dni uzavření nájemních smluv, neplatí povinnost zveřejňování dle § 18 odst. 1 
krajského zřízení v případě, že se jedná o výpůjčku a pronájem majetku svěřeného 
příspěvkovým organizacím zřízeným krajem, nestanoví-li zvláštní předpis nebo 
zastupitelstvo kraje ve zřizovací listině jinak. Odlišná úprava pro řešený případ není 
obsažena ani ve zvláštním předpise, ani ve zřizovací listině. Pronájem nemovitostí je 
v souladu s § 18 krajského zřízení. 

d) při uzavírání smluv na pronájem Nemovitostí Příspěvkovou organizací nebyly v rámci 
šetření  zajištěného ředitelem krajského úřadu shledány závady způsobující neplatnost 
učiněných právních úkonů. Nájemní smlouvy na pronájem Nemovitostí jsou platné. 

2. že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě B) 1 tohoto usnesení setrvává Rada 
Ústeckého kraje na svém usnesení č. 22/120R/2008 ze dne 16. 7. 2008, kterým bylo 
rozhodnuto o souhlasu s uzavřením nájemních smluv (pronájmem) Nemovitostí. 

3. že k případnému umístění staveb ve vlastnictví stávajících nájemců Nemovitostí musí 
udělit předchozí souhlas příslušný orgán kraje. Dosud o tento souhlas žádný z nájemců 
nepožádal a Ústecký kraj se v tomto smyslu také v rámci jakéhokoliv stavebního řízení 
nevyjádřil. 

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance kraje, vyrozumět společnost ARMEX OiL, s.r.o. o usnesení dle 
bodu B), kterým je reagováno na výzvu této společnosti k nápravě jí tvrzeného nezákonného 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/120R/2008 ze dne 16. 7. 2008.  



 7 

Termín: 15. 9. 2010 

D )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1 . v z í t  n a  věd o m í  

a ) vyjádření k podnětu na pozastavení výkonu usnesení Zastupitelstva  Ústeckého 
kraje, č.j. MV-14226-9/ODK-2010 ze dne 28. 4. 2010, dle předloženého materiálu. 

b )  výzvu společnosti ARMEX OiL, s.r.o. na zjednání nápravy při nakládání 
s nemovitostmi ve vlastnictví Ústeckého kraje (JID 91912-14/2010/KÚÚK) ze dne 17. 
5. 2010, dle předloženého materiálu. 

c )  informaci legislativně-právního odboru, dle předloženého materiálu. 

d )  nájemní smlouvy uzavřené Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci na pronájem nemovitostí tvořících bývalé hraniční přechody v k.ú. Horní 
Jindřichov, Jiříkov, Hřensko, Mníšek v Krušných horách a Vejprty. 

e ) vyjádření dotčených odborů Krajského úřadu Ústeckého kraje a Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, k tvrzení  společnosti ARMEX OiL, s.r.o. 
ohledně nezákonného nakládání s nemovitým majetkem Ústeckého kraje v k.ú. Horní 
Jindřichov, Jiříkov, Hřensko, Mníšek v Krušných horách a Vejprty. 

2.  k o n s t a t o v a t   

a) s ohledem na vyjádření MV-14226-9/ODK-2010 ze dne 28. 4. 2010, usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 70/52R/2010, vyjádření dotčených odborů Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
(dále jen „Příspěvková organizace“), k tvrzení společnosti ARMEX OiL, s.r.o. ohledně 
nezákonného nakládání s nemovitým majetkem Ústeckého kraje v k.ú. Horní 
Jindřichov, Jiříkov, Hřensko, Mníšek v Krušných horách a Vejprty (dále jen 
„Nemovitosti“), toto: 

- dle § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních samosprávných celků, ve znění ke dni 25.6 . 2010, vydává zřizovatel o 
vzniku příspěvkové organizace zřizovací listinu, která musí obsahovat vymezení 
majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do 
správy k jejímu vlastnímu hospodářskému využití. Předávání majetku po vzniku 
příspěvkové organizace zákon se změnou zřizovací listiny nespojuje. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje vyjádřilo svým usnesením jednoznačně svou vůli 
předat Nemovitosti do správy Příspěvkové organizace. Právní úkon spočívající 
v předání do správy Příspěvkové organizaci usnesením zastupitelstva kraje 
je proto v souladu se zákonem. 

- Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo dne 25. 6. 2008 o předání Nemovitostí 
do správy Příspěvkové organizaci s odloženou účinností, a to k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. Účinky 
předání do správy byly odloženy do dne, kdy se zřizovatel stal jejich vlastníkem. 
Odložené účinky právního úkonu nejsou ani pro případ předání do správy 
zákonem zakázány. Právní úkon spočívající v předání do správy Příspěvkové 
organizaci s účinností ke dni nabytí vlastnictví je proto v souladu se 
zákonem. 

- usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/120R/2008 ze dne 16. 7. 2008 je v souladu 
se zákonem i zřizovací listinou Příspěvkové organizace. 



 8 

b) že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě D) 2. a) tohoto usnesení setrvává 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje na svých usneseních ohledně odloženého předání do 
správy Nemovitostí Příspěvkové organizaci ze dne 25. 6. 2008. 

c) že k případnému umístění staveb ve vlastnictví stávajících nájemců Nemovitostí musí 
udělit předchozí souhlas příslušný orgán kraje. Dosud o tento souhlas žádný z nájemců 
nepožádal a Ústecký kraj se v tomto smyslu také v rámci jakéhokoliv stavebního řízení 
nevyjádřil.  

3 . u l o ž i t 
Janě Vaňhové, hejtmance kraje, vyrozumět společnost ARMEX OiL, s.r.o. o usnesení dle 
bodu D) 2., kterým je reagováno na výzvu této společnosti k nápravě jí tvrzených 
nezákonných usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 25. 6. 2008.    

              Termín: 15. 9. 2010 
 

Usnesení č. 12/54R/2010 
„Výměna zkušeností s implementací projektů v oblasti vzdělávání financovaných z fondů EU“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
účast zástupců Ústeckého kraje na studijní stáži „Výměna zkušeností s implementací 
projektů v oblasti vzdělávání financovaných z fondů EU“ ve složení: 
Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje 
 Ing. Milan Zemaník, ředitel Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 
Usnesení č. 13/54R/2010 
Projekty Ústeckého kraje spolufinancované z Integrovaného operačního programu v návaznosti 
na usnesení Rady ÚK č.17/41R/2010 ze dne 10. 3. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  věd o m í  
Manažerské shrnutí celkového projektového záměru pro podání projektů dle výzvy (č.08) v 
rámci Integrovaného operačního programu na Rozvoj služeb eGovernmentu v krajích dle 
předloženého materiálu. 

 
B )  s c h v a l u j e  

1 )  projekty „Technologického centra kraje“, „Vnitřní integrace úřadu“, „Digitalizace a 
ukládání“, „Digitální mapy veřejné správy“ a „Elektronické spisové služby“ a jejich 
předložení v rámci Výzvy č. 08 k předkládání žádostí o finanční podporu v rámci 
Integrovaného operačního programu na "Rozvoj služeb eGovernmentu v krajích“, 
prioritní osa 2. Zavádění ICT v územní veřejné správě, oblast intervence 2.1 Zavádění 
ICT v územní veřejné správě v krajích, včetně navrhovaných Podmínek Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 

2) E-Government strategii kraje včetně celkového rozpočtu dle přílohy č.3 tohoto usnesení. 
 
C )  u k l á d á  

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, předložit žádost o 
finanční podporu dle výzvy (č.08) v rámci Integrovaného operačního programu na Rozvoj 
služeb eGovernmentu v krajích. 
Termín: 30.9. 2010 

 
Usnesení č. 14/54R/2010 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 9/2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 9 

p r o v á d í  

A) rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 47 850 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 425 494 tis. Kč: 

 
 

1) zvýšení o částku 511 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z úroků – zvýšení o částku 511 tis. Kč v rámci projektů Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost: 
� ÚZ 33 006 – zvýšení o částku 435 tis. 
� ÚZ 33 007 – zvýšení o částku 6 tis. Kč 
� ÚZ 33 012 – zvýšení o částku 70 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 511 tis. Kč – zapojení 

úroků z účtů za období duben - červen 2010 do rozpočtu v 
rámci projektů Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (OPVK) v oblasti podpory 1.1, 1.3, 
3.2 a technické pomoci v opatření 5.1 a 5.2: 

� ÚZ 33 006 – globální grant OPVK v oblasti podpory 1.1 – zvýšení o částku 
306 tis. Kč – rezerva 

– globální grant OPVK v oblasti podpory 1.3 – zvýšení o 
částku 129 tis. Kč – rezerva 

� ÚZ 33 007 – globální grant OPVK v oblasti opatření 5.1 – zvýšení o částku 
5 tis. Kč – rezerva 

– globální grant OPVK v oblasti opatření 5.2 – zvýšení o 
částku 1 tis. Kč – rezerva 

� ÚZ 33 012 – globální grant OPVK v oblasti podpory 3.2 – zvýšení o částku 
70 tis. Kč – rezerva 

2) zvýšení o částku 60 tis. Kč 
příjmy 
přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 60 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o 60 tis. Kč – centrální rezerva 

 
3) zvýšení o částku 59 tis. Kč 

příjmy 
přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 59 tis. Kč – vrácení dotace poskytnuté z Fondu 

hejtmanky Ústeckého kraje 

kapitálové výdaje 
oblast strategie, přípravy a realizace projektů, Fond hejtmanky Ústeckého kraje – zvýšení o 

částku 59 tis. Kč 

4) zvýšení o částku 700 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční dary – UZ 48 – zvýšení o částku 700 tis. Kč – příjem peněžitého daru 

od společnosti České spořitelny, a.s. 

běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – UZ 48 – zvýšení o částku 700 tis. Kč – finanční podpora 

organizacím 

5) zvýšení o částku 6 tis. Kč 



 10 

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 6 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 6 tis. Kč – pojistné plnění pro 

příspěvkovou organizaci Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Oleška-Kamenice 

6) zvýšení o částku 650 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 650 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 100 tis. Kč – opravy a údržba 

– zvýšení o částku 550 tis. Kč – platy zaměstnancům 

7) zvýšení o částku 4 314 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – ÚZ 13 233 – zvýšení o částku 4 314 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – ÚZ 13 233 – zvýšení o částku 4 314 tis. Kč – ostatní 

služby v rámci projektu „Sociální služby 
v Ústeckém kraji“ 

8) zvýšení o částku 11 317 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 11 317 tis. Kč: 

� ÚZ 33 019 – zvýšení o částku 11 045 tis. Kč – transfer z Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy 

� ÚZ 33 192 – zvýšení o částku 39 tis. Kč – transfer z Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy 

� ÚZ 33 339 – zvýšení o částku 233 tis. Kč – transfer z Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 11 317 tis. Kč: 

� ÚZ 33 019 – zvýšení o 11 045 tis. Kč – neinvestiční transfer v rámci 
„Operačního programu Vzdělávání pro konkurence-
schopnost“ – DD a ŠJ, Chomutov, příspěvková organizace 
projekt „Budoucnost pro Samuela“ 

� ÚZ 33 192 – neinvestiční transfer v rámci rozvojového programu „Podpora 
vzdělávání v jazycích národnostních menšin a multikulturní 
výchovy“ pro organizace: 
� Kostka Krásná Lípa – zvýšení ve výši 150 tis. Kč 
� Základní škola Chomutov – zvýšení ve výši 83 tis. Kč 

� ÚZ 33 339 – zvýšení o 39 tis. Kč – neinvestiční transfer v rámci 
rozvojového programu „Ujednání mezi MŠMT ČR a 
Státním ministerstvem kultu Svobodného státu Sasko o 
spolupráci při realizaci dvojnárodnostního dvojjazyčného 
česko-německého vzdělávacího cyklu na gymnáziu 
Fridricha Schillera v Pirně“ – Gymnázium Děčín, 
příspěvková organizace projekt „Zajištění výběrového řízení 
pro přijetí českých žáků ke studiu na dvojjazyčném 
gymnáziu Fridricha Schillera v Pirně“ 

9) zvýšení o částku 67 tis. Kč 



 11 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 34 053 – zvýšení o částku 67 tis. Kč – transfer 
z Ministerstva kultury 

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – ÚZ 34 053 – zvýšení o částku 67 tis. Kč – neinvestiční 

transfer v rámci rozvojového programu „Veřejné 
informační služby knihoven“ – Severočeská vědecká 
knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace – 
vzdělávání pracovníků knihoven v ICT a 
rekatalogizace fondu knihovny 

10) zvýšení o částku 27 099 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 13 233 – zvýšení o částku 27 099 tis. Kč – transfer 

z Ministerstva práce a sociálních věcí 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – ÚZ 13 233 – zvýšení o částku 27 099 tis. Kč – 

neinvestiční transfer v rámci „Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost“ na 
realizaci projektu „Sociální služby v Ústeckém 
kraji“ 

11) zvýšení o částku 174 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 98 278 – zvýšení o částku 174 tis. Kč – transfer 

z Ministerstva financí 

běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – ÚZ 98 278 – zvýšení o částku 174 tis. Kč – 

neinvestiční transfer na úhradu škod způsobených 
kormoránem pro Rybářství Mariánské lázně s. r. 
o. 

12) zvýšení o částku 2 893 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 33 007 – zvýšení o částku 2 893 tis. Kč – transfer 

z Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – ÚZ 33 007 – zvýšení o částku 2 893 tis. Kč 

– rezerva technické pomoci v rámci 
„Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost“ v opatření 5.1 

 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 425 494 tis. Kč 

1) přesun ve výši 80 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 80 tis. Kč – audity 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 80 tis. Kč – školení, vzdělávání 

2) přesun ve výši 6 330 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – ÚZ 401 – snížení o částku 6 330 tis. Kč 



 12 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 6 330 tis. Kč – centrální rezerva 

3) přesun ve výši 30 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 30 tis. Kč – péče o zvláště 

chráněná území a přírodní parky ÚK 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 30 tis. Kč – ostatní osobní výdaje 

4) přesun ve výši 96 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 96 tis. Kč – rozvoj - nájemné veletrhy 
kapitálové výdaje 
oblast regionálního rozvoje – zvýšení o částku 96 tis. Kč – rozvoj – strategie 

 
 
 
Usnesení č. 15/54R/2010 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 2.čtvrtletí 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Oblast zdravotnictví 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 2. čtvrtletí 2010 odměnu: 

1. Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  

2. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

3. MUDr. Jaroslavu Mőllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 
organizace  

4. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

5. MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Krajských nemocnic, příspěvkové organizace 
ve výši uvedené dle předloženého materiálu 

 
II. Oblast sociální  

B )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 1 
2. čtvrtletí 2010 odměnu: 
 

1. Ing. Petru Novému, řediteli Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace 

2. Mgr. Blance Trojanové, ředitelce Domovu pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, příspěvkové organizace  

3. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové 
organizace 

4. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové 
organizace 

5. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška – Kamenice, příspěvková organizace 



 13 

6. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců Šluknov, příspěvkové organizace 
7. Mgr. Karlu Reissmőllerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 

organizace 
8. Ing. Lence Milákové, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvkové organizace 
9. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 

organizace 
10. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace 
11. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 

organizace 
12. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, 

příspěvkové organizace 
13. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 
14. Mgr. Janu Žákovi, řediteli Domova důchodců Teplice, příspěvkové organizace 
15. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí 

nad Labem, příspěvkové organizace 
16. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Domova důchodců Dubí, příspěvkové 

organizace  
ve výši uvedené dle předloženého materiálu 
 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části A) a B) tohoto usnesení 
Termín: 6. 9. 2010 
 

 
 
Usnesení č. 16/54R/2010 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky ÚK 
č. 1201/2010, kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech 
projektu, ve výši 67,69%. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů,   
předložit hejtmance ÚK Janě Vaňhové k podpisu dodatek ke smlouvě dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 8. 2010 

 
 
 
Usnesení č. 17/54R/2010 
Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 16. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje č. 16, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 



 14 

kanalizacích, v platném znění, která obsahuje změnu koncepce řešení odkanalizování a 
čištění odpadních vod v obci Opárno, Hřivice a Touchovice dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit návrh Změny Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č.16 ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje. 

  Termín:  do nejbližšího jednání Zastupitelstva ÚK. 
 

 
 
Usnesení č. 18/54R/2010 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Analýza rizik lokality Teplice-Renotex a okolí“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

Financování projektu ve výši 12 944 tis. Kč, z této částky činí 10 % vlastní spoluúčast ÚK 
ve výši 1 294 tis.Kč. Celkové náklady zahrnují náklady na provedení analýzy rizika ve výši 
11 260 tis.Kč, náklady na zpracování projektu ve výši 107,1 tis.Kč, náklady na supervizi 
zakázky ve výši  450,4 tis. Kč a finanční rezervu ve výši 1 126 tis.Kč. 

B )    r o z h o d u j e  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení  otevřeného řízení na plnění 
nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Analýza rizik lokality Teplice- Renotex 
a okolí “. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny dle § 78 odst.1, písmeno b) zákona, přičemž 
hodnocena bude cena bez DPH. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů 

• Základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmena a) až j) zákona uchazeč doloží způsobem dle ustanovení 
§ 53 odst. 2 zákona; 

• Profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, v tom 



 15 

a) živnosti vázané s předmětem podnikání  
- Geologické práce 
- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

b) živnost volná s předmětem podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, s obory činnosti  

- testování, měření, analýzy a kontroly 
- nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 

c) oprávnění k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem vydané 
podle ustanovení § 5  zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a 
státní báňské správě v platném znění, orgánem státní báňské správy  

- dle § 54 písmene d) zákona doklady osvědčující odbornou způsobilost uchazeče,  
nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou činnost zabezpečuje.  

• Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

– dle § 55  odst.1 písmeno a)  zákona s tím, že uchazeč doloží pojistnou smlouvu 
nebo certifikát o uzavření pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti uchazeče za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši 
nejméně 10 mil. Kč; 

– dle § 55 odst. 1 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží poslední zpracovanou 
rozvahu s kladným hospodářským výsledkem; 

– dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč předloží formou prohlášení, 
podepsaného oprávněnou osobou jednat za uchazeče, údaje o celkovém obratu a o 
obratu dosaženém uchazečem s ohledem na předmět veřejné zakázky, t.j. obrat 
v oblasti zpracování analýzy rizik a ekologického auditu, zjištěné podle zvláštních 
právních předpisů, za poslední 3 účetní období. Každý z obratů v každém 
jednotlivém z posledních  třech  účetních období  musí dosáhnout nejméně  výše 
5 mil. Kč v oblasti zpracování analýzy rizik a ekologických auditů, a nejméně výše 
50 mil Kč  v každém z posledních tří  účetních období jako obrat celkový. 

• Technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží formou prohlášení 

podepsaného oprávněnou osobou jednat za uchazeče seznam nejméně 5 (pěti) 
významných služeb obdobného charakteru jako je předmět zakázky (analýza rizik 
nebo ekologický audit), ke které se kvalifikace prokazuje, poskytnutých uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Minimálně 
jedna analýza rizik musí být v hodnotě nejméně 8 mil.Kč bez DPH, ostatní uvedené 
služby musí být v hodnotě nejméně 1 mil. Kč bez DPH. Přílohou tohoto seznamu 
musí být  

� osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly tyto služby 
poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 

� osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, 
než veřejnému zadavateli, nebo 

� čestná prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 
od této osoby získat z důvodů spočívající na její straně, přičemž zájemce 
tyto důvody  uvede stručně v čestném prohlášení. 

- dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam techniků či 
technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky bez ohledu na 
to, zda se jedná o zaměstnance uchazeče nebo osoby v jiném vztahu k uchazeči, 
s vyznačením, zda se jedná o zaměstnance uchazeče nebo externího 
spolupracovníka.  s uvedením funkce, kterou budou zastávat při plnění veřejné 
zakázky.  



 16 

Uchazeč doloží min. 1 odpovědnou osobu a 3 zástupce odpovědné osoby za 
poskytování služeb po celou dobu plnění zakázky. Dále v tomto seznamu musí být 
minimálně uvedeny další osoby, splňující níže uvedené požadavky:  

• 3 osoby , u níž bude doloženo osvědčení Ministerstva životního prostředí 
o odborné způsobilosti pro geologické práce - osvědčující odbornou způsobilost 
projektovat, provádět, a vyhodnocovat geologické práce, vydané podle ust. §3, 
odst. 3, zák. ČNR č.62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších 
předpisů a vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti 
projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru sanační 
geologie dle § 2 odst. 2 písm. f) vyhlášky  

• 1 osoba u níž bude doloženo osvědčení Ministerstva životního prostředí 
o odborné způsobilosti pro geologické práce - osvědčující odbornou způsobilost 
projektovat, provádět, a vyhodnocovat geologické práce, vydané podle ust. §3, 
odst. 3, zák. ČNR č.62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších 
předpisů a vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti 
projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru hydrogeologie 
dle § 2 odst. 2 písm. c) vyhlášky,  

• 1 osoba, u níž bude doložen certifikát vzorkaře a hodnotitele nebezpečných 
vlastností odpadů (VHO) vydaný Českou společností pro jakost nebo certifikát 
obdobného relevantního zaměření pro vzorkovací práce.  

• 1 osoba, u níž bude doložen certifikát manažer vzorkování (MV) podzemních 
vod a manažer vzorkování (MV) odpadních vod, vydaný Českou společností 
pro jakost nebo certifikát podobného relevantního zaměření.  

• 1 osoba, u níž bude doloženo pověření Ministerstva životního prostředí 
k „hodnocení nebezpečných vlastností odpadů“ vydané v souladu s 
ustanovením § 7 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů, a ustanovením § 2 vyhlášky Ministerstva životního prostředí a 
Ministerstva zdravotnictví č. 376/2001 Sb., o hodnocení nebezpečných 
vlastností odpadů, ve znění pozdějších předpisů.  

• 1 osoba VŠ vzdělání kvalifikovaná pro matematické modelování - u této osoby 
je požadováno minimálně 3 roky praxe. Matematické modelování nesmí být 
plněno subdodavatelem, musí je zajišťovat uchazeč sám nebo prostřednictvím 
svých zaměstnanců.  

• 1 osoba, u níž bude doloženo osvědčení odborné kvalifikace bezpečnostní 
technik s osvědčením odborné způsobilosti v souladu s § 2 d) vyhl. 298/2005 
Sb., o požadavcích na odbornou kvalifikaci a odbornou způsobilost při hornické 
činnosti nebo činnosti prováděné hornickým způsobem a o změně některých 
prvních předpisů, ve znění pozdějších předpisů.  

• 1 osoba, u níž bude doloženo osvědčení odborné kvalifikace báňský projektant 
s osvědčením odborné způsobilosti v souladu s § 2 písm. e) vyhl. 298/2005 Sb., 
o požadavcích na odbornou kvalifikaci a odbornou způsobilost při hornické 
činnosti nebo činnosti prováděné hornickým způsobem a o změně některých 
prvních předpisů, ve znění pozdějších předpisů.  

• 1 osoba, u níž bude doloženo osvědčení odborné kvalifikace závodní 
s osvědčením odborné způsobilosti v souladu § 5 odst. 7) vyhl. 298/2005 Sb., o 
požadavcích na odbornou kvalifikaci a odbornou způsobilost při hornické 
činnosti nebo činnosti prováděné hornickým způsobem a o změně některých 
prvních předpisů, ve znění pozdějších předpisů.  

Zadavatel uzná tento kvalifikační předpoklad za splněný i v případě, kdy jedna nebo 
několik osob, uvedených v seznamu, bude splňovat více výše uvedených 
požadavků, pokud budou naplněny všechny požadované odbornosti. 



 17 

Uchazeč dále doloží, že pro účely plnění veřejné zakázky bude veškeré analytické 
práce provádět laboratoř akreditovaná Českým institutem pro akreditaci, o. p., 
akreditovanými metodami, a to zejména laboratoř pro stanovení kontaminantů a 
laboratoř mechaniky zemin. Uchazeč doloží, že tuto laboratoř vlastní, nebo doloží 
smlouvu nebo smlouvu o budoucí smlouvě s touto laboratoří jako subdodavatelem. 
Uchazeč k tomu dále předloží prostou kopii akreditace laboratoře. 

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob 
v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb 
seznam techniků, kteří se budou na zakázce podílet.  

Minimální dosažený stupeň vzdělání a minimální odborná kvalifikace osob 
odpovědných za poskytování služeb (včetně jejich zástupců) bude vysokoškolské 
vzdělání geologického zaměření s délkou praxe minimálně l0 let v oboru pro 
odpovědnou osobu a 5 let v oboru pro zástupce, dále osvědčení Ministerstva 
životního prostředí o odborné způsobilosti pro geologické práce osvědčující 
odbornou způsobilost projektovat, provádět, a vyhodnocovat geologické práce, 
vydané podle ust. § 3, odst. 3, zák. ČNR č.62/1988 Sb., o geologických pracích, ve 
znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné 
způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce, pro obor 
sanační geologie dle 2 odst. 2 písm. f) vyhlášky, v návaznosti na zákon č. 62/1988 
Sb., o geologických pracích a o Českém geologickém ústavu, ve znění pozdějších 
předpisů. Splnění tohoto požadavku uchazeč prokáže doložením ověřených kopií 
dokladů o požadovaném stupni vzdělání a odbornosti u každé z těchto osob. 
Požadavky na délku praxe prokáže uchazeč čestným prohlášením každé z těchto 
osob.  

U ostatních osob, uvedených v seznamu dle  písm. b), doloží uchazeč ověřené kopie 
požadovaných dokladů o dosaženém stupni vzdělání a odbornosti, uvedené ve výčtu 
osob dle písm. b). Požadavky na délku praxe prokáže uchazeč čestným prohlášením 
příslušného technika, u nějž je minimální délka praxe požadována, že tento 
požadavek splňuje.  

- dle § 56 odst. 4 zákona s tím, že uchazeč doloží certifikát řízení jakosti vydaný 
podle českých technických norem akreditovanou osobu pro oblast činnosti 
zahrnující provádění analýzy rizik nebo ekologických auditů 

- dle § 56 odst. 5 zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o registraci části systému 
řízení z hlediska ochrany životního prostředí EMAS nebo certifikát řízení z hlediska 
ochrany životního prostředí vydaný podle českých technických norem 

4. O požadavku, aby uchazeči k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení poskytli jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
150.000,00 Kč (slovy: Jednostopadesáttisíckorun českých). Jistota může být poskytnuta:    

•••• složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo 
•••• poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele č.ú.: 
2141552/0800, variabilní symbol: číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol: 
IČ uchazeče. Jistota musí být na tento účet připsána nejpozději v poslední den lhůty 
stanovené pro podání nabídek. Uchazeč poskytne spolu s nabídkou doklad o odepsání 
příslušné peněžní částky z jeho účtu ve prospěch účtu zadavatele a uvede číslo účtu, na 
které požaduje jistotu vrátit. 
V případě poskytnutí jistoty formou bankovní záruky předloží uchazeč zadavateli 
společně s nabídkou výhradně originál příslušné záruční listiny. Z obsahu záruční listiny 
musí být nepochybné, že banka poskytne zadavateli plnění až do výše zaručené částky bez 



 18 

odkladu a bez námitek po obdržení první výzvy zadavatele v případech vymezených v § 
67 zákona, a to na základě sdělení zadavatele, že uchazeč 
- v rozporu se zákonem nebo zadávacími podmínkami zrušil nebo změnil nabídku nebo 
- odmítl uzavřít se zadavatelem smlouvu na plnění veřejné zakázky podle § 82 odst. 2 a 

3 zákona, 
- neposkytl zadavateli řádnou součinnost k uzavření smlouvy podle § 82 odst. 3 zákona.  

Platnost bankovní záruky musí začínat nejpozději dnem podání nabídky uchazeče a trvat 
po celou dobu zadávací lhůty. 
Pokud bude uchazeč požadovat vrácení originálu bankovní záruky, bude originál 
bankovní záruky vložen do nabídky tak, aby jej zadavatel mohl oddělit od ostatních 
dokumentů a vrátit uchazeči. Současně s originálem bankovní záruky uchazeč vloží do 
nabídky rovněž i jeho ověřenou kopii, která bude pevně spojena s nabídkou.  

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 
C )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmana Ústeckého kraje  
2. Lenka Jeníčková, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Mgr. Luboš Motl, člen Komise Rady ÚK pro životní prostředí 
4. Ing. Táťána Krydlová, vedoucí odboru ZPZ 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního  
6. Zástupce KHK 
7. Zástupce SFŽP 

 
         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Antonín Terber, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Aleš Kassal, člen Komise zemědělství Rady Ústeckého kraje  
4. RNDr. Tomáš Burian, obor ZPZ 
5. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního  
6. Zástupce KHK 
7. Zástupce SFŽP 

 
D) u k l á d á  

1. Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství,  ve spolupráci 
s RNDr. Zuzanou Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: pr ůběžně po dobu realizace projektu 

2. Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 
nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena 
podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny jako nejvýhodnější.  
Termín: 30. 10. 2010 

 
 
 
Usnesení č. 19/54R/2010 
Oznámení zjednodušeného podlimitního řízení k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Analýza rizik lokality Duchcov-TDV a okolí“ 



 19 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
financování projektu ve výši 5 638 041,00 Kč, z této částky činí 10%  vlastní spoluúčast ÚK 
ve výši 563 804,00 Kč. Celkové částka zahrnuje náklady na provedení analýzy rizika  ve 
výši 4 905 169,00 Kč, projektová příprava ve výši 95 200,00 Kč, technický a autorský dozor 
ve výši 147 155,00 Kč a rozpočtová rezerva ve výši  490 517,00 Kč. 
 

B )  r o z h o d u j e  
1) Ve smyslu ustanovení § 21 odst.1 písm. f)  a § 38 zákona č.137/2006 Sb., 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), o zahájení 
zjednodušeného podlimitního řízení na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Analýza rizik lokality Duchcov-TDV a okolí“.  

2) O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny dle § 78 odst.1, písmeno b) zákona, 
přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

3) O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů 

• Základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmena a) až j) zákona uchazeč doloží způsobem dle ustanovení 
§ 53 odst. 2 zákona; 

• Profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, v tom 

d) živnosti vázané s předmětem podnikání  
- Geologické práce 
- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

e) živnost volná s předmětem podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, s obory činnosti  

- testování, měření, analýzy a kontroly 
- nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 

• Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad  o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 5 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč předloží formou prohlášení, 
podepsaného oprávněnou osobou jednat za uchazeče, údaje o celkovém obratu a o 
obratu dosaženém uchazečem s ohledem na předmět veřejné zakázky, t.j. obrat 
v oblasti zpracování analýzy rizik a ekologického auditu, zjištěné podle zvláštních 
právních předpisů, za poslední 3 účetní období. Každý z obratů v každém 
jednotlivém z posledních  třech  účetních období  musí dosáhnout nejméně  výše 
3 mil. Kč v oblasti zpracování analýzy rizik a ekologických auditů, a nejméně výše 
25 mil Kč  v každém z posledních tří  účetních období jako obrat celkový. 

• Technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně  tří 
významných služeb obdobného charakteru (analýza rizik nebo ekologický audit) 
poskytnutých uchazečem v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a doby 



 20 

poskytnutí, přičemž hodnota každé uvedené služby činí nejméně 1 mil. Kč. Přílohou 
tohoto seznamu musí být  

- osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly tyto služby 
poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 

- osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, 
než veřejnému zadavateli, nebo 

- čestná prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodů spočívající na její straně, přičemž důvody uvede 
uchazeč stručně v tomto čestném prohlášení. 

- dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam techniků či 
technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky bez ohledu na 
to, zda se jedná o zaměstnance uchazeče nebo osoby v jiném vztahu k uchazeči, 
s vyznačením, zda se jedná o zaměstnance uchazeče nebo externího 
spolupracovníka,  s uvedením funkce, kterou budou zastávat při plnění veřejné 
zakázky.  

Uchazeč doloží min. 1 odpovědnou osobu a 3 další osoby vyčleněné pro 
poskytování služeb po celou dobu plnění zakázky.  

Uchazeč dále doloží, že pro účely plnění veřejné zakázky bude veškeré analytické 
práce provádět laboratoř akreditovaná Českým institutem pro akreditaci, o. p., 
akreditovanými metodami, a to zejména laboratoř pro stanovení kontaminantů a 
laboratoř mechaniky zemin. Uchazeč doloží, že tuto laboratoř vlastní, nebo doloží 
smlouvu nebo smlouvu o budoucí smlouvě s touto laboratoří jako subdodavatelem. 
Uchazeč k tomu dále předloží prostou kopii akreditace laboratoře. 

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob 
v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb 
seznam techniků, kteří se budou na zakázce podílet.  

Minimální dosažený stupeň vzdělání a minimální odborná kvalifikace osob 
vyčleněných pro poskytování služeb bude vysokoškolské vzdělání geologického 
zaměření s délkou praxe minimálně l0 let v oboru pro odpovědnou osobu a 5 let 
v oboru pro ostatní, dále odpovědná osoba doloží osvědčení Ministerstva životního 
prostředí o odborné způsobilosti pro geologické práce osvědčující odbornou 
způsobilost projektovat, provádět, a vyhodnocovat geologické práce, vydané podle 
ust. § 3, odst. 3, zák. ČNR č.62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění 
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti 
projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce, pro obor sanační geologie 
dle 2 odst. 2 písm. f) vyhlášky, v návaznosti na zákon č. 62/1988 Sb., o geologických 
pracích a o Českém geologickém ústavu, ve znění pozdějších předpisů, ostatní doloží 
totéž nebo osvědčení v oboru hydrogeologie dle § 2 odst. 2 písm. c) vyhlášky. 
Splnění tohoto požadavku uchazeč prokáže doložením ověřených kopií dokladů o 
požadovaném stupni vzdělání a odbornosti u každé z těchto osob. Požadavky na 
délku praxe prokáže uchazeč čestným prohlášením každé z těchto osob.  

- dle § 56 odst. 4 zákona s tím, že uchazeč doloží certifikát řízení jakosti vydaný 
podle českých technických norem akreditovanou osobu pro oblast činnosti 
zahrnující provádění analýzy rizik nebo ekologických auditů 

- dle § 56 odst. 5 zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o registraci části systému 
řízení z hlediska ochrany životního prostředí EMAS nebo certifikát řízení z hlediska 
ochrany životního prostředí vydaný podle českých technických norem 



 21 

4. O zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 

MEGA a.s., IČ 44567146, Praha 9, Drahobejlova 1452/54, PSČ 19000 
DEKONTA, a.s., IČ , Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves 
AQUATEST a.s., IČ44794843, Praha 5, Geologická 4, PSČ 15200 
GEOSAN GROUP a.s., IČ25671464, Kolín III, U Nemocnice 430, 28002 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., IČ 15053695, 53701Chrudim III,  Píšťovy 820 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 
C )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmana Ústeckého kraje  
2. Lenka Jeníčková, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Mgr. Luboš Motl, člen Komise Rady ÚK pro životní prostředí 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního  
5. Ing. Táťána Krydlová, vedoucí odboru ZPZ 

 
         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Antonín Terber, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Aleš Kassal, člen Komise zemědělství Rady Ústeckého kraje  
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního  
5. RNDr. Tomáš Burian, obor ZPZ 

 
D) u k l á d á  

1. Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, ve spolupráci 
s RNDr. Zuzanou Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení 
Termín: pr ůběžně po dobu realizace projektu 

2. Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 
nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena 
podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny jako nejvýhodnější.  
Termín: 30. 11. 2010 

 
 
  
Usnesení č. 20/54R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „V ětrná farma Hora Sv. 
Šebestiána a větrná farma Křimov“ oznamovatele APB – Plzeň, Barvínkova 582/8, 326 00 Plzeň. 
Umístění: kraj Ústecký, obce Hora Sv.Šebestiána a Křimov, k.ú. Hora Sv.Šebestiána, Nová Ves u 
Křimova, Menhartice u Křimova, Stráž u Křimova, Křimov a Nebovazy v Krušných horách. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  
dle § 8 odst.2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci záměru „Větrná farma Hora Sv.Šebestiána a větrná farma Křimov“, 
oznamovatele APB Plzeň a.s., Barvínkova 582/8, 326 00 Plzeň, takto:  



 22 

Rada Ústeckého kraje nesouhlasí s předloženou dokumentací z důvodů nepostačujících 
podkladů pro komplexní a metodologicky jednotné hodnocení vlivů na životní prostředí a 
veřejné zdraví všech plánovaných záměrů, které několikanásobně přesahují velikost nyní 
posuzovaného záměru a žádá doplnění. 

 
 
 
Usnesení č. 21/54R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Sklad chemikálií AGC Automotive Bílina“ oznamovatele Automotive s.r.o., Osada 144, 
Chudeřice 418 25 Bílina. Umístění: Ústecký kraj, obec Bílina, k.ú. Chotějovice. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Sklad chemikálií AGC Automotive Bílina“ 
oznamovatele AGC Automotive s.r.o., Osada 144, Chudenice, 418 25 Bílina,  takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 22/54R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Zařízení ke sběru, výkupu a zpracování autovraků a ke sběru a výkupu odpadů“ oznamovatele 
AREGA s.r.o., Kpt. Jaroše 519, 432 01 Kadaň. Umístění: Ústecký kraj, obec Kadaň, k.ú. Kadaň. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zařízení ke sběru, výkupu a zpracování autovraků 
a ke sběru a výkupu odpadů“ oznamovatele oznamovatele AREGA s.r.o., Kpt. Jaroše 519, 
432 01 Kadaň,  takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
 
 
Usnesení č. 23/54R/2010 
Revokace vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 
„Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 - 2012“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

1. Námitky stěžovatele Štěpán Záruba, Na Vinici 1249/30, 405 02 Děčín IV-Podmokly ze 
dne 23. 7. 2010 dle předloženého materiálu. 

2. Rozhodnutí zadavatele o podaných námitkách v rámci veřejné zakázky na služby s 
názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji  2. etapa 2010 –
 2012“ ze dne 2. 8. 2010 dle předloženého materiálu. 

 
B )  r e v o k u j e  



 23 

v souladu s rozhodnutím zadavatele o podaných námitkách ze dne 2. 8. 2010 usnesení č. 
28/51R/2010 ze dne 7. 7. 2010 v části B), odst. 2, o vyloučení podle ustanovení § 60 odst. 1 
zákona  uchazeče, který nesplnil kvalifikaci požadovaném rozsahu, a to uchazeče  Štěpána 
Záruby-Design, Na Vinici 30, 405 02 Děčín 4, IČ: 47275545, když v nabídce neprokázal 
splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. c) až e), 
písmeno f) o bezdlužnosti ve vztahu ke spotřební dani, písm. g), i) a j) zákona, ze 
zadávacího řízení na části 17.-19 v otevřeném řízení na plnění veřejné zakázky na služby 
„Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 - 2012“. 
Uchazeč kvalifikaci prokázal v plném rozsahu. 
 

C )  s c h v a l u j e  
1. Novou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek zadavatelem, části č. 17 – 19, uvedenou 

dle předloženého materiálu. 
2. Opravu usnesení č. 28/51R/2010 ze dne 7. 7. 2010, v části B ) , odst. 3, o výběru 

nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a o přidělení jednotlivých částí 
veřejné zakázky „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 
2010 - 2012“, část 13: uchazeči: Geo-5 spol. s r.o., Na Dolinách 35/1149, 140 00 Praha 
4, IČ: 49354116, a to za podmínek:  
- celková nabídková cena: 625 650,00 Kč včetně DPH. 

Správná výše nabídkové ceny, uvedená v nabídce tohoto uchazeče, činí  624 650,00 Kč 
včetně DPH. 

 
D )  u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s  vybranými uchazeči. 

     Termín: 30. 9. 2010 
 

2. Ing. Táně Krydlové, vedoucí odboru životní ho prostředí a zemědělství, zabezpečit 
všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na 
plnění jednotlivých částí této veřejné zakázky s vybranými uchazeči  a předložit je 
k podpisu zadavateli, a připravit nová oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na části č. 
17 – 19.. 
Termín: 30. 9. 2010 

 
 
Usnesení č. 24/54R/2010 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ uzavření 
dodatku ke smlouvě již přiznané dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
takto: 

1. Ke smlouvě č. 829/2010, uzavřené s městem Úštěk, IČ: 00264571, dodatek č. 1 – dle 
přílohy č. 5 tohoto usnesení 

B )     u k l á d á  
          Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hetmanky Ústeckého kraje předložit doporučení dle tohoto 

usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
  Termín: 1. 9. 2010 
 



 24 

 
 
Usnesení č. 25/54R/2010 
FVE Triangle – informace o zahájení výstavby 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  věd o m í  
předloženou informaci o průběhu finálních kroků k naplnění nájemního vztahu ze strany 
Ústeckého kraje. 
 

 
 
Usnesení č. 26/54R/2010 
Dohoda o závěrečném vypořádání vztahů s HHCZ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  věd o m í  
předloženou informaci o průběhu závěrečných jednání o vypořádání, upřesnění a 
restrukturalizaci všech vzájemných právních vztahů mezi Ústeckým krajem a společností 
Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o. po ukončení jejích výrobních aktivit v zóně 
Triangle. 

B )  d o p o r uču j e   

     z a s t u p i t e l s t v u  Ú K   
rozhodnout o uzavření „Souhrnné dohody ve věci upřesnění a restrukturalizace některých 
trvajících právních vztahů“ ve znění, které tvoří dle předloženého materiálu. 

C )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstku hejtmanky ÚK předložit zastupitelstvu k projednání informaci 
dle bodu A) a doporučení dle bodu B) tohoto usnesení . 
Termín: 1. 9. 2010 
 

 
 
Usnesení č. 27/54R/2010 
Návrh plánu péče o zvláště chráněné území Ústeckého kraje, v kategorii chráněná krajinná 
oblast 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í  

plán péče o zvláště chráněné území – CHKO Labské pískovce, dle předloženého materiálu, 
s těmito připomínkami: 

EVL Jílové u Děčína – škola CZ0423653 se nenachází na území CHKO Labské pískovce, jak 
je uvedeno v návrhu plánu péče na str. 9; uvedená EVL je ve správě Krajského úřadu 
Ústeckého kraje. 
 

 
Usnesení č. 28/54R/2010 
Stanovení odměny řediteli Ústavu archeologické památkové péče SZ Čech, v.v.i. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
odměnu pro Mgr. Jana Blažka, ředitele Ústavu archeologické památkové péče SZ Čech, 
v.v.i. (viz. předložený materiál) 



 25 

 
B )  u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc.,  vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení  
Termín: 30.  9.  2010 
 

 
 
Usnesení č. 29/54R/2010 
Změna závazného ukazatele v usnesení Zastupitelstva ÚK č. 30/15Z/2010 ze dne 23.6. 2010 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2010 - rozdělení 
dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

schválit 
návrh změny závazného ukazatele – termínu dokončení prací na zachování či obnově kulturní 
památky – v usnesení č. 30/15Z/2010, projekt č. 97: Revitalizace objektu čp. 26 Vernerův 
mlýn v Brlohu, z původního „do 31.12.2010“ na nový údaj „do 30.6.2011“. 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín:  1. 9. 2010 
 

 
 
Usnesení č. 30/54R/2010 
Vypořádání se s Protokolem o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace 
Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  věd o m í  
informaci o výsledku daňového řízení se Severočeskou galerií výtvarného umění 
v Litoměřicích, příspěvkovou organizací zahájeného dnem 5. 10. 2009 pod ev. č. 172406/2009, 
které bylo podle § 27 odst. 1), písm. g) zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků,  
zastaveno pro odpadnutí důvodu řízení, z důvodu neprokázání porušení rozpočtové kázně  a 
přednesenou informaci o průběhu řízení a dalších opatřeních v rozsahu předloženého materiálu 
 

 
 
Usnesení č. 31/54R/2010 
Program prevence kriminality 2010, 2. kolo – vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí 
neinvestiční dotace ve 2. kole programu Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2010 níže 
uvedeným obcím: 



 26 

Město Duchcov 
sídlo: Náměstí Republiky č. 20/5, 419 01 Duchcov 
IČ: 00266299 
ve výši 18.000 Kč na projekt Bezpečnější život seniorů 
 

Město Chomutov 
sídlo: Zborovská č. 4602, 430 01 Chomutov 
IČ: 00261891 
ve výši 36.000 Kč na projekt Rovné šance pro všechny děti 

Město Litoměřice 
sídlo: Mírové náměstí č. 15/7, 412 01 Litoměřice 
IČ: 00263958 
ve výši 32.000 Kč na projekt Pohádkou chránit děti 

Město Litvínov 
sídlo: náměstí Míru č. 11, 436 01 Litvínov 
IČ: 00266027 
ve výši 20.000 Kč na projekt Víkendový pobyt – Křivoklát a okolí 

Město Louny 
sídlo: Mírové náměstí č. 35, 440 01 Louny 
IČ: 00265209 
ve výši 51.000 Kč na projekt Oáza – vybavení pohovorové (výslechové) místnosti 

Město Lovosice 
sídlo: Školní č. 407, 410 02 Lovosice 
IČ: 00263991 
ve výši 17.000 Kč na projekt Zabezpečení jízdních kol mikročipy 

Město Most 
sídlo: Radniční č. 1, 434 01 Most 
IČ: 00266094 
ve výši 93.000 Kč na projekt Výchovně preventivní výjezdy 
ve výši 40.000 Kč na projekt Letní dětský tábor 

Obec Obrnice 
sídlo: Mírová č. 70, 435 21 Obrnice 
IČ: 00266118 
ve výši 66.000 Kč na projekt Příměstský tábor Obrnice 2010 

Město Rumburk 
sídlo: Tř. 9. května č. 1366/48, 408 01 Rumburk 
IČ: 00261602 
ve výši 42.000 Kč na projekt Začínám znovu 

Město Varnsdorf 
sídlo: Nám. E. Beneše č. 470, 407 47 Varnsdorf 
IČ: 00261718 
ve výši 70.000 Kč na projekt Chceme si hrát a nové věci poznávat 

Město Žatec 
sídlo: nám. Svobody č. 1, 438 01 Žatec 
IČ: 00265781 
ve výši 36.000 Kč na projekt Bezpečí domova. 
 

B )  o d v o l á v á  



 27 

Bc. Lenku Balogovou z funkce členky Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého 
kraje 
 

C )  j m e n u j e  
Bc. Annu Hampalovou, referentku odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, členkou Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje 
 

D )  u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
bod A) tohoto usnesení. 
Termín: 1. 9. 2010 
 

 

Usnesení č. 32/54R/2010 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
I. Souhlas zřizovatele s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové organizace formou daru 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 
- Libor Kaňka, Litoměřice, E. Krásnohorské 2016/5, IČ: 46771646, ve výši 3 tis. Kč 

na pořádání kulturních a sportovních akcí uživatelů  Domova sociální péče Chotěšov, který 
je součástí příspěvkové organizace 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od dárce, který si nepřeje být zveřejňován a 
to ve výši 12 981,- Kč na nákup sportovního vybavení a oblečení pro klienty Domova pro 
osoby se zdravotním postižením Všebořice, který je součástí příspěvkové organizace 

 
 
Usnesení č. 33/54R/2010 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
II. Souhlas zřizovatele s použitím části rezervního fondu příspěvkové organizace k posílení 
investičního fondu příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání   
s o u h l a s í  

v souladu s ustanovením § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s použitím části rezervního fondu 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
k posílení investičního fondu příspěvkové organizace, a to ve výši 156 tis. Kč na pořízení 2 ks 
sprchových panelů se splachovačem. 
 

 
 
Usnesení č. 34/54R/2010 



 28 

Změna usnesení č. 29/51R/2010, 30/51R/2010, 31/51R/2010, 32/51R/2010 Rady Ústeckého kraje 
ze dne 7. 7. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

měn í  
usnesení č. 29/51R/2010, 30/51R/2010, 31/51R/2010, 32/51R/2010 Rady Ústeckého kraje ze 
dne 7. 7. 2010, v části B) takto: 
 

     u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: při projednávání rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2011 
 

 
 
Usnesení č. 35/54R/2010 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

PhDr. Miroslavě Zoubkové, ředitelce Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy 
zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2010 
(platový výměr č. 2763) 

Ing. Petru Kotuli čovi, zástupci ředitele Vyšší odborné školy a Střední školy, Varnsdorf, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2010 (platový výměr č. 2764) 

Mgr. Vladimíru Srpovi, zástupci ředitele Gymnázia T.G. Masaryka, Litvínov, Studentská 
640, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2010 (platový výměr č. 2765) 

Ing. Otovi Samsonymu, řediteli Střední školy stavební, Teplice, příspěvková organizace, 
plat od 1. 9. 2010 (platový výměr č. 2766) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 10. 9. 2010 

 
 
 
Usnesení č. 36/54R/2010 
Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele Střední školy služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvkové 
organizace (od 1. 9. 2010 nový název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace), na dobu určitou, a to po dobu výkonu veřejné funkce stávajícího 



 29 

ředitele Střední školy služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvkové 
organizace, 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 37/54R/2010 
Informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za II. čtvrtletí 2010 příspěvkovými 
organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem - oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  věd o m í  
informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za II. čtvrtletí 2010 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle předloženého 
materiálu. 
 

Usnesení č. 38/54R/2010 
Schválení licenční smlouvy na Logo páteřní školy Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření licenční smlouvy mezi Ústeckým krajem a Michaelou Novákovou 
k výkonu práva užít dílo, kterým je logo páteřní školy Ústeckého kraje, dle přílohy č. 6 a 7 
tohoto usnesení, 
 

B )  s c h v a l u j e  
 
 finanční dar 5.000,-- Kč za poskytnutí licence na logo páteřních škol. 
 

C )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit uzavření 
licenční smlouvy s Michaelou Novákovou. 
Termín: 15. 9. 2010 
 

 
 
Usnesení č. 39/54R/2010 
Půjčky na profinancování projektů místních akčních skupin 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  věd o m í  
žádost místních akčních skupin MAS Šluknovsko a MAS Vladař o finanční podporu pro 
zajištění  profinancování projektů z Programu rozvoje venkova ČR  
 

B )   d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1) rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o půjčce mezi 
Ústeckým krajem a: 



 30 

a) MAS Šluknovsko 
   Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf 
   IČ  26983303, 
   na částku 500 tis. Kč 
 
b) MAS Vladař 

Husova 153, 364 55 Valeč 
    IČ 26404818 
    na částku 500 tis. Kč 
 
dle předloženého materiálu s tím, že poskytnuté prostředky jsou návratnou podporou 
poskytovanou z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 
 

2) rozhodnout o navýšení přídělu do Fondu rozvoje Ústeckého kraje na rok 2010 o 
částku 1 mil. Kč na celkový objem přídělu ve výši 255 903 tis. Kč 

 
C )  u k l á d á  

1 )  Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh poskytnutí půjček 
místním akčním skupinám v Ústeckém kraji Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke 
schválení. 

Termín: 1. 9. 2010 
 

2) Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru, v případě schválení 
poskytnutí půjček dle bodu A) Zastupitelstvem Ústeckého kraje, zajistit převod částky 1 
mil. Kč do Fondu rozvoje Ústeckého kraje 
Termín: 30. 9. 2010 

 
 
Usnesení č. 40/54R/2010 
Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů pro rok  2005, 2008 a 2010  tj. 
s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

- Obec  Heřmanov  do 31. 12. 2011 
- Územní plán obce Labská stráň  do 31. 12. 2011 
- Územní plán obce Bynovec do 31. 12. 2011 
- Vypracování územního plánu obce Měrunice do 31.12. 2011 
- Územní plán Velká Bukovina do 31. 12. 2011 
- Územní plán obce Arnoltice do  30. 6. 2012 
- Územní  plán obce Tisá do 31. 12. 2011 
- Vypracování územního plánu pro obec Pesvice do 31. 12. 2011 
- Chodník – výjezd na Bechlín (obec Libkovice pod Řípem) do 30. 6. 2011 

 
  B )  d o p o r uču j e  

       Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 
 

  C)   u k l á d á    
         Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 



 31 

Termín: 1. 9. 2010 
 

 
  
Usnesení č. 41/54R/2010 
Veřejná zakázka - Příprava Ústeckého kraje na příští programové období politiky soudržnosti EU 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s realizací veřejné zakázky „Příprava Ústeckého kraje na příští programové období politiky 
soudržnosti EU“. 

 
B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit výkon činností 
souvisejících s přípravou a realizací veřejné zakázky „Příprava Ústeckého kraje na příští 
programové období politiky soudržnosti EU“. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
Usnesení č. 42/54R/2010 
Národní muzeum - smlouva o spolupráci 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a   

podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o 
uzavření smlouvy o spolupráci a partnerství mezi Národním muzeem a Ústeckým krajem dle 
přílohy č. 8 tohoto usnesení  

B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré nutné 
kroky potřebné k uzavření smlouvy o spolupráci a partnerství 

Termín: 30. 9. 2010 
 
 
 
Usnesení č. 43/54R/2010 
Dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu NUTS II 
Severozápad, projekt CZ.1.09/3.1.00/01.00009 „Ústecký kraj, Chomutov, Most, rekonstrukce v 
úseku I/13 Jirkov-Otvice-Havraň, silnice II/251“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a   

o uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad č. CZ.1.09/3.1.00/01.00009, projekt „Ústecký kraj, 
Chomutov, Most, rekonstrukce v úseku I/13 Jirkov-Otvice-Havraň, silnice II/251“, dle přílohy 
č. 9 tohoto usnesení. 

 
 
 
Usnesení č. 44/54R/2010 
Investiční akce na silnicích v majetku kraje hrazené z Regionálního operačního programu – 
příprava realizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 32 

s o u h l a s í 
     na základě  schválení výsledků zadávacího řízení (usnesení RÚK č. 57/51R/2010) s úhradou   
     plnění veřejné zakázky na služby „Modernizace silnic II. a III.třídy v Ústeckém kraji“  
     z Regionálního operačního programu: 

 
1. část „Západní obchvat Podbořany“  
 SUDOP PRAHA a.s., IČ: 25793349, 

       Olšanská 1a, 130 00 Praha, 
      – Cena bez DPH: 10 489 700 Kč 
      – Cena vč. DPH: 12 587 640 Kč 
 

2.část „Obchvat Libochovice“ 
 AZCONSULT spol. s r.o., IČ: 45567430, 
 Klíšská 1334, 400 01 Ústí nad Labem, 
  – Cena bez DPH: 13 650 000 Kč 
  – Cena vč. DPH: 16 380 000 Kč 
 
3. část „Duchcov – severní obchvat“ Báňské projekty Teplice a.s., 
Kolárova 11, č.p. 1879, 415 36 Teplice, IČ: 46708456 
– Cena bez DPH: 7 390 000 Kč 
– Cena vč. DPH: 8 868 000 Kč 
 
 4. část „Jiřetín pod Jedlovou – severní obchvat“ AZCONSULT spol. s r.o., 
IČ: 45567430, Klíšská 1334, 400 01 Ústí nad Labem,  
– Cena bez DPH: 3 179 000 Kč 
– Cena vč. DPH: 3 814 800 Kč 
 
 5. část „Obchvat Vrutic - Svařenice“  SUDOP PRAHA a.s., IČ: 25793349, 
Olšanská 1a, 130 00 Praha,  
– Cena bez DPH: 5 349 300 Kč 
– Cena vč. DPH: 6 419 160 Kč 
 
 6. část „Obchvat Siřejovice“ : AZCONSULT spol. s r.o., IČ: 45567430, 
Klíšská 1334, 400 01 Ústí nad Labem, 
– Cena bez DPH: 2 139 500 Kč 

– Cena vč. DPH: 2 567 400 Kč 
 
 
 
Usnesení č. 45/54R/2010 
Destinační agentura Krušné hory 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  věd o m í  

informaci o záměru založit obecně prospěšnou společnost Destinační agentura Krušné hory a 
její zakládací smlouvu. 

B )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o založení obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Krušné hory 

o.p.s., 
2. schválit zakládací smlouvu obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Krušné 

hory o.p.s.dle předloženého materiálu 



 33 

 

C )  u k l á d á                                    

Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu B) tohoto usnesení.  

Termín: 1. 9. 2010 
 
 
 
Usnesení č. 46/54R/2010 
Dopravní obslužnost autobusová – změny v dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast Lounsko-západ, s účinností úprav od 29. 8. 2010, dopravce ČSAD Semily, a. s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ 601 08 843, dle přílohy č. 10 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 47/54R/2010 
Dopravní obslužnost autobusová – mimořádné změny v dopravě (uzavírky komunikací) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  

o uzavření dodatků ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast:  

a) Šluknovsko, s účinností úprav od 13. 9. 2010, dopravce ČSAD Semily, a. s., Na Rovinkách 
211, 513 25 Semily, IČ 601 08 843, 

b) Ústecko – sever, s účinností úprav od 15. 8. 2010, dopravce ČSAD Semily, a. s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ 601 08 843, 

dle příloh č. 11 a 12 tohoto usnesení. 
 
 
 
Usnesení č. 48/54R/2010 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  r o z h o d u j e   
o změně zřizovací listiny: 
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název:  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
sídlo:    Ruská 3, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ:  00080837 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

B)  b e r e  n a  věd o m í  
vydání úplného znění zřizovací listiny čj.: 130/2001 ke dni 18.8.2010 v souladu s Pravidly pro 
tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
schválených Radou Ústeckého kraje, ve znění pozdějších změn. 

C) u k l á d á  



 34 

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 8. 9. 2010 
 

 
 
Usnesení č. 49/54R/2010 
Zmocnění pro advokátní kancelář Weil, Gotshal & Manges s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
informaci o skutečnosti, že dne 22.7.2010 byl podán návrh k Ministerstvu vnitra ze strany 
žadatele společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s., se sídlem na adrese Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 25332473, na rozhodnutí sporu z veřejnoprávní smlouvy o nároku žadatele 
na zaplacení částky ve výši 4.710.185,- Kč s příslušenstvím, které je k dnešnímu datu vedeno 
před Ministerstvem dopravy poté, co mu byla uvedená věc postoupena rozhodnutím 
Ministerstva vnitra č.j. MV-70815-2/ODK-2010 ze dne 2.8.2010; 

B )  z m o cňu j e  
advokátní kancelář Weil, Gotshal & Manges s.r.o. k zastupování Ústeckého kraje v rámci 
správního řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení. 

 Termín: ihned 
 
 
 
Usnesení č. 50/54R/2010 
Souhlas zřizovatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, s uzavřením 
smlouvy o bezúplatné výpůjčce mostního provizoria s Českou republikou – Správou státních 
hmotných rezerv 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s uzavřením smluv o bezúplatné výpůjčce mostních provizorií za původní mosty ev.č. 25861-1 
na silnici č. III/25861 v obci Hřensko a ev.č. 26029-1 na silnici č. III/26029 v obci Povrly, část Lužec 
mezi příspěvkovou organizací Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. a Českou 
republikou – Správou státních hmotných rezerv. 
 

 
 
Usnesení č. 51/54R/2010 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „II/263 
stoupací pruh Líska“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„II/263 stoupací pruh Líska“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„II/263 stoupací pruh Líska“ 



 35 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
 

2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „II/263 stoupací pruh Líska“  uchazeči:  INSKY s.r.o., IČ:00671533, Nový Svět 100, 
400 07 Ústí nad Labem,  a to za podmínek: 
- Cena bez DPH:                 82 303 739,00 Kč           
- Cena vč. DPH:                  98 764 486,00 Kč 
- termín plnění od předání staveniště v týdnech:                                 64 týdnů  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH: 135 000,00 Kč 
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 49 měsíců  

  

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

      Termín: 30. 9. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

             Termín: 30. 9. 2010 
 
 
 
Usnesení č. 52/54R/2010 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Domov sociálních služeb Mašťov, p.o. Domov pro seniory Mašťov, REKO hlavního objektu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Domov sociálních služeb Mašťov, p.o. Domov pro seniory Mašťov, REKO hlavního 
objektu“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Domov sociálních služeb Mašťov, p.o. Domov pro seniory Mašťov, REKO hlavního 
objektu“ 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“), nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším 
řízení.  

 

2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Domov sociálních služeb Mašťov, p.o. Domov pro seniory Mašťov, REKO 
hlavního objektu“  uchazeči: ALLKON s. r. o., IČ:25008196, Okružní 350, 43513, 
Meziboří ,  a to za podmínek: 
- Cena bez DPH:                 26 374 370,00 Kč           
- Cena vč. DPH:                  29 323 936,00 Kč 
- termín plnění od předání staveniště v týdnech:                                 43 týdnů  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH: 43 985,90 Kč 



 36 

- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60 měsíců  
  

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

      Termín: 30. 9. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

      Termín: 30. 9. 2010 
 
 
 
 
Usnesení č. 53/54R/2010 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „ISŠ 
Litoměřice – REKO elektroinstalace“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce „ISŠ 
Litoměřice – REKO elektroinstalace“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „ISŠ 
Litoměřice – REKO elektroinstalace“ 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení. 
 

2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „ISŠ Litoměřice – REKO elektroinstalace“  uchazeči:  REIMONT-ELEKTRO s.r.o., 
IČ:47283025, Dělnická 26, 434 01 Most,  a to za podmínek: 
- Cena bez DPH:                 10 921 380,00 Kč           
- Cena vč. DPH:                  13 105 656,00 Kč 
- termín plnění od předání staveniště v týdnech:                                 24 týdnů  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH: 25 000,00 Kč 
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60 měsíců  

  

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

      Termín: 30. 9. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  
Termín: 30. 9. 2010 
 

 
 
Usnesení č. 54/54R/2010 



 37 

Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Podkrušnohorské gymnázium Most, odloučené pracoviště Bílina – oprava budovy školy a 
tělocvičny“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Podkrušnohorské gymnázium Most, odloučené pracoviště Bílina – oprava budovy školy  
a tělocvičny“  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Podkrušnohorské gymnázium Most, odloučené pracoviště Bílina – oprava budovy školy  
a tělocvičny“  

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky toho 
uchazeče jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce: AMP Chomutov a.s.; 
Pražská 720, 430 01 Chomutov; IČ: 25402188 a to za těchto podmínek uvedených v 
nabídce: 
Cena bez DPH:          16 515 900,00 Kč           
Cena vč. DPH:            19 819 080,00 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  105 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     19 820,00 Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  48  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

      Termín: 30. 9. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

  Termín: 30. 9. 2010 
 
 
 
Usnesení č. 55/54R/2010 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Kruhový objezd u koupaliště ve Štětí“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  věd o m í  

zápis o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Kruhový objezd u koupaliště ve Štětí“. 
 

B) r o z h o d l a  



 38 

o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Kruhový objezd 
u koupaliště ve Štětí“  a uzavření smlouvy s dodavatelem Raeder & Falge s. r. o., Přívozní 
114/2, 41002 Lovosice, IČ: 28714989,  

� Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 5.919.250,00 Kč  
� Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 7.071.188,00 Kč 
    z toho cena bez DPH pro Ústecký kraj: 4.509.205,00 Kč,  
                                              včetně DPH: 5.411.046,00 Kč 
� Termín plnění v týdnech od předání staveniště: 11  
� Poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60 
� výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH: 11.000,00 Kč  
 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem. 
   Termín: 30. 9. 2010 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli 

         Termín: 30. 9. 2010 
 
 
Usnesení č. 56/54R/2010 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „REKO mostu ev.č. 263-025 Jiříkov“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  věd o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „REKO mostu ev.č. 263-025 Jiříkov“. 
 

B) r o z h o d l a  
o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „REKO mostu 
ev.č. 263-025 Jiříkov“  a uzavření smlouvy s dodavatelem Stavební a obchodní společnost 
Most spol. s r.o., Obrnice 10, 43521 Obrnice,  

� Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 5 908 529 Kč 
� Průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště: 11  
� Poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60  
 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 Termín: 15. 9. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli 

          Termín: 15. 9. 2010 
 
 
 
Usnesení č. 57/54R/2010 



 39 

Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „CSP 
Litoměřice, p.o. – DNZ Liběšice – oprava střešního pláště a římsy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
užšího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem  „CSP Litoměřice, 
p.o. – DNZ Liběšice – oprava střešního pláště a římsy“ v rozsahu dle projektové 
dokumentace zpracované firmou Ctibor Žežulka-ZEFRAPROJEKT, Masarykova 3488/1, 
400 01 Ústí nad Labem, a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět 
zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena bez DPH - váha 65%,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 15%,  
– výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 10%,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 10 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
� základní kvalifikační předpoklady  

- způsobem stanoveným v § 53 odst. 2 zákona; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 
rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci minimálně 1 osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění; 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 5 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  10 mil. Kč bez DPH; 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak  6 
mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu nebo rekonstrukci budov občanské 
vybavenosti, a jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o plnění všech 
v seznamu uvedených zakázek 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodný výběr losem. 



 40 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
83.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena zadavateli 
v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat vrácení 
originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, oddělené 
složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a 
bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie této 
bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu 
zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jitka Pémová, odbor SZ 
5. František Rýsl, investiční odbor 
6. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
4. Mgr. Věra Křížová, odbor SZ 
5. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor  
6. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek  
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 11. 2010 
 

2. 
Usnesení č.  58/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru  prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 41 

- pozemek: p.p.č. 68/3 o výměře 464 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně  

obec Ústí nad Labem, k.ú. Sebuzín zapsané na LV č. 602 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
3. 
Usnesení č.  59/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
 o záměru  prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p. č. 1652 o výměře 138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

obec Údlice, k. ú. Údlice zapsaný na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
 

4. 
Usnesení č.  60/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5.5.2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje firm ě Power 
International, a.s., IČ: 26704137, se sídlem Charkovská 24, 101 00 Praha 10 a to: 
- pozemek: p.p.č. 4949/2 o výměře 1823 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha  
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 3416 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 
1.879.200,-Kč a vyjmutí  uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace, se 
sídlem Stará 3299/99, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 44555300.  

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 10. 12. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
5. 
Usnesení č.  61/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 42 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 

Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03, 
IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p. p. č. 110/48 o výměře 89 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

tok umělý (oddělený z p. p. č. 381 o výměře 11942 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 312-158/2008), 

obec Chřibská, k. ú. Horní Chřibská, zapsané na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 3.560,- Kč 
a vyjmutí  uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 00080837. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 
 

6. 
Usnesení č.  62/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu Kamilovi 
Gellnerovi, bytem Ruská 82/8, Chomutov, PSČ 430 01 a to: 
- pozemek: p. č. 3254/64 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 3254/34 o výměře 165 m2 dle 
geometrického plánu č. 4252-47/2010 ze dne 1. 4. 2010), 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 2217 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 28.840,- 
Kč a vyjmutí uvedené nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední škola 
energetická a stavební, Chomutov, p. o., Na Průhoně 4800, 430 11 Chomutov, IČ: 
41324641. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

B )  u k l á d á 



 43 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 
 

7. 
Usnesení č.  63/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout o prodeji  (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 
- budova: část obce Chomutov, č. p. 5471, způsob využití: občanská vybavenost na p. p. č. 

2445/2, 
- pozemek: p. č. 2445/2 o výměře 337 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. č. 2448/10 o výměře 619 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. č. 2449/15 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 3299 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 6935/105/10 Miluše 
Doležalové ze dne 4. května 2010: 2.900.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 2.900.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 870.000,- Kč 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní 
akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov,  
p. o., Černovická 2901, Chomutov, PSČ: 430 03, IČ: 0082520. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
8. 
Usnesení č.  64/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 66/14Z/2010 ze dne 5.5.2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
Severočeská vodárenská společnost, a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 412 50 Teplice, IČ: 
49099469, a to: 



 44 

- vodního díla „Rumburk – prodloužení vodovodu pro objekt záchranné služby“ - 
vodovodní řad HD PE 110mm v délce 38m a podzemní hydrant DN 80 na p.p.č. 2777/5, 
2795, 2881 a 2903/19 v k.ú. Rumburk 

za kupní cenu 8.210,- Kč. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
9. 
Usnesení č.  65/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e 

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 863/9 o výměře 12270 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulačních plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov, zapsané na LV č. 585 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
 
 
10. 
Usnesení č.  66/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru  darování (převodu) majetku z vlastnictví Ústeckého kraje obci Strupčice, se 
sídlem Strupčice 51, PSČ 431 14, IČ: 00262145, a to 
- pozemek: p.p.č. 819/2 o výměře 163 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělený z p.p.č. 819 o výměře 13493 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 432-90/2008 ze dne 20. 4. 2010) 

obec Strupčice, k.ú. Strupčice, zapsané na LV č. 305 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj. 

 
11. 
Usnesení č.  67/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Sedlec, se 
sídlem Sedlec 57, 411 15 Třebívlice, IČ: 00832570, a to: 
- pozemek: p.p.č. 910/3 o výměře 2710 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p.č. 910 o výměře 28009 m2 geometrickým plánem č. 140-
57/2010 ze dne 20.4.2010) 



 45 

obec Sedlec, k. ú. Sedlec u Libochovic, zapsané na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

12. 
Usnesení č.  68/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- část tělesa komunikace č. II/246 v úseku od okružní křižovatky se silnicí I/28 po budoucí 

okružní křižovatku se silnicí II/229 od km 0,000 do km 2,382 provozního staničení v délce 
2,382 km na pozemku p. č. 5087/1 v k. ú. Louny, 

- most ev.č. 246–001, součást vyřazovaného úseku komunikace č. II/246, podchod u 
autobusového nádraží, 

- pozemek: p. č. 5087/1 o výměře 14515 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- část tělesa komunikace č. III/25013 v úseku od křižovatky s ul. K Velodromu až po 
křižovatku se silnicí II/246 včetně dvou větví v křižovatce ul. Suzdalské náměstí od km 
7,676 do km 8,334 provozního staničení v délce 0,658 km na pozemku p. č. 5087/18 v k. 
ú. Louny, 

- most ev.č. 25013–004, součást vyřazovaného úseku komunikace č. III/25013, most přes 
řeku Ohři, 

- pozemek: p. č. 5087/18 o výměře 5469 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Louny, k. ú. Louny 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
městem Louny, se sídlem Mírové náměstí 35, 440 23 Louny, IČ: 265209, na budoucí 
darování (převod) nemovitostí, a to: 
- část tělesa komunikace č. II/246 v úseku od okružní křižovatky se silnicí I/28 po 

budoucí okružní křižovatku se silnicí II/229 od km 0,000 do km 2,382 provozního 
staničení v délce 2,382 km na pozemku p. č. 5087/1 v k. ú. Louny, 

- most ev.č. 246–001, součást vyřazovaného úseku komunikace č. II/246, podchod u 
autobusového nádraží, 

- pozemek: p. č. 5087/1 o výměře 14515 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- část tělesa komunikace č. III/25013 v úseku od křižovatky s ul. K Velodromu až po 
křižovatku se silnicí II/246 včetně dvou větví v křižovatce ul. Suzdalské náměstí od 
km 7,676 do km 8,334 provozního staničení v délce 0,658 km na pozemku p. č. 
5087/18 v k. ú. Louny, 

- most ev.č. 25013–004, součást vyřazovaného úseku komunikace č. III/25013, most 
přes řeku Ohři, 

- pozemek: p. č. 5087/18 o výměře 5469 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Louny, k. ú. Louny, pozemky zapsané na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1 tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 3. 2011 



 46 

C )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
 
13. 
Usnesení č. 69/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Líšťany, se sídlem U Svatého Jána 100, Louny, PSČ 440 01, IČ: 00831824, a to 
- pozemek: p.p.č. 852/6 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (oddělen z p.p.č. 852/1 o výměře 26785 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 307-523/2009 ze dne 24. 3. 2010) 

obec Líšťany, k.ú. Líšťany u Cítolib, zapsané na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
B )  u k l á d á 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 
 

14. 
Usnesení č.  70/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Krásná Lípa, se sídlem: Masarykova 246/6, Krásná Lípa, 407 46, IČ: 261459, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2748/3 „díl a“ o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2748/10 o výměře 2041 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 1528-
1/2010), 

- pozemek: p. p. č. 2748/3 „díl d“ o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2869/2 o výměře 7069 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 1528-
1/2010), 

- pozemek: p. p. č. 2748/4 „díl k“ o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2869/2 o výměře 7069 m2, druh 



 47 

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 1528-
1/2010), 

- pozemek: p. p. č. 2750/2 „díl m+o“ o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha (oddělený z p. p. č. 2869/2 o výměře 7069 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 1528-
1/2010), 

- pozemek: p. p. č. 2750/2 „díl j“  o výměře 87 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělený z p. p. č. 2870/1 o výměře 25057 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 1528-1/2010), 

- pozemek: p. p. č. 2750/2 „díl n“ o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělený z p. p. č. 3062 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 1528-1/2010), 

obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

2. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Krásná Lípa, se sídlem: Masarykova 246/6, Krásná Lípa, 407 46, IČ: 261459, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2869/2 „díl c“ o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělený z p. p. č. 2750/1 o výměře 1176 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, dle geometrického plánu č. 1528-1/2010), 

- pozemek: p. p. č. 2869/2 „díl e“ o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělený z p. p. č. 2750/2 o výměře 2366 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: jiná plocha, dle geometrického plánu č. 1528-1/2010), 

- pozemek: p. p. č. 2870/1 „díl l“ o výměře 89 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělený z p. p. č. 2750/1 o výměře 1176 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, dle geometrického plánu č. 1528-1/2010), 

obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 1081 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Krásná Lípa a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvy, 
jejichž předmětem je poskytnutí daru (převod) a přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené 
v bodu A) 1., 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
15. 
Usnesení č.  71/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  



 48 

o poskytnutí daru (převodu) vodního díla „Kanalizace a ČOV Chotěšov – ČSOV 2 a 
kanalizační výtlak“ z vlastnictví Ústeckého kraje obci Chotěšov, se sídlem Chotěšov 13, 410 
02 Lovosice, IČ: 526096, a to: 
- gravitační kanalizace v délce 190 bm umístěná na pozemcích p.č. 628/10, 628/13, 

628/15, 628/16, 628/17, 628/19 
- čerpací stanice odpadních vod umístěná na pozemku p.č. 628/10 
- kanalizační výtlak v délce 349 bm umístěný na pozemcích p.č. 62/1, 62/2, 628/1, 628/10, 

628/13, 628/15, 628/16, 628/17, 628/19, 629/1, 629/2, 753, 786/1, 786/2, 791/1 a 809 
v k.ú. Chotěšov u Vrbičan 

v celkové pořizovací ceně 2 358 228,10 Kč a vyjmutí  uvedeného vodního díla z účetní 
evidence a hospodaření příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) díla uvedeného v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
16. 
Usnesení č.  72/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Skršín, se sídlem Skršín 48, 434 01 Most, IČ: 266141, a to: 

- pozemek: p.p.č. 576/2 o výměře 1432 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

obec Skršín, k. ú. Skršín, zapsaný na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj, 

- těleso komunikace č. III/25312 – koncový úsek v délce 250 m, staničení 1,150 km – 
1,400 km na pozemku p.č. 532/6 v k.ú. Dobrčice u Skršína 

- pozemek: p.p.č. 532/6 o výměře 3039 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Skršín, k. ú. Dobrčice u Skršína, zapsaný na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 
 

 



 49 

 
18. 
Usnesení č.  73/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 565/1 o výměře 3345 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna 
obec Hrobčice, k.ú. Hrobčice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 71/10/4120 a 
doložky dle přílohy č. 13 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 565/1 o výměře 3345 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna 
obec Hrobčice, k.ú. Hrobčice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 
 

 

19. 
Usnesení č.  74/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



 50 

- pozemek: vedený ve zjednodušené evidenci PK č. 302/1 díl 2 o výměře 10210 m2,  
obec Štětí, k.ú. Hněvice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 1920/2010 a 
doložky dle přílohy č. 14 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: vedený ve zjednodušené evidenci PK č. 302/1 díl 2 o výměře 10210 m2,  
obec Štětí, k.ú. Hněvice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
20. 
Usnesení č.  75/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 209/3 o výměře 295 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Teplice, k.ú. Teplice - Řetenice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 80/10/4120 a 
doložky dle přílohy č. 15 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 209/3 o výměře 295 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  



 51 

obec Teplice, k.ú. Teplice - Řetenice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 
 

21. 
Usnesení č. 76/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 865/36 o výměře 768 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Spořice, k.ú. Spořice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 56/2010 a doložky 
dle přílohy č. 16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 865/36 o výměře 768 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Spořice, k.ú. Spořice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 
 



 52 

 
22. 
Usnesení č.  77/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 81/3 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 749/1 o výměře 646 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 749/2 o výměře 224 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Dobkovice, k.ú. Dobkovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 34/10/UDC/BP a 
doložky dle přílohy č. 17 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 81/3 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 749/1 o výměře 646 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 749/2 o výměře 224 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Dobkovice, k.ú. Dobkovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 
 

23. 
Usnesení č.  78/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  



 53 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2087/1 o výměře 6024 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 2087/4 o výměře 448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 57/10/4120 a 
doložky dle přílohy č. 18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2087/1 o výměře 6024 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 2087/4 o výměře 448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 
 

 

24. 
Usnesení č. 79/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 778/1 o výměře 7499 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: vnitřní lázeňské území, 



 54 

obec Břvany, k.ú. Břvany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/67/2010 a 
doložky dle přílohy č. 19 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 778/1 o výměře 7499 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: vnitřní lázeňské území, 
obec Břvany, k.ú. Břvany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 
 

 
25. 
Usnesení č.  80/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3886/18 o výměře 339 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 8718, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 3886/19 o výměře 1446 m2, druh pozemku: jiná plocha, způsob využití: 

ostatní plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Litoměřice, k.ú. Litom ěřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 
799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 1551/2010 a 
doložky dle přílohy č. 20 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 



 55 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3886/18 o výměře 339 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 8718, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 3886/19 o výměře 1446 m2, druh pozemku: jiná plocha, způsob využití: 

ostatní plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Litoměřice, k.ú. Litom ěřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 

26. 
Usnesení č.  81/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 830/2 o výměře 2695 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 879/1 o výměře 4702 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Boleboř, k.ú. Orasín, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku,  
- pozemek: p.p.č. 5979/3 o výměře 138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku,  
- pozemek: p.p.č. 415 o výměře 18073 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 416 o výměře 1906 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Kryštofovy Hamry, k.ú. Černý Potok, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se 
sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 62/2010 a doložky 
dle přílohy č. 21 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České 



 56 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 830/2 o výměře 2695 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 879/1 o výměře 4702 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Boleboř, k.ú. Orasín, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku,  

- pozemek: p.p.č. 5979/3 o výměře 138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku,  

- pozemek: p.p.č. 415 o výměře 18073 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 416 o výměře 1906 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Kryštofovy Hamry, k.ú. Černý Potok, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 
 

27. 
Usnesení č.  82/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1268/11 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
 
za 
 
nemovitost z vlastnictví města Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, 412 01 
Litoměřice, IČ: 00263958, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3074/6 o výměře 182 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 

využití: budova bez čp/če (oddělen z pozemku p.č. 3074/1 o výměře 16732 m2 
geometrickým plánem č. 3636-209/2009 ze dne 30.10.2009) 



 57 

obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsanou na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice. 
 

28. 
Usnesení č.  83/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jany 
Řehákové, bytem Okružní 75, 405 02 Děčín, a to: 
- pozemek: p. p. č. 4/19 o výměře 434 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 4/12 o výměře 2794 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 310-
1/2010 ze dne 20. 5. 2010) 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsané na LV č. 939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Janu Řehákovou za kupní cenu 108.500,-Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 

 
29. 
Usnesení č.  84/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Evy 

Kunzové, bytem U Nemocnice 2315/5, 470 06 Česká Lípa 6, a to: 
- pozemek: p. p. č. 814/8 o výměře 156 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 
814/5 o výměře 20190 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 449-1/2010 
ze dne 20. 5. 2010) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 933 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Evu Kunzovou za kupní cenu 39.000,-Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 



 58 

 
30. 
Usnesení č.  85/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Věry 

Ficzlové (podíl ½), bytem Vítězství 33, 405 02 Děčín a Jiřího Hamáčka (podíl ½), bytem 
Vítězství 33, 405 02 Děčín, a to: 
- pozemek: p. p. č. 820/7 o výměře 91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 820/4 o výměře 269 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 450-1/2010 ze dne 20. 5. 2010) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 92 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Věru Ficzlovou (podíl ½) a Jiřího Hamáčka 
(podíl ½) za kupní cenu 22.750,-Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

31. 
Usnesení č.  86/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od René Švece 

(podíl 1/3, bytem Weberova 1531/8, 405 02 Děčín, Růženy Srbové (podíl ¼), bytem 
Skloněná 99, 405 02 Děčín, Zdeňka Švece (podíl 1/24), bytem Družební 26, 405 02 Děčín 
2, Petra Nováka (podíl 4/24), bytem Na Pěšině 280, 405 05 Děčín 5, Miroslava Nováka 
(podíl 4/24), bytem Družební 20, 405 02 Děčín 2 a Heleny Krontorádová (podíl 1/24), 
bytem Skloněná 99, 405 02 Děčín2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 4/18 o výměře 427 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 4/7 
o výměře 18 883 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 309-1/2010 ze 
dne 20. 5. 2010) 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsané na LV č. 464 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro René Švece (podíl 1/3, Růženu Srbovou (podíl ¼), 
Zdeňka Švece (podíl 1/24), Petra Nováka (podíl 4/24) Miroslava Nováka (podíl 4/24) a 
Helenu Krontorádovou (podíl 1/24) za kupní cenu 106.750,-Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 



 59 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
 
32. 
Usnesení č.  87 /54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Malá 
Veleň, IČ 00525049, se sídlem Malá Veleň - Jedlka č.p. 46, Děčín, PSČ 405 02, a to: 
- pozemek:p.č. 1517/7 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek vznikl oddělením z pozemku p.č. 1517/2 o výměře 1876 m², druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace dle geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku č. 375-273/2009ze dne 21.9.2009) 

- pozemek:p.č. 1517/8 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

- pozemek:p.č. 1517/9 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

(pozemky vznikly oddělením z pozemku p.č. 1517/3 o výměře 169 m², druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku č. 375-273/2009ze dne 21.9.2009)  

obec Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Malá Veleň za kupní cenu 140,- Kč a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČO: 80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A)1 tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 4. 2011 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle brodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
33. 
Usnesení č.  88/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 
Big Water s.r.o., IČ 27304086, se sídlem Gočárova 790/7, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, a 
to: 
- pozemek:p.č. 711/2 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha(pozemek vznikl oddělením z pozemku stp.č. 8 díl „a“ o výměře 1 m², druh 



 60 

pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
z pozemku p.č. 145/1 díl „c“ o výměře 1 m², druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, pozemku p.č. 711 díl „b“ o výměře 9 
m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha dle geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku č.95-274/2009 ze dne 21.9.2009) 

obec Starý Šachov, k.ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 43 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Big Water s.r.o. za kupní cenu 2.750,- Kč a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČO: 80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1 tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 4. 2011 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle brodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
 
34. 
Usnesení č.  89/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  
Anny Hanekampfové, bytem Marie Majerové 927, Kladno 7 – Švermov, PSČ 273 09, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 71/3 díl „c“  o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č.1170-66/2008 ze dne 10.9.2008 a přisloučen do pozemku p.č. 71/1 o výměře 
1038 m², druh pozemku:ostatní plocha, způsob využití: silnice) 

obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsaný na LV č. 661 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Annu Hanekampfovou za kupní cenu 
5.840,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 

35. 



 61 

Usnesení č.  90/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Martiněves, se sídlem: Martiněves 24, 411 19 Mšené lázně, IČ: 00264024, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1584/7 o výměře 1407 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (p.p.č 1584/7 vznikl rozdělením p.p.č. 1584/7 o výměře 1998 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení parcel č. 117-157/2008 ze dne 18.8.2008), 

obec Martiněves, k.ú. Charvatce u Martiněvsi, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice za kupní cenu 56.280,-- Kč a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
36. 
Usnesení č.  91/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Marie 

Mikeschové, bytem V Sídlišti 389, 407 11 Děčín 9, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1078/2 o výměře 853 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 130 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Marii Mikeschovou za kupní 
cenu 121.600,-Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
37. 
Usnesení č.  92/54R/2010 



 62 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Marie 

Frycové (podíl 1/3), bytem Přímá 319, 407 11 Děčín 9, Evy Žampachové (podíl 1/3), 
bytem Valtířov 91, Velké Březno, 400 02 Ústí nad Labem a Josefa Žitka (podíl 1/3), 
bytem Arnoltice 97, 407 14 Arnoltice u Děčína, a to: 
- pozemek: p. p. č. 23/2 o výměře 1052 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: p. p. č. 23/4 o výměře 349 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: p. p. č. 23/5 o výměře 245 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: p. p. č. 24/2 o výměře 7 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 24 o výměře 2751 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 311-
1/2010 ze dne 10. 6. 2010, druh pozemku: ovocný sad) 

- pozemek: p. p. č. 24/3 o výměře 2 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 24 o výměře 2751 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 311-
1/2010 ze dne 10. 6. 2010, druh pozemku: ovocný sad) 

- pozemek: p. p. č. 24/4 o výměře 115 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 24 o výměře 2751 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 311-
1/2010 ze dne 10. 6. 2010, druh pozemku: ovocný sad) 

- pozemek: p. p. č. 25/11 o výměře 1130 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 25/2 o výměře 23216 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 311-
1/2010 ze dne 10. 6. 2010) 

- pozemek: p. p. č. 25/12 o výměře 359 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 25/4 
o výměře 8729 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 312-1/2010 ze dne 
10. 6. 2010) 

- pozemek: p. p. č. 25/13 o výměře 412 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 25/5 
o výměře 3130 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 313-1/2010 ze dne 
10. 6. 2010) 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Marii Frycovou (podíl 1/3), Evu Žampachovou 
(podíl 1/3) a Josefa Žitka (podíl 1/3) za kupní cenu 1.073.470,-Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
38. 



 63 

Usnesení č.  93/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jana Bence, 
bytem Riegrova 1016/13, 405 02 Děčín II - Nové Město, a to: 
- pozemek: p. p. č. 36/4 o výměře 239 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 276 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jana Bence za kupní cenu 
59.750,-Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
39. 
Usnesení č.  94/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

Zemědělského družstva vlastníků Malšovice, se sídlem Malšovice č.p. 6, 405 02 Děčín, 
IČ: 00119601, a to: 
- pozemek: p. p. č. 676/3 o výměře 690 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: p. p. č. 677/7 o výměře 204 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 677/3 o výměře 1507 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 314-1/2010 ze dne 10. 6. 2010) 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsané na LV č. 930 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Zemědělské družstvo vlastníků Malšovice za kupní 
cenu 152.250,-Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
40. 



 64 

Usnesení č.  95/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Josefa 

Blahy, bytem Stránského 1755/31, 412 01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2563/25 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- stavba: část obce Předměstí, č.e. 415, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, umístěná na p.p.č. 2563/25  
obec Litoměřice, k.ú. Litom ěřice, zapsaných na LV č. 2361 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa Blahu za kupní cenu 140 000,- 
Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 407 21 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
41. 
Usnesení č.  96/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem České 
republiky , se sídlem Husinecká 1024/11a , 130 00 Praha 3, IČ: 45797072, o nájmu 
nemovitostí, a to: 
- pozemek: p.p.č. 566/3 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 566/5 o výměře 624 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 566/7 o výměře 652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 566/9 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 717/10 o výměře 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 912/7 o výměře 164 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 912/8 o výměře 273 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 912/12 o výměře 1126 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 



 65 

obec Štětí, k.ú. Počeplice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR - Pozemkový fond ČR, a to na dobu neurčitou od 
1. 10. 2010 pro účely realizace stavby „Rekonstrukce mostu Počeplice ev.č. 261-002“ za 
nájemné ve výši 27 738,- Kč/rok (9,- Kč/3082m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 
42. 
Usnesení č.  97/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 392/2008 ze dne 5. 3. 2008 mezi Ústeckým 
krajem a společností Faunus Vidovle, s.r.o., se sídlem: Bitozeves čp. 12, 440 01 Louny, IČ: 
25013718, kterým se původní smlouva mění takto: 

1. Text odst. 2. čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním takto: 
„Pronajímatel je vlastníkem pozemků: 
- pozemek: p.p.č. 623/179 o výměře 143 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 623/180 o výměře 491 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 623/181 o výměře 89 m², druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 623/182 o výměře 89 m², druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 623/183 o výměře 5572 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 623/204 o výměře 214 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 623/207 o výměře 25 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 623/211 o výměře 12068 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 623/213 o výměře 207 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 623/235 o výměře 108 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 1234 o výměře 6873 m², druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 1278 o výměře 6600 m², druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 1092/6 o výměře 372 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1120/1 o výměře 5237 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1249 o výměře 3208 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 



 66 

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

- pozemek: p.p.č. 306/35 o výměře 7809 m², druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

obec Výškov, k.ú. Výškov u Počerad, zapsaný na LV č. 206 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec“, 

dále jako Předmět nájmu. Předmět nájmu má celkovou výměru 4,9105 ha. 
 

2. Text čl. IV. Nájemné, Splatnost nájmu, Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 
předmětné smlouvy, se mění takto: 

2.1 Odst. 1. čl. IV. se nahrazuje novým zněním takto: 
Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 895,- Kč/ha/rok (slovy: 
Osmsetdevadesátpětkorunčeských), tj. celkem 4395,- Kč za 1 rok (slovy: 
Čtyřitisícečtyřistatřicetšestkorunčeských) + daň z nemovitosti. V souladu s platným 
zákonem o DPH nebude k nájemnému připočítávána příslušná sazba této daně. 

2.2 Odst. 2. čl. IV. se nahrazuje novým zněním takto:  
„Smluvené nájemné ve výši dle odst. 1 tohoto článku bude nájemce hradit jednou 
ročně nejpozději k 1.10. běžného roku bezhotovostním převodem na účet 
pronajímatele.“ 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku oběma smluvními stranami. Tento 
dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2010. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek ke smlouvě o 
nájmu, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

 
43. 
Usnesení č.  98/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Městem Roudnice 
nad Labem, se sídlem Karlovo Náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a 
to: 
- pozemek: část p.p.č. 3408/6 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 3574/7 o výměře 1400 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 3835/10 o výměře 93 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 3856/3 o výměře 27 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p.p.č. 3856/5 o výměře 28 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 3857/2 o výměře 498 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 



 67 

- pozemek: p.p.č. 3857/4 o výměře 561 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 3857/8 o výměře 383 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 3857/9 o výměře 322 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 3859/5 o výměře 462 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

- pozemek: část p.p.č. 3859/34 o výměře 10 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

- pozemek: část p.p.č. 3861/7 o výměře 182 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Město Roudnice 
nad Labem na dobu určitou, a to ode dne předání staveniště zhotoviteli po dobu 5 let od 
finančního ukončení projektu „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“ 
nejdéle však do 31.12.2018, za účelem realizace stavby „Obchvat silnic č. II/240 a č. 
II/246 v Roudnici nad Labem“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 3. 12. 2010 

 

44. 
Usnesení č.  99/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem 
Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem a to: 
- pozemek: p.p.č. 4923/15 o výměře 721 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 3416 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj na dobu neurčitou 
s podmínkou údržby zeleně na tomto pozemku. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 3. 12. 2010 

 
45. 
Usnesení č.  100/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí č. 2293/2009 ze 
dne  9. 10. 2009 mezi Ústeckým krajem a statutárním městem Děčín, se sídlem: Mírové 



 68 

náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČ: 00261238, kterým dojde ke změně v části čl. 
I. Předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1, a to tak, že se text: 

- pozemek: p. p. č. 495/1 o výměře 8078 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

obec Děčín, v k. ú. Dolní Žleb, zapsaných na LV č. 10001 Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín vyjímá.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o výpůjčce nemovitostí č. 2293/2009 ze dne 9. 10. 2009, o jehož uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 11. 2010 

  
 
46. 
Usnesení č.  101/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 22 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Janem Hiklem (podíl 1/27), bytem Ohradní 1353/33, 140 00 Praha 4 - Michle, 
Jaroslavem Hiklem (podíl 1/27), bytem Čsl. Partyzánů 357, 407 11 Děčín 9 a Evou Veselou 
(podíl 1/27), bytem Bynovská 152/71, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 817/2 o výměře cca 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 822/13 o výměře cca 225 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jana Hikla (podíl 1/27), Jaroslava Hikla (podíl 
1/27) a Evu Veselou (podíl 1/27) na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 
etapa 2b“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 

 

47. 

Usnesení č.  102/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 23 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Ing. Milanem Šlamborem, bytem Ženíškova 2173/1, 400 11 Ústí nad Labem, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 766/3 o výměře cca 196 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: část p. p. č. 1377/1 o výměře cca 174 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  



 69 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 341 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Milana Šlamboru 

- pozemek: část p. p. č. 414/1 o výměře cca 802 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 

- pozemek: část p. p. č. 476 o výměře cca 84 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: část p. p. č. 520 o výměře cca 157 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: část p. p. č. 523 o výměře cca 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: část p. p. č. 551/1 o výměře cca 414 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Františkov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 191 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Milana Šlamboru 

- pozemek: část p. p. č. 538 o výměře cca 714 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 198 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Milana Šlamboru 
na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Cyklostezka Ploučnice“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 

 
48. 
Usnesení č.  103/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

souhlasí 
s předáním vnitřního vybavení „Rekonstrukce hlavní budovy“ v celkové částce 1 185 014,--
Kč včetně DPH, dle přílohy č. 24 a 25 tohoto usnesení 

do účetní evidence a k hospodaření příspěvkové organizaci Gymnázium Rumburk, 
Komenského 1130/10, 408 15 Rumburk IČ: 47274603  

 
49. 
Usnesení č. 104/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Počítač Basic 202-0376 1993 1993 31.293,-- 0,-- 
PC AMD 900 241-0016 2001 2001 39.992,-- 0,-- 
PC Pentium 586/100 241-0003 1996 2001 46.093,50 0,-- 
PC Pentium 586/100 241-0002 1996 1996 46.093,50 0,-- 
PC Pentium 241-0001 1996 1996 56.031,-- 0,-- 



 70 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební 
a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace, 432 01 Kadaň, 
IČ: 61342637 

 

 
50. 
Usnesení č.  105/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Psací stroj elektrický 16761 1991 1991 26.330,-- 0,-- 
Kopírovací stroj Canon 17023 1996 1996 57.190,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická a 
automobilní Chomutov, příspěvková organizace, Pražská 702, 430 01 Chomutov, 
IČ:18383696 

 
51. 
Usnesení č.  106/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Počítač PC CES Modula 0017 1997 1997 44.491,-- 0,-- 
Počítač ESCOM 486 SX  1994 1994 42.000,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Česká Kamenice, 
Komenského 288, příspěvková organizace, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 47274701 

 
52. 
Usnesení č.  107/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Počítač AC Alivio 1000G/0231.00 1999 1999 24.278,-- 0,-- 
Počítač AMD Duron G/0356.00 2001 2001 21.628,30 0,-- 
Počítač Celeron 2GHy G/0507.00 2002 2002 23.729,-- 0,-- 
Počítač Celeron II  G/0223.01 1999 1999 29.492,60 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná 
škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, IČ: 47274701 

 
53. 
Usnesení č.  108/54R/2010 
Nakládání s majetkem 



 71 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Tiskárna HP L 4LJ 1775 1995 1994 28.114,80 0,-- 
Tiskárna Magicolor  6342 2003 2003 21.947,80 0,-- 
Kopírka Sanyo SFT 1455 1991 1991 81.360,-- 0,-- 
PC ALR Expres 6518 1998 1997 26.331,-- 0,-- 
PC 300 MHz 64 MB 5335 1999 1997 59.991,-- 0,-- 
PC Familly 6 model 5755 1998 1998 50.000,-- 0,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium Teplice, Čs. 
dobrovolců 530/11, příspěvková organizace, 415 01 Teplice, IČ: 61515451 

 
54. 
Usnesení č.  109/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Hifi v ěž s CD přehrávačemI000000065 1992 1992 32.000,-- 0,-- 
PC Triline Profi I000000026 2003 2003 50.000,-- 0,-- 
PC Triline Profi 0000003868 2002 2002 23.049,45 0,-- 
PC Triline Profi 0000003890 2002 2002 23.049,45 0,-- 
PC Triline Profi 0000003901 2002 2002 23.049,45 0,-- 
PC triline Profi 0000004031 2002 2002 23.049,45 0,-- 
PC Astra 0000004087 2000 2000 25.931,20 0,-- 
PC Triline 0000004121 2002 2002 23.049,45 0,-- 
PC EuroCase 4700 2005 2005 26.308,-- 0,-- 
PC sestava chrom 4777 2006 2006 20.686,-- 0,--  
Notebook nx 5000 0000004555 2004 2004 39.995,50 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Ústí nad Labem, 
Jateční 22, příspěvková organizace, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 44555423 

 
55. 
Usnesení č. 110/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Zvukový modul Roland 702 1996 1996 44.000,-- 0,-- 
Počítač Office Pro 706 2001 2000 49.797,-- 0,-- 
El. klávesy Roland 703 1996 1996 29.000,-- 0,-- 
4/5 Elektronický klavír 742 1999 1999 39.000,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Ústí nad 
Labem - Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace, 403 31 Ústí nad Labem, IČ: 
65082401 



 72 

 
56. 
Usnesení č.  111/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Peugeot Boxer 
DCJ 42-35, ujeto 126.885 Km 6005 1997 1997 807.000,-- 1.220,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola, Děčín XXXI., 
Vítězství 194, příspěvková organizace, 405 02 Děčín 2, IČ: 47274671 

 
57. 
Usnesení č. 112/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Notebook DY 883 2004 2004 23.788,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Speciální základní škola a 
Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková organizace, 415 02 
Teplice, IČ: 70839913 

 
58. 
Usnesení č.  113/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Server Merkury 471 2004 2004 93.987,40 0,-- 
Notebook Acer TravelMate 479 2005 2005 40.120,80 0,-- 
Kopírovací stroj Canon  4155 2004 2004 39.984,-- 0,-- 
Vysavač VK 131/EB 3639 2001 2001 24.995,-- 0,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Podbořany, Kpt.  Jaroše 862, příspěvková organizace, 441 28 
Podbořany, IČ: 18380824 

 

 
59. 
Usnesení č.  114/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 



 73 

název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
PC AMD 1300 161901 2003 2003 24.378,-- 0,-- 
PC Intel Pentium 75MHz 67 1998 1998 21.500,-- 0,-- 
PC AMD 2000 179501 2006 2006 24.280,-- 0,-- 
PC AMD Duron 159402 2003 2003 31.597,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče Tuchořice, 
příspěvková organizace, 439 69 Tuchořice 1, IČ: 00830381 

 

 
60. 
Usnesení č.  115/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Počítačová sestava AT II.1811 A 1999 1999 22.008,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutově, 
příspěvková organizace, Palackého 86, 430 01 Chomutov, IČ: 00360571 

 
61. 
Usnesení č.  116/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Zásobník živic 3045330657 1975 1975 99.919,-- 0,-- 
Zásobník živic VZZ 3045330452 1971 1971        118.800,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837 

 

 
62. 
Usnesení č.  117/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Mycí stroj vč. stolu 980017 1998 1998 150.591,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Most, 
příspěvková organizace, ul. Žižkova 1304, 434 01 Most, IČ: 66112338 

 
63. 
Usnesení č.  118/54R/2010 
Nakládání s majetkem 



 74 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.    rok výr.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
varhany elektrofonické 02/P   1999 199 122,- 
židle obřadní zv. Sedes 8868   2000 10 376,- 
židle obřadní zv. Sedes 8869   2000 8 372,50 
židle obřadní zv. Sedes 8870   2000 8 372,50 
50x židle návštěvnická     88101-88150  2000 3806,40 /1 ks 
6x držák na toal. papír      15/P-20/P   1999 125,-/ 1 ks 
4x koš odpadkový zách.   11/P-14/P   1999 145,-/ 1 ks 
Kristus na kříži – umělecké dílo – pietní sál 
menza (obřadní stůl) – pietní sál 
závěsná skříňka s věčným světlem – pietní sál 
pult řečnický – pietní sál 
polička na odkládání liturgických předmětů – pietní sál 
skříň vestavná – místnost obřadníka 
věšák nástěnný – místnost obřadníka 
pult recepční – recepce 
skříň jednodveřová s deskou na zavěšování klíčů – recepce 
4x svítidla nástěnná kruhová – recepce 
9x vitrína pultová – expozice 
6x vitrína skříňová s menší hloubkou – expozice 
4x vitrína skříňová hluboká – expozice 
2x vitrína skříňová hluboká – expozice 
2x vitrína skříňová s menší hloubkou – expozice 
2x vitrína skříňová hluboká – expozice 
2x vitrína skříňová hluboká užší – expozice 
6x svítidla nástěnná misková – expozice 
3x čtyřsedačka – kinosál 
2x trojsedačka – kinosál 
12x vitrína pultová se zabudovaným osvětlením – expozice 2. suterén 
4x trojpanel nástěnný se zabudovaným osvětlením – expozice 2. suterén 
6x svítidla nástropní kruhová – expozice 2. suterén 
4x krycí deska – kaplička 2. suterén 
police pro uložení uren s nalezenými zbytky lidských ostatků sestřelených letců – kaplička 2. 
suterén 
sokl nízký pro odkládání květin – kaplička 2. suterén 
4x svítidla nástěnná misková – kaplička 2. suterén 
7x svítidla nástěnná misková – prostor zázemí 2. suterén 
studna pro kontrolu odvodu pramene spodní vody s čerpadlem 
2x vysoušeče 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Mostě, 
příspěvková organizace, se sídlem Čs. armády 1360, 434 38 Most, IČ: 00080730 
 
2. s darováním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.    rok.výr.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
varhany elektrofonické 02/P   1999 199 122,- 
židle obřadní zv. Sedes 8868   2000 10 376,- 
židle obřadní zv. Sedes 8869   2000 8 372,50 
židle obřadní zv. Sedes 8870   2000 8 372,50 
50x židle návštěvnická     88101-88150  2000 3806,40 / 1 ks 



 75 

6x držák na toal. papír      15/P-20/P   1999 125,-/ 1 ks 
4x koš odpadkový zách.   11/P-14/P   1999 145,- / 1 ks 
Kristus na kříži – umělecké dílo – pietní sál 
menza (obřadní stůl) – pietní sál 
závěsná skříňka s věčným světlem – pietní sál 
pult řečnický – pietní sál 
polička na odkládání liturgických předmětů – pietní sál 
skříň vestavná – místnost obřadníka 
věšák nástěnný – místnost obřadníka 
pult recepční – recepce 
skříň jednodveřová s deskou na zavěšování klíčů – recepce 
4x svítidla nástěnná kruhová – recepce 
9x vitrína pultová – expozice 
6x vitrína skříňová s menší hloubkou – expozice 
4x vitrína skříňová hluboká – expozice 
2x vitrína skříňová hluboká – expozice 
2x vitrína skříňová s menší hloubkou – expozice 
2x vitrína skříňová hluboká – expozice 
2x vitrína skříňová hluboká užší – expozice 
6x svítidla nástěnná misková – expozice 
3x čtyřsedačka – kinosál 
2x trojsedačka – kinosál 
12x vitrína pultová se zabudovaným osvětlením – expozice 2. suterén 
4x trojpanel nástěnný se zabudovaným osvětlením – expozice 2. suterén 
6x svítidla nástropní kruhová – expozice 2. suterén 
4x krycí deska – kaplička 2. suterén 
police pro uložení uren s nalezenými zbytky lidských ostatků sestřelených letců – kaplička 2. 
suterén 
sokl nízký pro odkládání květin – kaplička 2. suterén 
4x svítidla nástěnná misková – kaplička 2. suterén 
7x svítidla nástěnná misková – prostor zázemí 2. suterén 
studna pro kontrolu odvodu pramene spodní vody s čerpadlem 
2x vysoušeče 
statutárnímu městu Most, se sídlem Radniční 1, 434 69 Most, IČ: 00266094. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) movitého majetku uvedeného v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
64. 
Usnesení č.  119/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
1. s vyřazením výpočetní techniky, a to: 
název   inv.č.          rok poř.               PC(Kč)  
Počítač OfficePro Mikro vč. 
Windows 7 Pro   22/05-004314  2010   19.464,-- 
Počítač OfficePro Mikro vč. 



 76 

Windows 7 Pro   22/05-004294  2010   19.464,-- 
Monitor LCD 17 Acer AL 22/03-001214  2005     8.199,10 
Monitor LCD 17 Acer AL 22/03-001205  2005     8.199,10 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, IČ: 70892156 
 

2. s bezúplatným převodem výpočetní techniky, a to: 
název  inv.č.          rok poř.       PC(Kč)  
Počítač OfficePro Mikro vč. 
Windows 7 Pro   22/05-004314  2010   19.464,-- 
Počítač OfficePro Mikro vč. 
Windows 7 Pro   22/05-004294  2010   19.464,-- 
Monitor LCD 17 Acer AL 22/03-001214  2005     8.199,10 
Monitor LCD 17 Acer AL 22/03-001205  2005     8.199,10 
na sdružení Terezín – město změny, zájmové sdružení právnických osob, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem - město, IČ: 72045230. 

B )  u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 

 
65. 
Usnesení č.  120/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.       rok výr.      rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
malotraktor TZ 4K 14   1481        nezjištěn 1974  30.975,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 
Mašťov, příspěvková organizace, Zámecká 1, 431 56 Mašťov, IČ: 61345725 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č.       rok výr.      rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
malotraktor TZ 4K 14   1481        nezjištěn 1974  30.975,-- 0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální, Šluknov, T. G. Masaryka 580, příspěvková organizace, 407 77 
Šluknov, IČ: 47274719 

 
66. 
Usnesení č.  121/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.       rok výr.      rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Univerzální stroj RE 22  40/7        1998          1998  112.838,20 0,--   
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola speciální, Ústí nad 
Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70229457 
 



 77 

2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č.       rok výr.      rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Univerzální stroj RE 22  40/7        1998          1998  112.838,20 0,--  
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium Roudnice nad 
Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČ: 46773754 

 
67. 
Usnesení č.  122/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.       rok výr.      rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Kuchyňský sporák 
Baumatik                        40/9         2005  2005  40.109,-- 16.687,--   
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola speciální, Ústí nad 
Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70229457 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č.       rok výr.      rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Kuchyňský sporák 
Baumatik                        40/9         2005  2005  40.109,-- 16.687,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola služeb a cestovního 
ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, IČ: 18383874 

 

 

68. 
Usnesení č. 123/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek: p. p. č. 2503/4 o 
výměře 1276 m2, druh pozemku: ostatní plocha; způsob využití: zeleň, obec Duchcov, k. ú. 
Duchcov, zapsané na LV č. 2174 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČ: 272 32 425. Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se 
sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je 
povinnost vlastníka strpět umístění a realizaci stavby na dotčené nemovitosti pro potřeby 
realizace stavby:“Duchcov, ul. Hrdlovská – kabel NN“ uložení kabelového vedení NN, který 
bude zaústěn do stávající skříně, to vše za jednorázovou úhradu 1000,--Kč (cca 26 m) + 
DPH, dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně 
vyznačen rozsah věcného břemene. 

Pozemek p. p. č. 2503/4 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Dětský domov, 
Základní škola praktická, Praktická škola, školní jídelna a Školní družina, Duchcov, 
Školní 1, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 



 78 

k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

 
 
69. 
Usnesení č.  124/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p. p. č. 969/9 o výměře 
23901 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice, k. ú. Líska, zapsané na LV č. 10002 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Pozemkový fond 
České republiky. Budoucí oprávněný: Telefónica O2 Czech Republic, a. s., se sídlem: 
Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336, stavebník a současně 
budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení (uložení), provoz, 
údržby a opravy podzemního vedení veřejné komunikační sítě za účelem umístění 
komunikačního zařízení pod označením „SO 401 Pokládka chráničky HDPE pro sítě TO2“ 
včetně práva přístupu na dotčený pozemek, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm + 
DPH, minimálně však 1.000,- Kč + DPH, dle geometrického plánu, v němž bude přesně 
vyznačen rozsah věcného břemene. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2011 
 

 
70. 
Usnesení č.  125/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1502/2 o výměře 3060 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro obec Malá Veleň 

Povinný: obec Malá Veleň, se sídlem Malá Veleň – Jedlka č.p. 46, Děčín,PSČ 405 02, IČ 
00525049 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět umístění, provozování, údržbu a opravy silničního 
propustku č. 33 na uvedeném pozemku v rozsahu 5 m² dle geometrického plánu pro vymezení 



 79 

rozsahu věcného břemene č. 373-273/2009 ze dne 8.9.2009, za jednorázovou náhradu ve 
výši 100,-Kč (tj. 20,- Kč/m²). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

 
71. 
Usnesení č. 126/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 241/23 o výměře 1108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 241/25 o výměře 1580 m2, druh pozemku: travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Františkov nad Ploučnicí, k.ú. Františkov nad Ploučnicí, zapsaným na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro obec Františkov nad 
Ploučnicí 

Povinný: obec Františkov nad Ploučnicí, se sídlem Františkov nad Ploučnicí č.p. 79, PSČ 407 
23, IČ 00555941 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět umístění, provozování, údržbu a opravy silničního 
propustku č. 20 na uvedených pozemcích v rozsahu 15 m² dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene č. 134-270/2009 ze dne 8.9.2009, za jednorázovou 
náhradu ve výši 300,-Kč (tj. 20,- Kč/m²). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2011 

 
72. 
Usnesení č.  127/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek: p. p. č. 777 o výměře 3055 m2, 
druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec 
Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1738 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.  

Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ: 27232425. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156.  



 80 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, 
elektrizační soustavy energetického zařízení „Litoměřice, Kamýcká – kabely NN IE-12-
4000886“, jakož i neomezený vjezd a vstup oprávněného na předmětný pozemek za účelem  
provozu, údržby a oprav energetického zařízení v rozsahu stanoveném geometrickým plánem 
pro vyznačení věcného břemene č. 3369-11/2007 ze dne 10.10.2007, to vše za jednorázovou 
úhradu 1000,- Kč + DPH (rozsah 1,02 bm). 
Pozemek p.p.č. 777 v k.ú. Litoměřice je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední 
pedagogická škola J.H.Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, příspěvková 
organizace, IČ: 46773495. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené v 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
73. 
Usnesení č. 128/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 126/33R/2009 ze dne 2.12.2009 

B) r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek: p.p.č. 4340/1 o výměře 7391 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, obec Most, k.ú. Most II , 
zapsaný na LV č. 1015 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 
pro Krajskou zdravotní, a.s. ve prospěch pozemku p.č. 4311/1 a budovy bez čp/če umístěné na 
pozemku p.č. 4312, obec Most, k.ú. Most II, zapsaný na LV č. 17303 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj.  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, IČ: 70892156.  
Povinný: Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 
– Severní Terasa, IČ: 25488627.  
Obsahem je povinnost vlastníka pozemku p.č. 4340/1 v k.ú. Most II strpět právo vstupu a 
vjezdu na pozemek p.č. 4311/1 a budovy bez čp/če na pozemku p.č. 4312 v k.ú. Most II, a to 
v rozsahu stanoveném geometrickým plánem pro vyznačení věcného břemene č. 4884-
71/2010 ze dne 18.5.2010, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 100,- Kč. 
Pozemek p.č. 4311/1 a budova bez čp/če na pozemku p.č. 4312 v k.ú. Most II jsou předány k 
hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace, se 
sídlem: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené v 
bodu B) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

 
74. 
Usnesení č.  129/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 81 

 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1033/2010/DC 
k pozemku p.č. 2927/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rumburk v k.ú. Rumburk  zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/226 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Zdeněk Falta a Olga Faltová, 
Bezručova 1048/30, Rumburk, PSČ 408 01. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba 
ČS PHM na p.p.č. 2313/2, 2314/1, 2314/2, 2314/3, 2314/4, 2927/1, včetně úprav 
křižovatky silnice II/266 (Tř. 9. května a ul. Nádražní)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

75. 
Usnesení č.  130/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6044/2010/UL 
k pozemku p.č. 400 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chuderov v k.ú. Žežice u Chuderova zapsanému na LV č. 374 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25371 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C ENERGO a.s., Pražská 684/49, 
Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Žežice 18/3-
přípojka do 50 m, kNN (IP-12-4002170)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
76. 
Usnesení č.  131/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 82 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6045/2010/UL 
k pozemku p.č. 269 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov v k.ú. Chuderovec zapsanému na LV č. 371 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/26036 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL, Chuderovec 53 - přípojka NN (IV-12-4007992)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

77. 
Usnesení č.  132/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3078/2010/LT 
k pozemku p.č. 606/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hrobce v k.ú. Rohatce zapsanému na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24058 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jaroslava Krahulíková, Víta Nejedlého 
948/11, Lovosice. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rohatce-vodovodní přípojka pro čp. 
84“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

78. 
Usnesení č.  133/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3081/2010/LT 
k pozemku p.č. 814/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Nové Dvory v k.ú. Nové Dvory zapsanému na LV č. 691 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24616 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Jiří Klomínský, Ústecká 605/112, 



 83 

Lovosice, PSČ 410 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Dvory-novostavba RD na st. 
p.č. 38+IS/kanalizační, vodovodní přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

79. 
Usnesení č.  134/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3080/2010/LT 
k pozemku p.č. 765/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice v k.ú. Pohořany zapsanému na LV č. 170 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25847 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Pavel Musil 
a Helena Pániková, Pohořany 109, 411 41 Žitenice, Žalhostice 38. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Pohořany-výstavba RD p.p.č. 6/2, zřízení kanalizační a plynovodní 
přípojky“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

80. 
Usnesení č.  135/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6043/2010/UL 
k pozemku p.č. 2195/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bílina v k.ú. Bílina zapsanému na LV č. 2398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25316 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bílina, B. 
Němcové-zkapacitnění vodovodu (č.st. TP-001-002)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 



 84 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

81. 
Usnesení č.  136/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3079/2010/LT 
k pozemku p.č. 1381 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Štětí v k.ú. Brocno zapsanému na LV č. 536 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26118 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Štětí, Mírové náměstí 
163, Štětí, PSČ 411 08, IČ: 00264466. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Brocno-výměna 
stožárů VO“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

82. 
Usnesení č. 137/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6020/2010/UL k pozemku p.č. 
924/1, 780/46, 823/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Ústí nad Labem v k.ú. Předlice zapsané na LV č. 490 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 a III/25364 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení AZ Elektrostav a.s., Bobnická 2020, 
Nymburk, PSČ 288 01, IČ: 45149909. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Ústí nad Labem-
vedení 110 kV-odbočka Děčín“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 702-124/2009 ze dne 24.7.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.780,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.5.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  



 85 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

83. 
Usnesení č.  138/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3077/2010/LT 
k pozemku p.č. 3074/1, 3079/1, 3063 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Polepy v k.ú. Encovany zapsané na LV č. 470 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24064, III/24066, a 
III/24065 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C 
Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč 1, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Encovany-NN stavební úprava vedení“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

84. 
Usnesení č. 139/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4049/2010/LN 
k pozemku p.č. 1727/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Blšany v k.ú. Soběchleby u Podbořan zapsanému na LV č. 104 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení ES Projekt s.r.o., Školní 2641, 
Louny, PSČ 440 01, IČ: 60281766. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Soběchleby-
rekonstrukce části sítě NN (č. stavby IE-12-4001880)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 86 

85. 
Usnesení č.  140/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6022/2010/UL k pozemku p.č. 
167/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bílina 
v k.ú. Břežánky zapsanému na LV č. 1554 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25316 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, Chomutov, PSČ 430 
01, IČ: 49901982. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přeložka vedení 35 kV pro linky VV 
3536/37, 3531/22 a 3526/26“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 107-
90/2010 ze dne 20.4.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.640,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.4.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
86. 
Usnesení č.  141/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2021/2010/CV k pozemku p.č. 
200/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Klíny 
v k.ú. Rašov u Litvínova zapsanému na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/271 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425 v zastoupení EnergoPro Projekční kancelář s r.o., Čelakovského 4297, 
Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 27344339. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Klíny, TS,VN,NN 
na p.p.č. 97, výstavba 28 RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 148-
233/2009 ze dne 9.12.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 952,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 29.5.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
87. 



 87 

Usnesení č.  142/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4022/2010/LN k pozemku p.č. 967 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Výškov v k.ú. 
Výškov u Počerad zapsanému na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/255 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „PZ Žatec Triangle-nová TR 
110/22kV“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 212-98/2007 ze dne 
23.5.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 1.939,70Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 7.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
88. 
Usnesení č.  143/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2047/2010/CV 
k pozemku p.č. 425/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Blatno v k.ú. Radenov zapsanému na LV č. 518 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2521 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obce Blatno u Chomutova, Blatno čp. 
1, Blatno u Chomutova, PSČ 431 31, IČ: 00261807. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Radenov-vodovodní přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
89. 
Usnesení č.  144/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 88 

 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2045/2010/CV 
k pozemku p.č. 2334 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň zapsanému na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/568 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Město Kadaň, Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ 432 
01, IČ: 00261912. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaň-vodovodní přípojka pro 
obřadní síň“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

90. 
Usnesení č. 145/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2048/2010/CV 
k pozemku p.č. 1046/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň zapsanému na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Město Kadaň, Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ 432 
01, IČ: 00261912. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaň-vrchní vedení NN pro VO 
přechodu pro chodce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
91. 
Usnesení č.  146/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2049/2010/CV 
k pozemku p.č. 612/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Měděnec v k.ú. Měděnec zapsanému na LV č. 158 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 



 89 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/223 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Měděnec, Nádražní 212, Měděnec, PSČ 431 
84, IČ: 00262030. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „M ěděnec-oprava veřejného osvětlení 
v obci“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

92. 
Usnesení č.  147/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2046/2010/CV 
k pozemku p.č. 1255/2, 1274/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jirkov v k.ú. Jindřišská zapsané na LV č. 2482 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25220 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic 
a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Jind řišská-rozvod telekomunikačního kabelu“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

93. 
Usnesení č.  148/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4046/2010/LN 
k pozemku p.č. 589, 1698/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 2, obec Peruc v k.ú. Strakonice u Pátků zapsané na LV č. 589 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2391 a III/2396 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 
684/49, Třebíč 1, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Peruc 
Strakonice čp. 139 - kabel NN, RNN, TR-Novák (č. stavby IV-12-4008164)“, jakož i vstup 



 90 

(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

94. 
Usnesení č.  149/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4047/2010/LN 
k pozemku p.č. 1458/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Holedeč v k.ú. Veletice zapsanému na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22723 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč 1, PSČ 674 01, 
IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Holedeč, Veletice 1262, 1268, kabel 
NN-nová OM (IV-12-4007800)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

95. 
Usnesení č.  150/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/40480/2010/LN 
k pozemku p.č. 1458/3, 1459/1, 1459/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Holedeč v k.ú. Veletice zapsané na LV č. 192 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22723 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, 
Třebíč 1, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Veletice-rekonstrukce 
sítě NN - II. etapa IV-12-4002689“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 



 91 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

96. 
Usnesení č.  151/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2050/2010/CV 
k pozemku p.č. 30/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná značka geodetického bodu, obec Malé Březno v k.ú. Malé Březno zapsanému na 
LV č. 47 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. 
III/25120 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C 
Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč 1, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Malé B řezno 127/1-kNN, kVN, DTS-13 RD n. OM“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

97. 
Usnesení č.  152/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2022/2010/CV k pozemku p.č. 
1962/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Jirkov 
v k.ú. Jirkov  zapsanému na LV č. 2644 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25118 ve prospěch oprávněného: C&C Plast 
s.r.o., Zaječická 1857, Jirkov, PSČ 431 11, IČ: 25467085. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Jirkov-vodovodní p řípojka k novému výrobnímu závodu“ jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 2317-406/2009 ze dne 30.11.2009, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 2.380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 13.5.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  



 92 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

98. 
Usnesení č. 153/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4023/2010/LN k pozemku p.č. 
382/2, 380/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Černčice v k.ú. Černčice u Loun zapsané na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/239 a III/22941 na těchto pozemcích 
umístěné  ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, 
PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vým ěna potrubí na trase 
VTL plynovodu Most-Louny-odbočka Černčice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 593-055/2010 ze dne 19.2.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 1.904,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
13.10.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

99. 
Usnesení č.  154/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2026/2010/CV k pozemku p.č. 1186 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: značka geodetického 
bodu, obec Havraň v k.ú. Havraň zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most na tomto pozemku umístěnému  ve prospěch 
oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rozvojová zóna Joseph-SO 04 
přípojka VTL zemního plynu“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 672-
034/2010 ze dne 28.1.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.680,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 93 

 
100. 
Usnesení č.  155/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4024/2010/LN k pozemku p.č. 
1114, 1120, 1116, 1156, PK 1117 díl 1, PK 1137 díl 1, PK 1117 díl 2, PK 1137 díl 2 druh 
pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Peruc v k.ú. 
Černochov zapsané na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/23741, III/23742 a III/23744 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425 v zastoupení ES PROJEKT s.r.o., Školní 2641, Louny, PSČ 440 01, IČ: 
60281766. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Černochov-rekonstrukce NN I.etapa, 
č. IE-12-4001437“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 142-255/2009 ze 
dne 7.1.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 17.778,60 Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 24.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

101. 
Usnesení č.  156/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2025/2010/CV k pozemku p.č. 484 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Domašín 
v k.ú. Nová Víska u Domašína zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč 1, PSČ 674 01, IČ: 
49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nová Víska-Kr čma, vedení NN, 
AES“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 79-298/2009 ze dne 25.11.2009, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.320,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 11.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 94 

102. 
Usnesení č.  157/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2023/2010/CV k pozemku p.č. 
204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Litvínov 
v k.ú. Lounice zapsanému na LV č. 2490 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci č. III/0136 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 
v zastoupení ELINS-Litvínov, spol. s r.o., Chudeřínská 14, Litvínov, PSČ 436 01, IČ: 
44566611. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hamr u Litvínova, p řeložka kabelů 
VN a NN“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 161-116/2009, 486-
119/2009 ze dne 15.2.2010, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 8.270,50 Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

103. 
Usnesení č.  158/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2024/2010/CV k pozemku p.č. 
117/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chomutov v k.ú. Chomutov I. zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení ELINS-Litvínov, spol. s r.o., Chudeřínská 14, Litvínov, 
PSČ 436 01, IČ: 44566611. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov - Zadní 
Vinohrady, p.p.č. 4707/1, 40 RD, kabel NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4160-002/2010 ze dne 10.2.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 2.040,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
9.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

104. 



 95 

Usnesení č.  159/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4050/2010/LN 
k pozemku p.č. 530/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Počedělice v k.ú. Volenice u Počedělic zapsanému na LV č. 209 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2464 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Počedělice, Počedělice,  
Louny, PSČ 440 01, IČ: 265373. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Volenice-rekonstrukce 
veřejného osvětlení“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

105. 
Usnesení č.  160/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4051/2010/LN 
k pozemku p.č. 975/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
2, obec Libčeves v k.ú. Lib čeves zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/249 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Libčeves, K Zámku 1, Libčeves, PSČ 439 26, IČ: 
00265110. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lib čeves, prodloužení vodovodu a 
kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

106. 
Usnesení č.  161/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 96 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6048/2010/UL 
k pozemku p.č. 362 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov v k.ú. Chuderov  zapsanému na LV č. 397 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/26039 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE 
GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Komunikace a sítě pro výstavbu RD v k.ú. Chuderov-STL plynovod“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

107. 
Usnesení č.  162/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6030/2010/UL 
k pozemku p.č. 1466/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Telnice v k.ú. Varvažov u Telnice  zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/248 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 
940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přeložka 
STL plynovodu Varvažov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

108. 
Usnesení č. 163/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6049/2010/UL 
k pozemku p.č. 873 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Moldava v k.ú. Moldava  zapsanému na LV č. 340 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/01318 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: TALWIN a.s., Pražská 5600, Chomutov, PSČ 430 



 97 

01, IČ: 28265769. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „FVE Moldavan II-p řípojka VN“ , 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

109. 
Usnesení č.  164/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3083/2010/LT 
k pozemku p.č. 423 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Dlažkovice v k.ú. Dlažkovice  zapsanému na LV č. 94 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23756 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Tomáš Linhart, Dlažkovice 41, 
Třebenice, PSČ 411 15. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dlažkovice-plynovodní 
přípojka pro novostavbu RD na p.p.č. 71/2“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

110. 
Usnesení č.  165/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3085/2010/LT 
k pozemku p.č. 1463/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Budyně nad Ohří v k.ú. Budyně nad Ohří  zapsanému na LV č. 723 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24615 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Jiří Saic, Síbova 314/7, 
Bílina, PSČ 418 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Budyn ě nad Ohří, Školská ul.-
kanalizační přípojka pro p.p.č. 296 a 315“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 



 98 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

111. 
Usnesení č.  166/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3086/2010/LT 
k pozemku p.č. 2676/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hoštka v k.ú. Hoštka  zapsanému na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Vladimír Tichý, Jana Tichá, Na Zavadilce 226, 
Vědomice, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hoštka-
novostavba RD na p.p.č. 474/1, vodovodní přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

112. 
Usnesení č. 167/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3082/2010/LT 
k pozemku p.č. 1796/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Libochovice v k.ú. Libochovice  zapsanému na LV č. 1346 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2467 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Libochovice, Husova-rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ , jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 99 

113. 
Usnesení č.  168/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1028/2010/DC k pozemku p.č. 8168 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf 
v k.ú. Varnsdorf  zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. MK na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Varnsdorf, Otáhalova čp. 1328, 
přípojka NN“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 240,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 21.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

114. 
Usnesení č.  169/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1029/2010/DC k pozemku p.č. 8168 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf 
v k.ú. Varnsdorf  zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. MK na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kabelová přípojka včetně IS pro RD 
pana Jägermana, p.p.č. 1309/6 v k.ú. Varnsdorf“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 3998-955/2007 ze dne 20.1.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 840,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
21.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

115. 
Usnesení č.  170/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 100 

 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1030/2010/DC k pozemku p.č. 989 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf 
v k.ú. Staré Hraběcí zapsanému na LV č. 641 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/265 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavební úpravy stávající přípojky 
NN pro RD čp. 55, st.p.č. 119 v k.ú. Staré Hraběcí“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 229-385/2007 ze dne 10.2.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 960,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
21.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

116. 
Usnesení č.  171/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3032/2010/LT k pozemku p.č.  456 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Třebušín v k.ú. Kotelice zapsanému na LV č506 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce sítě NN, Kotenice, IE-
12-4000077“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 97-280/2009 ze dne 
19.1.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 19.516,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 24.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

117. 
Usnesení č.  172/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



 101 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3033/2010/LT k pozemku p.č.  
608/1, 608/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hrobce v k.ú. Rohatce zapsané na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24048 a III/24058 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Rohatce-kNN posil. pro ČSOV I  
IV-12-4005319“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 112-1/2010 ze dne 
4.2.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 595,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 14.7.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

118. 
Usnesení č. 173/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3034/2010/LT k pozemku p.č.  949, 
335/23, 265/36, 265/35 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lovosice v k.ú. Prosmyky zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/247 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prosmyky-NN posílení  IE-
124000993“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 156-210/2009 ze dne 
16.10.2009 a 159-84/2010 ze dne 13.4.2010, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 
5.474,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
24.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

119. 
Usnesení č.  174/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3035/2010/LT k pozemku p.č.  
271/1, 271/7 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Píšťany v k.ú. Píšťany zapsané na LV č140 u Katastrálního úřadu pro 



 102 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24714 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4007087 Píšťany-
kabel NN pro p.p.č. 27/11-4 RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 248-593/2010 ze dne 26.5.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 7.200,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 21.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

120. 
Usnesení č. 175/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3031/2010/LT k pozemku p.č.  545, 
546/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Lovosice v k.ú. Lovosice zapsané na LV č.299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ ICT Services a.s., Fügnerovo náměstí 1866/5, Praha 2, PSČ 
120 00, IČ: 26470411. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „PZ Lovosice (SS Lovosice, Flexfill, 
KOS WIRE, Cukrovar), č. stavby 017-021/ICT/SC“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1912-649/2009 B ze dne 8.10.2009, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 1.785,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
31.8.2005. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

121. 
Usnesení č.  176/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1026/2010/DC k pozemku p.č.  
2794 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Velký 
Šenov v k.ú. Velký Šenov zapsanému na LV č.702 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/265 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, 
PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 



 103 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vým ěna sdělovacího 
kabelu v havarijním stavu p.p.č. 2794 v k.ú. Velký Šenov“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 544-108/2009 ze dne 15.6.2009, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za 
jednorázovou úhradu v částce 12.660,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 18.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

122. 
Usnesení č.  177/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1027/2010/DC k pozemku p.č.  509 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Rumburk 
v k.ú. Horní Jindřichov zapsanému na LV č.2621 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26330 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, 
PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka sdělovacího 
kabelu Rumburk (DC), Vojt ěch Kolář st.p.č. 705, rozhraní JTS“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 1006-193/2009 ze dne 7.9.2009, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za 
jednorázovou úhradu v částce 2.400,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 18.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

123. 
Usnesení č.  178/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1025/2010/DC k pozemku p.č.  
2870/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Krásná 
Lípa v k.ú. Krásná Lípa zapsanému na LV č.859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 a dále 
k pozemku p.č. 699, 689, 601, 17 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Rybniště v k.ú. Rybniště zapsané na LV 
č.277 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci 
č. II/263 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 



 104 

společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Krásná Lípa-náhrada zdroje Jedlová pro Krásnou Lípu“ , jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1560-52/2010 ze dne 15.4.2010, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za 
jednorázovou úhradu v částce 1 141 620,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 1.4.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

124. 
Usnesení č.  179/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1024/2010/DC k pozemku p.č.  
1330/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Kytlice v k.ú. Falknov zapsanému na LV č.329 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26320 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Michal Mácha a Jana Hubáčková, Ježkova 
3226/14, Ústí nad Labem, PSČ 400 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní 
přípojka pro RD na p.p.č. 656/2 v k.ú. Falknov“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 570-96/2007 ze dne 7.4.2010, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 833,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
26.10.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

125. 
Usnesení č.  180/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6047/2010/UL 
k pozemku p.č. 118/22, 289 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Ohníč v k.ú. Ohníč zapsané na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25325 na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Ohní č, přípojka 50m, kabel NN, 



 105 

p. Svoboda (IP-12-4001908)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

126. 
Usnesení č.  181/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6046/2010/UL 
k pozemku p.č. 6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Ústí nad Labem 
v k.ú. Sebuzín zapsanému na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/24721 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Sebuzín-přeložka vedení NN, 
most ČD (EP-12-4001517)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

127. 
Usnesení č.  182/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3084/2010/LT 
k pozemku p.č. 2573/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 7648 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 a dále 
k pozemku p.č. 2618/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 1108 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/247 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„LT, Žernosecká-kNN připojení p.p.č. 2618/2, IV-12-4008497“, jakož i vstup (vjezd) 



 106 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

128. 
Usnesení č.  183/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout o změně v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 60/6Z/2009 bod A) 
ze dne 24. 6. 2009, a to takto: 

- pozemek: st. p. č. 289/3  

se ruší a nahrazuje se 

- pozemek: st. p. č. 289/2 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
129. 
Usnesení č.  184/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/45R/2010 ze dne 21. 4. 2010, a to 
takto: 
- za kupní cenu 770,- Kč 
 
se ruší a nahrazuje se 
 
- za kupní cenu 700,- Kč. 
 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout o změně v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010, a to takto: 
- za kupní cenu 770,- Kč 
 
se ruší a nahrazuje se 
 
- za kupní cenu 700,- Kč. 

 



 107 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
130. 
Usnesení č.  185/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 
s předáním nemovitostí, a to: 
- pozemek: p. č. PK 4/1 o výměře 150 m2, 
- pozemek: p. č. PK 5 díl 1 o výměře 1300 m2, 
obec Tuchořice, k. ú. Tuchořice, zapsané na LV č. 381 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj,  
k hospodaření příspěvkové organizaci Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Tuchořice 1, Tuchořice, PSČ: 439 69, IČ: 00830381. 

 
 
131. 
Usnesení č. 186/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. souhlasit s pozemkovou úpravou v k. ú. Libyně týkající se pozemků ve vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 786 o výměře 8266 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p. č. 791 o výměře 10610 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. č. 813 o výměře 9782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. č. 814/1 o výměře 8477 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p. č. 817 o výměře 11447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Lubenec, k. ú. Libyn ě, zapsaných na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. vzít na vědomí stav pozemků po pozemkové úpravě v k. ú. Libyně, a to: 
- pozemek: pracovní číslo 900 o výměře 8851 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 970 o výměře 8446 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 971 o výměře 10140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 993 o výměře 6333 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 



 108 

- pozemek: pracovní číslo 1000 o výměře 4558 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 1002 o výměře 1781 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 1058 o výměře 11091 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

obec Lubenec, k.ú. Libyn ě, zapsaný na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837, 
s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra ze 48591 m2 na 51200 m2. 

3. rozhodnout o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 2609 m2 ve výši 
3.485,- Kč. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových 
pozemků, jehož předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
 
132. 
Usnesení č.  187/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. souhlasit s pozemkovou úpravou v k. ú. Lubenec týkající se pozemků ve vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 2406/1 o výměře 13506 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p. č. 2408 o výměře 5593 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. č. 2428/1 o výměře 3990 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p. č. 2432/9 o výměře 2601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Lubenec, k. ú. Lubenec, zapsaných na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. vzít na vědomí stav pozemků po pozemkové úpravě v k. ú. Lubenec, a to: 
- pozemek: pracovní číslo 3031 o výměře 16270 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 3009 o výměře 7195 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: pracovní číslo 2770 o výměře 4134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 



 109 

- pozemek: pracovní číslo 2751 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 2733 o výměře 2569 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: pracovní číslo 3032 o výměře 199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Lubenec, k.ú. Lubenec, zapsaných na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837, 
s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 25649 m2 na 30373 m2. 

3. rozhodnout o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 4724 m2 ve výši 
13.629,- Kč. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových 
pozemků, jehož předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 
 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 1. 9. 2010 

 
 
 
133. 
Usnesení č. 188/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 39/8Z/2009 bod A) 1. ze 
dne 21. 10. 2009. 
 

B )  u k l á d á 
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 1. 9. 2010 

 
134. 
Usnesení č. 189/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru  prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 79 o výměře 850 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: společný dvůr 
- pozemek: p.p.č. 337/14 o výměře 164571 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 



 110 

- pozemek: p.p.č. 337/15 o výměře 377 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaných na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
 

135. 
Usnesení č.  190/54R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zapůjčením movitého majetku Ústeckého kraje Městu Rumburk, Třída 9. května 
1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, a to: 

název počet kusů 
Kč/ 1 ks Celkem 

Kč 
Dé Longhi DE 220 – 
kondenzační odvhlčovač 60 

 
11.832,78 709.966,80 

 

B )  u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce, 
jejímž předmětem je zapůjčení movitého majetku Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

 
 
Usnesení č. 191/54R/2010 
Krajská majetková, p.o. – mimořádná odměna 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů odměnu Ing. Miluši Srbkové, ředitelce Krajské majetkové, Ústí nad 
Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkové organizace za úspěšné plnění pracovních úkolů dle 
předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu.   
Termín: 30. 9. 2010 

 
 
Usnesení č. 192/54R/2010 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Domov pro seniory Litvínov-Janov-REKO ubytovací části a kotelna“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výzvě k podání nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Domov pro seniory Litvínov-



 111 

Janov-REKO ubytovací části a kotelna“. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou ARCH-CON s.r.o. Most. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  

 - Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 90 % 
 - Průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště - váha 5 % 
 - Poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měs - váha 5 % 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

-   podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až j) doloží dodavatel 
čestným prohlášením;  

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že prokázání dodavatel doloží výpisem z 

obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřené kopii; 

- podle § 54 písm. b) zákona dodavatel doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci., 
v originále nebo úředně ověřené kopii. 

4. o pověření interní hodnotící komisi plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 

1) HERKUL a.s., Mostecká čp. 85, 43401 Most - Vtelno IČ: 25004638 
2) Chládek & Tintěra, a. s., Nerudova 1022/16, 41201 Litoměřice IČ: 62743881 
3) Raeder & Falge s. r. o., Přívozní  114/2, 41002 Lovosice IČ: 28714989 

 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí investičního odboru 
3.  Ing. Petr Severa vedoucí odboru sociálních věcí zdravotnictví  
4.  Jaroslav Kotlík referent odd. investic a údržby majektku kraje 
5.  Ing. František Končel vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Petr Husák člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje  
3.  Hana Týlová vedoucí oddělení služeb a koordinací 
4.  František Rýsl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Věra Hejnová referent oddělení veřejných zakázek 

 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

         Termín: 30. 9. 2010 
 
 
Usnesení č. 193/54R/2010 



 112 

Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby „Rozvoj ekonomického systému MS NAVISION“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Rozvoj 
ekonomického systému MS NAVISION“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Rozvoj 
ekonomického systému MS NAVISION“ 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky „Rozvoj 
ekonomického systému MS NAVISION“ 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 3 na plnění veřejné zakázky „Rozvoj 
ekonomického systému MS NAVISION“ 

 
B ) r o z h o d l a  

1. podle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen “zákon“), zrušit zadávací řízení 

                                                         
C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména zrušit zadávací řízení na tuto veřejnou zakázku. 

      Termín: 30. 9. 2010 
 

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, a připravit doklady související se zrušením 
zadávacího řízení a předložit je k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 9. 2010 

 
 
 
Usnesení č. 194/54R/2010 
Příprava 16. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
schvalu je 

návrh programu 16. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012 dne 
1.9. 2010 
 

 
 
Usnesení č. 195/54R/2010 
Informace o materiálu předkládaném na zasedání Zastupitelstva ÚK dne 1.9.2010 - "Plán práce 
Legislativně právního výboru ZÚK na 2. pololetí 2010" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í                                                                          

informaci Legislativně právního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje o materiálu, který bude 
předložen na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 1. 9. 2010 s názvem: „Plán práce 
Legislativně právního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na 2. pololetí 2010“. 

  
 
Usnesení č. 196/54R/2010 



 113 

Schválení daru od  Severočeských dolů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru od dárce společnosti Severočeské doly a.s. pro Ústecký kraj ve výši 
1 500 000,- Kč a o uzavření „Smlouvy o poskytnutí finančního daru mezi dárcem společností 
Severočeské doly a.s. a obdarovaným Ústeckým krajem“ dle přílohy č. 26 tohoto usnesení. 
 
 
 
 
 

Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/54R/2010 –  Dohoda o spolupráci mezi Ústeckým krajem a 

Radou seniorů České republiky, o.s. 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 13/54R/2010 –  Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 13/54R/2010 –  E-Government strategie kraje 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 17/54R/2010 –  Navrhované změny PRVKÚK č.16 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 24/54R/2010 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě 829/2010 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 38/54R/2010 –  Návrh licenční smlouvy 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 38/54R/2010 –  Příloha k licenční smlouvě 
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 42/54R/2010 –  Smlouva o spolupráci a partnerství mezi Ústeckým 

krajem a Národním muzeem 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 43/54R/2010 –  Dodatek č. 5 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/01.00009 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 46/54R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily, a.s. – oblast Lounsko-
západ 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 47/54R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily, a.s. – oblast Šluknovsko 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 47/54R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily, a.s. – oblast Ústecko - 
sever 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 73/54R/2010 –  k bodu č. 18 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. 71/10/4120 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 74/54R/2010 –  k bodu č. 19 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. 1920/2010 



 114 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 75/54R/2010 –  k bodu č. 20 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. 80/10/4120 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 76/54R/2010 –  k bodu č. 21 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. 56/2010 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 77/54R/2010 –  k bodu č. 22 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí č. 34/10/UDC/BP 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 78/54R/2010 –  k bodu č. 23 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. 57/10/4120 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 79/54R/2010 –  k bodu č. 24 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. ULN/67/2010 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 80/54R/2010 –  k bodu č. 25 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí č. 1551/2010 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 81/54R/2010 –  k bodu č. 26 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí č. 62/2010 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 101/54R/2010 –  k bodu č. 46 Smlouva o výpůjčce (Hikl, Veselá) 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 102/54R/2010 –  k bodu č. 47 Smlouva o výpůjčce (Šlambora) 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 103/54R/2010 –  k bodu č. 48 Zařizovací předměty – Gymnázium 

Rumburk, HIM 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 103/54R/2010 –  k bodu č. 48 Zařizovací předměty – Gymnázium 

Rumburk, DHIM 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 196/54R/2010 –  Smlouva o poskytnutí finančního daru mezi dárcem 

společností Severočeské doly a.s. a obdarovaným 
Ústeckým krajem 

 
 



 Příloha č. 1 k usnesení č. 6/54R/2010 

 
 

 
 
 

DOHODA O SPOLUPRÁCI  
 

uzav řená mezi 
 
Ústeckým krajem 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ 70892156 
zastoupeným paní Janou Vaňhovou, hejtmankou kraje 
 
a 
 
Radou senior ů České republiky, o.s. 
se sídlem nám. Winstona Churchilla 2, 113 59 Praha 3 – Žižkov 
IČ 63829797 
zastoupenou Dr. Zdeňkem Pernesem, předsedou 

 

I. Preambule 

Ústecký kraj a Rada seniorů České republiky, o.s. vědomy si skutečnosti, že trendem současné populace je 
stárnutí jako nezadržitelný jev v lidské společnosti, uzavírají tuto Dohodu o spolupráci. Uzavření Dohody 
vytváří prostor pro komunikaci, konzultaci, spojování úsilí a dosahování přínosných výsledků ze společných 
aktivit ve prospěch rozvíjení občanské společnosti. 

 

II. Oblasti spolupráce 

Ústecký kraj a Rada seniorů České republiky, o.s. budou spolupracovat v následujících oblastech: 

1. Podpora rozvoje činnosti Rady seniorů České republiky, o.s. v Ústeckém kraji 

2. Podpora oslav Mezinárodního dne seniorů a dalších souvisejících aktivit 

3. Vytváření a posilování partnerských vztahů mezi Ústeckým krajem a Radou seniorů České republiky, o.s. 

4. Zapojení Rady seniorů České republiky, o.s. jako stálého připomínkového místa při přípravě koncepcí a 
strategií Ústeckého kraje v předmětné oblasti 

5. Koordinace a vzájemná podpora aktivit organizovaných ve prospěch života seniorů 

6. Vytváření a rozvoj systému informovanosti seniorů v rámci Ústeckého kraje a organizací zřizovaných 
Ústeckým krajem 

7. Koordinace mediálních a marketingových aktivit 

 



   

 
 - 2 - 

 

III. Společná ustanovení 

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Zájmem obou stran je, aby Dohoda formou konkrétní 
spolupráce plnila dlouhodobé cíle obou stran ve shora uvedených oblastech.  

2. Dohodou nevznikají žádné vzájemné finanční závazky obou stran. 

3. Plnění Dohody bude vyhodnocováno jednou ročně.  

4. Uzavření této Dohody bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. ............ ze dne ............... 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………                    ……………………………………… 

  Ústecký kraj       Rada senior ů České republiky, o.s. 
              Jana Vaňhová          Dr. Zden ěk Pernes 
                  hejtmanka        předseda 
           Ústeckého kraje                                           Rady seniorů České republiky, o.s.  



 
Příloha č. 2 k usnesení č. 13/54R/2010  

 

 
 
 

29.1.2010                                                                                                                                Strana 1 z 9 

   

Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
(dále jen „Podmínky“) 

 

 

Příjemce: 

IČ:  

DIČ:   

Číslo účtu/podúčtu, na který bude převedena dotace: 

 

 

Část I 

Obecná ustanovení 

1.  Stanovují se následující Podmínky, které jsou nedílnou součástí Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace č.j. ze dne  ….(dále jen „Rozhodnutí“). 

2.  Dotace je poskytnuta v souladu s Integrovaným operačním programem pro období 
2007–2013  – Programovým dokumentem IOP a Prováděcím dokumentem IOP ze dne 
29. 9. 2009.    

3.  Ministerstvo vnitra ČR (dále jen „MVČR“), organizační složka státu, plní roli 
zprostředkujícího subjektu. Pro potřeby realizace tohoto projektu je kontaktním místem 
pro příjemce: Centrum pro regionální rozvoj ČR (dále jen „CRR“). Poskytovatelem 
dotace je Ministerstvo vnitra, odbor strukturálních fondů, poštovní schránka 21, Nad 
Štolou 3, 170 34, Praha 7 (dále je „MVČR“). 

 
 
 

Část II 

Finanční rámec 

 

1. Finanční rámec projektu 

Finanční rámec projektu Kč 

Celkové výdaje projektu  

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu   

Celkové způsobilé výdaje  

 



  
 

29.1.2010                                                                                                                                 Strana 2 z 9 

 

 

 

2. Výše dotace a zdrojů spolufinancování způsobilých výdajů projektu: 

Druh dotace/zdroje spolufinancování  Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích  
v % 

Dotace ze  strukturálního fondu ERDF  
(dále jen „SF“) 1 

 85% 

Národní veřejné zdroje – krajské  15% 
Celkové způsobilé výdaje  100 % 

 
3. Celková výše dotace uvedená v Rozhodnutí o poskytnutí dotace nebude překročena. Částka 

dotace bude příjemci poskytnuta na základě skutečně vynaložených, odůvodněných a řádně 
prokázaných způsobilých výdajů.2 Nezpůsobilé výdaje projektu hradí příjemce z vlastních 
zdrojů. V případě, že v průběhu realizace projektu dojde ke snížení způsobilých výdajů, 
musí být vždy za celý projekt zachovány procentní podíly jednotlivých druhů dotace a 
zdrojů spolufinancování na celkových způsobilých výdajích. 

4. Závazným ukazatelem čerpání bilance finančních potřeb a zdrojů je souhrnný limit a podíl 
dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů na celkových zdrojích financování, 
uvedený v Rozhodnutí o poskytnutí dotace v části „Pro další přípravu akce (projektu) se 
určují následující ukazatele bilance finančních potřeb a zdrojů“ ve sloupci 4, „Hodnota 
ukazatele celkem“ v řádku 198 231 – VDS rozpočet kapitoly správce programu, případně 
řádku 198  241 – NNV – VDS rozpočet kapitoly správce programu, a řádku 198 234 – VDS 
– použití zdrojů strukturálních fondů EU, případně řádku 198 242 – NNV – VDS použití 
zdrojů strukturálních fondů EU. 

5. Účelový znak pro sledování dotace je 14903 IOP - 2.1 Zavádění ICT v územní veřejné 
správě - program 114 070 – investice a  14009 IOP - 2.1 Zavádění ICT v územní veřejné 
správě - program 114 070 – neinvestice. 

 
 

Část III 
Podmínky, na které je poskytnutí dotace vázáno 

 
1. Příjemce je povinen plně a prokazatelně splnit účel, na který mu bude dotace poskytnuta. 

Tímto účelem je realizace projektu, rámcově identifikovaného takto:  

 
a) Registrační číslo projektu : 

b) Název projektu: 

c) Evidenční číslo v ISPROFIN: 

d) Určení prioritní osy IOP:  

 

                                                           
1 Podle ustanovení § 44 odst. 2 písm. f)  zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších 
předpisů, 
2 Viz Pravidla způsobilých výdajů pro programy spolufinancované ze strukturálních fondů a Fondu soudržnosti na 
programové období 2007-2013 



  
 

29.1.2010                                                                                                                                 Strana 3 z 9 

 

 

 

2. Příjemce je povinen:  

a) při realizaci projektu uskutečňovat zadávání zakázek v souladu se  zákonem č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v případě zakázek 
nespadajících do režimu tohoto zákona postupuje příjemce v souladu se Závaznými 
postupy pro zadávání veřejných zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, 
nespadajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v programovém období 2007 – 2013, schválenými usnesením vlády č. 48 ze dne 12. 
ledna 2009, nebo v souladu se svými vnitřními předpisy, jsou-li přísnější.  

b) předkládat zadávací dokumentaci ke schválení CRR a zasílat pozvánky na jednání 
hodnotící komise u zakázek vyšší hodnoty (dle části II. Závazných postupů) a zakázek 
zadávaných dle zákona. 

3. Příjemce je povinen pravidelně předkládat CRR pravdivé a úplné informace o průběhu  
realizace  projektu prostřednictvím hlášení o pokroku a monitorovacích zpráv.  

     a)  Hlášení o pokroku je příjemcem vypracováno se stavem k poslednímu dni šestého 
měsíce, který následuje po měsíci, kdy bylo podepsáno první Rozhodnutí, a po té vždy za každé 
následující šestiměsíční období. Příjemce dodává hlášení o pokroku CRR ČR v termínu do 5. 
pracovního dne od ukončení kalendářního měsíce, ve kterém má být hlášení o pokroku 
podáváno. V případě překrytí termínů +/- 1 kalendářní měsíc s monitorovací zprávou předkládá 
příjemce jen monitorovací zprávu k ukončení etapy/projektu.  
 
      b) Etapovou/závěrečnou monitorovací zprávu příjemce předkládá CRR vždy do dvaceti 
pracovních dnů po ukončení etapy/realizace projektu.  

4. Příjemce je povinen neprodleně oznámit písemně CRR všechny změny a skutečnosti, které 
mají vliv na vlastní realizaci projektu a na plnění Rozhodnutí o poskytnutí dotace a 
Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace nebo skutečnosti s tím související na formuláři 
Oznámení o změnách v projektu. Oznámení o změnách v projektu musí být s výjimkou 
neočekávaných událostí předloženo před vlastní realizací změny. Změna Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace a Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace může být provedena pouze 
písemnou formou na žádost příjemce a se souhlasem MVČR.    

5. Pokud příjemce odstoupí od projektu, oznámí tuto skutečnost neprodleně CRR, přičemž 
účinnost je dána dnem doručení písemné informace.  

6. Žádost o platbu předkládá příjemce nejpozději do 20 pracovních dní od ukončení realizace 
projektu, resp. etapy projektu, spolu s monitorovací zprávou podle části III bodu 3. těchto 
Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace. V případě, že byla etapa ukončena před 
vydáním Rozhodnutí o poskytnutí dotace se Žádost o platbu předkládá do 20 pracovních 
dní od vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace.  

7. Příjemce je povinen nejpozději při podání závěrečné monitorovací zprávy prokázat 
naplnění účelu projektu, na který mu byla dotace poskytnuta, a naplnění indikátorů 
uvedených v Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Výsledky projektu je povinen zachovat po 
dobu pěti let ode dne ukončení realizace projektu. Po dobu realizace projektu a jeho 
udržitelnosti nesmí příjemce majetek získaný byť i částečně z dotace bez předchozího 
písemného souhlasu MVČR převést, vypůjčit či pronajmout jinému subjektu. Zástavní 



  
 

29.1.2010                                                                                                                                 Strana 4 z 9 

 

 

 

právo může příjemce zřídit pouze do výše vlastního spolufinancování a na základě souhlasu 
poskytovatele. 

  
8. Příjemce je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů v souladu s článkem 90 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
minimálně do konce 2021, a pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší 
než v evropských předpisech, musí být použita pro úschovu  delší lhůta. Každý originální 
účetní doklad musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt IOP a být označen číslem 
projektu. Příjemce je povinen zajistit, aby povinnosti ve vztahu k projektu do roku 2021 
plnili také partneři a dodavatelé podílející se na realizaci projektu. Pokud není tato 
povinnost stanovena přímo v partnerské či dodavatelské smlouvě, je příjemce povinen 
doložit, jakým jiným způsobem byli partneři a dodavatelé k této povinnosti zavázání (např. 
formou vlastní dohody příjemce-partner/dodavatel). V případě, že se jedná o jednorázové 
pořízení majetku v maloobchodě, výše uvedené ustanovení se na tento typ nákupu 
nevztahuje. 

9. Příjemce je povinen do roku 2021 za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících 
z Rozhodnutí o poskytnutí dotace a těchto Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (MVČR; Ministerstva pro místní rozvoj; CRR; Ministerstva financí; 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Příjemce je též povinen zajistit, aby 
obdobné povinnosti ve vztahu k projektu plnili také partneři a dodavatelé podílející se na 
realizaci projektu. V případě, že se jedná o jednorázové pořízení majetku v maloobchodě, 
výše uvedené ustanovení se na tento typ nákupu nevztahuje. 

10. Příjemce je povinen vést oddělenou účetní evidenci o projektu v průběhu jeho realizace 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

11. Příjemce  nesmí na hrazení způsobilého výdaje při realizaci projektu čerpat jinou dotaci 
nebo mu nesmí být převedeny prostředky z žádného jiného operačního programu ani jiných 
prostředků krytých z rozpočtu EU nebo českého dotačního programu/titulu, vyjma 
národního spolufinancování, a dále ani z finančních mechanismů Evropského 
hospodářského prostoru, Norska a Programu švýcarsko-české spolupráce. 

12. Jestliže bude v průběhu realizace projektu vůči majetku příjemce zahájeno insolvenční 
řízení nebo příjemce vstoupí do likvidace nebo bude statutární zástupce příjemce 
pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání příjemce nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku, pak je 
příjemce povinen neprodleně tuto informaci písemně oznámit CRR. Stejně tak je příjemce 
povinen oznámit vznik závazků po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy a 
zdravotním pojišťovnám;  toto ustanovení se nevztahuje na případné právní nebo obdobné 
spory vedené s těmito orgány.  

13. Příjemce je povinen provádět propagaci účasti prostředků strukturálních fondů na 
financování projektu v souladu s Pravidly pro provádění informačních a propagačních 
opatření, uvedenými v Příručce  pro žadatele a příjemce. 



  
 

29.1.2010                                                                                                                                 Strana 5 z 9 

 

 

 

14. Příjemce je povinen nejpozději do data plánovaného dosažení relevantních indikátorů resp. 
do data ukončení projektu, realizovat cíle definované v projektové žádosti /zde se bude 
doplňovat individuálně podle variant, na které si každý kraj zažádá/ a zajistit je po dobu 
udržitelnosti. 

15. Jestliže bude před vyplacením dotace zjištěno, že příjemce nesplnil některou z povinností 
uvedených v těchto Podmínkách, vyhrazuje si OSF právo rozhodnout o krácení dotace při 
nesplnění Podmínek uvedených:  

a. v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno pod bodem 3.a,b, za opožděné 
odevzdání dokumentů stanovených v uvedeném bodě, bude dotace krácena o 0,01% 
z celkové částky dotace za každý kalendářní den prodlení s odevzdáním dokumentů; 

b. nesplní-li povinnost uvedenou pod předchozím písmenem ani ve lhůtě šedesáti 
kalendářních dnů ode dne stanoveného v části III bod 3.a,b, bude dotace krácena o 
10 % z celkové částky dotace; 

c. v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno pod bodem 1., 11. a 14. nebude 
dotace vyplacena; 

d. v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno pod bodem  6., bude dotace krácena 
ve výši  0,01% za každý kalendářní den prodlení při odevzdání vyúčtování;  

e. nesplní-li povinnost uvedenou pod předchozím písmenem ani ve lhůtě šedesáti 
kalendářních dní ode dne stanoveného v části III bod 6., bude dotace krácena o      
10 % z celkové částky dotace; 

f. v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno pod bodem  8 – 2. věta, bude dotace 
krácena o procento z celkové částky vyplacené dotace, které se rovná poměru 
finanční hodnoty účetního dokladu, u nějž k porušení podmínky došlo, k celkové 
částce dotace; 

g. v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno pod bodem 12, bude dotace krácena 
o 2% z celkové částky dotace; 

h. v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno pod body 4., 8. – kromě 2. věty, 
9.,10., 13.,bude dotace krácena o 10 % z celkové částky dotace; 

i. při nesplnění podmínek uvedených v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno 
pod bodem  2 a), bude dotace krácena o procento z celkové částky vyplacené 
dotace, které se rovná poměru finanční hodnoty zakázky u níž k porušení podmínky 
došlo, k celkové částce dotace. 

j. při nesplnění podmínek uvedených v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno 
pod bodem  2 b), bude dotace krácena o 2 % z celkové částky dotace. 

k. Při nesplnění podmínek uvedených v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno 
pod bodem 7., se dotace krátí shodným způsobem uvedeným v části IV, bod 3d, 3i, 
3j. 

Část IV 

Pozastavení nebo vrácení dotace 

 



  
 

29.1.2010                                                                                                                                 Strana 6 z 9 

 

 

 

1. V případě, že příjemce poruší ustanovení těchto Podmínek a pokud bude zjištěno podezření 
na nesrovnalost ve smyslu nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 a nařízení Komise (ES) č. 
1828/2006 nebo dojde k porušení rozpočtové kázně podle zákona č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů, bude pozastavena administrace 
plateb.  

2. Jestliže bude po vyplacení dotace zjištěno porušení nebo nesplnění dále uvedených 
povinností vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí dotace a Podmínek Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace, bude to považováno za porušení rozpočtové kázně podle § 44 a násl. 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Podle ustanovení § 14 odst. 6 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 
pozdějších předpisů, se stanovuje: 

a) při nesplnění podmínek uvedených v části III, na které je poskytnutí dotace 
vázáno pod bodem 2 a), bude odvod za porušení rozpočtové kázně činit procento 
z celkové částky vyplacené dotace, které se rovná poměru finanční hodnoty 
zakázky u níž k porušení podmínky došlo, k celkové částce dotace; 

b) při nesplnění podmínek uvedených v části III, na které je poskytnutí dotace 
vázáno pod bodem 2 b), bude odvod za porušení rozpočtové kázně činit 2 % z 
celkové částky vyplacené dotace; 

c) při nesplnění podmínek v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno  v bodu  
9.; 13.,  bude odvod za porušení rozpočtové kázně činit 10 % z celkové částky 
vyplacené dotace; 

d) v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno v bodu 4.; 7.-3 věta, 8. – kromě 
2. věty; 10., bude odvod za porušení rozpočtové kázně činit 10 % z celkové 
částky vyplacené dotace 

e) při nesplnění podmínek v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno  v bodu  
3,  bude odvod za porušení rozpočtové kázně činit 0,01 % z celkové částky 
vyplacené dotace za každý kalendářní den prodlení s odevzdáním dokumentů.V 
případě, že příjemce nepředloží dokumenty ani do 60 kalendářních dnů činí 
sankce 10 % z celkové částky vyplacené dotace; 

f) v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno pod bodem  6., bude odvod za 
porušení rozpočtové kázně činit procento z celkové částky vyplacené dotace, 
které činí 0,01% za každý kalendářní den prodlení při odevzdání vyúčtování;  

g) nesplní-li povinnost uvedenou pod předchozím písmenem ani ve lhůtě šedesáti 
kalendářních dní ode dne stanoveného v části III bod 6., bude odvod za porušení 
rozpočtové kázně činit procento z celkové částky vyplacené dotace, které činí     
10 % z celkové částky dotace; 

h) v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno v bodu 11., bude odvod za 
porušení rozpočtové kázně činit 100 % z vyplacené dotace. 

i) v části III, na které je poskytnutí peněžních prostředků vázáno pod bodem 7.- 1. 
věta, bude při nenaplnění příp. přeplnění plánované hodnoty indikátorů 
v rozmezí 90 % včetně – 105 % včetně požadována celková částka  vyplacené 
dotace;  



  
 

29.1.2010                                                                                                                                 Strana 7 z 9 

 

 

 

• při nenaplnění plánované hodnoty indikátorů v rozmezí od 50% včetně -  do 
90%  bude částka vyplacené dotace ponížena o poměrnou část dle míry 
nenaplnění;  

• při přeplnění plánované hodnoty indikátorů nad 105% bude částka vyplacené 
dotace ponížena o poměrnou část dle míry přeplnění;  

• při nenaplnění plánované hodnoty indikátorů na méně než 50% bude částka 
vyplacené dotace odňata v plné výši.  

j) v části III, na které je poskytnutí peněžních prostředků vázáno pod bodem 7.- 2. 
věta bude při nedodržení plánované hodnoty indikátorů po dobu udržitelnosti 
projektu v rozmezí 90% včetně – 105% včetně požadována celková částka 
 vyplacené dotace;  

• při nenaplnění plánované hodnoty indikátorů v rozmezí od 50% včetně -  do 
90%  bude  částka vyplacené dotace ponížena o poměrnou část dle míry 
nenaplnění;  

• při přeplnění plánované hodnoty indikátorů nad 105% bude částka vyplacené 
dotace ponížena o poměrnou část dle míry přeplnění;  

• při nenaplnění plánované hodnoty indikátorů na méně než 50% bude částka 
vyplacené dotace odňata v plné výši.  

k) v části III, na které je poskytnutí peněžních prostředků vázáno pod bodem 8 – 
druhá věta bude odvod za porušení rozpočtové kázně činit procento z celkové 
částky vyplacené dotace, které se rovná poměru finanční hodnoty účetního dokladu, 
u nějž k porušení podmínky došlo, k celkové částce dotace  

l) v části III, na které je poskytnutí dotace vázáno pod bodem 12, bude odvod za 
porušení rozpočtové kázně činit 2% z celkové částky vyplacené dotace; 

 

Při porušení rozpočtové kázně spočívající v nesplnění více bodů Podmínek, z nichž u každé je 
uvedena jako sankce procentuální částka, se procentní částky sčítají, přičemž odvod za porušení 
Podmínek nemůže být vyšší než je celková částka poskytnuté dotace. 

 

 

Část V 

Závěrečná ustanovení 

1.  Rozhodnutí o poskytnutí dotace s Podmínkami Rozhodnutí o poskytnutí dotace je 
vyhotoveno v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis obdrží 
příjemce, tři stejnopisy obdrží MVČR a jeden stejnopis CRR. 

2. Na poskytnutí dotace a nakládání s ní se vztahuje zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 
vyhláška Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování 
programů reprodukce majetku.  



  
 

29.1.2010                                                                                                                                 Strana 8 z 9 

 

 

 

3. Dotace poskytnutá příjemci na realizaci projektu byla na základě údajů poskytnutých 
příjemcem vyhodnocena jako opatření nezakládající veřejnou podporu podle čl. 87 odst. 1 
Smlouvy o ES, příjemce však bere na vědomí, že slučitelnost podpory se společným trhem 
posuzuje a závazně v této věci rozhoduje pouze Evropská komise. Příjemce dotace 
současně bere na vědomí, že Evropská komise může uložit příjemci navrácení veřejné 
podpory spolu s příslušným úrokem zpět poskytovateli, pokud shledá, že poskytnutá dotace 
představuje zakázanou veřejnou podporu podle článku 87 odst. 1 Smlouvy o ES. 

4. Přijetí dotace znamená souhlas příjemce s jeho uvedením v seznamu příjemců a se 
zveřejněním seznamu příjemců, názvu projektu a výše dotace vyplacené z veřejných zdrojů 
v příslušných informačních systémech.  

5. Příjemce se řídí Příručkou pro žadatele a příjemce ze dne 26.10. 2009. 



  
 

29.1.2010                                                                                                                                 Strana 9 z 9 

 

 

 

 

 
Příjemce  prohlašuje a svým podpisem také stvrzuje, že: 
 

a) údaje vztahující se k identifikaci příjemce jakož i údaje o projektu, uvedené v části II 
v bodech 1. a 2.  a v části III  bodu 1. Podmínek  jsou pravdivé a úplné, 

b) si je vědom následků (včetně trestněprávních), které by mohly vzniknout uváděním 
nepravdivých nebo neúplných údajů a vedly by tak k neoprávněnému čerpání dotace, 

c) přijímá všechny stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný souhlas a 
zavazuje se k jejich splnění, stejně jako ke splnění závazků vyplývajících mu 
z Rozhodnutí o poskytnutí dotace, 

d) na shodné způsobilé výdaje zahrnuté v tomto projektu neobdržel žádnou jinou podporu 
financovanou ze zdrojů Evropské unie nebo národních zdrojů (krajský rozpočet, státní 
rozpočet). 

 
 
 

       …………………….. 

       za příjemce: 

       (jméno, příjmení, funkce, razítko, podpis) 



Příloha č. 3 k usnesení č. 13/54R/2010 

   

strana 1 z 27 © 4doc 2010  
 

  

 
 
 
 

STUDIE PROVEDITELNOSTI 
A ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ ŽÁDOSTI DLE VÝZVY Č. 08 K PŘEDKLÁDÁNÍ 
ŽÁDOSTÍ O FINANČNÍ PODPORU V RÁMCI INTEGROVANÉHO OPERAČNÍHO 

PROGRAMU NA "ROZVOJ SLUŽEB E GOVERNMENTU V KRAJÍCH “ 
 
 

 

 

____________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

EGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 2 z 27 © 4doc 2010  
 

 
OBSAH:  

 
1. ÚVOD...........................................................................................................................4 

2. ANALÝZA POŽADAVK Ů ............................................................................................6 

2.1. Požadavky na zajišt ění služeb eGON centra.............................. ..........................................................6 

2.1.1. Analýza požadavků na ORP ...............................................................................................................7 

2.1.2. Analýza požadavků na Ústeckém kraji .............................................................................................12 

2.2. Analýza sou časného stavu ....................................... ...........................................................................12 

2.2.1. Projekt „Ústecký kraj online“ .............................................................................................................13 

2.2.2. Projekt „Portálový intranet“................................................................................................................13 

2.2.3. Projekt „Ekonomický informační systém“ ..........................................................................................14 

2.2.4. Ostatní projekty .................................................................................................................................14 

2.3. Definice priorit ................................... ....................................................................................................15 

3. NÁVRH POSTUPU REALIZACE............................ ...................................................19 

3.1. Návaznost jednotlivých služeb na aktivity v území a  centrální služby.................................. ..........19 

3.2. Definice uživatelských skupin jednotlivých služeb a  podmínek jejich poskytování .....................20  

3.3. Časový harmonogram .................................. ........................................................................................22 

4. ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE ....................................... ..........................23 

5. FINANČNÍ ANALÝZA......................................... .......................................................25 

6. ZÁVĚR.......................................................................................................................27 

7. PŘÍLOHY ...................................................................................................................27 

 
 
  



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 3 z 27 © 4doc 2010  
 

ŘÍZENÍ DOKUMENTU: 
 
VYPRACOVALI :    16.8.2010 

 Barbora Stránská   
    

 

 

 

16.8.2010 
 Gabriela Vršková   
    
VERZE:  12  16.8.2010 

VÝTISK Č.:     

ÚČEL: Předání k finálnímu schválení KUUK 
(zapracované připomínky) 

  

STUPEŇ UTAJENÍ : Důvěrné   

PLATNOST OD : 16.8.2010   

VYDÁNÍ Č.: 2   

ÚČINNOST OD: 16.8.2010   
 
 
REGISTR SOUVISEJÍCÍCH DOKUMENTŮ: 
 
Registr (seznam) obsahuje všechny související dokumenty a odkazy v návaznosti na tento dokument. 
 
Typ dokumentu Zkratka Název 
Výzva č. 08 IOP MV-VZ08 Výzva 08 Rozvoj služeb eGovernmentu v krajích a všechny 

související dokumenty, viz http://www.osf-mvcr.cz/folder/24/  
Studie proveditelnosti SP Studie proveditelnosti zpracována dle Vzorové osnovy studie 

proveditelnosti a E-Government strategie kraje, která je 
přílohou Příručky pro žadatele a příjemce finanční podpory – 
http://www.osf-mvcr.cz/folder/49 včetně všech dokumentů, 
které studie proveditelnosti obsahuje.  
 
Tento dokument je přílohou č. 3 Studie proveditelnosti. 

Řádný položkový rozpo čet 
projektu 

RPRP Řádný položkový rozpočet projektu včetně etapizace projektu 
(rozlišení na etapy/roky) bude zpracován dle Vzorového 
rozpočtu projektu, který je přílohou Příručky pro žadatele a 
příjemce finanční podpory – http://www.osf-mvcr.cz/folder/49  
 

 
 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 4 z 27 © 4doc 2010  
 

TERMINOLOGIE A POJMY   
 
TABULKA 1. - DEFINICE POJMŮ 
Pojem Popis 
UK Ústecký kraj 
KUUK Krajský úřad Ústeckého kraje 
TC, TC UK Technologické centrum, Technologické centrum ústeckého kraje  
TC ORP Technologické centrum na úrovni ORP 
ORP Obec s rozšířenou působností 
ICT informační a komunikační technologie 
IOP Integrovaný operační program 
OPLZZ Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 
DMVS Digitální mapa veřejné správy 
ISVS informační systém veřejné správy 
KIVS Komunikační infrastruktura veřejné správy 
DMVS Digitální mapa veřejné správy 
SLA Service Level Agreement - Dohoda o úrovni poskytovaných služeb 
SA  Smart Administration 
VS Veřejná správa 
ROB  Registr obyvatel 
ROS  Registr osob 
RPP  Registr práv a povinností 
SSL, ESS Elektronická spisová služba  
DA Digitalizace a ukládání dat 
KDS Krajská digitální spisovna 
KDR Krajský digitální repositář 
KDU Krajské digitální úložiště  
KDJ Krajská digitalizační jednotka 
UKM Účelová katastrální mapa  
ÚAP  Územně analytické podklady  
INT Integrace vnitřního chodu úřadu 
UAP Nástroje na tvorbu územně analytických podkladů  
DTM Digitální technická mapa  
DS Datový sklad 
DW Datový sklad 
IS Informační systém 
INF Odbor informatiky a organizačních věcí UK 
HW, SW Hardware, Software 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. ÚVOD  



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 5 z 27 © 4doc 2010  
 

eGovernment strategie Ústeckého kraje je součástí projektu eGON center na ROZVOJ SLUŽEB 
EGOVERNMENTU V KRAJÍCH a žádosti o dotaci do Integrovaného operačního programu, opatření 
2.1 Zavádění ICT v územní veřejné správě, výzvy č. 08. www.mvcr.cz. 
 
Ve výzvě č. 08 jsou podporovány následující oblasti typizovaných projektů:  
 

Typizovaný projekt 

Technologické centrum kraje (TCK) 

Elektronická spisová služba (SSL) 

Digitalizace ukládání dat (DA) 

Digitální mapa veřejné správy (DMVS) 

Datový sklad a nástroje Business Inteligence (DS) 

Integrace krajského úřadu (INT) 

 
Na základě analýzy současného stavu a požadavků na rozvoj eGovermentových služeb na území 
Ústeckého kraje, byl zpracován následující dokument, který vychází z:  

� podmínek výzvy č. 08 Integrovaného operačního programu (IOP), opatření 2.1 

� základních strategických cílů Smart Administration (SA) 

� strategie implementace eGovernmentu v území (MVČR 2009) 

� strategických cílů a priorit Ústeckého kraje 

� reálných potřeb a aktivit subjektů místní samosprávy a jejich zřizovaných a zakládaných 
organizací v Ústeckém kraji 

 

Cílem tohoto dokumentu je především:  

� zjištění a ověření poptávky subjektů místní samosprávy a jejich zřizovaných a zakládaných 
organizací v Ústeckém kraji na konkrétní služby eGovernmentu 

� zjištění aktivit subjektů místní samosprávy a jejich zřizovaných a zakládaných organizací v 
Ústeckém kraji v oblasti poskytování eGovernment služeb 

� definice konkrétních služeb eGovernmentu, které bude Ústecký kraj v rámci eGON centra 
kraje nabízet a poskytovat následujícím cílovým skupinám: 

o vlastnímu Krajskému úřadu Ústeckého kraje  

o krajem zřizovaným a zakládaným organizacím 

o městům, obcím a jimi zřizovaným a zakládaným organizacím v Ústeckém kraji 

o veřejnosti (občanům, podnikatelům) v Ústeckém kraji 

� definice konkrétních podmínek, za jakých bude Ústecký kraj nabízet a poskytovat služby 
eGovernmentu výše zmíněným cílovým skupinám 

 

Typizovaný projekt 
 
eGovernment služby 
 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 6 z 27 © 4doc 2010  
 

Typizovaný projekt 
 
eGovernment služby 
 
Upgrade SSL kraje 
Hostovaná SSL příspěvkových organizací kraje 
Hostovaná SSL obcí I. A II.typu 

Elektronická spisová služba (SSL) 

Negarantované úložiště 
Krajská digitální spisovna (KDS) 
Krajský digitální repositář (KDR) 
Krajské digitální úložiště (KDÚ) 

Digitalizace ukládání dat (DA) 

Krajská digitalizační jednotka 
Účelová katastrální mapa (ÚKM) 
Nástroje na tvorbu územně analytických podkladů (ÚAP) Digitální mapa veřejné správy (DMVS) 
Digitální technická mapa (DTM) 
Regionální statistické tržiště 
Tržiště pro ekonomiku a rozpočet úřadu Datový sklad a nástroje BI (DS) 
Tržiště se službami směrem k veřejnosti  
Portál úředníka (Czechpoint@office) 

Integrace krajského úřadu (INT) 
Portál občana (Czechpoint@home) 

 

Výsledkem dokumentu eGovernment strategie Ústeckého kraje je specifikace zadání pro Studii 
proveditelnosti připravované v rámci výzvy č. 08, IOP 2.1, tedy: 

� specifikace typizovaných projektů a služeb eGovernmentu, které bude Ústecký kraj reálně 
poskytovat (Jaké budou poskytovány služby? Komu? A za jakých podmínek?) 

� specifikace typizovaných projektů, které budou realizovat ORP v Ústeckém kraji 

� hrubý návrh rozpočtu pro jednotlivé oblasti typizovaných projektů 

� hrubý návrh časového harmonogramu realizace jednotlivých typizovaných projektů  

Dokument byl předán ke schválení Rady Ústeckého kraje a schválen usnesením č. _____________ 
ze dne ______________. 

2. ANALÝZA POŽADAVK Ů  

2.1. POŽADAVKY NA ZAJIŠT ĚNÍ SLUŽEB EGON CENTRA 
Tato kapitola se zabývá analýzou požadavků na zajištění služeb eGON centra Ústeckého kraje 
ze strany subjektů místní samosprávy a jejich zřizovaných a zakládaných organizací. 

Hlavním cílem (funkcí) eGON centra je zajistit: 

• Vybudování a provoz Technologického centra  – technologického zázemí a infrastruktury 
pro provoz služeb eGovernmentu poskytovaných v rámci (spisových služeb, digitální mapy 
veřejné správy, integrace vnitřního chodu úřadu, datových úložišť apod.) Finanční zdrojem je 
IOP opatření 2.1, výzva č. 08. 

• Administrace a propagace eGovernmentu - Administrativní pomoc s realizací projektů 
financovaných z prostředků strukturálních fondů EU a propagace eGovernmentu a Smart 
Administration. Administrativní pomoc poskytuje MVČR v rámci Technické podpory z IOP i 
OPLZZ. 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 7 z 27 © 4doc 2010  
 

• Vzdělávání eGovernmentu v četně podpory implementace systému  - Projekt se zaměřuje 
na vytvoření koncepce činnosti eGON centra a systém vzdělávání úředníků i občanů 
v používání eGovernmentu. Finanční zdrojem je OPLZZ opatření 4.1, výzva č. 40. 

eGON centra nevznikají pouze na úrovni krajů, ale zejména na úrovni obcí s rozšířenou 
působností (ORP). ORP zajišťují ve svém správním obvodu služby, vzdělávání a propagaci 
v oblasti eGovernmentu a úzce spolupracují s kraji. 

 

Z výše uvedených důvodu se následující analýza požadavků zabývá rozložením aktivit a potřeb 
v oblasti eGovernmentu ve vztahu mezi krajem a ORP v Ústeckém kraji. 

2.1.1. Analýza požadavk ů na ORP 
V rámci projektu Rozvoje eGovernment služeb byla provedena dotazníková akce mezi ORP 
v Ústeckém kraji, z celkových 16 ORP  odpovědělo a vyplnilo dotazník 13 ORP  viz příloha č. 
B tohoto dokumentu. 

ORP byly dotazovány na jejich zájem o služby eGovernmentu nabízené v rámci eGON centra 
(Technologického centra) Ústeckého kraje a současně byly zjišťovány jejich aktivity a záměry 
z pohledu budování vlastních Technologických center ORP (TC ORP), řešení konsolidace 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 8 z 27 © 4doc 2010  
 

elektronické spisové služby v rámci jejich správního obvodu a řešení integrace vnitřního 
chodu úřadu.  

Výsledné odpovědi OPR na dotazy dle výše uvedeného jsou zpracovány v následujících 
grafech. 

 

 

 
 

 
Technologické centrum hodlá budovat 50% ORP, 
respektive 8 ORP z celkových 16ti. S realizací 
typizovaného projektu TC ORP z výzvy č. 06 (IOP, 
opatření 2.1) se pojí povinnost ORP zajistit přístup 
k elektronické spisové službě (SSL) a 
negarantovanému úložišti všem svým zakládaným 
a zřizovaným organizacím, a všem obcím I a II 
typu v jejich správním obvodu, které projeví o 
přístup k SSL zájem prostřednictvím usnesení 
(starosty, rady nebo zastupitelstva). 31%, 
respektive 5 ORP realizovat TC ORP 
pravděpodobně nebude.  
 
Z tohoto faktu vyplývá, že kraj bude muset 
v nepokrytých správních obvodech zajistit přístup 
k elektronické spisové službě (SSL) a 
negarantovanému úložišti všem obcím I a II typu, 
které projeví o přístup k SSL zájem 
prostřednictvím usnesení (starosty, rady nebo 
zastupitelstva). 
 

 

 

 

 
V kontextu poskytování přístupu k SSL bylo další 
relevantní otázkou, které z ORP dnes provozují 
SSL, z dotazovaných 13 ORP ji mají všichni. 

 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 9 z 27 © 4doc 2010  
 

 

 
Z pohledu rozšíření (upgrade) 
stávajících SSL provozovaných na 
ORP, tak aby umožňovaly integraci 
na ISDS, propojení na 
negarantované úložiště nevyřízených 
a nezařazených spisů a především 
propojení na garantované úložiště 
kraje pro ukládání a archivaci 
uzavřených a vyřízených spisů 
(KDS), bylo relevantní zmapovat 
strukturu stávajících dodavatelů a 
typů SSL provozovaných na ORP. 
 

 

 

 
Typizovaný projekt Integrace vnitřního úřadu 
z výzvy č. 06 (IOP, opatření 2.1) bude realizovat 
63%, respektive 10 ORP z celkových 16ti. Tento 
údaj je zásadní z pohledu připravenost 
agendových informačních systémů ORP 
(registrů místní veřejné správy) na komunikaci 
se základními registry prostřednictvím 
Integračních bodů přístupu k eGON službám.  
 
Žádná z dotazovaných ORP nemá přístup do 
KIVS, tato otázka bude muset být dořešena 
v rámci Studie proveditelnosti a typizovaného 
projektu Technologického centra Ústeckého 
kraje. 

 

 

 
Z průzkumů poptávky na využívání služeb KDR 
příspěvkovými organizacemi ORP vyplývá, že 
nízký zájem je daný neznalostí nové 
problematiky u respondentů (ORP) a možností 
využití služeb KDR. 
 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 10 z 27 © 4doc 2010  
 

 

 
Z průzkumů poptávky na využívání služeb KDÚ 
samotnými ORP a jejich příspěvkovými 
organizacemi vyplývá, že nízký zájem je daný 
neznalostí nové problematiky u respondentů 
(ORP) a možností využití služeb KDÚ, 

 

 

 

 
Z průzkumů poptávky na využívání služeb ÚKM 
samotnou ORP vyplývá, že nízký zájem je daný 
neznalostí nové problematiky u respondentů 
(ORP) a možností využití služeb ÚKM, 
Současně lze předpokládat, že minimálně 37% 
(6 ORP z celkových 16ti) mají zájem podílet se 
na budování ÚKM a stát se partnery projektu. 
Dalším partnerem je Krajský katastrální úřad. 

 

 

 
Z průzkumů poptávky na využívání nástrojů pro 
aktualizaci ÚAP vyplývá, že zájem 44% (7 ORP 
z celkových 16ti) je daný jasnějšími představami 
respondentů (ORP) o možnostech využití a 
přínosech služeb nástrojů pro aktualizaci ÚAP.  
 
Ústecký kraj v současné době realizuje pro 
všechny ORP projekt „Sjednocení datového 
modelu pro ÚAP“ – sjednocení formátu dat 
Územně analytických podkladů (ÚAP). 

 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 11 z 27 © 4doc 2010  
 

 

 
Z uvedených dotazů vyplývá, že o přístup 
k neveřejným datům a analýzám prostřednictvím 
datového skladu a nástrojů Business Inteligence 
(BI) má zájem 31% ORP (5 z 16ti ORP). 

 

Rekapitulace zásadních odpov ědí z dotazník ů ORP 

ORP 
Odpověděl 

respondent na 
dotazník 

Bude realizovat 
Technologické centrum? 

Bude SSL v rámci projektu 
TC ORP rozšiřovat nebo 
pořizovat nový systém? 

Bude realizovat Integraci 
vnitřního chodu úřadu? 

1 Bílina ANO ANO Rozšiřovat ANO 
2 Děčín NE    
3 Chomutov ANO NE Rozšiřovat ANO 
4 Kadaň ANO NE Neodpověděl NE 
5 Litoměřice ANO ANO Rozšiřovat ANO 
6 Litvínov ANO NE Rozšiřovat ANO 
7 Louny ANO ANO NE ANO 
8 Lovosice ANO ANO Pořizovat nový ANO 
9 Most ANO ANO NE ANO 
10 Podbořany ANO NE NE Nezjištěno 
11 Roudnice nad Labem NE    
12 Rumburk ANO NE Neodpověděl Neodpověděl 
13 Teplice NE    
14 Ústí nad Labem ANO ANO Rozšiřovat ANO 
15 Varnsdorf ANO ANO ANO ANO 
16 Žatec ANO ANO ANO ANO 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 12 z 27 © 4doc 2010  
 

Výstupy z dotazníku ORP taktéž slouží jako podklad pro technický návrh a projektový záměr pro 
studii proveditelnosti za jednotlivé dílčí typizované projekty, které hodlá Ústecký kraj realizovat.  

Konkrétně definují jednotlivé ORP své datové potřeby a požadavky z hlediska připravovaných 
datových úložišť (KDÚ, KDR, KDS) a formy dat, které chtějí v rámci datových úložišť ukládat. 

2.1.2. Analýza požadavk ů na Ústeckém kraji 
V rámci projektu Rozvoje eGovernment služeb byl Ústeckým krajem zpracován dotazník viz. 
Příloha č. C, na základě kterého lze specifikovat potřeby, požadavky a záměry Ústeckého 
kraje z hlediska poskytování a podmínek provozu eGovermentových služeb v kraji. Tento 
dotazník konkrétněji slouží především jako podklad pro technický návrh a projektový záměr 
pro studii proveditelnosti a jednotlivé dílčí typizované projekty, které hodlá Ústecký kraj 
realizovat. 

Z dotazníku kraje vyplývá, že Ústecký kraj bude realizovat následující typizované projekty a 
oblasti služeb: 

Typizovaný projekt 
 
Výstupy projektu 
 
Síťová infrastruktura (připojující TC k KIVS) 
Datové centrum (datová úložiště) 
Serverová infrastruktura 
Serverová virtualizace 
Garantované uložiště 
Disková virtualizace 
Zálohování a obnova dat 

Technologické centrum kraje (TCK) 

Systém dodávky el.energie 
Upgrade SSL kraje 
Hostovaná SSL příspěvkových organizací kraje 
Hostovaná SSL obcí I. A II.typu 

Elektronická spisová služba (SSL) 

Negarantované úložiště 
Krajská digitální spisovna (KDS) 
Krajský digitální repositář (KDR) 
Krajské digitální úložiště (KDÚ) 

Digitalizace ukládání dat (DA) 

Krajská digitalizační jednotka 
Účelová katastrální mapa (ÚKM) 

Digitální mapa veřejné správy (DMVS) 
Nástroje na tvorbu územně analytických podkladů (ÚAP) 
Autorizace, identifikace a autentizace konkrétního úředníka 
Integrace s Portálem veřejné správy a dalšími centrálními IS 
IS integrované se základními registry 

Integrace krajského úřadu (INT) 

Integrace s novými IS z typizovaných projektů 

2.2. ANALÝZA SOU ČASNÉHO STAVU 
Tato kapitola popisuje současný stav rozvoje eGovermentových služeb na území kraje, 
respektive konkrétní projekty eGovernmentu, které již kraj realizoval a na které navazují 
typizované projekty z výzvy č. 08. 

Odbor informatiky a organizačních věcí již realizoval několik projektů Governmentu financovaných 
z finančních prostředků kraje, finančních mechanismů EHP/Norsko a ze Společného regionálního 
operačního programu (strukturálních fondů). 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 13 z 27 © 4doc 2010  
 

2.2.1. Projekt „Ústecký kraj online“ 
Prvním z projektů je Ústecký kraj online , v rámci jehož realizace byl zakoupen HW a SW pro 
provozování internetového portálu Ústeckého kraje a bylo instalováno 18 PIAP kiosků na 
veřejných místech s internetovou konektivitou. Kiosky byly umístěny v nádražních halách ORP 
v Ústeckém kraji (Bílina, Děčín, Chomutov, Kadaň, Litoměřice, Litvínov, Louny, Lovosice, 
Most, Podbořany, Roudnice nad Labem, Rumburk, Teplice, Ústí nad Labem, Varnsdorf, 
Žatec), ve vstupní hale Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen „KÚÚK “) a na obecním 
úřadu ve Hřensku. Kiosky umožňují přístup k portálovému řešení Ústeckého kraje, současně 
je na nich umožněn občanům přístup k internetu. Nezbytnou součástí SW na kioscích je 
kontrola přístupu proti závadnému obsahu. Projekt byl realizován ke dni 31. 8. 2007.  

Běžnou údržbu a zálohování na serverech provádějí technici odboru informatiky a 
organizačních věcí KÚÚK (dále jen „INF“). Systém je nadále rozvíjen formou vytváření nových 
specializovaných webových stránek, jejichž formu si určují jednotlivé odbory KÚÚK. Vývojové 
práce jsou zajišťovány vlastními silami pomocí zaměstnanců odboru INF. Je zajištěno 
monitorování a vzdálená správa kiosků a serverů vlastními prostředky techniků INF. Na 
kioscích jsou techniky INF čtvrtletně prováděny fyzické kontroly jejich stavu. Při každé kontrole 
jsou kiosky mechanicky vyčištěny a je zkontrolováno jejich nastavení.  

Cílem tohoto projektu bylo posílit infrastrukturu a služby informačních a komunikačních 
technologií, zlepšení přístupu všech skupin obyvatelstva k veřejným informacím a zvýšit 
počítačovou gramotnost obyvatel. Cílovou skupinou tohoto projektu jsou občané Ústeckého 
kraje. Tento projekt byl financován z finančních prostředků kraje a ze Společného 
regionálního operačního. 

2.2.2. Projekt „Portálový intranet“  
Druhým z projektů je Portálový intranet , v rámci jehož realizace byl zakoupen HW a SW pro 
provozování intranetového portálu Krajského úřadu Ústeckého kraje a byly naprogramovány 
služby pro optimalizaci vnitřních procesů KÚÚK. Portálový intranet je hierarchické řešení 
tvořené třemi samostatnými vzájemně provázanými webovými systémy – Intranet Krajského 
úřadu, intranety odborů a personální intranet. Jedná se o platformu pro tvorbu webových 
aplikací, pro správu a řízení dokumentů, pro formulářové služby, pro integrační služby, pro 
řešení schvalovacích procesů a pro e-learningové vzdělávání zaměstnanců. Integrační služby 
zajišťují automatické přenosy základních informací mezi strategickými aplikacemi KÚÚK, čímž 
odpadá duplicitní zadávání dat, které je zdrojem chyb. Dále Portál obsahuje různé evidence a 
pracovní postupy (workflow) pracující nad těmito evidencemi. Projekt byl realizován ke dni 30. 
6. 2008. 

Běžnou údržbu a zálohování na serverech provádějí technici odboru informatiky a 
organizačních věcí KÚÚK (dále jen „INF“). Od nasazení Portálového intranetu přicházejí 
uživatelé s novými návrhy na úpravy a rozšíření funkčnosti tohoto informačního systému. 
Další rozvoj Portálového intranetu zajišťují technici INF. 

Cíle tohoto projektu se promítly do indikátorů projektu. Před realizací projektu bylo stanoveno, 
že podíl elektronických verzí dokumentů se má zvýšit z 15% na 65% a podíl sdílených dat 
v elektronické podobě se má zvýšit z 30% na 45%. Oba tyto indikátory byly naplněny. Cílovou 
skupinou tohoto projektu byli zaměstnanci KÚÚK. Tento projekt byl financován z finančních 
prostředků kraje a finančních mechanismů EHP/Norsko. 

Projekt Portálový intranet v minulosti již částečně vyřešil následující výstupy typizovaného 
projektu integrace vnitřního chodu úřadu: 

• Analýza současného stavu systému řízení úřadu 

• Autorizace, identifikace a autentizace úředníka 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 14 z 27 © 4doc 2010  
 

• Integrace personálního systému s identifikačním a autorizačním systémem úřadu 

• Integrace dalších IS úřadu 

• Portál úředníka 

Proto se Ústecký kraj zaměří především na Integraci s PVS, základními registry a dalšími 
centrálními IS, a novými IS typizovaných projektů. 

2.2.3. Projekt „Ekonomický informa ční systém“  
Další z rozsáhlých projektů bylo nasazení ekonomického informa čního systému MS 
Navision  na KÚÚK, které bylo realizováno ve 2 etapách. K 1.1.2008 byl implementován 
aplikační software, přemigrována data a provedeno zaškolení uživatelů pro část Finance, 
Nákup, Prodej, Rozpočty a Objednávky. Během 1. čtvrtletí roku 2008 byla obdobným 
způsobem nasazena část Sklady, Majetek a Výkaznictví.  

Výměna ekonomického systému vyplynula z potřeby nahradit uživatelsky a technologicky 
zastaralý stávající ekonomický systém KÚÚK, který neumožňoval vytvoření vazeb na další 
systémy a zároveň nebyl připraven na budoucí využití v rámci měnové unie EU. Tento projekt 
byl financován z finančních prostředků kraje. 

Pořízení nového ekonomického informačního systému opět podpořilo integraci úřadu a jeho 
dalších IS. 

Na implementaci ekonomického systému MS Navision na KÚÚK navazuje projekt Rozšíření 
ekonomického informa čního systému Ústeckého kraje pro využití p říspěvkovými 
organizacemi kraje  (dále jen „Rozšíření EKIS“). V rámci realizace byl v první etapě pořízen a 
implementován HW a SW pro zónu DMZ, poté byla k 1. 1. 2009 nasazena část Personalistika 
a Mzdy pro 13 vytipovaných příspěvkových organizací a k 31. 7. 2009 byla nasazena 
Ekonomika zahrnující moduly zmíněné při implementaci na KÚÚK.  

Cílem tohoto projektu je sjednotit výstupy jednotlivých příspěvkových organizací tak, aby měly 
vypovídající hodnotu. Na základě vytvořených výkazů je možné tvořit takzvané manažerské 
výstupy, které pomohou efektivně řídit a kontrolovat příspěvkové organizace Ústeckého kraje. 
Tento projekt byl financován z finančních prostředků kraje. Projekt Rozšíření EKIS bude 
v průběhu následujících 3 let implementován na dalších cca 160 příspěvkových organizacích 
kraje. 

2.2.4. Ostatní projekty  
Na koncept eGovernment služeb v Ústeckém kraji má prokazatelnou vazbu projekt z OPLZZ, 
v rámci výzvy č. 40 -  Vzdělávání v eGon Centrech krajů a obcí s rozšířenou působností – z OPLZ 
- Prioritní osa: 4 - Veřejná správa a veřejné služby, Oblast podpory - 4.1 - Posilování 
institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy, kde Ústecký kraj podal žádost o dotaci. 

Projekty eGovernmentu patří po řadu let k prioritám informatizace kraje. V minulosti se realizovaly 
např., správa datových zdrojů a aplikací, elektronická podatelna a elektronický podpis. 

Koncept eGovernment služeb v Ústeckém kraji je vytvářen v souladu s požadavky legislativy, 
zejména zákonů o: 

� Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů 
� Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů 
� Zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
� Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
� Zákon č. 111/2009 Sb., o základních registrech 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 15 z 27 © 4doc 2010  
 

� Zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
ve znění pozdějších předpisů 

� Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 
� Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů 
� Zákon č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 

způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů 
� Zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů 
Na základě strategických dokumentů Ústeckého kraje: 

� Informační koncepce Ústeckého kraje dle zákona č. 365/2000 Sb. (viz Příloha č. D 
„Informační koncepce KÚÚK“) 

� Bezpečnostní politika Ústeckého kraje (viz. Příloha č. E „Bezpečnostní politika KÚÚK“) 

2.3. DEFINICE PRIORIT 
Tato kapitola popisuje priority dalšího rozvoje eGovernment služeb v kraji z hlediska: 

• typizovaných projektů z výzvy č. 08, které Ústecký kraj hodlá realizovat, 

• výčtu eGovernment služeb, které bude Ústecký kraj v rámci typizovaných projektů 
realizovat,  

• popisu obsahu eGovernment služeb, které bude Ústecký kraj v rámci technologického 
centra kraje provozovat, 

• popisu typů dat a výstupů, které budou poskytovány při provozu eGovernment služeb 
v rámci jednotlivých typizovaných projektů. 

Veškerá data jsou uvedena v následující shrnující tabulce: 

Základní 
projekt 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba Popis služby  Typy dat 

(výstup ů) 

Upgrade SSL 
Ústeckého 

kraje – 
krajského 

úřadu 

Rozšíření informačního systému, který 
zajišťuje ukládání spisů nebo všech 
doručených dokumentů v elektronické podobě 
a které jsou dál v systému evidovány až do 
jejich úplného vyřízení. Systém zajišťující tuto 
službu bude splňovat požadavky dané 
zákonem č. 499/2004 Sb., o spisové službě a 
archivnictví a zajistí komunikaci se systémem 
datových schránek pro UK včetně propojení na 
negarantované úložiště. 

Elektronické spisy a 
dokumenty 

 

Technologické 
centrum 

Ústeckého 
kraje  

Elektronická 
spisová 

služba (SSL) 

Hostovaná SSL 
kraje 

(příspěvkových 
organizací) 

Pořízení informačního systému, který zajišťuje 
ukládání spisů nebo všech doručených 
dokumentů v elektronické podobě a které jsou 
dál v systému evidovány až do jejich úplného 
vyřízení. Systém zajišťující tuto službu bude 
splňovat požadavky dané zákonem č. 
499/2004 Sb., o spisové službě a archivnictví a 
zajistí komunikaci se systémem datových 
schránek pro příspěvkové organizace kraje 
včetně propojení na negarantované úložiště. 

Elektronické spisy a 
dokumenty 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 16 z 27 © 4doc 2010  
 

Základní 
projekt 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba Popis služby  Typy dat 

(výstup ů) 

Tento informační systém není umístěn na 
organizaci zřízené krajem (u uživatele), ale 
v Technologickém centru UK, organizace 
zřizovaná krajem (uživatel) se ke službě 
připojuje vzdáleně přes internet a pracuje s ní 
stejně jako kdyby byla provozována přímo 
fyzicky na organizaci  

Hostovaná SSL 
obcí I a II typu 

Informační systém, který zajišťuje ukládání 
spisů nebo všech doručených dokumentů 
v elektronické podobě a které jsou dál 
v systému evidovány až do jejich úplného 
vyřízení. IS není umístěn na obci I a II.typu (u 
uživatele), ale v Technologickém centru UK, 
obec (uživatel) se ke službě připojuje vzdáleně 
přes internet a pracuje s ní stejně jako kdyby 
byla provozována přímo fyzicky na úřadě.  

Tento informační systém není umístěn na obci 
I a II.typu (u uživatele), ale v TCK. Systém 
zajišťuje pro obce I a II typu komunikaci s ISDS 
včetně propojení na negarantované úložiště. 

Elektronické spisy a 
dokumenty 

Negarantované 
úložiště 

Datové uložiště umístěné v Technologickém 
centru Ústeckého kraje určené pro ukládání 
nevyřízených a neuzavřených, pořízených 
nebo přijatých spisů jak samotného kraje tak 
jeho zřizovaných organizací a obcí typu I. a II. 

Neuzavřené a 
nevyřízení 
elektronické spisy a 
dokumenty 
pocházející ze SSL 

Krajská 
digitální 

spisovna (KDS) 

Garantované datové uložiště, které slouží pro 
dlouhodobé ukládání uzavřených úředních 
dokumentů a spisů pocházejících ze SSL 
kraje, z hostované SSL zřizovaných organizací 
Ústeckého kraje a z hostované SSL obcí typu 
I. a II. splňující standardy a požadavky 
systému Národního digitálního archívu (NDA). 

- Uzavřené 
elektronické 
spisy a 
dokumenty 
pocházející ze 
SSL 

Krajský 
digitální 

repositář (KDR) 

Datové uložiště pro dlouhodobé ukládání 
dokumentů převážně z oblasti kulturního 
dědictví regionu splňující standardy a 
požadavky systému Národní digitální knihovny 
(NDK). 

- Vybrané 
knihovní fondy 

- Historické 
dokumenty a 
cenné 
písemnosti Filmy 

- Fotografie  
- Digitalizované 

umělecké 
předměty a 
sbírky 

- 3D digitalizované 
vybrané kulturní 
a historické 
památky 

Digitalizace 
ukládání dat 

Krajské 
digitální 

úložiště (KDÚ) 

Datové uložiště pro dlouhodobé ukládání 
dalších dat, která pocházejí z činnosti 
informačních systémů orgánů veřejné správy a 
je třeba je z nejrůznějších důvodů dlouhodobě 

- Zdravotnické 
dokumentace 
kompatibilní s 
PACS systémy.  



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 17 z 27 © 4doc 2010  
 

Základní 
projekt 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba Popis služby  Typy dat 

(výstup ů) 

uchovat 

 

- Geodeta 
- Záznamy z 

kamerových 
systémů 

- Fotodokumentac
e nehod 

- Údaje z provozu 
informačních 
systémů důležité 
pro jejich audit 

- Data síťového 
provozu  

Krajská 
digitální 
jednotka 

Vhodně vybavená pracoviště skenery a dalšími 
SW/HW nástroji, ze kterých bude zajištěn 
přístup do NDK, NDA, KDR a KDÚ, provádějící 
digitalizaci dokumentů 

Digitalizované 
dokumenty pro 
ukládání do KDR a 
KDÚ 

Digitální 
mapa veřejné 

správy 

Účelová 
katastrální 

mapa 

(ÚKM) 

Datové uložiště ÚKM naplněné Účelovou 
katastrální mapou pokrývající celé území kraje 
s podporou webových služeb (vyhledávacích 
služeb, prohlížecích služeb, služeb pro 
stahování dat) a výdejem dat na přenosném 
médium (DVD). 

Účelová katastrální mapa (ÚKM) = Digitální 
bezešvá podoba vektorového obrazu 
katastrální mapy umístěné v S-JTSK, který 
zahrnuje všechna katastrální území v územním 
obvodu Ústeckého kraje (na kterém je 
katastrální mapa vedena pouze na plastové 
fólii – analogové mapy)  mimo území 
obsaženém již v digitální katastrální mapě 
(DKM) a katastrální mapě digitalizované (KMD)  

Využití ÚKM je možné v následujících 
oblastech:  

- agendy správy majetku krajů, obcí (záměry, 
pořizování, prodej, směna, věcná břemena, 
…),  

- evidence nemovitého majetku krajů, obcí 
(pozemky, budovy) včetně inventarizace,  

- investiční záměry,  
- zobrazování územních prvků a adres 

RUIAN,  
- cenové mapy, daňové koeficienty,  
- přípravy podkladů stavebníky k umisťování 

a povolování staveb,  
- uplatňování zvláštních pravomocí 

stavebních úřadů,  
- vydávání územně plánovací informace 

stavebními úřady a úřady územního 
plánování,  

- územního plánování (vytvoření tematické 
mapy sloučením parcel stejného druhu a 
způsobu využití), použití je možné např. pro 
vymezení základních funkčních ploch, 
vyhodnocení dopadů územně plánovací 

Obsah vrstev 
Účelové katastrální 
mapy (ÚKM):  

- hranice 
katastrálních 
území,  

- hranice parcel,  
- vnitřní kresba v 

rámci parcel,  
- značky budov,  
- místní a 

pomístní názvy,  
- parcelní čísla 

stavebních 
parcel,  

- parcelní čísla 
pozemkových 
parcel.  

 

ÚKM bude 
zpracována ve 
formátech:  

- DGN 
(MicroStation),  

- SHP (ArcGIS) 
 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 18 z 27 © 4doc 2010  
 

Základní 
projekt 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba Popis služby  Typy dat 

(výstup ů) 

dokumentace na zemědělský půdní fond),  
- pozemkových úprav,  
- statistických služeb (pohledy na sídelní a 

statistické struktury území krajů ve vazbě 
na základní funkční plochy),  

- vyhledávání parcel, vlastníků podle 
informací uložených na krajských 
geoportálech. 

Nástroje na 
tvorbu územně 

analytických 
podkladů 

(ÚAP) 

Sada nástrojů pro územní samosprávy 
Ústeckého kraje poskytující informace o území, 
správu těchto údajů a umožňující přípravu 
podkladů pro rozbor udržitelného rozvoje 
území za podpory publikačního serveru pro 
prezentaci výstupů (data, výkresy, textové 
části) ÚAP. Výstupy ÚAP budou zpřístupněny 
prostřednictvím webových služeb -  portálu 
ÚAP obsahujícího mapové kompozice k 
prohlížení a poskytujícího služby k řízené 
distribuci a možnosti efektivního vyhledávání 
na základě metadat. 

ÚAP budou zobrazována nad základním 
referenčním mapovým podkladem (ÚKM, 
ortofotomapa) a nad ostatními referenčními 
mapovými podklady, nad kterými byla ÚAP 
pořízena. 

- výkresy ÚAP 
(předdefinovaný
ch mapových 
kompozic) 

- sledované jevy a 
údaje o území 

- textové části 
ÚAP, rozboru 
udržitelného 
rozvoje území 
(RURÚ) 

 

 

Integrace 
krajského 

úřadu 

Autorizace, 
identifikace a 
autentizace 

úředníka 

Integrace s 
Portálem 

veřejné správy 
a dalšími 

centrálními IS 

IS integrované 
se základními 

registry 

Integrace 
s novými IS 

z typizovaných 
projektů 

Řeší problematiku „kultivace“ vnitřních systémů 
chodu úřadu, zejména SW komponent pro 
zpracování jednotlivých agend, vazby na 
ekonomiku a správu aktiv obecně a zajištění 
vazeb vůči základním registrům. 

UK konkrétně řeší 

- Autorizace, identifikace a autentizace 
úředníka směrem k vnějším systémům 
(především základním registrům) 

- propojení s Portálem veřejné správy PVS a 
dalšími centrálními IS 

- propojení na základní registry (ZR), 
CzechPoint, CzechPoint@home 

- přímou podporu pro systém ISDS (která je 
zajištěna funkcionalitami stávající SSL kraje 
a bude zajištěna požadovanými 
funkcionalitami hostované SSL organizací 
kraje)  

- integraci nových typizovaných projektů 

Připravenost 
agendových IS 
žadatele (registrů 
místní veřejné 
správy) na 
komunikaci se ZR 
prostřednictvím 
Integračních bodů 
přístupu k eGON 
službám. UK již 
provedl vnitřní 
integraci SW 
komponent, 
optimalizaci rolí 
jednotlivých 
uživatelů uvnitř 
úřadu, úpravy ICT 
komponent, 
zajištění prezentace 
služeb 
prostřednictvím 
portálu úředníka. 

 
 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 19 z 27 © 4doc 2010  
 

3. NÁVRH POSTUPU REALIZACE 

3.1. NÁVAZNOST JEDNOTLIVÝCH SLUŽEB NA AKTIVITY 
V ÚZEMÍ A CENTRÁLNÍ SLUŽBY 

 

Typizovaný projekt Výstupy projektu (služby) Vazba na regionální a národní 
aktivity 

Síťová infrastruktura  KIVS 

Serverová infrastruktura Základní registry 

Serverová virtualizace  

Datová úložiště Základní registry 

Disková virtualizace  

Zálohování a obnova dat  

Technologické centrum 

Systém dodávky el.energie 
 

Upgrade SSL kraje ISDS 

Hostovaná SSL PO kraje ISDS 

Hostovaná SSL obcí I a II typu ISDS 
Elektronická spisová služba  

Negarantované úložiště ISDS 

Krajská digitální spisovna (KDS) Národní digitální archív 

Krajský digitální repositář (KDR) Národní digitální knihovna 

Krajské digitální úložiště (KDÚ) Obce a organizace kraje 
Digitalizace ukládání dat 

Krajská digitalizační jednotka Organizace kraje 

Účelová katastrální mapa (ÚKM) Digitalizace katastru ČZÚK, RUIAN 
Digitální mapa veřejné 
správy  Nástroje na tvorbu (ÚAP) 

Standardizace ÚPD obcí, jednotný datový model 
ÚAP 

Autorizace, identifikace a autentizace úředníka Základní registry 

Integrace s Portálem veřejné správy a dalšími centrálními IS  PVS, ePUSA, Portál intranetu, další centrální IS 

IS integrované se základními registry Základní registry 

Integrace krajského úřadu 

Integrace s novými IS z typizovaných projektů ISVS 

 

 

 

 

 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 20 z 27 © 4doc 2010  
 

3.2. DEFINICE UŽIVATELSKÝCH SKUPIN JEDNOTLIVÝCH 
SLUŽEB A PODMÍNEK JEJICH POSKYTOVÁNÍ 

 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba Cílová skupina  Provozní poplatky za 

poskytování služby 

Upgrade SSL kraje - Krajský úřad Žádné  

Hostovaná SSL 
kraje 

- Organizace zřizované krajem Služba poskytovaná zdarma 

Hostovaná SSL 
obcí 

- Obce I a II typu, pro které ORP 
nezajistilo přístup k SSL 

- Organizace zřizované obcemi I a II.typu 

Obce I a II typu 3500 Kč/rok  
roční podpory na 1 licenci 

Elektronická 
spisová služba 

(SSL) 

Negarantované 
úložiště 

- Kraj 
- Organizace zřizované krajem 
- Obce I a II typu, pro které ORP 

nezajistilo přístup k SSL 
- Organizace zřizované obcemi I a II.typu 

Služba poskytovaná zdarma 

Krajská digitální 
spisovna (KDS) 

- Orgány Kraje (hejtman, Rada, 
Zastupitelstvo, Krajský úřad včetně 
jeho organizačních jednotek).   

- Krajem zřízené nebo založené 
organizace 

- Zrušená nestátní zdravotnická zařízení, 
převážně v případě úmrtí soukromého 
lékaře, jehož zdravotní dokumentaci 
jednotlivých pacientů má kraj povinnost 
převzít 

- obce Kraje  
- organizace zřízené nebo založené 

obcemi Kraje  

Služba poskytovaná zdarma 

Krajský digitální 
repositář (KDR) 

- Orgány Kraje (hejtman, Rada, 
Zastupitelstvo, Krajský úřad včetně 
jeho organizačních jednotek).   

 
- Města, obce kraje a jimi zřizované 

organizace 
 
- Severočeská vědecká knihovna v Ústí 

nad Labem, p.o. – sklad 
digitalizovaných knih 

 
- Stát 

Limitní objem uložených dat 
ročně zdarma  

(10TB/ročně) 

Krajské digitální 
úložiště (KDÚ) 

- Orgány Kraje (hejtman, Rada, 
Zastupitelstvo, Krajský úřad včetně 
jeho organizačních jednotek).   

- Města, obce kraje a jimi zřizované 
organizace 

 
- Krajská zdravotní a.s. – sklad rentgenů 

a dokumentace 

Limitní objem uložených dat 
ročně zdarma pro ORP  

(10TB/ročně) 

Limitní objem uložených dat 
ročně pro Krajskou zdravotní 
a.s.  

(30TB/ročně) 

Digitalizace 
ukládání dat 

Krajská digitalizační 
jednotka 

- Orgány Kraje (hejtman, Rada, 
Zastupitelstvo, Krajský úřad včetně 
jeho příslušných organizačních 

Zdarma  



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 21 z 27 © 4doc 2010  
 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba Cílová skupina  Provozní poplatky za 

poskytování služby 

jednotek).   
- Krajská zdravotní a.s. – sklad rentgenů 

a dokumentace 
- Severočeská vědecká knihovna v Ústí 

nad Labem, p.o. – sklad 
digitalizovaných knih 

Účelová katastrální 
mapa 

(ÚKM) 

- Kraj (odbory UPS, MAJ, KH - krizový 
štáb) 

- Města, obce a jimi zřizované a 
zakládané organizace 

- Zřizované a zakládané organizace 
kraje  

- složky Integrovaného záchranného 
systému České republiky (IZS ČR)  

- Veřejnost (občané i podnikatelské 
subjekty) 

Zdarma Digitální mapa 
veřejné správy 

Nástroje na tvorbu 
územně 

analytických 
podkladů 

(ÚAP) 

- Kraj (odbory UPS, MAJ, KH - krizový 
štáb) 

- Města, obce a jimi zřizované a 
zakládané organizace 

- Zřizované a zakládané organizace 
kraje  

- Úřady územního plánování,  
- Poskytovatelé údajů o území 
- složky IZS České republiky 

- Veřejnost (občané i podnikatelské 
subjekty) 

10000Kč/ročně  (poplatek 
obsahuje licenci pro vstup  do 
geoportálu ÚAP včetně podpory 
systému krajem) 

(Při stávajícím projektu: 
„Sjednocení datového modelu 
pro ÚAP“ – sjednocení formátu 
dat ÚAP hladí ORP 3000 
Kč/ročně) 

Integrace 
krajského úřadu 

Autorizace, 
identifikace a 
autentizace 

úředníka 

Integrace s 
Portálem veřejné 
správy a dalšími 

centrálními IS 

IS integrované se 
základními registry 

Integrace s novými 
IS z typizovaných 

projektů 

- Orgány Kraje (hejtman, Rada, 
Zastupitelstvo, Krajský úřad včetně 
jeho organizačních jednotek).   

- Organizace zřízené nebo založené 
Krajem 

Žádné 

 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 22 z 27 © 4doc 2010  
 

3.3. ČASOVÝ HARMONOGRAM  

Typizovaný projekt 
 
Výstupy projektu 
 

Termín realizace 

Výběrová řízení  
Zpracování zadávací dokumentace, výběrové řízení, smluvní 
jednání 

Leden/2011 – Duben/2011 

Síťová infrastruktura  

Datové centrum (datová úložiště) 

Serverová infrastruktura 

Serverová virtualizace 

Garantované uložiště 

Disková virtualizace 

Zálohování a obnova dat 

Technologické centrum 

Systém dodávky el.energie 

Duben/2011 – Leden/2012 

Upgrade SSL kraje 

Hostovaná SSL PO kraje 

Hostovaná SSL obcí I a II typu 
Elektronická spisová služba  

Negarantované úložiště 

Leden/2012 – Květen/2012 

Krajská digitální spisovna (KDS) 

Krajský digitální repositář (KDR) 

Krajské digitální úložiště (KDÚ) 
Digitalizace ukládání dat 

Krajská digitalizační jednotka 

Květen/2011 – Srpen/2013 

Účelová katastrální mapa (ÚKM) 
Digitální mapa veřejné správy  

Nástroje na tvorbu (ÚAP) 
Květen/2011 – Listopad 2012 

Autorizace, identifikace a autentizace úředníka 

Integrace s Portálem veřejné správy a dalšími centrálními IS 

IS integrované se základními registry 

Integrace krajského úřadu 

Integrace s novými IS z typizovaných projektů 

Leden/2012 – Říjen 2013 

 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 23 z 27 © 4doc 2010  
 

4. ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba 

 
Partner projektu Role partnera Role kraje 

Upgrade SSL kraje   

Hostovaná SSL 
kraje 

Organizace 
zřizované krajem 

- poskytnou potřebnou 
součinnost  

- užívají výstupů systému 
- jsou odběratelem služeb  

Hostovaná SSL 
obcí 

Obce I a II typu - poskytnou potřebnou 
součinnost  

- užívají výstupů systému 
- jsou odběratelem služeb 

Elektronická 
spisová služba 

(SSL) 

Negarantované 
úložiště 

  

- Zpracuje studii 
proveditelnosti projektu  

- Realizuje vybudování 
technologického centra 
(SW a HW část projektu)  

- Zajistí zprovoznění 
(implementaci) 
dodávaného řešení u 
dotčených organizací a 
obcí I a II typu, jenž 
projeví zájem  

- Zajistí provoz systému v 
rámci kraje  

- Bude provádět publicitu 
projektu a dohlížet na 
zajištění propagace 
projektu  

Krajská digitální 
spisovna (KDS) 

ORP 
 
Stát (NDA) 
 

- ORP poskytují své 
uzavřené spisy a 
dokumenty do systému 
KDS  

- ORP využívají služeb 
systému KDS zdarma 

- Stát přebírá vstupy z 
KDS, dle dohodnutých 
procesů.  

- Stát zajistí potřebné 
standardy systému 
zejména pro předávání 
dat mezi instancemi 
jednotlivých úložišť.  

Digitalizace 
ukládání dat 

Krajský digitální 
repositář (KDR) 

ORP 
Severočeská 
vědecká knihovna 
v Ústí nad Labem, 
p.o. – sklad 
digitalizovaných 
knih  
Stát (NDK) 

- ORP poskytují svá data 
a fondy do KDR 

- ORP využívají služeb 
systému KDR za 
finanční příspěvek nad 
limit stanoveného 
objemu uložených 
dat/ročně  

- Severočeská vědecká 
knihovna v Ústí nad 
Labem, p.o. poskytuje 
svá data a fondy do 
KDR 

- Severočeská vědecká 
knihovna v Ústí nad 
Labem, p.o. využívá 
služeb systému KDR  

- Stát zajistí potřebné 
standardy systému 
zejména pro předávání 
dat mezi instancemi 
jednotlivých úložišť.  

- Stát zpřístupňuje data a 
fondy zpracované na 

- Zpracuje studii 
proveditelnosti projektu  

- Realizuje zpracování 
plánovaných prací v 
oblasti digitalizace a 
ukládání dat 

- Zajistí funkci správce 
systému v rámci kraje  

- Zajistí organizační vazbu 
na partnery projektu  

- Zajistí realizaci 
automatizovaných vazeb 
v systému (zejména 
KDS)  

- Bude provádět a dohlížet 
na zajištění propagace 
projektu 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 24 z 27 © 4doc 2010  
 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba 

 
Partner projektu Role partnera Role kraje 

národní úrovni  
- Stát využívá služeb 

projektu dle dalších 
dohod.  

Krajské digitální 
úložiště (KDÚ) 

ORP 
Krajská zdravotní 
a.s. – sklad 
rentgenů a 
dokumentace 
 

- ORP poskytují svá data 
do KDÚ 

- ORP využívají služeb 
systému KDÚ za 
finanční příspěvek nad 
stanovený limit objemu 
uložených dat/ročně 
zdarma 

- Krajská zdravotní a.s. 
poskytuje svá data do 
KDÚ 

- Krajská zdravotní a.s. 
využívá služeb systému 
KDÚ 

Krajská 
digitalizační 

jednotka 

Krajská zdravotní 
a.s. – sklad 
rentgenů a 
dokumentace 
Severočeská 
vědecká knihovna 
v Ústí nad Labem, 
p.o. – sklad 
digitalizovaných 
knih 
 

- Krajská zdravotní a.s. 
realizuje zpracování 
plánovaných prací v 
oblasti digitalizace a 
ukládání dat z oblasti 
zdravotnictví 
(zdravotnické 
dokumentace apod.) 

 
- Severočeská vědecká 

knihovna, p.o. realizuje 
zpracování plánovaných 
prací v oblasti 
digitalizace a ukládání 
dat z oblasti knižních 
fondů 

- Zajistí robotické, ruční 3D 
skenery, SW na 
zpracování dat, mobilní 
pracoviště, skenery 
umístěné u spisových 
služeb a indexační 
pracoviště 

- Zajistí kapacity 
provozního úložiště v TC 
K 

- Zajistí proškolení 
odborné obsluhy 
digitalizační jednotky. 

Digitální mapa 
veřejné správy 

Účelová katastrální 
mapa 
(ÚKM) 

Stát (ČÚZK), 
 
Katastrální úřad 
ÚK 
 
ORP 

- Katastrální úřad zajistí 
bezúplatné předání 
DKM, KMD a KM-D a 
podkladů pro vytvoření 
ÚKM. 

- ČÚZK zpracuje Pravidla 
pro tvorbu a aktualizaci 
ÚKM 

- ČÚZK po spuštění 
RUIAN začlenění ÚKM 
do datových struktur 
DMVS a zajistí jejich 
pravidelné aktualizování 

- ČÚZK zpřístupní ÚKM 
formou vyhledávacích, 
prohlížecích služeb a 
služeb stahování dat 

- ORP zajistí podklady 
pro vytvoření ÚKM v 
územích, kde je 
vytvořena vektorová 
mapa obce 

- ORP využívají výstupy 
ÚKM 

- Zpracuje studii 
proveditelnosti projektu a 
analýzu dostupných 
DKM, KMD a 
digitalizovaných KM obcí.  

- Koordinuje činnosti 
ČÚZK a zpracovatele 
ÚKM 

- Odpovídá za vytvoření 
ÚKM, dodržování 
podmínek tvorby a 
aktualizace na základě 
Pravidel pro tvorbu ÚKM 
a Pravidel pro aktualizaci 
ÚKM po dobu 
udržitelnosti projektu.  

- Do zprovoznění RUIAN 
začlenění ÚKM do 
struktury DMVS.  

- Zpřístupní ÚKM formou 
vyhledávacích, 
prohlížecích služeb a 
služeb stahování dat. 

- Zajistí informovanost o 
tom, že výstupy z ÚKM 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 25 z 27 © 4doc 2010  
 

Typizovaný 
projekt 

Poskytovaná 
služba 

 
Partner projektu Role partnera Role kraje 

nenahrazují údaje z 
katastru nemovitostí. 

- Bude zajišťovat publicitu 
projektu 

Nástroje na tvorbu 
územně 

analytických 
podkladů 

(ÚAP) 

ORP - ORP odebírají data a 
poskytované služby. 

- ORP finančně přispívají 
na zajištění provozu. 

- Zpracuje Studii 
proveditelnosti. 

- Poskytuje služby 
ostatním. 

- Bude zajišťovat publicitu 
projektu 

Integrace 
krajského 

úřadu 

Autorizace, 
identifikace a 
autentizace 

úředníka 
Integrace s PVS a 
dalšími centrálními 

IS 
IS integrované se 

základními registry 
Integrace s novými 
IS z typizovaných 

projektů 

Žádný Žádný - Zajistí vypracování 
analýzy a studie 
proveditelnosti pro 
jednotlivé kroky 
implementace. 

- Bude zajišťovat publicitu 
projektu 

 

5. FINANČNÍ ANALÝZA 
V následujících tabulkách jsou uvedeny přehledy maximálních předpokládaných investičních a 
provozních nákladů projektu včetně časového rozlišení. 
 
Investi ční náklady: 

Oblast investi čních výdaj ů 
projektu 

Investi ční 
výdaje celkem 2010 2011 2012 2013 

Služby projektu 3 038 400 Kč 2 388 000 Kč 216 800 Kč 216 800 Kč 216 800 Kč 
Technologické centrum 
kraje 69 120 000 Kč   60 495 000 Kč 8 625 000 Kč   
Elektronická spisová 
služba 8 245 200 Kč     8 245 200 Kč   
Digitální mapa ve řejné 
správy 20 520 000 Kč     14 112 000 Kč 6 408 000 Kč 

Digitalizace a ukládání dat  49 866 000 Kč   13 446 000 Kč 21 123 000 Kč 15 297 000 Kč 

Integrace krajského ú řadu 8 135 400 Kč     2 445 000 Kč 5 690 400 Kč 

PROJEKT CELKEM 158 805 000 K č 2 388 000 Kč 74 037 800 Kč 54 767 000 Kč 27 612 200 Kč 
 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 26 z 27 © 4doc 2010  
 

Provozní náklady: 

Oblast provozních 
výdaj ů projektu 

Provozní 
výdaje celkem 2014 2015 2016 2017 2018 

Technologické 
centrum kraje 8 040 000 Kč 1 608 000 Kč 1 608 000 Kč 1 608 000 Kč 1 608 000 Kč 1 608 000 Kč 
Elektronická 
spisová služba 3 456 000 Kč 691 200 Kč 691 200 Kč 691 200 Kč 691 200 Kč 691 200 Kč 
Digitální mapa 
veřejné správy 4 680 000 Kč 936 000 Kč 936 000 Kč 936 000 Kč 936 000 Kč 936 000 Kč 
Digitalizace a 
ukládání dat 9 150 000 Kč 1 830 000 Kč 1 830 000 Kč 1 830 000 Kč 1 830 000 Kč 1 830 000 Kč 
Integrace krajského 
úřadu 696 000 Kč 139 200 Kč 139 200 Kč 139 200 Kč 139 200 Kč 139 200 Kč 
PROJEKT 
CELKEM: 26 022 000 Kč 5 204 400 Kč 5 204 400 Kč 5 204 400 Kč 5 204 400 Kč 5 204 400 Kč 

 
Celková finanční analýza je pak uvedena v následující tabulce včetně předpokládaných nákladů kraje 
v jednotlivých letech realizace projektů: 
 

Oblast 

Celkové 
investi ční 

výdaje 
projektu   

 

Dotace spoluú čast 
(15%)  

 Provozní 
náklady  
(za rok)  

 Provozní 
náklady  
(5 let)  

Investi ční 
výdaje 
2010 

Investi ční 
výdaje 
2011 

Investi ční 
výdaje 
2012 

Investi ční 
výdaje 
2013 

Služby 
projektu 3 038 400,- 2 582 640,- 455 760,- 0,- 0,- 2 388 000,- 216 800,- 216 800,- 216 800,- 

Elektronická 
spisová služba  8 245 200,- 7 008 420,- 1 236 780,- 691 200,- 3 456 000,- 0,- 0,- 8 245 200,-  

Digitální mapa 
veřejné správy  20 520 000,- 17 442 000,- 3 078 000,- 936 000,- 4 680 000,- 0,- 0,- 14 112 000,- 6 408 000,- 

Digitalizace a 
ukládání dat 

49 866 000,- 42 386 100,- 7 479 900,- 1 830 000,- 9 150 000,- 0,- 13 446 000,- 21 123 000,- 15 297 000,- 

Integrace 
krajského 

úřadu 
8 135 400,- 6 915 090,- 1 220 310,- 139 200,- 696 000,- 0,- 0,- 2 445 000,- 5 690 400,- 

Datové sklady 
a nástroje 
Business 

Intelligence 
(Nerealizuje se)  

0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 

Technologické 
centrum kraje 69 120 000,- 58 752 000,- 10 368 000,- 1 608 000,- 8 040 000,- 0,- 60 375 000,- 8 625 000,- 0,- 

PROJEKT 
CELKEM: 

158 805 000,- 134 984 250,- 23 820 750,- 5 204 400,- 26 022 000,- 2 388 000,- 74 157 800,- 54 767 000,- 27 612 200,- 

(uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH) 
 
Podrobná finanční analýza projektu je zpracována v dokumentu Studie proveditelnosti projektu 
„Rozvoj služeb eGovernmentu v Ústeckém kraji“ v kapitole 11. 



  
Studie proveditelnosti eGOVERNMENT STRATEGIE KRAJE 

 

   

strana 27 z 27 © 4doc 2010  
 

6. ZÁVĚR 
Celková finanční analýza je uvedena v tabulce v předešlé kap. 5 včetně předpokládaných nákladů 
kraje. Z výsledků finanční analýzy vyplývá, že: 
 

Celkové investi ční náklady  za jednotlivé projekty jsou: 158 925 000,-* 

Celkové krajské výdaje na spoluú čast pak dosáhnou výše: 23 838 750,- 

Očekávané spolufinancování z IOP pak tedy bude celkově: 135 086 250,- 

Celkové ro ční provozní náklady  budou: 5 204 400,- 

Celkové provozní náklady po dobu 5let udržitelnosti  pak budou: 26 022 000,- 

 

 

7. PŘÍLOHY 
• Příloha č. B – Vyplněné dotazníky ORP (neveřejné) 
• Příloha č. C – Dotazník Ústeckého kraje (neveřejné) 
• Příloha č. D – Informační koncepce_KÚÚK (neveřejné) 
• Příloha č. E – Bezpečnostní politika_KÚÚK (neveřejné) 

 
 

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 17/54R/2010

Schůze Rady Ústeckého kraje dne 18. 8. 2010  Bod 8.1 - Příloha č.1 Navrhované změny PRVKÚK č.16
projektovaná 

cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 řešeného 

obyvatele pro 
navrhovanou zm ěnu

investice do roku 
2015 v PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2010 2010 2015 (tis.K č/1 TBO)              
rok 2009 / 2015 / obec

tis. K č tis. K č

1 Litoměřice Lovosice Velemín 0207.10 Opárno Obec 
Velemín

7 737 LEN-servis 
s.r.o., 
Litoměřice

Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2010-2013 kanalizace 
a ČOV

67 70 93 174 200 83,2 ne 0 0

2 Louny Louny Hřivice 0146.1 Obec Hřivice 23 463 Ing. Robert 
Klement, 
Žatec

Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2011-2015 kanalizace 
a ČOV

391 400 401 93 95 46,9 ne 0 0

3 Louny Louny Hřivice 0146.3 Touchovice Obec Hřivice 13 456 Ing. Robert 
Klement, 
Žatec

Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2011-2015 kanalizace 
a ČOV

516 560 500 55 65 68,4 ne 0 0

Závěr: Navržená koncepce umožňuje odvádět a čistit splaškové vody v obci Touchovice i se zohledněním budoucího rozvoje obce včetně přechodně bydlících obyvatel. Navrhované řešení představuje podíl nákladů na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 68,4  
tis.Kč/obyvatele. Doporučuje se změna PRVKÚK pro odvádění a čištění odpadních vod v uvedené obci.

Obec Touchovice nemá v současnosti vybudovanýsystém veřejné kanalizace. Odpadní vody od 10% trvale bydlících obyvatel jsou odváděny do bezodtokových jímek a vyváženy na ČOV Louny, 90% má septiky s odtokem do dešťové kanalizace. 

S ohledem na velikost obce Touchovice není investičně a provozně výhodné budovat kanalizačnísystém a ČOV. Proto do roku 2015 navrhujeme stávající bezodtokové jímky i nadále vyvážet na ČOV Louny a septiky doplnit o další stzpeň čištění. 

Změna:
Pro zajištění odkanalizování obce Touchovice je navrženo vybudování nové mechanicko - biologické čistírny odpadních vod o kapacitě 200 EO, kanalizace DN 250 délky 2174 m, dvě ČS a výtlačné řady délky 75 m.

Území obce náleží do povodí Ohře a zasahuje do Přírodního parku Džbán. Předpokládá se mírný nárůst počtu trvale bydlících obyvatel. 

Závěr: Navržená koncepce umožňuje odvádět a čistit splaškové vody v obci Hřivice i se zohledněním budoucího rozvoje obce včetně přechodně bydlících obyvatel. Navrhované řešení má podíl nákladů na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 46,9  tis.Kč/obyvatele. 
Doporučuje se změna PRVKÚK pro odvádění a čištění odpadních vod v uvedené obci.

PRVKÚK:

Obec Hřivice nemá kanalizační síť, odpadní vody od 14% trvale bydlících obyvatel jsou akumulovány v bezodtokových jímkách s vyvážením na ČOV Louny. Od 85% trvale bydlících obyvatel jsou odpadní vody zachycovány v septicích s odtokem do dešťové kanalizace a 1% obyvatel má odpadní 
vody čištěny v domovních mikročistírnách s odtokem do vodoteče.

S ohledem na velikost obce Hřivice není investičně a provozně výhodné budovat kanalizační systém a ČOV. U nové výstavby do roku 2015 budou odpadní vody likvidovány v domovních ČOV. Po roce 2016 budou stávající septiky intenzifikovány na MČOV a stávající bezodtokové jímky s 
vyvážením na ČOV Louny budou rekonstruovány. 

Změna:
Na základě změny řešení odvedení a čištění odpadních vod podle návrhu z  2010 bude v obci vybudována splašková kanalizace a ČOV. Splašková kanalizace zahrnuje gravitační řady z PVC DN 250 v celkové délce 3400 m, výtlaky z PE DN  v celkové délce 312 m a 1 čerpací stanici. ČOV bude 
mechanicko -biologická pro 550 EO (jsou zde započteny dovozy splašků z Markvarce). Výstavba kanalizace a ČOV bude realizována v letech 2011 až 2015. Stávající septiky, vyvážené jímky a odtoky nečištěných vod budou v rámci výstavby splaškové kanalizace zrušeny.

Závěr: Navržená koncepce umožňuje odvádět a čistit splaškové vody v obci Opárno, včetně přechodně bydlících obyvatel. Navrhované řešení má podíl nákladů na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 83 198, tis.Kč/obyvatele. Doporučuje se změna PRVKÚK pro 
odvádění a čištění odpadních vod v uvedené obci.

PRVKÚK:

V místní části obce Velemín -Opárno není v současnosti vybudovaný systém veřejné kanalizace . Splaškové vody trvale bydlících obyvatel jsou zachycovány v septicích (50%), jejichž přepady jsou vsakovány do terénu a v bezodtokových jímkách (50%), odtud se vyvážejí na zemědělsky 
využívané pozemky.V Opárenském údolí, náležejícím do katastru Opárna, jsou rekreační objekty. Z nich několik větších má domovní ČOV. Obcí prochází jedna dešťová stoka z betonových trub, převážně profilu 300 mm. Postavena byla v ropce 1980, je v dobrém technickém stavu, ale nestačí 
kapacitně. Slouží k odvádění děšťových vod a současně je do ní podchycena místní vodoteč. Stoka je majetkem obce Velemín. Jinak jsou dešťové vody odváděny pomocí příkopů, struh a propustků do recipientu a nebo jsou vsakovány do terénu.
S ohledem na velikostmístní části není investičně a provozně výhodné budovat čistírnu odpadních vod a kanalizační síť. Navrhujeme řešit problematiku výstavbou mikročistíren, intenzifikací septiků na domovní mikročistírny a rekonstrukcí akumulačních jímek pro zachycování odpadních vod. V 
cílovém roce 2015 budou veškeré odpadní vody akumulované v bezodtokových jímkách likvidovány na čistírně odpadních vod obce Velemín nebo na ČOV Litoměřice. Kaly z mikročistíren budou likvidovány na ČOV Litoměřice. 

Změna:
Bude vybudována mechanicko - biologická čistírna odpadních vod pro 100 EO a kanalizace s vypouštěním do bezejmeného levostranného přítoku Milešovského potoka. Kanalizace DN 250 délky 1 165 m a DN 150 délky 275 m. Výstavba kanalizace a ČOV bude realizována v letech 2010 až 
2013. Stávající vyvážené jímky a septiky budou v rámci výstavby splaškové kanalizace zrušeny.

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

důvod 
neekono-
mičnost

PRVKÚK:

podklady realizace typ zm ěny trvale bydlící 
PRVKÚK

část 
kódu

název části 
obce

požadavek 
od

zpracovatel 
Navrhov

ané 
změny 

PRVKÚK 
č.16

okres ORP obec



Příloha č. 5 k usnesení č. 24/54R/2010 

1 

 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 

 

Smlouva o poskytnutí investiční dotace 

 
Číslo poskytovatele :       829/2010 – dodatek č. 1 
Číslo příjemce         : 

Smluvní strany 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: krydlova.t@kr-ustecky.cz, 475 657 535 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156, není plátce DPH 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
   
a 
 
Příjemce 
Město Úštěk 
Sídlo: Mírové nám. č.p. 83, 411 45 Úštěk 
Zastoupený: Ing. Bohumír Jasanský  – starosta města Úštěk 
Kontaktní osoba: Ing. Bohumír Jasanský  – starosta města Úštěk      
E-mail/telefon: ustek@iol.cz/ 416 795 609 
IČ: 00264571 
DIČ:     
Bank. spojení: 1003723399/0800 Česká spořitelna, a.s. 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně článku č. II. odst. 6. a 7. smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne  31. 3. 2010 č. 23/13Z/2010, kterým byla 
městu Úštěk poskytnuta  dotace ve výši 3 100 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na podporu realizace stavby „Dubičná  - vodovod“, takto:  
 
Článek II.  

 
6.Za textem „Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových 

plánovaných nákladech projektu ve výši do“ se vyjímá ukazatel 34,65% a vkládá se 
ukazatel 70%. 



Příloha č. 5 k usnesení č. 24/54R/2010 

2 

7. Za textem „Jako závazný technický ukazatel byl stanoven protokol o převzetí 
dokončené stavby příjemcem dotace a kolaudační souhlas stavby, vyhotovené 
v rozsahu“ se vyjímá text „projektové dokumentace pro územní řízení z prosince 2000, 
vyhotovené projektovou kanceláří Severočeská vodárenská inženýrská společnost s. r. 
o., Zolova 6, 400 07 Ústí nad Labem, pracoviště Česká Lípa“ a  nahrazuje se textem 
„1 275 m vodovodu DN 80, a to podle dokumentace vypracované v říjnu 2004 
společností SVIS s.r.o., Zolova 6 , Ústí nad Labem, pracoviště Česká Lípa, číslo 
zakázky 35/2004, stupeň pro stavební povolení, název „Dubičná – vodovod, 1. část 
Lukovsko  - Lukov“.  

 
 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

 Jana Vaňhová Ing. Bohumír Jasanský 
 hejtmanka Ústeckého kraje                   starosta města Úštěk  
                     poskytovatel                                                                          příjemce                                        



 Příloha č. 6 k usnesení č. 38/54R/2010  

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo smlouvy:  
 
 

LICENČNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 46 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů 

Smluvní strany 

Nabyvatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Autor: 
Michaela Nováková 
Datum narození: 3.6.1992 
Bydliště: Rabasova 3186/25, 400 11 Ústí nad Labem – Severní Terasa 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

LICENČNÍ SMLOUVU 
 
 
1. Touto licenční smlouvou poskytuje autor nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít 

dílo, kterým je logo páteřní školy Ústeckého kraje (dále jen „dílo“). Vyobrazení díla je 
přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Autor prohlašuje, že vlastní veškerá autorská majetková práva k dílu. Autor dále 
prohlašuje, že dílo je původním autorským dílem a že jeho práva k dílu nejsou a 
nebudou nijak právně ani fakticky omezena, vyjma omezení daných touto smlouvou. 

3. Autor touto smlouvou poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva dílo užít 
(licenci), a to ke všem způsobům užití a v neomezeném rozsahu. Licence se 



 

strana 2 / 3 

poskytuje bez územních, časových, množstevních a jakýchkoli jiných omezení, 
zejména bez omezení druhu nosiče a bez omezení způsobu či formy užití díla.  

4. Nabyvatel je oprávněn zejména: 

- užívat dílo všemi způsoby a v neomezeném rozsahu, 

- užívat jednotlivé součásti díla samostatně, 

- upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo označení autora, 

- spojit dílo s jiným dílem, jakož i zařadit jej do díla souborného, 

- všechna či některá oprávnění získaná touto smlouvou zcela nebo zčásti poskytnout 
třetí osobě. 

5. Licence se poskytuje jako výhradní, a to ke všem způsobům užití. Autor neposkytl a 
neposkytne licenci k užití díla jiné osobě než nabyvateli a ani sám nebude dílo užívat. 

6. Licence se poskytuje bezúplatně. 

7. Nabyvatel není povinen licenci využít. 

8.  Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nabyvatel) jako 
orgán územní samosprávy je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této 
smlouvě včetně jejích příloh není označován za obchodní tajemství. 

9. Autor prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

 
10.  Nabyvatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje usnesením č. …/…/… ze dne ………………… 
 
11. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  
 
12. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními autorského zákona a občanského zákoníku. 
 
13. Tato smlouva je vyhotovena ve ……… vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží ………. vyhotovení. 
 
14. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 



 

strana 3 / 3 

15. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Nabyvatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 
 

Autor 
Michaela Nováková 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Vyobrazení díla 

 
 



 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 38/54R/2010



Příloha č. 8 k usnesení č. 42/54R/2010 

1 

 
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A PARTNERSTVÍ  

 
 

 
Národní muzeum 
se sídlem: Václavské náměstí 68, 115 79 Praha 1 
IČ: 00023272 
DIČ: CZ00023272 
bankovní spojení: KB, pobočka Praha 1, č. ú. 6331-011/0100 
zastoupené: PhDr. Michalem Lukešem, Ph.D., generálním ředitelem 
(dále jen „Pořadatel“) 
 
 
a  

 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka Ústí nad Labem, č.ú.: 882733379/0800 
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
(dále jen „Partner“) 

 
uzavírají podle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku tuto smlouvu o spolupráci a 
partnerství  

 
 
 
 

 
Preambule  

Smluvní strany mezi sebou uzavřely tuto smlouvu o spolupráci a partnerství (dále jen 
„smlouva“), ve které se dohodly na podmínkách vzájemné spolupráce v rámci konání 
výstavy „Staré pověsti české“, která se uskuteční v sídle Pořadatele v termínu od     
5. 10. 2010 do 30. 6. 2011 (dále jen „výstava“).  
 
 
 

I. 
Předmět smlouvy  

1. Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o podmínkách vzájemné 
spolupráce při propagaci výstavy Pořadatele a dále při propagaci projektu 
Partnera – „Po stopách praotce Čecha“. 

 
 
 
 

II. 



Příloha č. 8 k usnesení č. 42/54R/2010 

2 

Povinnosti Po řadatele  
Pořadatel se zavazuje :  
Propagovat projekt „Po stopách praotce Čecha“ v rámci výstavy následujícím 
způsobem: 
 

1. Umístit letáky a brožury projektu ve vybraných pokladnách a v obchodě nové 
budovy Národního muzea.   

2. Umístit letáky a brožury projektu na 400 placených místech pořadatele po celé 
ČR. 

3. Umístit 3 stojany s komiksem k projektu do foyer nové budovy Národního 
muzea.  

4. Umístit na svých internetových stránkách prolink na stránky projektu. 
5. Umístit do skládačky k výstavě Staré pověsti české v tištěné i elektronické 

podobě upoutávku na projekt Partnera, formou inzerce formátu DL. 
6. Instalovat značení „stopy praotce Čecha“ na podlaze v budově Národního 

muzea směrem k východu. 
7. Požádat Magistrát hlavního města Prahy o umístění makety hory Říp, rotundy 

vč. postaviček Přemysla Oráče, praotce Čecha, Oldřicha a Boženy na 
zatravněné ploše před novou budovou Národního muzea a vytvořit k ní stopy 
z výstavy v budově Národního muzea v duchu projektu „Po stopách praotce 
Čecha“. 

8. Umístit postavičku praotce Čecha před palisádu u vstupu na výstavu uvnitř 
Národního muzea. 

9. Odprezentovat projekt „Po stopách praotce Čecha“ na tiskové konferenci 
v den konání vernisáže výstavy „Staré pověsti české“. 

10. Odprezentovat logo Ústeckého kraje na pack shotu spotu výstavy, na 
plakátech, citylightech a rámečcích příměstské dopravy. 

11. Spolupracovat v rámci možností Pořadatele na vybraných doprovodných 
programech (např. odborné přednášky, soutěž o volné vstupenky, apod.). 

12. Spolupracovat na společném plánování a nákupu médií. 
13. Spolupracovat na společné propagaci výstavy a projektu formou tištěných 

materiálů, promotion.  
14. Umožnit na výstavu vstup zdarma pro 100 dětí z Ústeckého kraje. 

 
 
 

III. 
Povinnosti Partnera 

Partner se zavazuje :  
Propagovat výstavu Pořadatele následujícím způsobem: 

• informovat ve svých propagačních materiálech o výstavě  
• umístit na www.praoteccech.cz prolink na stránky Národního muzea 
• umístit upoutávku na výstavu „Staré pověsti české“ formou inzerce formátu 

DL ve skládačce projektu „Po stopách praotce Čecha“ 
• spolupracovat při přípravě doprovodných akcí 
• vypracovat projektovou dokumentaci a vizualizaci umístění makety hory 

Říp na zatravněné ploše před novou budovou Národního muzea a včas ji 
dodat Pořadateli jako přílohu k žádosti na Magistrát hlavního města Prahy 
(viz čl. II, bod 7); uhradit veškeré náklady spojené s instalací a údržbou 
předmětné makety včetně veškerého příslušenství. 



Příloha č. 8 k usnesení č. 42/54R/2010 

3 

 
 
 

IV.  

Poskytování informací  

1.  Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (Partner), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj 
v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. 
Pořadatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat 
veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového 
právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových 
dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu 
k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

 

 
 
 
V. 

Trvání a ukon čení smluvního vztahu 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od podpisu této smlouvy do skončení 

výstavy. 
2. Obě smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit dle § 344 a násl. 

obchodního zákoníku. 
 
 
 

VI. 
Ostatní ustanovení  

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně a bez zbytečného odkladu se informovat o 
všech změnách údajů uvedených v této smlouvě a údajů dotýkajících se plnění 
této smlouvy.  

 
 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení  

1. Změny nebo dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnou formou se 
souhlasem obou smluvních stran. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  



Příloha č. 8 k usnesení č. 42/54R/2010 

4 

4. Zástupci smluvních stran se seznámili s celým obsahem této smlouvy a 
prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné 
vůle a nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.  

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. ....... 
ze dne ................. 

 
 
 
 
 

 
 
V Praze dne…………………..   V Ústí nad Labem dne ………………….. 
 
 
 
 
 
 
……………………………………  …………………………………..  
  
PhDr. Michal Lukeš, Ph.D.,   Jana Vaňhová 

generální ředitel   hejtmanka Ústeckého kraje 
 



R e g io n á ln í  o p e ra n í  p ro g ra m  re g io n u  s o u d r n o s ti S e v e ro z á p a dč ž
P o d p o ro v á n o  z  E v ro p s k é h o  fo n d u  p ro  re g io n á ln í  ro z v o j

„ ”V iz e  p ře s ta n e  b ý t s n e m

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad
se sídlem: Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 75082136
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH)
zastoupená: Ing. Jiřím Šulcem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 2420682/0800
(dále jen „poskytovatel dotace“)

a

Ústecký kraj
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje
zapsaný v obchodním rejstříku (či jiné evidenci)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 2465872/0800
(dále jen „příjemce dotace“)

uzavírají podle ustanovení čl. XIX. odst. 3 a čl. XXIII. odst. 6 níže uvedené Smlouvy tento                    

Dodatek č. 5 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/01.00009 o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“)

název projektu: 
Ústecký kraj, Chomutov, Most, rekonstrukce v úseku I/13 – Jirkov – Otvice – 

Havraň, silnice II/251
  registrační číslo projektu: CZ.1.09/3.1.00/01.00009

Na základě Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve smlouvě ze dne 9.11.2009, Oznámení o změnách v 
projektu/ve smlouvě ze dne 24.5.2010 a Oznámení o změnách v  projektu/ve smlouvě ze dne 1.7.2010 
k projektu  s  registračním  číslem  CZ.1.09/3.1.00/01.00009  a  názvem  „Ústecký  kraj,  Chomutov,  Most, 
rekonstrukce v úseku I/13 – Jirkov – Otvice – Havraň, silnice II/251“se mění níže uvedené články Smlouvy 
takto: 

1/5

DODATEK Č. 5 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI 
SEVEROZÁPAD

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 43/54R/2010



I.

V článku II. Předmět smlouvy se odst. 1 písmeno g) mění takto:

Původní znění

datum ukončení projektu nejpozději do: 30.01.2010

Nové znění

datum ukončení projektu nejpozději do: 30.07.2010

II.

V článku II. Předmět smlouvy se odst. 1 písmeno j) mění takto:

Původní znění

Monitorovací indikátory Měrná jednotka Výchozí hodnota Plánovaná hodnota

Kód 61.01.02 Délka 
rekonstruovaných silnic II. a 

III. třídy

km 0,00 19,38

Nové znění

Monitorovací indikátory Měrná jednotka Výchozí hodnota Plánovaná hodnota

Kód 61.01.02 Délka 
rekonstruovaných silnic II. a 

III. třídy

km 0,00 19,28

III.

V článku V. Výše dotace se mění odst.1 takto:

Původní znění

Poskytovatel dotace poskytne na základě této Smlouvy, při splnění všech podmínek Smlouvy a jejích příloh, 
dotaci ve výši 92,50 % celkových způsobilých výdajů, maximálně však částku 142 281 713,28 Kč

slovy jednostočtyřicetdvamilionydvěstěosmdesátjedentisícsedmsettřináctkorunčeských a dvacetosmhaléřů.

Nové znění

Poskytovatel dotace poskytne na základě této Smlouvy, při splnění všech podmínek Smlouvy a jejích příloh, 
dotaci ve výši 92,50 % celkových způsobilých výdajů, maximálně však částku 141 095 808,76 Kč

slovy jednostočtyřicetjedenmiliondevadesátpěttisícosmsetosmkorunčeských a sedmdesátšesthaléřů.

2/5



IV.

V článku V. Výše dotace se mění tabulka Výdaje projektu takto:

Původní znění

Finanční rámec projektu Kč

Celkové výdaje projektu 165 658 466,15

Celkové způsobilé výdaje projektu 153 818 068,42

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu 11 840 397,73

Podíl křížového financování 0,00

Předpokládané příjmy projektu (během realizace) 0,00

Nové znění

Finanční rámec projektu Kč

Celkové výdaje projektu 170 389 074,27

Celkové způsobilé výdaje projektu 152 536 009,48

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu 17 853 064,79

Podíl křížového financování 0,00

Předpokládané příjmy projektu (během realizace) 0,00

V.
V článku V. Výše dotace se mění tabulka Plánovaný finanční rámec projektu takto:

Původní znění

Druh dotace / zdroje spolufinancování Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích v %

Dotace z rozpočtu RR SZ 142 281 713,28

    - Dotace ze strukturálního fondu ERDF 130 745 358,15

    - Příspěvek z národních veřejných zdrojů 11 536 355,13

≈92,50

Vlastní podíl žadatele 11 536 355,14

    - Veřejné prostředky 11 536355,14

    - Soukromé spolufinancování 0,00

≈7,50

Celkové způsobilé výdaje 153 818 068,42 100,00

3/5



Nové znění

Druh dotace / zdroje spolufinancování Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích v %

Dotace z rozpočtu RR SZ 141 095 808,76

    - Dotace ze strukturálního fondu ERDF 129 655 608,05

    - Příspěvek z národních veřejných zdrojů 11 440 200,71

≈92,50

Vlastní podíl žadatele 11 440 200,72

    - Veřejné prostředky 11 440 200,72

    - Soukromé spolufinancování 0,00

≈7,50

Celkové způsobilé výdaje 152 536 009,48 100,00

VI.
V článku VI. se ustanovení odst. 2 mění takto:
Původní znění

Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 31.12.2009

Nové znění

Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 30.6.2010

VII.

V článku VI. Harmonogram projektu se mění takto: 

Původní znění

Název a číslo etapy projektu: Etapa 1 – č. 001

Datum zahájení etapy 1.9.2007

Datum ukončení etapy 30.1.2010

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 153 818 068,42

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 30.1.2010

Nové znění

Název a číslo etapy projektu: Etapa 1 – č. 001

Datum zahájení etapy 1.9.2007

Datum ukončení etapy 30.7.2010

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 152 536 009,48

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 30.7.2010

4/5



VIII.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatků č.1, 2, 3 a 4 zůstávají beze změn.

2. Změny provedené tímto Dodatkem, které mají vliv na přílohy Smlouvy, automaticky mění nebo ruší 
znění těchto příloh. Změny příloh provedené nad rámec Dodatku se považují za neplatné. 

3. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem.

4. Tento Dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce 
dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení.

5. Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  a  účinnosti  okamžikem  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou 
smluvních stran.

6. Tento Dodatek byl projednán a schválen na jednání Rady Ústeckého kraje dne ….... usnesením 
…....

Přílohy tohoto Dodatku:
příloha č. 1 – rozpočet projektu 

V Ústí nad Labem  dne …................ V Ústí nad Labem dne ...................

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace

….........................…................. ….........................….................

Ing. Jiří Šulc, předseda Regionální rady
regionu soudržnosti Severozápad

Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje

5/5

Datum Jméno Odbor, funkce Podpis

Zpracovatel: ONEMICHL ÚORP ÚL, ORKP

Vedoucí odboru: KOTLANOVÁ VED. ÚORP ÚL

Správce rozpočtu: PODOLKOVÁ VED. OE

Právně posouzeno: MARTINOVSKÝ PRÁVNÍK, OVČ

Usnesení VRR /// CERMANOVÁ OVČ



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2824/2009 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LOUNSKO-ZÁPAD 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 708 92 156 
DIČ: CZ 708 92 156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ČSAD Semily, a.s., 
Sídlo: Na Rovinkách 211, PSČ 51325  Semily 
Zastoupený: Ing. Tomášem Roubičkem, generálním ředitelem na základě plné moci, 
IČ: 601 08 843 
DIČ: CZ 601 08 843 
Bank. Spojení: ČSOB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu 127089161/0300 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, 

vložka 1019 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LOUNSKO-ZÁPAD 

 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 46/54R/2010



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 18. 12. 2009 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Lounsko-západ (dále jen „Smlouva“). Dne 4. 2. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1.  

Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového vymezení 
vybraných linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy 
č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku; 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 29. 8. 2010. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 8. 
2010. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 
objednatel 

 
Ing. Tomáš Roubiček 

generální ředitel na základě plné moci 
ČSAD Semily, a.s. 

 
dopravce 

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

 
 
 
 
 
 



 

 strana 3 / 3 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 
 



713 Louny-Vinařice
Platí od 20.12.2009

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily,a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice,Českolipská 12,tel: 481 368 492,fax 481 368 499,www.csadsm.cz opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 107 spoj 102 104 106 108
W#! W W#! W W W#! W W#!

0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 6:45 9:35 13:50 18:35 0 10 Vinařice odjezd 5:05 7:05 10:00 14:15
1 2 Louny,,U spravedlnosti MHD 6:47 9:37 13:52 18:37 0 9 Vinařice,,Sokolovna 5:06 7:07 10:01 14:16
3 3 Cítoliby 6:50 9:40 13:55 18:40 1 8 Divice 5:07 7:08 10:02 14:17
3 4 Cítoliby,,škola 6:51 9:41 13:56 18:41 5 7 Brodec,,rozc.2.0 5:12 7:13 10:07 14:22
5 5 Brloh 6:53 9:43 13:58 18:43 6 6 Brloh,,odb.Smolnice 5:14 7:15 10:09 14:24
6 6 Brloh,,odb.Smolnice 6:55 9:45 14:00 18:45 7 5 Brloh 5:16 7:18 10:11 14:26
7 7 Brodec,,rozc.2.0 6:57 9:47 14:02 18:47 9 4 Cítoliby,,škola 5:19 7:21 10:14 14:29

11 8 Divice 7:02 9:52 14:07 18:52 9 3 Cítoliby 5:20 7:24 10:15 14:30
12 9 Vinařice,,Sokolovna 7:03 9:54 14:09 18:54 11 2 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:23 7:27 10:18 14:33
12 10 Vinařice příjezd 7:04 9:55 14:10 18:55 12 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 7:30 10:20 14:35

Poznámky: W jede v pracovních dnech
#! jede v době školního vyučování

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



715 Louny-Ročov-Řevničov
Platí od 20.12.2009

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily,a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice,Českolipská 12,tel: 481 368 492,fax 481 368 499,www.csadsm.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY-NEDĚLE

spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155
W W#! W#! W## W## W#! W#! W#! W#! W W W E EX X

0 1 Louny,,Luna MHD odjezd
1 0 2 Louny,,aut.nádr. MHD 5:20 5:45 7:05 8:00 10:45 10:45 13:55 14:30 15:05 16:35 18:20 7:10 12:10 17:10
2 1 3 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:22 5:47 7:07 8:02 10:47 10:47 13:57 14:32 15:07 16:37 18:22 7:12 12:12 17:12
4 3 4 Cítoliby 5:24 5:50 7:10 8:05 10:50 10:50 13:59 14:35 15:10 16:40 18:25 7:15 12:15 17:15
4 3 5 Cítoliby,,škola 5:26 5:51 7:11 8:07 10:52 10:52 14:00 14:37 15:11 16:42 18:26 7:16 12:16 17:16
7 6 6 Líšťany 5:29 5:55 7:14 8:12 10:56 10:56 14:04 14:41 15:15 16:46 18:30 7:19 12:19 17:19
7 6 7 Líšťany,,Hrabačov 5:31 5:56 7:15 8:13 10:58 10:58 14:05 15:16 16:48 18:31 7:20 12:20 17:20
9 8 8 Brodec 5:35 5:59 7:17 8:15 11:01 11:01 14:08 15:20 16:51 18:34 7:22 12:22 17:22

11 10 9 Břínkov 5:37 6:02 7:19 8:18 11:04 11:04 14:10 15:23 16:54 18:37 7:24 12:24 17:24
13 12 10 Úlovice 5:40 6:04 7:21 8:21 11:07 11:07 14:12 15:26 16:56 18:40 7:26 12:26 17:26
16 15 11 Ročov 5:43 6:09 7:24 8:25 11:10 11:10 12:15 14:17 15:31 16:59 18:44 7:29 12:29 17:29
n 19 12 Solopysky n n 7:30 n 12:20 n n n n n n n
n 23 13 Ročov n n 7:35 n 12:25 n n n n n n n

16 23 23 Ročov,,Třebocká 5:44 6:10 11:14 12:26 14:18 15:32 17:00 18:45 7:30 12:30 17:30
17 24 24 Ročov,,Vápenice 5:46 6:11 11:17 12:27 14:20 15:34 17:01 18:46 7:31 12:31 17:31
20 27 27 Třeboc 5:50 6:16 11:25 12:31 14:25 15:40 17:04 18:50 7:34 12:34 17:34
20 27 27 Třeboc,,obchod 6:17 11:26 12:32 17:05 17:35
22 29 29 Třeboc,,rozc. 6:20 11:29 12:35 17:07 17:37
25 32 32 Kroučová 6:24 11:32 12:38 17:10 17:40
29 36 36 Řevničov,,ObÚ příjezd 6:30 11:36 12:42 17:15 17:44

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY-NEDĚLE

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156
W W W#! W W W#! W#! W W E EX X

0 20 Řevničov,,ObÚ odjezd 6:35 12:45 17:15 17:45
4 19 Kroučová 6:40 12:50 17:19 17:49
7 18 Třeboc,,rozc. 6:44 12:54 17:22 17:52
9 17 Třeboc,,obchod 6:46 12:56 17:24 17:54
9 0 16 Třeboc 4:45 5:55 6:47 12:57 14:35 15:45 17:25 7:35 12:35 17:55

12 3 3 Ročov,,Vápenice 4:49 5:58 6:51 13:01 14:38 15:48 17:28 7:38 12:38 17:58
13 4 4 Ročov,,Třebocká 4:50 6:00 6:53 13:03 14:39 15:50 17:29 7:39 12:39 17:59
n 4 13 Ročov n n n n 14:40 n n n n n
n 8 12 Solopysky n n n n 14:47 n n n n n

13 12 11 Ročov 4:52 6:02 6:55 8:30 13:04 14:55 15:52 17:30 7:40 12:40 18:00
16 15 10 Úlovice 4:56 6:06 7:00 8:35 13:08 14:59 15:56 17:33 7:43 12:43 18:03
18 17 9 Břínkov 4:58 6:08 7:02 8:38 13:11 15:02 15:58 17:35 7:45 12:45 18:05
20 19 8 Brodec 5:00 6:10 7:04 8:41 13:14 15:05 16:00 17:37 7:47 12:47 18:07
22 21 7 Líšťany,,Hrabačov 5:03 6:14 7:08 8:44 13:17 15:08 16:04 17:39 7:49 12:49 18:09
22 21 6 Líšťany 5:05 6:16 7:10 8:46 13:18 14:45 15:09 16:05 17:40 7:50 12:50 18:10
25 24 5 Cítoliby,,škola 5:08 6:21 7:13 8:50 13:22 14:49 15:13 16:08 17:43 7:53 12:53 18:13
25 24 4 Cítoliby 5:10 6:23 7:15 8:52 13:23 14:50 15:14 16:10 17:44 7:54 12:54 18:14
27 26 3 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:13 6:27 7:18 8:56 13:27 14:53 15:17 16:13 17:47 7:57 12:57 18:17
28 27 2 Louny,,aut.nádr. MHD 5:15 6:30 7:22 9:00 13:30 14:55 15:19 16:15 17:49 7:59 12:59 18:19
29 1 Louny,,Luna MHD příjezd 7:26

Poznámky: W jede v pracovních dnech E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznaný svátek #! jede v době školního vyučování ## jede v době školních prázdnin
n spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



716 Louny-Pnětluky-Kounov
Platí od 29.8.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily,a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice,Českolipská 12,tel: 481 368 492,fax 481 368 499,www.csadsm.cz opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 107 109 111 113 spoj 102 104 106 108 110 112 114
W W W W#! W W W W W W W W#! W W

0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 6:05 11:50 13:35 14:50 16:35 18:20 0 0 22 Kounov,,škola odjezd 6:50 12:45 15:45
1 2 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:22 6:07 11:52 13:37 14:53 16:37 18:22 0 n 21 Kounov n 12:46 15:46
3 3 Cítoliby 5:25 6:10 11:55 13:39 14:58 16:40 18:25 3 n 20 Mutějovice,,rozc.k žel.st. n 12:49 15:49
3 4 Cítoliby,,škola 5:26 6:11 11:57 13:40 15:00 16:42 18:27 4 n 19 Mutějovice,Lhota p.Džbánem n 12:51 15:51
6 5 Líšťany 5:29 6:15 12:01 13:45 15:05 16:45 18:30 5 n 18 Domoušice,,Filipov n 12:53 15:53
6 6 Líšťany,,Brána 5:30 6:16 12:02 13:46 15:07 16:47 18:32 6 n 17 Domoušice 6:00 n 12:55 15:55
8 7 Senkov,,rozc.Zbrašín 5:32 6:19 12:05 13:49 15:10 16:51 18:36 6 n 16 Domoušice,,žel.st. 6:02 n 12:57 15:57
9 8 Zbrašín 5:34 6:21 12:07 13:51 15:12 16:53 18:38 9 5 15 Pnětluky,,háj. 6:08 7:00 13:03 16:03

10 9 Hořany 5:36 6:23 12:09 13:53 15:14 16:55 18:40 10 6 14 Pnětluky 4:40 6:10 7:01 13:05 14:05 16:05 17:25
12 10 Hřivice 5:39 6:26 12:12 13:57 15:17 16:59 18:43 10 6 13 Pnětluky,,V domcích 4:41 6:11 7:03 13:06 14:06 16:06 17:26
15 11 Konětopy 5:43 6:30 12:16 14:01 15:21 17:05 18:46 11 7 12 Pnětluky,,letovisko 4:42 6:12 7:05 13:07 14:07 16:07 17:27
17 12 Pnětluky,,letovisko 5:45 6:33 12:18 14:03 15:24 17:09 18:48 13 9 11 Konětopy 4:45 6:15 7:08 13:10 14:09 16:09 17:29
18 13 Pnětluky,,V domcích 5:46 6:34 12:19 14:04 15:25 17:10 18:49 16 12 10 Hřivice 4:52 6:20 7:12 13:14 14:12 16:12 17:32
18 14 Pnětluky 5:47 6:35 12:20 14:05 15:26 17:11 18:50 18 14 9 Hořany 4:56 6:23 7:15 13:16 14:14 16:14 17:34
19 15 Pnětluky,,háj. 5:49 6:36 12:22 15:28 15 8 Zbrašín 4:58 6:25 7:17 13:18 14:15 16:16 17:36
22 16 Domoušice,,žel.st. 5:54 6:39 12:25 15:31 20 16 7 Senkov,,rozc.Zbrašín 5:00 6:27 7:19 13:20 14:17 16:18 17:37
22 17 Domoušice 5:55 6:40 12:28 15:33 22 18 6 Líšťany,,Brána 5:03 6:30 7:22 13:22 14:20 16:21 17:39
23 18 Domoušice,,Filipov 6:41 12:30 15:35 22 18 5 Líšťany 5:05 6:32 7:24 13:23 14:22 16:22 17:40
24 19 Mutějovice,Lhota p. Džbánem 6:43 12:32 15:37 25 21 4 Cítoliby,,škola 5:09 6:36 7:28 13:26 14:28 16:26 17:43
25 20 Mutějovice,,rozc. k žel.st. 6:45 12:34 15:39 25 21 3 Cítoliby 5:11 6:38 7:30 13:27 14:30 16:27 17:44
28 21 Kounov 6:49 12:39 15:44 27 23 2 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:14 6:42 7:32 13:30 14:33 16:30 17:47
28 22 Kounov,,škola příjezd 6:50 12:40 15:45 28 24 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:16 6:45 7:35 13:32 14:35 16:32 17:49

posun
Poznámky: W jede v pracovních dnech

#! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny
Platí od 20.12.2009

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily,a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice,Českolipská 12,tel: 481 368 492,fax 481 368 499,www.csadsm.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE A SVÁTKY

spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151
W W W W W W W W W#! W W#! W W X

0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 6:05 7:20 12:30 13:50 14:15 16:20 17:15 16:30
1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:21 6:07 7:21 12:32 13:52 14:17 16:21 17:16 16:31
1 1 3 Žatec,,žel.st. MHD 5:22 6:08 7:22 12:33 13:53 14:18 16:22 17:17 16:32
n n 4 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n
n n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n n n n n n n n n
4 4 6 Žatec,,Lounská 5:26 6:12 7:26 12:37 13:57 14:22 16:25 17:20 16:36
5 5 7 Staňkovice 5:28 6:14 7:28 12:39 13:59 14:24 16:27 17:22 16:38

0 n 13 0 8 Nehasice n n 6:30 n 12:48 n n 15:55 n n n
1 n 14 n 9 Tatinná n n 6:32 n 12:50 n n n n n n
Ý n n Ý 10 Tatinná,,rozc. n n n n n n n n n n n
4 n 17 5 11 Bitozeves,,rozc. n n 6:36 n 12:56 n n 16:02 n n n
5 11 18 6 12 Bitozeves příjezd 5:34 6:20 6:38 7:34 12:58 14:05 14:30 16:04 16:33 17:28 16:43
5 11 18 6 0 12 Bitozeves odjezd 5:34 6:20 6:41 7:34 13:00 14:05 14:30 16:05 16:30 16:33 17:28 16:43
7 n n n n 13 Seménkovice n n 6:45 n n n n n n n n n
8 14 14 9 3 14 Seménkovice,,rozc. 5:37 6:23 6:47 7:37 13:04 14:08 14:34 16:08 16:33 16:37 17:32 16:46

11 n n n 6 15 Postoloprty,,Palackého n n 6:53 n n n n n 16:38 n n n
12 18 18 13 7 16 Postoloprty příjezd 5:40 6:27 6:55 7:40 13:10 14:12 14:39 16:13 16:40 16:41 17:36 16:50
12 18 18 16 Postoloprty odjezd 5:05 5:40 6:27 7:40 8:15 13:11 14:12 14:39 16:42 17:37 16:50
13 19 19 17 Postoloprty,,cukrovar 5:07 5:42 6:29 7:42 8:17 13:13 14:14 14:41 16:44 17:39 16:52
14 20 20 18 Březno,,rozc. 5:10 5:44 6:31 7:44 8:19 13:15 14:16 14:43 16:46 17:41 16:54
n n n 19 Březno,,Farma rozc. n n n n n n n n n n n
n n n 20 Louny,,EPL MHD n n n n n n n n n n n

19 n n 21 Louny,,EPL hl.vrát. MHD 5:19 n n n n n n n n n n
20 25 32 22 Louny,,ČSAD MHD 5:21 5:49 6:36 7:49 8:25 13:23 14:21 14:48 16:51 17:46 16:59
21 26 33 23 Louny,,Luna MHD 5:23 5:50 6:38 7:51 8:27 13:25 14:23 14:50 16:53 17:48 17:00
22 27 34 24 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 5:52 6:41 7:54 8:30 13:28 14:26 14:53 16:55 17:50 17:02

Poznámky: W jede v pracovních dnech X jede v neděli a státem uznané svátky
#! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny
Platí od 7.3.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily,a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice,Českolipská 12,tel: 481 368 492,fax 481 368 499,www.csadsm.cz opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE A SVÁTKY

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152
W W W W W W W#! W W W#! W X

0 0 0 24 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:45 7:35 9:10 11:30 12:15 13:30 14:40 15:15 18:30 18:25
1 1 1 23 Louny,,Luna MHD 5:47 7:38 9:13 11:33 12:17 13:33 14:42 15:17 18:32 18:27
2 2 2 22 Louny,,ČSAD MHD 5:49 7:40 9:15 11:35 12:19 13:35 14:44 15:19 18:33 18:28
n n n 21 Louny,,EPL hl.vrát. MHD n n n n n n n n n n
4 4 4 20 Louny,,EPL MHD 5:51 7:42 9:17 11:37 12:21 13:37 14:46 15:21 18:35 18:30
5 5 5 19 Březno,,Farma rozc. 5:53 7:43 9:18 11:38 12:23 13:39 14:48 15:23 18:36 18:31
7 7 7 18 Březno,,rozc. 5:55 7:45 9:20 11:40 12:25 13:41 14:50 15:25 18:38 18:33
8 8 8 17 Postoloprty,,cukrovar 5:57 7:47 9:22 11:42 12:27 13:43 14:52 15:27 18:40 18:35
9 9 9 16 Postoloprty příjezd 6:00 7:49 9:24 11:44 12:30 13:45 15:00 15:30 18:42 18:37
9 9 9 0 16 Postoloprty odjezd 6:10 7:05 9:24 11:44 13:45 15:05 15:30 16:15 18:42 18:37
n n n 1 15 Postoloprty,,Palackého n n n n n n n 16:17 n n

13 13 13 4 14 Seménkovice,,rozc. 6:12 7:09 9:29 11:48 13:50 15:09 15:33 | 18:45 18:40
n n n 5 13 Seménkovice n n n n n n n 16:22 n n
n 16 16 7 12 Bitozeves příjezd n 7:11 9:33 11:51 13:54 15:13 15:38 16:25 18:48 18:43
n 16 16 12 Bitozeves odjezd n 7:15 9:33 11:51 13:54 15:13 15:45 18:48 18:43

15 17 17 11 Bitozeves,,rozc. 6:20 7:17 n n n n 15:47 n n
Ý n n 10 Tatinná,,rozc. Ý n n n n n Ý n n
n 20 20 9 Tatinná n 7:21 n n n n 15:53 n n

20 21 21 8 Nehasice 6:25 7:23 n n n n 15:55 n n
29 29 7 Staňkovice 7:35 9:40 11:57 14:00 15:20 18:54 18:49
30 30 6 Žatec,,Lounská 7:37 9:42 11:59 14:02 15:23 18:56 18:51
33 n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 7:42 n n n n n n
35 n 4 Žatec,,sokolovna MHD 7:46 n n n n n n
n 26 3 Žatec,,žel.st. MHD n 9:46 12:03 14:06 15:26 19:00 18:55
n 26 2 Žatec,,u plynárny MHD n 9:47 12:04 14:07 15:27 19:01 18:56

36 27 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 7:48 9:48 12:06 14:09 15:30 19:02 18:57

Poznámky: W jede v pracovních dnech X jede v neděli a státem uznané svátky
#! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny
Linka 563738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny Platí od 29.8.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily,a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice,Českolipská 12,tel: 481 368 492,fax 481 368 499,www.csadsm.cz opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

spoj 101 103 105 107 151 spoj 102 104 106 108 110 152
W W W W EX W W W W#! W EX

0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 9:35 15:15 18:15 6:30 0 0 0 34 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:30 6:20 16:15 4:50
1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD | | | I 1 1 1 33 Louny,,Luna MHD 4:32 6:22 16:17 4:52
1 1 3 Žatec,,žel.st. MHD 9:38 15:18 18:17 6:32 2 2 2 32 Louny,,ČSAD MHD 4:34 6:24 16:19 4:54
n n 4 Žatec,,sokolovna MHD n n n n 4 4 4 31 Louny,,EPL MHD 4:36 6:26 16:21 4:56
n n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n n n n 5 5 5 30 Březno,,Farma rozc. 4:38 6:28 16:23 4:58
2 2 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 9:39 15:19 18:18 6:33 7 7 7 29 Březno,,rozc. 4:40 6:30 16:25 5:00
4 4 7 Žatec,,Lounská 9:41 15:21 18:20 6:35 8 8 8 28 Postoloprty,,cukrovar 4:42 6:32 16:27 5:02
5 5 8 Staňkovice 9:43 15:23 18:22 6:37 9 9 0 9 27 Postoloprty 4:45 6:35 13:40 16:10 16:29 5:05
7 7 9 Tvršice 9:46 15:26 18:24 6:39 9 9 0 9 26 Postoloprty,,nákup.stř. 4:46 6:36 13:41 16:11 16:30 5:06
8 8 10 Tvršice,,rozc.Rybňany 9:47 15:28 18:26 6:41 10 10 1 10 25 Postoloprty,,Palackého 4:48 6:38 13:43 16:12 16:31 5:08

10 10 11 Selibice 9:49 15:32 18:28 6:43 10 10 1 10 24 Postoloprty,,sídliště 4:49 6:39 13:46 16:13 16:32 5:09
11 11 12 Dolejší Hůrky 9:50 15:34 18:29 6:44 n 13 4 13 23 Levonice n 6:44 13:51 16:18 16:36 n
n n 13 Postoloprty n n n n 15 15 6 15 22 Lišany,,záv. 4:54 6:47 13:55 16:22 16:40 5:13
n n 14 Březno,,rozc. n n n n 16 16 7 16 21 Lišany 4:56 6:48 13:57 16:23 16:42 5:14

0 n n 15 Malnice 7:10 n n n n n 9 n 20 Hradiště n n 14:01 16:27 n n
2 n n 16 Skupice 7:13 n n n n n n 10 n 19 Strkovice n n 14:03 16:28 n n
4 n n 17 Mradice 7:16 n n n n n n 12 n 18 Mradice,,mlýn n n 14:06 16:31 n n
4 n n 18 Mradice,,mlýn 7:17 n n n n n n 12 n 17 Mradice n n 14:07 16:32 n n
6 n n 19 Strkovice 7:20 n n n n n n 14 n 16 Skupice n n 14:11 16:36 n n
7 n n 20 Hradiště 7:22 n n n n n n 16 n 15 Malnice n n 14:14 16:39 n n
9 12 12 21 Lišany 7:26 9:51 15:36 18:31 6:46 n n 18 n 14 Březno,,rozc. n n 14:17 16:42 n n

10 13 13 22 Lišany,,záv. 7:27 9:53 15:38 18:33 6:48 n n 20 n 13 Postoloprty n n 14:20 16:45 n n
12 15 n 23 Levonice 7:31 9:57 15:42 n n 17 17 17 12 Dolejší Hůrky 4:58 6:50 16:44 5:15
15 18 18 24 Postoloprty,,sídliště 7:36 10:01 15:46 18:37 6:52 18 18 18 11 Selibice 5:00 6:52 16:46 5:16
15 18 18 25 Postoloprty,,Palackého 7:37 10:02 15:48 18:39 6:54 20 20 20 10 Tvršice,,rozc.Rybňany 5:03 6:55 16:49 5:19
16 19 19 26 Postoloprty,,nákup.stř. 7:39 10:04 15:49 18:40 6:55 21 21 21 9 Tvršice 5:05 7:00 16:51 5:21
16 19 19 27 Postoloprty 7:40 10:05 15:50 18:41 6:56 23 23 23 8 Staňkovice 5:08 7:09 16:55 5:24

20 20 28 Postoloprty,,cukrovar 10:10 15:52 18:43 6:58 24 24 24 7 Žatec,,Lounská 5:10 7:11 16:57 5:25
21 21 29 Březno,,rozc. 10:12 15:54 18:45 7:00 26 n 26 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 5:13 n 17:00 5:28
n n 30 Březno,,Farma rozc. n n n n n 27 n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n 7:15 n n
n n 31 Louny,,EPL MHD n n n n n 29 n 4 Žatec,,sokolovna MHD n 7:18 n n

26 26 32 Louny,,ČSAD MHD 10:18 16:00 18:50 7:05 27 n 27 3 Žatec,,žel.st. MHD 5:15 n 17:02 5:30
27 27 33 Louny,,Luna MHD 10:20 16:02 18:52 7:07 27 n 27 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:18 n | 5:33
28 28 34 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 10:25 16:05 18:55 7:10 28 30 28 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:20 7:20 17:05 5:35

posun
Poznámky: W jede v pracovních dnech

E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
#! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny
Linka 563738  Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny Objížďkový jízdní řád Platí od 29.8.2010 do 31.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily,a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice,Českolipská 12,tel: 481 368 492,fax 481 368 499,www.csadsm.cz opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

spoj 101 103 105 107 151 spoj 102 104 106 108 110 152
W W W W EX W W W W#! W EX

0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 9:35 15:15 18:15 6:30 0 0 0 35 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:30 6:15 16:15 4:50
1 1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD | | | I 1 1 1 34 Louny,,Luna MHD 4:32 6:17 16:17 4:52
1 1 1 3 Žatec,,žel.st. MHD 9:38 15:18 18:17 6:32 2 2 2 33 Louny,,ČSAD MHD 4:34 6:19 16:19 4:54
n n n 4 Žatec,,sokolovna MHD n n n n 4 4 4 32 Louny,,EPL MHD 4:36 6:21 16:21 4:56
n n n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n n n n 5 5 5 31 Březno,,Farma rozc. 4:38 6:22 16:23 4:58
2 2 2 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 9:39 15:19 18:18 6:33 7 7 7 30 Březno,,rozc. 4:40 6:25 16:25 5:00
4 4 4 7 Žatec,,Lounská 9:41 15:21 18:20 6:35 8 8 8 29 Postoloprty,,cukrovar 4:42 6:27 16:27 5:02
5 5 5 8 Staňkovice 9:43 15:23 18:22 6:37 9 9 0 9 28 Postoloprty 4:45 6:29 13:40 16:10 16:29 5:05
7 7 7 9 Tvršice 9:46 15:26 18:24 6:39 9 9 0 9 27 Postoloprty,,nákup.stř. 4:46 6:30 13:41 16:11 16:30 5:06
Ý 10 Ý 10 Zálužice,,rozc. n 15:30 n n 10 10 1 10 26 Postoloprty,,Palackého 4:48 6:31 13:43 16:12 16:31 5:08
8 12 8 11 Tvršice,,rozc.Rybňany 9:47 15:33 18:26 6:41 10 10 1 10 25 Postoloprty,,sídliště 4:49 6:32 13:46 16:13 16:32 5:09

10 14 10 12 Selibice 9:49 15:35 18:28 6:43 n 13 4 13 24 Levonice n 6:36 13:51 16:18 16:36 n
11 15 11 13 Dolejší Hůrky 9:50 15:36 18:29 6:44 15 15 6 15 23 Lišany,,záv. 4:54 6:40 13:55 16:22 16:40 5:13
n n n 14 Postoloprty n n n n 16 16 7 16 22 Lišany 4:56 6:42 13:57 16:23 16:42 5:14
n n n 15 Březno,,rozc. n n n n n n 9 n 21 Hradiště n n 14:01 16:27 n n

0 n n n 16 Malnice 7:10 n n n n n n 10 n 20 Strkovice n n 14:03 16:28 n n
2 n n n 17 Skupice 7:13 n n n n n n 12 n 19 Mradice,,mlýn n n 14:06 16:31 n n
4 n n n 18 Mradice 7:16 n n n n n n 12 n 18 Mradice n n 14:07 16:32 n n
4 n n n 19 Mradice,,mlýn 7:17 n n n n n n 14 n 17 Skupice n n 14:11 16:36 n n
6 n n n 20 Strkovice 7:20 n n n n n n 16 n 16 Malnice n n 14:14 16:39 n n
7 n n n 21 Hradiště 7:22 n n n n n n 18 n 15 Březno,,rozc. n n 14:17 16:42 n n
9 12 16 12 22 Lišany 7:26 9:51 15:38 18:31 6:46 n n 20 n 14 Postoloprty n n 14:20 16:45 n n

10 13 17 13 23 Lišany,,záv. 7:27 9:53 15:40 18:33 6:48 17 17 17 13 Dolejší Hůrky 4:58 6:44 16:44 5:15
12 15 19 n 24 Levonice 7:31 9:57 15:44 n n 18 18 18 12 Selibice 5:00 6:46 16:46 5:16
15 18 22 18 25 Postoloprty,,sídliště 7:36 10:01 15:48 18:37 6:52 20 20 20 11 Tvršice,,rozc.Rybňany 5:03 6:49 16:49 5:19
15 18 22 18 26 Postoloprty,,Palackého 7:37 10:02 15:49 18:39 6:54 Ý 22 Ý 10 Zálužice,,rozc. n 6:52 n n
16 19 23 19 27 Postoloprty,,nákup.stř. 7:39 10:04 15:50 18:40 6:55 21 25 21 9 Tvršice 5:05 7:00 16:51 5:21
16 19 23 19 28 Postoloprty 7:40 10:05 15:51 18:41 6:56 23 27 23 8 Staňkovice 5:08 7:09 16:55 5:24

20 24 20 29 Postoloprty,,cukrovar 10:10 15:53 18:43 6:58 24 28 24 7 Žatec,,Lounská 5:10 7:11 16:57 5:25
21 25 21 30 Březno,,rozc. 10:12 15:55 18:45 7:00 26 n 26 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 5:13 n 17:00 5:28
n n n 31 Březno,,Farma rozc. n n n n n 31 n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n 7:15 n n
n n n 32 Louny,,EPL MHD n n n n n 33 n 4 Žatec,,sokolovna MHD n 7:18 n n

26 30 26 33 Louny,,ČSAD MHD 10:18 16:00 18:50 7:05 27 n 27 3 Žatec,,žel.st. MHD 5:15 n 17:02 5:30
27 31 27 34 Louny,,Luna MHD 10:20 16:02 18:52 7:07 27 n 27 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:18 n | 5:33
28 32 28 35 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 10:25 16:05 18:55 7:10 28 34 28 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:20 7:20 17:05 5:35

posun
Poznámky: W jede v pracovních dnech

E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
#! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1528/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 17  
KE SMLOUVĚ Č 1528/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠLUKNOVSKO 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ČSAD Semily a. s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Ing. Tomášem Roubičkem, generálním ředitelem 
IČ: 601 08 843 
DIČ: CZ601 08 843 
Bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu 127089161/0300 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 1019. 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

DODATEK Č. 17 
KE SMLOUVĚ Č 1528/2006 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠLUKNOVSKO 
 

1. Dne 15. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Šluknovsko (dále jen „Smlouva“).  

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 47/54R/2010



 

 strana 2 / 5 

Dne 16. 2. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 16. 5. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
3. Dne 9. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 14. 4. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
6. Dne 6. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 25. 8. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 10. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek 
č.9. Dne 16.10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č.10. Dne 12. 2. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č.11. Dne 30. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č.12. Dne 10.12. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 4. 2. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 11. 3. 2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 
15. Dne 17. 6. 2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 16. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časové platnosti úpravy 
trasy vybraných linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a v letech 
následujících; a kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A 
nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k 
poskytovanému plnění.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 29. 3. 2010. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne  
18. 8. 2010. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 strana 3 / 5 

 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 

Objednatel 

 
ČSAD Semily a. s. 

Ing. Tomáš Roubiček 
generální ředitel na základě plné moci 

 
 

Dopravce 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 



401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín

linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín-Ústí n.L. opačný směr Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 202 206 208 421/104 210 244 214 216 218 220 222 226 228 230 232 234 238 240 242 312 324 336 346

W W W W W W W W W W W W W W W W W %# W %# W %# E $% X EX $£ X $£

54 Ústí n.L.,,aut.nádr.
0 53 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:57 6:47 9:07 11:07 13:07 14:32 15:02 17:07 20:07 7:07 13:07 18:07 20:07

g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 6:00 8:15 10:15 12:15 14:00 16:15 19:43 6:00 12:15 17:43 19:43
g vlak z Ústí nad Labem ( příjezd 6:28 8:32 10:32 12:32 14:28 16:32 20:00 6:28 12:32 18:00 20:00

0 52 Děčín,,hl.nádr.;MHD ( odjezd 5:00 6:50 9:10 11:10 13:10 14:35 15:05 17:10 20:10 7:10 13:10 18:10 20:10
2 51 Děčín,,poliklinika;MHD 5:04 Ý 9:14 11:14 13:14 14:41 15:11 17:14 20:14 7:14 13:14 18:14 20:14
4 50 Děčín,,škola;MHD 5:08 jede 9:18 11:18 13:18 14:46 15:16 17:18 20:18 7:18 13:18 18:18 20:18
6 49 Ludvíkovice 5:11 linka 9:21 11:21 13:21 14:49 15:19 17:21 20:21 7:21 13:21 18:21 20:21
9 48 Huntířov 5:15 421 9:25 11:25 13:25 14:54 15:24 17:25 20:25 7:25 13:25 18:25 20:25
14 47 Markvartice 5:19 přes 9:29 11:29 13:29 14:59 15:29 17:29 20:29 7:29 13:29 18:29 20:29
16 46 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:22 Dobrnou 9:32 11:32 13:32 15:02 15:32 17:32 20:32 7:32 13:32 18:32 20:32
18 45 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 5:25 Ý 9:35 11:35 13:35 15:05 15:35 17:35 20:35 7:35 13:35 18:35 20:35
19 44 Česká Kamenice,,Pražská e příjezd 5:27 7:35 £ 9:37 11:37 13:37 15:07 15:37 17:37 20:37 7:37 13:37 18:37 20:37
19 44 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:29 7:39 9:39 11:39 13:39 15:09 15:39 17:39 20:37 7:39 13:39 18:39 20:37
Ý 43 Česká Kamenice,,Palackého Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
20 42 Česká Kamenice,Horní Kamenice 5:31 7:41 9:41 11:41 13:41 15:11 15:41 17:41 20:39 7:41 13:41 18:41 20:38
21 41 Česká Kamenice,,Fibichova 5:33 7:43 9:43 11:43 13:43 15:13 15:43 17:43 20:40 7:43 13:43 18:43 20:40
23 40 Česká Kamenice,Líska 5:36 7:46 9:46 11:46 13:46 15:16 15:46 17:46 20:42 7:46 13:46 18:46 20:42
25 39 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:39 7:49 9:49 11:49 13:49 15:19 15:49 17:49 20:48 7:49 13:49 18:49 20:44
27 38 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 5:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:22 15:52 17:52 20:50 7:52 13:52 18:52 20:46
30 37 Chřibská,,ozdravovna 5:45 7:55 9:55 11:55 13:55 15:25 15:55 17:55 20:52 7:55 13:55 18:55 20:49
31 36 Chřibská,,nám. příjezd 5:47 7:57 9:57 11:57 13:57 15:27 15:57 17:57 20:53 7:57 13:57 18:57 20:50

e 402 směr Varnsdorf $ odjezd 5:50 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
e 402 z Děčína % příjezd 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

31 36 Chřibská,,nám. odjezd 5:50 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:55 8:00 14:00 19:00 20:50
33 35 Rybniště,Nová Chřibská 5:53 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:33 16:03 17:03 18:03 19:03 20:58 8:03 14:03 19:03 20:53
34 34 Rybniště,,odb.Doubice 5:55 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 21:00 8:05 14:05 19:05 20:55
35 33 Rybniště,,pošta g * 5:56 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 17:06 18:06 19:06 21:01 8:06 14:06 19:06 20:56
36 32 Rybniště,,u hřbitova 5:58 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 21:02 8:08 14:08 19:08 20:57
37 31 Rybniště,,Nová Ves 5:59 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 19:09 21:03 8:09 14:09 19:09 20:58
38 30 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 6:01 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 21:04 8:11 14:11 19:11 20:59
39 29 Krásná Lípa,,nám. 6:04 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 21:05 8:14 14:14 19:14 21:01
40 28 Krásná Lípa,,žel.st. 6:06 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 19:16 21:07 8:16 14:16 19:16 21:02
41 27 Krásná Lípa,,Tyršova 6:07 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 21:08 8:17 14:17 19:17 21:03
42 26 Rumburk,,rest.Zátiší 6:09 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19 19:19 21:09 8:19 14:19 19:19 21:04
44 25 Rumburk,,Krásnolipská 6:12 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 21:11 8:22 14:22 19:22 21:06
45 24 Rumburk,,Bytex 01 4:58 6:15 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 21:14 22:09 8:25 14:25 19:25 21:09
46 23 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:00 6:17 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:57 16:27 17:27 18:27 19:27 21:16 22:11 8:27 14:27 19:27 21:11

e (409), 410 směr Jiříkov, Šluknov ) odjezd (5:02) 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 (16:02) 16:32 17:32 18:32 19:32 21:17
46 23 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:02 6:22 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:37 19:32 22:12 19:32
47 22 Rumburk,,Šluknovská 5:04 6:24 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:39 19:34 22:13 19:34
47 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:05 6:25 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:40 19:35 22:14 19:35
48 20 Rumburk, Dolní Křečany,host. 5:07 6:27 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:42 19:37 22:16 19:37
48 19 Staré Křečany,,u statku 5:08 6:28 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:43 19:38 22:17 19:38
49 18 Staré Křečany 5:10 6:30 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:45 19:40 22:19 19:40

pokračování na následující straně

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky | spoj zastávkou projíždí Ý spoj jede po jiné trase
$% nejede 26.12.09, 1.5.10, 8.5.10 $£ nejede 24.12.09 %# nejede 31.12.09 £$ nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava g návaznost vlaků ČD
# v zastávce Staré Křečany,Brtníky,nám. návaznost linky 401 na linku 407 z Krásné Lípy, Varnsdorfu * v zastávce Rybniště,,pošta lze využít u spoje 240 návaznost vlaku ČD do Varnsdorfu (odj.21:26) 
$ v zastávce Chřibská,,nám. návaznost linky 401 na linku 402 směr Varnsdorf
% v zastávce Chřibská,,nám. návaznost linky 402 z Děčína na linku 401 směr Rumburk
£ spoj linky 421 z Děčína pokračuje dále do Rumburku jako spoj 210 linky 401 
( v zastávce Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min., v zastávce Rybniště,,pošta docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 8 min.
) v zastávce Rumburk,,žel.st. návaznost na linku 410 směr Jiříkov, Šluknov, Velký Šenov, (časový údaj v závorce linka 409 do Jiříkova)

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín-Ústí n.L. opačný směr

pokračování z předchozí strany
spoj 202 206 208 421/104 210 244 214 216 218 220 222 226 228 230 232 234 238 240 242 312 324 336 346

W W W W W W W W W W W W W W W W W %# W %# W %# E $% X EX $£ X $£

50 17 Staré Křečany,,ObÚ 5:12 6:32 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:47 19:42 22:21 19:42
51 16 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:14 6:34 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:49 19:44 22:23 19:44
53 15 Staré Křečany,Panský 5:16 6:36 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:51 19:46 22:25 19:46
54 14 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 5:18 6:38 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:53 19:48 22:27 19:48
55 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. příjezd 5:19 6:39 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:54 19:49 22:28 19:49

e 407 z Varnsdorfu, Krásné Lípy # příjezd 10:46 12:46 14:46 16:46 19:06
55 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 5:20 6:40 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:55 19:50 22:28 19:50
56 12 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 5:22 6:42 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:57 19:52 22:30 19:52
60 11 Mikulášovice,,hor. 5:26 6:46 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:01 19:56 22:34 19:56
61 10 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 5:28 6:48 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:03 19:58 22:36 19:58
63 9 Mikulášovice,,střední-škola 5:31 6:51 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:06 20:01 22:39 20:01
64 8 Mikulášovice,,Mikov 5:33 6:53 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:08 20:03 22:41 20:03
65 7 Mikulášovice,,dol.-SAS 5:35 6:55 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:10 20:05 22:43 20:05
66 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 5:37 6:57 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:12 20:07 22:45 20:07
67 5 Vilémov 5:39 6:59 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:14 20:09 22:47 20:09
68 4 Vilémov,,klub 5:41 7:01 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:16 20:11 22:49 20:11
69 3 Dolní Poustevna,Karlín 5:43 7:03 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:18 20:13 22:51 20:13
70 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 5:45 7:05 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:20 20:15 22:53 20:15
71 1 Dolní Poustevna,,střed příjezd 5:47 7:07 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:22 20:17 22:55 20:17

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky | spoj zastávkou projíždí Ý spoj jede po jiné trase
$% nejede 26.12.09, 1.5.10, 8.5.10 $£ nejede 24.12.09 %# nejede 31.12.09 £$ nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava g návaznost vlaků ČD
# v zastávce Staré Křečany,Brtníky,nám. návaznost linky 401 na linku 407 z Krásné Lípy, Varnsdorfu * v zastávce Rybniště,,pošta lze využít u spoje 240 návaznost vlaku ČD do Varnsdorfu (odj.21:26) 
$ v zastávce Chřibská,,nám. návaznost linky 401 na linku 402 směr Varnsdorf
% v zastávce Chřibská,,nám. návaznost linky 402 z Děčína na linku 401 směr Rumburk
£ spoj linky 421 z Děčína pokračuje dále do Rumburku jako spoj 210 linky 401 
( v zastávce Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min., v zastávce Rybniště,,pošta docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 8 min.
) v zastávce Rumburk,,žel.st. návaznost na linku 410 směr Jiříkov, Šluknov, Velký Šenov, (časový údaj v závorce linka 409 do Jiříkova)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín

linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín-Ústí n.L. Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 201 203 207 209 211 213 215 217 219 223 225 229 231 233 235 221 237 239 305 321 327 341

W W W £$ W W W W W W W W W W W W W W %# W %# E $% E X X $£ X $£

0 1 Dolní Poustevna,,střed odjezd 4:30 5:30 6:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 16:30
1 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 4:32 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 16:32
2 3 Dolní Poustevna,Karlín 4:34 5:34 6:34 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 16:34
3 4 Vilémov,,klub 4:36 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 16:36
4 5 Vilémov 4:38 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 16:38
5 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 4:40 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 16:40
6 7 Mikulášovice,,dol.-SAS 4:42 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 16:42
7 8 Mikulášovice,,Mikov 4:44 5:44 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 16:44
8 9 Mikulášovice,,střední-škola 4:46 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 16:46
10 10 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 4:50 5:50 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 16:50
11 11 Mikulášovice,,hor. 4:52 5:52 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 16:52
15 12 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 4:58 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 16:58
16 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. příjezd 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 17:00

e 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf # odjezd 5:03 7:10 11:05 13:05 15:05 17:05
16 13 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 5:02 5:47 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 17:02
17 14 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 5:03 5:48 6:03 7:03 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 17:03
18 15 Staré Křečany,Panský 5:05 5:50 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 17:05
20 16 Staré Křečany,,U Slovanské lípy 5:07 5:52 6:07 7:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 17:07
21 17 Staré Křečany,,ObÚ 5:09 5:54 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 17:09
22 18 Staré Křečany 5:11 5:56 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 17:11
23 19 Staré Křečany,,u statku 5:13 5:58 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 17:13
23 20 Rumburk, Dolní Křečany,host. 5:14 5:59 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 17:14
24 21 Rumburk, Dolní Křečany 5:16 6:01 6:16 7:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 17:16
24 22 Rumburk,,Šluknovská 5:18 6:03 6:18 7:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 17:18
25 23 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:20 6:05 6:20 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 17:20

e 410 z Šluknova, Jiříkova ) příjezd 5:17 (5:52)* 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
25 23 Rumburk,,žel.st. odjezd 4:10 5:20 6:05 6:23 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 20:27 5:17 11:27 13:27 17:27
26 24 Rumburk,,Bytex 01 4:13 5:24 6:10 6:27 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 20:32 5:22 11:32 13:32 17:32
27 25 Rumburk,,Krásnolipská 4:15 5:26 6:12 6:29 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 20:34 5:24 11:34 13:34 17:34
29 26 Rumburk,,rest.Zátiší 4:18 5:29 6:15 6:32 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:37 5:27 11:37 13:37 17:37
30 27 Krásná Lípa,,Tyršova 4:20 5:31 6:17 6:34 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 20:39 5:29 11:39 13:39 17:39
31 28 Krásná Lípa,,žel.st. 4:21 5:32 6:18 6:35 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 20:40 5:30 11:40 13:40 17:40
32 29 Krásná Lípa,,nám. 4:23 5:34 6:22 6:37 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 20:44 5:34 11:44 13:44 17:44
33 30 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 4:25 5:36 6:24 6:39 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 20:46 5:36 11:46 13:46 17:46
34 31 Rybniště,,Nová Ves 4:27 5:38 6:26 6:41 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 20:48 5:38 11:48 13:48 17:48
35 32 Rybniště,,u hřbitova 4:28 5:39 6:27 6:42 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 20:49 5:39 11:49 13:49 17:49
36 33 Rybniště,,pošta | 5:41 6:29 6:44 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 20:51 5:41 11:51 13:51 17:51
37 34 Rybniště,,odb.Doubice | 5:42 6:30 6:45 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 20:52 5:42 11:52 13:52 17:52
38 35 Rybniště,Nová Chřibská | 5:44 6:32 6:47 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 20:54 5:44 11:54 13:54 17:54
40 36 Chřibská,,nám. příjezd 4:33 5:47 6:35 6:49 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57 20:57 5:47 11:57 13:57 17:57

e 402 směr Děčín $ odjezd 4:35 6:50 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00
e 402 z Varnsdorfu % příjezd 5:47 7:57 9:57 11:57 13:57 15:58 17:57

40 36 Chřibská,,nám. odjezd 5:50 6:36 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 21:00 5:50 12:00 14:00 18:00
41 37 Chřibská,,ozdravovna 5:53 6:39 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 21:03 5:53 12:03 14:03 18:03
44 38 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 5:55 6:41 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 21:05 5:55 12:05 14:05 18:05
46 39 Česká Kamenice,Líska,hor. 5:57 6:43 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 21:07 5:57 12:07 14:07 18:07

pokračování na následující straně

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky | spoj zastávkou projíždí Ý spoj jede po jiné trase
$% nejede 26.12.09, 1.5.10, 8.5.10 $£ nejede 24.12.09 %# nejede 31.12.09 £$ nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava g návaznost vlaků ČD
# v zastávce Staré Křečany,Brtníky,nám. návaznost na linku 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf £ ze zastávky Česká Kamenice,,Pražská pokračuje spoj 207 po trase linky 421 do Děčína 
$ v zastávce Chřibská,,nám. návaznost linky 401 na linku 402 směr Děčín ( v zastávce Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.
% v zastávce Chřibská,,nám. návaznost linky 402 z Varnsdorfu na linku 401 směr Děčín ) v zastávce Rumburk,,žel.st. návaznost z linky 410 z Velkého Šenova, Šluknova, Jiříkova

(* v 5:52 linka 409 z Jiříkova)

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



linka č. 512401  Dolní Poustevna-Staré Křečany,Brtníky-Rumburk-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín-Ústí n.L.

pokračování z předchozí strany
spoj 201 203 207 209 211 213 215 217 219 223 225 229 231 233 235 221 237 239 305 321 327 341

W W W £$ W W W W W W W W W W W W W W %# W %# E $% E X X $£ X $£

48 40 Česká Kamenice,Líska 5:59 6:45 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 21:09 5:59 12:09 14:09 18:09
50 41 Česká Kamenice,,Fibichova 6:02 6:48 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 21:12 6:02 12:12 14:12 18:12
51 42 Česká Kamenice,Horní Kamenice 6:04 6:50 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 21:14 6:04 12:14 14:14 18:14
Ý 43 Česká Kamenice,,Palackého Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
52 44 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 6:06 6:52 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 21:16 6:06 12:16 14:16 18:16
52 44 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:08 6:56 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 21:18 6:08 12:18 14:18 18:18
53 45 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 6:11 Ý 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 21:21 6:11 12:21 14:21 18:21
55 46 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 6:13 jede 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23 6:13 12:23 14:23 18:23
57 47 Markvartice 6:16 linka 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 21:26 6:16 12:26 14:26 18:26
62 48 Huntířov 6:21 421 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 21:31 6:21 12:31 14:31 18:31
65 49 Ludvíkovice 6:26 přes 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 21:36 6:26 12:36 14:36 18:36
67 50 Děčín,,škola; MHD 6:30 Janskou 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 21:40 6:30 12:40 14:40 18:40
69 51 Děčín,,poliklinika; MHD 6:33 Ý 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 21:43 6:33 12:43 14:43 18:43
71 52 Děčín,,hl.nádr.; MHD ( příjezd 6:36 7:33 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 21:46 6:36 12:46 14:46 18:46

g vlak směr Ústí nad Labem ( odjezd 6:47 7:57 9:17 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:53 6:47 13:24 15:24 19:24
g ... Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 7:04 8:11 9:31 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:20 7:04 13:38 15:38 19:38

71 53 Děčín,,aut.nádr.; MHD příjezd 6:37 7:35 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 21:47 6:37 12:47 14:47 18:47
54 Ústí n.L.,,aut.nádr.

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky | spoj zastávkou projíždí Ý spoj jede po jiné trase
$% nejede 26.12.09, 1.5.10, 8.5.10 $£ nejede 24.12.09 %# nejede 31.12.09 £$ nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava g návaznost vlaků ČD
# v zastávce Staré Křečany,Brtníky,nám. návaznost na linku 407 směr Krásná Lípa, Varnsdorf £ ze zastávky Česká Kamenice,,Pražská pokračuje spoj 207 po trase linky 421 do Děčína 
$ v zastávce Chřibská,,nám. návaznost linky 401 na linku 402 směr Děčín ( v zastávce Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.
% v zastávce Chřibská,,nám. návaznost linky 402 z Varnsdorfu na linku 401 směr Děčín ) v zastávce Rumburk,,žel.st. návaznost z linky 410 z Velkého Šenova, Šluknova, Jiříkova

(* v 5:52 linka 409 z Jiříkova)
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



402  Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín
linka č. 512402  Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín-Ústí nad Labem Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 151 101 153 117 103 155 105 157 107 159 109 119 161 111 163 113 165 115 121 255 261 263

W W W W £$ W W W W W W W W £$ W W W W W %# W %# W %# E X E X X $£

0 1 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 4:00 5:15 6:15 6:35 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:50 14:25 15:30 16:25 17:25 18:30 21:25 22:30 8:25 14:25 16:25
1 2 Varnsdorf,,sportovní hala 4:02 5:17 6:17 6:37 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:52 14:27 15:32 16:27 17:27 18:32 21:27 22:32 8:27 14:27 16:27
2 3 Varnsdorf,,Severní dráha 4:04 5:19 6:19 6:39 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:54 14:29 15:34 16:29 17:29 18:34 21:29 22:34 8:29 14:29 16:29
2 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 4:05 5:20 6:20 6:40 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:55 14:30 15:35 16:30 17:30 18:35 21:30 22:35 8:30 14:30 16:30
3 5 Varnsdorf,,jatky 4:07 5:22 6:22 6:42 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:57 14:32 15:37 16:32 17:32 18:37 21:32 22:37 8:32 14:32 16:32
4 6 Dolní Podluží,,žel.st. 4:08 5:23 6:23 6:43 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:58 14:33 15:38 16:33 17:33 18:38 21:33 22:38 8:33 14:33 16:33
4 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 4:09 5:24 6:24 6:44 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:59 14:34 15:39 16:34 17:34 18:39 21:34 22:39 8:34 14:34 16:34
5 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 4:11 5:26 6:26 6:46 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:01 14:36 15:40 16:36 17:36 18:40 21:36 22:41 8:36 14:36 16:36
6 9 Dolní Podluží,,škola 4:13 5:28 6:28 6:48 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:03 14:38 15:41 16:38 17:38 18:41 21:38 22:43 8:38 14:38 16:38
7 10 Dolní Podluží,,kino 4:15 5:30 6:30 | 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:05 14:40 15:43 16:40 17:40 18:43 21:40 22:45 8:40 14:40 16:40
8 11 Dolní Podluží,,křiž. 4:17 5:32 6:32 | 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:07 14:42 15:44 16:42 17:42 18:44 21:42 22:47 8:42 14:42 16:42
9 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 4:19 5:34 6:34 6:55 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:09 14:44 15:46 16:44 17:44 18:46 21:44 22:49 8:44 14:44 16:44
10 13 Horní Podluží,,Slavie 4:21 5:36 6:36 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:47 16:46 17:46 18:47 21:46 22:51 8:46 14:46 16:46
11 14 Horní Podluží 4:23 5:38 6:38 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:49 16:48 17:48 18:49 21:48 22:53 8:48 14:48 16:48
13 15 Rybniště,,pošta 4:26 5:41 6:41 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:52 16:51 17:51 18:51 21:51 22:56 8:51 14:51 16:51
14 16 Rybniště,,odb.Doubice 4:27 5:42 6:42 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:53 16:52 17:52 18:52 21:52 22:57 8:52 14:52 16:52
15 17 Rybniště,Nová Chřibská 4:29 5:44 6:44 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:55 16:54 17:54 18:54 21:54 22:59 8:54 14:54 16:54
17 18 Chřibská,,nám. příjezd 4:32 5:47 6:47 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:58 16:57 17:57 18:57 21:57 23:02 8:57 14:57 16:57

e 401 z Rumburku # příjezd 4:33 6:49 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57
e 403 z Chřibské,Krásné Pole $ příjezd 6:38 8:58 12:58 16:58
e 401 směr Děčín % odjezd 5:50 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

17 18 Chřibská,,nám. odjezd 4:35 6:50 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 9:00 15:00 17:00
18 19 Chřibská,,ozdravovna 4:38 6:53 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 9:03 15:03 17:03
21 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 4:40 6:55 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 9:05 15:05 17:05
23 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 4:42 6:57 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 9:07 15:07 17:07
25 22 Česká Kamenice,Líska 4:44 6:59 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 9:09 15:09 17:09
27 23 Česká Kamenice,,Fibichova 4:47 7:02 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 9:12 15:12 17:12
28 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 4:49 7:04 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 9:14 15:14 17:14
Ý 25 Česká Kamenice,,Palackého Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
29 26 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 4:51 7:06 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 9:16 15:16 17:16
29 26 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 4:53 7:08 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 9:18 15:18 17:18
30 27 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 4:56 7:11 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 9:21 15:21 17:21
32 28 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 4:58 7:13 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 9:23 15:23 17:23
34 29 Markvartice 5:01 7:16 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 9:26 15:26 17:26
39 30 Huntířov e £ 5:06 7:21 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 9:31 15:31 17:31
42 31 Ludvíkovice 5:11 7:26 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 9:36 15:36 17:36
44 32 Děčín,,škola; MHD 5:15 7:30 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 9:40 15:40 17:40
46 33 Děčín,,poliklinika; MHD 5:18 7:33 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 9:43 15:43 17:43
48 34 Děčín,,hl.nádr.; MHD ( příjezd 5:21 7:36 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 9:46 15:46 17:46

g vlak směr Ústí nad Labem ( odjezd 5:28 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 9:57 15:57 17:57
g ... Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 5:55 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 10:11 16:11 18:11

48 35 Děčín,,aut.nádr. příjezd 5:22 7:37 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 9:47 15:47 17:47
73 36 Ústí n.L.,aut.nádr.

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky | spoj zastávkou projíždí Ý spoj jede po jiné trase
$£ nejede 24.12.09 %# nejede 31.12.09 £$ nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava g návaznost vlaku směr Ústí nad Labem
# v zastávce Chřibská,,nám. návaznost linky 401 na linku 402 do Děčína
$ v zastávce Chřibská,,nám. návaznost linky 403 z Chřibská,Krásné Pole na linku 402 do Děčína
% v zastávce Chřibská,,nám. návaznost linky 402 na linku 401 do Děčína
£ v zastávce Huntířov na spoje 159 a 161 linka 424 do Nové Olešky (13:41, 15:41) a Dobrné (15:41)
( v zastávce Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY



402  Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín
linka č. 512402  Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín-Ústí nad Labem opačný směr Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 102 152 120 104 168 106 156 108 158 110 160 122 112 162 114 164 116 118 166 224 214 270

W W W £$ W W W W W W W W W £$ W W W W W W %# W %# E X E X X $£

0 36 Ústí n.L.,,aut.nádr.
25 35 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:07 8:07 10:07 12:07 14:02 16:07 18:07 22:17 10:07 16:07 T19:07

g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 5:22 7:43 7:43 11:43 13:43 15:43 17:43 21:17 9:43 15:43 18:15
g vlak z Ústí nad Labem £ příjezd 5:50 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 21:33 10:00 16:00 18:32

25 34 Děčín,,hl.nádr.;MHD £ odjezd 6:10 8:10 10:10 12:10 14:05 16:10 18:10 22:20 10:10 16:10 T19:10
27 33 Děčín,,poliklinika;MHD 6:14 8:14 10:14 12:14 14:11 16:14 18:14 22:23 10:14 16:14 T19:14
29 32 Děčín,,škola;MHD 6:18 8:18 10:18 12:18 14:16 16:18 18:18 22:26 10:18 16:18 T19:18
31 31 Ludvíkovice 6:21 8:21 10:21 12:21 14:19 16:21 18:21 22:29 10:21 16:21 19:21
34 30 Huntířov 6:25 8:25 10:25 12:25 14:24 16:25 18:25 22:33 10:25 16:25 19:25
39 29 Markvartice 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 22:37 10:29 16:29 19:29
41 28 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 22:40 10:32 16:32 19:32
43 27 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 22:42 10:35 16:35 19:35
44 26 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 22:43 10:37 16:37 19:37
44 26 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 22:43 10:39 16:39 19:39
Ý 25 Česká Kamenice,,Palackého Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
45 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 22:45 10:41 16:41 19:41
46 23 Česká Kamenice,,Fibichova 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 22:47 10:43 16:43 19:43
48 22 Česká Kamenice,Líska 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 22:49 10:46 16:46 19:46
50 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 22:52 10:49 16:49 19:49
52 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 22:55 10:52 16:52 19:52
55 19 Chřibská,,ozdravovna 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 22:58 10:55 16:55 19:55
56 18 Chřibská,,nám. příjezd 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 22:59 10:57 16:57 19:57

e 401 z Děčína # příjezd 5:45 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57
e 403 z Chřibské,Krásné Pole $ příjezd 6:38 8:58 12:58 16:58
e 401 směr Rumburk % odjezd 5:50 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

56 18 Chřibská,,nám. odjezd 4:50 5:50 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:00 23:00 11:00 17:00 20:00
58 17 Rybniště,Nová Chřibská 4:53 5:53 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 22:03 23:03 11:03 17:03 20:03
59 16 Rybniště,,odb.Doubice 4:54 5:54 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:04 23:04 11:04 17:04 20:04
60 15 Rybniště,,pošta 4:56 5:56 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:06 23:06 11:06 17:06 20:06
62 14 Horní Podluží 4:58 5:58 7:09 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 22:08 23:08 11:08 17:08 20:08
63 13 Horní Podluží,,Slavie 5:00 6:00 7:11 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 22:10 23:10 11:10 17:10 20:10
64 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 5:01 6:01 7:00 7:14 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:26 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 22:11 23:11 11:11 17:11 20:11
65 11 Dolní Podluží,,křiž. 5:03 6:03 | 7:16 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:28 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 22:13 23:13 11:13 17:13 20:13
66 10 Dolní Podluží,,kino 5:04 6:04 | 7:18 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:29 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 22:14 23:14 11:14 17:14 20:14
67 9 Dolní Podluží,,škola 5:06 6:06 7:07 7:20 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:31 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 22:16 23:16 11:16 17:16 20:16
68 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:07 6:07 7:09 7:21 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:32 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 22:17 23:17 11:17 17:17 20:17
69 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:09 6:09 7:11 7:23 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:34 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 22:19 23:19 11:19 17:19 20:19
69 6 Dolní Podluží,,žel.st. 5:10 6:10 7:13 7:24 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:35 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 22:20 23:20 11:20 17:20 20:20
70 5 Varnsdorf,,jatky 5:11 6:11 7:15 7:26 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:36 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 22:21 23:21 11:21 17:21 20:21
71 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:13 6:13 7:17 7:28 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:38 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 22:23 23:23 11:23 17:23 20:23
71 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:14 6:14 7:19 7:29 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:39 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 22:24 23:24 11:24 17:24 20:24
72 2 Varnsdorf,,sportovní hala 5:16 6:16 7:21 7:31 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:41 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 22:26 23:26 11:26 17:26 20:26
73 1 Varnsdorf,,aut.nádr. příjezd 5:18 6:18 7:23 7:33 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:43 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 22:28 23:28 11:28 17:28 20:28

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky | spoj zastávkou projíždí Ý spoj jede po jiné trase
$£ nejede 24.12.09 %# nejede 31.12.09 £$ nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava g návaznost vlaku od Ústí nad Labem
# v zastávce Chřibská,,nám. návaznost linky 402 směr Varnsdorf na spoje linky 401 z Děčína
$ v zastávce Chřibská,,nám. návaznost linky 403 z Chřibská,Krásné Pole na linku 402 do Varnsdorfu a linku 401 do Rumburku
% v zastávce Chřibská,,nám. navazuje linka 401 směr Rumburk na spoje linky 402 z Děčína a linka 402 směr Varnsdorf na spoje linky 401 z Děčína
£ v zastávce Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost z vlakového nádraží 2 min.

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY



403  Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole
linka č. 512404  Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek Tč seznam zastávkek
spoj 161 107 163 151 153 155 spoj 152 106 154 156 162 160 102

W W £$ W W W W W W £$ W W W W W

0 0 1 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:43 8:03 12:00 14:10 15:55 0 0 0 26 Chřibská,Krásné Pole odjezd 4:45 6:28 7:00 8:48 12:48 15:00 16:48
1 Ý 2 Varnsdorf,,sportovní hala 5:45 8:05 Ý Ý Ý 2 2 2 25 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna 4:48 6:31 7:03 8:51 12:51 15:03 16:51
Ý 1 3 Varnsdorf,,poliklinika Ý Ý 12:02 14:12 15:57 3 3 3 24 Chřibská,Horní Chřibská 4:50 6:33 7:05 8:53 12:53 15:05 16:53
Ý 1 4 Varnsdorf,,Elite Ý Ý 12:03 14:13 15:58 3 3 3 23 Chřibská,,škola 4:53 6:36 7:08 8:56 12:56 15:08 16:56
Ý 2 5 Varnsdorf,,hotel Sport Ý Ý 12:05 14:15 16:00 4 4 4 22 Chřibská,,nám. příjezd 4:55 6:38 7:10 8:58 12:58 15:10 16:58
2 3 6 Varnsdorf,,Severní dráha 5:47 8:07 12:07 14:17 16:02 e 401, 402 směr Děčín # odjezd 5:20 6:40 9:00 13:00 17:00
2 3 7 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:48 8:08 12:08 14:18 16:03 e 402 směr Varnsdorf $ odjezd 17:00
3 4 8 Varnsdorf,,jakty 5:50 8:10 12:10 14:20 16:05 4 4 4 22 Chřibská,,nám. odjezd 4:55 6:38 7:10 8:58 12:58 15:10
4 5 9 Dolní Podluží,,žel.st. 5:52 8:12 12:12 14:22 16:07 Ý 5 Ý 21 Chřibská,Dolní Chřibská Ý 6:39 Ý Ý Ý Ý
4 5 10 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:54 8:14 12:14 14:24 16:09 Ý 6 Ý 20 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. Ý 6:42 Ý Ý Ý Ý
5 6 11 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:56 8:16 12:16 14:26 16:11 6 6 19 Rybniště,Nová Chřibská 4:58 7:13 9:01 13:01 15:13
6 7 12 Dolní Podluží,,škola 5:57 8:17 12:17 14:27 16:12 7 7 18 Rybniště,,odb.Doubice 5:00 7:15 9:03 13:03 15:15
7 8 13 Dolní Podluží,,kino 5:59 8:19 12:19 14:29 16:14 8 8 17 Rybniště,,žel.st. 5:03 7:18 9:06 13:06 15:18
9 10 14 Horní Podluží,,u Chmelíka 6:03 8:23 12:23 14:33 16:18 8 8 16 Rybniště,,pošta 5:05 7:20 9:08 13:08 15:20
10 11 15 Horní Podluží 6:05 8:25 12:25 14:35 16:20 10 10 15 Horní Podluží 5:08 7:23 9:11 13:11 15:23
12 13 16 Rybniště,,pošta 6:08 8:28 12:28 14:38 16:23 11 11 14 Horní Podluží,,u Chmelíka 5:10 7:25 9:13 13:13 15:25
12 13 17 Rybniště,,žel.st. 6:10 8:30 12:30 14:40 16:25 13 13 13 Dolní Podluží,,kino 5:13 7:28 9:16 13:16 15:28
13 14 18 Rybniště,,odb.Doubice 6:12 8:32 12:32 14:42 16:27 14 14 12 Dolní Podluží,,škola 5:15 7:30 9:18 13:18 15:30
14 15 19 Rybniště,Nová Chřibská 6:14 8:34 12:34 14:44 16:29 15 15 11 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:17 7:32 9:20 13:20 15:32
Ý 0 Ý 20 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. Ý 6:43 Ý Ý Ý Ý 16 16 10 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:18 7:33 9:21 13:21 15:33
Ý 1 Ý 21 Chřibská,Dolní Chřibská Ý 6:45 Ý Ý Ý Ý 16 16 9 Dolní Podluží,,žel.st. 5:20 7:35 9:23 13:23 15:35
16 2 17 22 Chřibská,,nám. příjezd 6:16 6:47 8:36 12:36 14:46 16:31 17 17 8 Varnsdorf,,jakty 5:22 7:37 9:25 13:25 15:37

e 401, 402 z Děčína # příjezd 5:47 7:57 11:57 13:57 15:57 18 18 7 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:24 7:39 9:27 13:27 15:39
e 402 z Varnsdorfu $ příjezd 6:47 18 18 6 Varnsdorf,,Severní dráha 5:26 7:41 9:29 13:29 15:41

16 2 17 22 Chřibská,,nám. odjezd 6:17 6:50 8:37 12:37 14:48 16:35 Ý 19 5 Varnsdorf,,hotel Sport 5:28 7:43 9:31 13:31 Ý
17 3 18 23 Chřibská,,škola 6:20 6:53 8:40 12:40 14:51 16:38 Ý 20 4 Varnsdorf,,Elite 5:30 7:45 9:33 13:33 Ý
17 3 18 24 Chřibská,Horní Chřibská 6:22 6:55 8:42 12:42 14:53 16:40 Ý 20 3 Varnsdorf,,poliklinika 5:32 7:47 9:35 13:35 Ý
18 4 19 25 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna 6:24 6:57 8:44 12:44 14:55 16:42 19 Ý 2 Varnsdorf,,sportovní hala Ý Ý Ý Ý 15:43
20 6 21 26 Chřibská,Krásné Pole příjezd 6:26 6:59 8:46 12:46 14:57 16:44 20 21 1 Varnsdorf,,aut.nádr. příjezd 5:34 7:49 9:37 13:37 15:45

Poznámky: W jede v pracovní den Ý spoj jede po jiné trase
£$ nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10

Návazná doprava: e návazná doprava 
# v zastávce Chřibská,,nám. návaznost na spoje linek 401 a 402 z/směr Děčín
$ v zastávce Chřibská,,nám. návaznost na spoje linky 402 z/směr Varnsdorf

kmkm PRACOVNÍ DNY PRACOVNÍ DNY

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Jednodenní integrovaná síťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 Kč. Prodej v informační kanceláři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a
a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na www.vvo-online.de)



404  Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín p.Jedlovou,nám.
linka č. 512404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín p.Jedlovou,nám. Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek Tč seznam zastávek
spoj 151 101 153 155 103 157 159 spoj 152 154 102 156 158 104 160

W W £$ W W W £$ W %# W %# W W W £$ W W W £$ W %#

e 401 z Dolní Poustevny příjezd 5:20 6:05 13:20 15:20 20:25 0 0 17 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. odjezd 4:58 7:15
e 410 z Velkého Šenova příjezd 5:17 6:22 13:22 14:22 15:22 20:22 1 1 16 Horní Podluží,,Slavie 4:59 7:16

0 0 1 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:25 6:48 13:25 15:00 15:58 21:25 22:33 2 2 15 Horní Podluží 5:01 6:05 7:18 14:05 15:30 22:05
1 1 2 Rumburk,,Bytex 01 5:29 6:52 13:29 15:04 16:02 21:28 22:36 Ý 4 14 Rybniště,,pošta 5:04 6:08 Ý 14:08 15:33 22:08
2 2 3 Rumburk,,Krásnolipská 5:31 6:54 13:31 15:06 16:04 21:30 22:38 Ý 4 13 Rybniště,,žel.st. 5:05 6:09 Ý 14:09 15:34 16:34 22:09
4 4 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:34 6:57 13:34 15:09 16:07 21:35 22:40 Ý 4 12 Rybniště,,pošta 5:07 6:11 Ý 14:11 15:36 16:36 22:11
5 5 5 Krásná Lípa,,Tyršova 5:36 6:59 13:36 15:11 16:09 21:37 22:42 4 5 11 Rybniště,,u hřbitova 5:09 6:13 7:21 14:13 15:38 16:38 22:13
6 6 6 Krásná Lípa,,žel.st. 5:37 7:00 13:37 15:12 16:10 21:38 22:43 5 6 10 Rybniště,,Nová Ves 5:10 6:14 7:22 14:14 15:39 16:39 22:14
7 7 7 Krásná Lípa,,nám. 5:39 7:02 13:39 15:14 16:12 21:40 22:45 6 7 9 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:12 6:16 7:24 14:16 15:41 16:41 22:16
8 8 8 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:40 7:03 13:40 15:15 16:13 21:41 22:46 7 8 8 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:14 6:18 7:26 14:18 15:43 16:43 22:18
9 9 9 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:41 7:04 13:41 15:16 16:14 21:42 22:47 8 9 7 Krásná Lípa,,nám. 5:15 6:19 7:27 14:19 15:44 16:44 22:19
10 10 10 Rybniště,,Nová Ves 5:43 7:06 13:43 15:18 16:16 21:44 22:49 9 10 6 Krásná Lípa,,žel.st. 5:17 6:21 7:29 14:21 15:46 16:46 22:21
11 11 11 Rybniště,,u hřbitova 5:44 7:07 13:44 15:19 16:17 21:45 22:50 10 11 5 Krásná Lípa,,Tyršova 5:18 6:22 7:30 14:22 15:47 16:47 22:22
Ý 12 12 Rybniště,,pošta 5:46 Ý 13:46 15:21 16:19 21:47 22:52 11 12 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:20 6:24 7:32 14:24 15:49 16:49 22:24
Ý 12 13 Rybniště,,žel.st. 5:48 Ý 13:48 15:23 16:21 21:49 22:54 13 14 3 Rumburk,,Krásnolipská 5:23 6:27 7:35 14:27 15:52 16:52 22:27
Ý 12 14 Rybniště,,pošta 5:49 Ý 13:49 15:24 21:50 22:55 14 15 2 Rumburk,,Bytex 01 5:26 6:30 7:38 14:30 15:55 16:55 22:30
13 14 15 Horní Podluží 5:52 7:10 13:52 15:27 21:53 22:58 15 16 1 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:28 6:32 7:40 14:32 15:57 16:57 22:32
14 15 16 Horní Podluží,,Slavie 7:12 e 401 směr Dolní Poustevna odjezd 5:50 14:32 16:32
15 16 17 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. příjezd 7:13 e 410 směr Velký Šenov odjezd 5:32 6:32 14:32 16:32 17:32 22:32

Poznámky: W jede v pracovní den Ý spoj jede po jiné trase
%# nejede 31.12.09 £$ nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10

Návazná doprava: e v zastávce Rumburk,žel.st. návaznost na autobusové linky 401 a 410

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

PRACOVNÍ DNY PRACOVNÍ DNYkm km

TIP NA CESTY: Pro celodenní cestování doporučujeme přeshraniční jízdenku "REGIONet Labe-Elbe“
S touto jízdenkou mohou zákazníci systému integrované dopravy Horního Polabí (VVO) a Ústeckého kraje pohodlně 
používat také autobusy a dráhu za hranicemi, aniž by potřebovali další jízdenku. 
Jízdenka REGIONet Labe-Elbe platí po celý den ve všech regionálních vlacích (Os, Sp) ČD v Ústeckém kraji, v 
autobusech a trolejbusech městské a regionální dopravy u smluvních dopravců, ve všech prostředcích místní dopravy v 
oblasti systému integrované dopravy Horního Polabí (VVO) včetně přeshraničních spojů v regionálních vlacích mezi Bad 
Schandau a Děčínem, na přívozu mezi Schönou a Hřenskem a v autobusu linky 398 mezi Altenbergem a Teplicemi.

V pokladnách ČD a předprodejích smluvních autobusových dopravců lze zakoupit 3 druhy jízdenek v hodnotě: 
200,- Kč pro 1 osobu; 400,- Kč pro malou skupinu max. 5 osob bez omezení věku;
90,- Kč umožňující přepravu jízdního kola  



405  Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice
linka č. 512405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice Platí od 7.3.2010 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 111 113 101 103 107 117 105 109 115 201 225

W W £$ W W W £# W £# W £# W W EX EX

0 1 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 odjezd 5:20
1 2 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 5:22
2 3 Rumburk,,kult.dům 5:25
3 4 Rumburk,,Bytex 01 5:28 5:58 7:28 11:28 13:13 15:58 17:58 8:28 15:28
4 5 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:30 6:00 7:30 11:30 13:15 16:00 18:00 8:30 15:30

e 410 z Velkého Šenova # příjezd 5:17 6:22 7:22 11:22 13:22 15:22 17:22 15:22
e 410 z Varnsdorfu $ příjezd 5:30 6:30 7:30 11:30 13:30 15:30 17:30 15:30

4 5 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:32 6:02 7:32 11:32 13:17 16:02 18:02 20:02 8:32 15:32
5 6 Rumburk,,Šluknovská 5:33 6:03 7:33 11:33 13:18 16:03 18:03 20:03 8:33 15:33
5 7 Rumburk,Dolní Křečany 5:34 6:04 7:34 11:34 13:19 16:04 18:04 20:04 8:34 15:34
6 8 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:36 6:06 7:36 11:36 13:21 16:06 18:06 20:06 8:36 15:36
6 9 Staré Křečany,,u statku 5:37 6:07 7:37 11:37 13:22 16:07 18:07 20:07 8:37 15:37
7 10 Staré Křečany 5:38 6:08 7:38 11:38 13:23 16:08 18:08 20:08 8:38 15:38
8 11 Staré Křečany,,ObÚ 5:40 6:10 7:40 11:40 13:25 16:10 18:10 20:10 8:40 15:40
9 12 Staré Křečany,,Elite 5:41 6:11 7:41 11:41 13:26 16:11 18:11 20:11 8:41 15:41
9 13 Staré Křečany,,Jednota 5:42 6:12 7:42 11:42 13:27 16:12 18:12 20:12 8:42 15:42
10 14 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 5:44 6:14 7:44 11:44 13:29 16:14 18:14 20:14 8:44 15:44
11 15 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:46 6:16 7:46 11:46 13:31 16:16 18:16 20:16 8:46 15:46
12 16 Krásná Lípa,Sněžná 5:48 6:18 7:48 11:48 13:33 16:18 18:18 20:18 8:48 15:48
13 17 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:50 6:20 7:50 11:50 13:35 16:20 18:20 20:20 8:50 15:50
14 18 Krásná Lípa,,NOVIA 5:52 6:22 7:52 11:52 13:37 16:22 18:22 20:22 8:52 15:52
15 19 Krásná Lípa,,nám. e % příjezd 5:54 6:24 £ 7:54 11:54 13:39 16:24 18:24 20:24 8:54 15:54
15 19 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:56 14:30 16:26
16 20 Krásná Lípa,,NOVIA 5:58 14:32 16:28
17 21 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:00 14:34 16:30
18 22 Krásná Lípa,Kyjov 6:03 14:37 16:33
18 23 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:05 14:39 16:35
19 24 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:07 14:41 16:37
20 25 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 6:09 14:43 16:39
21 26 Doubice,,u háj. 6:12 14:46 16:42
22 27 Doubice,,ObÚ 6:14 14:48 16:44
23 28 Doubice příjezd 6:15 14:49 16:45

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky
£# nejede od 1.7.2010 do 31.8.2010
£$ nejede od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava
# návaznost z linky 410 z Velkého Šenova přes Jiříkov
$ návaznost z linky 410 z Varnsdorfu 
% v zastávce Krásná Lípa,,náměstí u vybraných spojů možná návaznost na linky 401 a 434 směr Děčín
£ v zastávce Krásná Lípa,,náměstí navazuje na spoj 113 linka 407 směr Varnsdorf (odj. 6:26)

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Jednodenní integrovaná síťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 Kč. Prodej v informační kanceláři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a
a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na www.vvo-online.de)



405  Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice
linka č. 512405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice opačný směr Platí od 7.3.2010 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 112 108 102 118 110 106 116 202 226

W W W W W £# W £# W EX EX

0 28 Doubice odjezd 6:36 14:49 16:49
1 27 Doubice,,ObÚ 6:37 14:50 16:50
2 26 Doubice,,u háj. 6:39 14:52 16:52
3 25 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 6:42 14:55 16:55
4 24 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:44 14:57 16:57
5 23 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:46 14:59 16:59
5 22 Krásná Lípa,Kyjov 6:48 15:01 17:01
6 21 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:51 15:04 17:04
7 20 Krásná Lípa,,NOVIA 6:53 15:06 17:06
8 19 Krásná Lípa,,nám. příjezd 6:55 15:08 17:08
8 19 Krásná Lípa,,nám. e £ odjezd 4:37 7:02 7:57 12:05 15:15 17:15 19:20 8:57 16:05
9 18 Krásná Lípa,,NOVIA 4:39 7:04 7:59 12:07 15:17 17:17 19:22 8:59 16:07
10 17 Krásná Lípa,Krásný Buk 4:41 7:06 8:01 12:09 15:19 17:19 19:24 9:01 16:09
11 16 Krásná Lípa,Sněžná 4:43 7:08 8:03 12:11 15:21 17:21 19:26 9:03 16:11
12 15 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 4:45 7:10 8:05 12:13 15:23 17:23 19:28 9:05 16:13
13 14 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 4:47 7:12 8:07 12:15 15:25 17:25 19:30 9:07 16:15
14 13 Staré Křečany,,Jednota 4:49 7:14 8:09 12:17 15:27 17:27 19:32 9:09 16:17
14 12 Staré Křečany,,Elite 4:50 7:15 8:10 12:18 15:28 17:28 19:33 9:10 16:18
15 11 Staré Křečany,,ObÚ 4:51 7:16 8:11 12:19 15:29 17:29 19:34 9:11 16:19
16 10 Staré Křečany 4:53 7:18 8:13 12:21 15:31 17:31 19:36 9:13 16:21
17 9 Staré Křečany,,u statku 4:54 7:19 8:14 12:22 15:32 17:32 19:37 9:14 16:22
17 8 Rumburk,Dolní Křečany,host. 4:55 7:20 8:15 12:23 15:33 17:33 19:38 9:15 16:23
18 7 Rumburk,Dolní Křečany 4:57 7:22 8:17 12:25 15:35 17:35 19:40 9:17 16:25
18 6 Rumburk,,Šluknovská 4:58 7:23 8:18 12:26 15:36 17:36 19:41 9:18 16:26
19 5 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:00 7:25 8:20 12:28 15:38 17:38 19:43 9:20 16:28

e 401 směr Chřibská, Děčín # odjezd 7:27 8:27
e 409, 410 směr Jiříkov, Velký Šenov $ odjezd 5:02 7:32 8:32 12:32 16:02 18:02 20:02 16:32
e 409, 410 směr Varnsdorf % odjezd 5:24 7:53 8:24 12:53 15:53 17:53 19:53 9:53

19 5 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:01 7:26 8:21 12:29 15:39 17:39 9:21 16:29
20 4 Rumburk,,Bytex 01 5:03 7:28 8:23 12:31 15:41 17:41 9:23 16:31
21 3 Rumburk,,kult.dům 5:05
22 2 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 5:07
23 1 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 příjezd 5:08

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky
£# nejede od 1.7.2010 do 31.8.2010
£$ nejede od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10

Návazná doprava: e v zastávce Rumburk,žel.st. návaznost na linky 401, 409 a 410; v zastávce Krásná Lípa,nám. návaznost na linku 434
# linka 401 směr Chřibská, vybrané spoje přímo Děčín nebo v zast. Chřibská,nám. s návazností na linku 402
$ spoje linek 409 nebo 410 směr Jiříkov, 410 dále Velký Šenov
% spoje linek 409 a 410 směr Varnsdorf
£ zastávce v Krásná Lípa,,náměstí možná návaznost z vybraných spojů linek 401 a 434

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



407  Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky
linka č. 512407  Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky Platí od 7.3.2010 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek km Tč seznam zastávek

spoj 101 103 119 113 105 117 107 115 109 111 spoj 102 120 112 104 106 114 108 110

W W W £$ W W W W W W W W W £$ W W W W W W

0 1 Varnsdorf,,TOS odjezd 5:00 6:05 12:00 14:00 15:15 16:00 18:20 e 401 z Dolní Poustevny a Mikulášovic příjezd 5:00 7:00 11:00 13:00 15:00 17:00
1 2 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:02 6:07 12:02 14:02 15:17 16:02 18:22 0 23 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 5:03 7:10 11:05 13:05 15:05 17:05
1 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:04 6:09 12:04 14:04 15:19 16:04 18:24 2 22 Krásná Lípa,Vlčí Hora 5:05 7:12 11:07 13:07 15:07 17:07
2 4 Varnsdorf,,žel.st. 5:05 6:10 10:05 12:05 14:05 15:20 16:05 18:25 3 21 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 5:07 7:14 11:09 13:09 15:09 17:09
2 5 Varnsdorf,,hotel Sport 5:06 6:11 10:06 12:06 14:06 15:21 16:06 18:26 4 20 Krásná Lípa,Zahrady 5:09 7:16 11:11 13:11 15:11 17:11
3 6 Varnsdorf,,sportovní hala 5:08 6:13 10:08 12:08 14:08 15:23 16:08 18:28 5 19 Krásná Lípa,Sněžná 5:11 7:18 11:13 13:13 15:13 17:13
4 7 Varnsdorf,,aut.nádr. příjezd 5:10 6:15 10:10 12:10 14:10 15:25 16:10 18:30 6 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:13 7:20 11:15 13:15 15:15 17:15
4 7 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:12 6:17 7:15 10:12 12:12 13:30 14:12 15:27 16:12 18:32 7 17 Krásná Lípa,,NOVIA 5:15 7:22 11:17 13:17 14:40 15:17 17:17
5 8 Varnsdorf,,Velveta 03 5:14 6:19 7:17 10:14 12:14 13:32 14:14 15:29 16:14 18:34 8 16 Krásná Lípa,,nám. příjezd 5:17 7:24 11:19 13:19 14:42 15:19 17:19
7 9 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:16 6:21 7:19 10:16 12:16 13:34 14:16 15:31 16:16 18:36 8 16 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:19 6:26 7:26 11:21 13:21 14:44 15:21 17:21
8 10 Varnsdorf,Studánka 5:17 6:22 7:20 10:17 12:17 13:35 14:17 15:32 16:17 18:37 9 15 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:21 6:28 7:28 11:23 13:23 14:46 15:23 17:23
9 11 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:18 6:23 7:21 10:18 12:18 13:36 14:18 15:33 16:18 18:38 10 14 Krásná Lípa,,ČKD 5:23 6:30 7:30 11:25 13:25 14:48 15:25 17:25
10 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:20 6:25 7:23 10:20 12:20 13:38 14:20 15:35 16:20 18:40 11 13 Krásná Lípa,,statek 5:25 6:32 7:32 11:27 13:27 14:50 15:27 17:27
12 13 Krásná Lípa,,statek 5:22 6:27 7:25 10:22 12:22 13:40 14:22 15:37 16:22 18:42 13 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:27 6:34 7:34 11:29 13:29 14:52 15:29 17:29
13 14 Krásná Lípa,,ČKD 5:24 6:29 7:27 10:24 12:24 13:42 14:24 15:39 16:24 18:44 14 11 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:28 6:35 7:35 11:30 13:30 14:53 15:30 17:30
14 15 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:26 6:31 7:29 10:26 12:26 13:44 14:26 15:41 16:26 18:46 15 10 Varnsdorf,Studánka 5:29 6:36 7:36 11:31 13:31 14:54 15:31 17:31
15 16 Krásná Lípa,,nám. příjezd 5:28 6:33 7:31 10:28 12:28 13:46 14:28 15:43 16:28 18:48 16 9 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:31 6:38 7:38 11:33 13:33 14:56 15:33 17:33
15 16 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:30 6:35 10:30 12:30 13:48 14:30 16:30 18:50 18 8 Varnsdorf,,Velveta 03 5:33 6:40 7:40 11:35 13:35 14:58 15:35 17:35
16 17 Krásná Lípa,,NOVIA 5:32 6:37 10:32 12:32 13:50 14:32 16:32 18:52 19 7 Varnsdorf,,aut.nádr. příjezd 5:35 6:42 7:42 11:37 13:37 15:00 15:37 17:37
17 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:34 6:39 10:34 12:34 14:34 16:34 18:54 19 7 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:37 7:44 11:39 13:39 15:02 15:39 17:39
18 19 Krásná Lípa,Sněžná 5:36 6:41 10:36 12:36 14:36 16:36 18:56 20 6 Varnsdorf,,sportovní hala 5:39 7:46 11:41 13:41 15:04 15:41 17:41
19 20 Krásná Lípa,Zahrady 5:38 6:43 10:38 12:38 14:38 16:38 18:58 21 5 Varnsdorf,,hotel Sport 5:40 7:47 11:42 13:42 15:05 15:42 17:42
20 21 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 5:40 6:45 10:40 12:40 14:40 16:40 19:00 21 4 Varnsdorf,,žel.st. 5:41 7:48 11:43 13:43 15:06 15:43 17:43
21 22 Krásná Lípa,Vlčí Hora 5:42 6:47 10:42 12:42 14:42 16:42 19:02 22 2 Varnsdorf,,Severní dráha 5:43 11:45 13:45 15:08 15:45 17:45
23 23 Staré Křečany,Brtníky,nám. příjezd 5:46 6:51 10:46 12:46 14:46 16:46 19:06 22 2 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:45 11:47 13:47 15:10 15:47 17:47

e 401 směr Mikulášovice, Dolní Poustevna odjezd 10:50 12:50 14:50 16:50 19:50 23 1 Varnsdorf,,TOS příjezd 5:46 11:48 13:48 15:11 15:48 17:48

Poznámky: W jede v pracovní den
£$ nejede od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10

Návazná doprava: e v zastávce Staré Křečany,Brtníky,nám. návaznost na linku 401 směr Mikulášovice, Dolní Poustevna

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

PRACOVNÍ DNY PRACOVNÍ DNY

TIP NA CESTY: Pro celodenní cestování doporučujeme přeshraniční jízdenku "REGIONet Labe-Elbe“
S touto jízdenkou mohou zákazníci systému integrované dopravy Horního Polabí (VVO) a Ústeckého kraje pohodlně 
používat také autobusy a dráhu za hranicemi, aniž by potřebovali další jízdenku. 
Jízdenka REGIONet Labe-Elbe platí po celý den ve všech regionálních vlacích (Os, Sp) ČD v Ústeckém kraji, v 
autobusech a trolejbusech městské a regionální dopravy u smluvních dopravců, ve všech prostředcích místní dopravy v 
oblasti systému integrované dopravy Horního Polabí (VVO) včetně přeshraničních spojů v regionálních vlacích mezi Bad 
Schandau a Děčínem, na přívozu mezi Schönou a Hřenskem a v autobusu linky 398 mezi Altenbergem a Teplicemi.

V pokladnách ČD a předprodejích smluvních autobusových dopravců lze zakoupit 3 druhy jízdenek v hodnotě: 
200,- Kč pro 1 osobu; 400,- Kč pro malou skupinu max. 5 osob bez omezení věku;
90,- Kč umožňující přepravu jízdního kola  



408  Varnsdorf - Rumburk
linka č. 512408  Varnsdorf - Rumburk Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek
spoj 101 151 103 105 107 109 111 153 113 205 209 211 253

W W W W W W W W W %# E X E X E X EX $£

0 0 1 Varnsdorf,,TOS odjezd 5:12 6:27 8:17 9:47 11:17 13:17 14:47 16:17 21:17 9:47 13:17 14:47 16:17
0 0 2 Varnsdorf,,jatky 5:14 6:29 8:19 9:49 11:19 13:19 14:49 16:19 21:19 9:49 13:19 14:49 16:19
1 1 3 Varnsdorf,,nem. 5:16 6:31 8:21 9:51 11:21 13:21 14:51 16:21 21:21 9:51 13:21 14:51 16:21
2 2 4 Varnsdorf,,Karla IV. 5:18 6:33 8:23 9:53 11:23 13:23 14:53 16:23 21:23 9:53 13:23 14:53 16:23
3 3 5 Varnsdorf,,Horská 5:19 6:34 8:24 9:54 11:24 13:24 14:54 16:24 21:24 9:54 13:24 14:54 16:24
4 4 6 Varnsdorf,,aut.n. příjezd 5:20 6:35 8:25 9:55 11:25 13:25 14:55 16:25 21:25 9:55 13:25 14:55 16:25
4 4 6 Varnsdorf,,aut.n. odjezd 5:22 6:37 8:27 9:57 11:27 13:27 14:57 16:27 21:27 9:57 13:27 14:57 16:27
6 6 7 Varnsdorf,,Velveta 03 5:24 6:39 8:29 9:59 11:29 13:29 14:59 16:29 21:29 9:59 13:29 14:59 16:29
8 8 8 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:26 6:41 8:31 10:01 11:31 13:31 15:01 16:31 21:31 10:01 13:31 15:01 16:31
9 9 9 Varnsdorf,Studánka 5:30 6:45 8:35 10:05 11:35 13:35 15:05 16:35 21:35 10:05 13:35 15:05 16:35
10 10 10 Rumburk,,odstavné park 5:32 6:47 8:37 10:07 11:37 13:37 15:07 16:37 21:37 10:07 13:37 15:07 16:37
Ý 14 11 Rumburk,,Krásnolipská Ý 6:51 Ý Ý Ý Ý Ý 16:41 Ý Ý Ý Ý 16:41
13 Ý 12 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 5:36 Ý 8:41 10:11 11:41 13:41 15:11 Ý 21:41 10:11 13:41 15:11 Ý
14 Ý 13 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena 5:38 Ý 8:43 10:13 11:43 13:43 15:13 Ý 21:43 10:13 13:43 15:13 Ý
15 Ý 14 Rumburk,,kult.dům 5:41 Ý 8:46 10:16 11:46 13:46 15:16 Ý 21:46 10:16 13:46 15:16 Ý
16 15 15 Rumburk,,Bytex 01 5:44 6:54 8:49 10:19 11:49 13:49 15:19 16:44 21:49 10:19 13:49 15:19 16:44
17 16 16 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:46 6:57 8:51 10:21 11:51 13:51 15:21 16:47 21:51 10:21 13:51 15:21 16:47
17 16 16 Rumburk,,žel.st. odjezd 8:51 10:21 11:51 13:51 15:21 10:21 13:51 15:21
18 17 17 Rumburk,,rozc.k nem 8:53 10:23 11:53 13:53 15:23 10:23 13:53 15:23
19 18 18 Rumburk,,nem.Podhájí příjezd 8:55 10:25 11:55 13:55 15:25 10:25 13:55 15:25

opačný směr
Tč seznam zastávek

spoj 152 102 104 106 154 108 156 110 158 206 208 256 210

W W W W W W W W W %# E X E X E X EX $£

0 0 18 Rumburk,,nem.Podhájí odjezd 9:06 10:36 12:06 14:06 15:36 17:36 10:36 14:06 15:36 17:36
1 1 17 Rumburk,,rozc.k nem. 9:08 10:38 12:08 14:08 15:38 17:38 10:38 14:08 15:38 17:38
2 2 16 Rumburk,,žel.st. příjezd 9:10 10:40 12:10 14:10 15:40 17:40 10:40 14:10 15:40 17:40
2 2 16 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:47 7:12 9:12 10:42 12:12 14:12 15:42 17:42 22:12 10:42 14:12 15:42 17:42
3 3 15 Rumburk,,Bytex 01 5:50 7:14 9:14 10:44 12:14 14:14 15:44 17:44 22:14 10:44 14:14 15:44 17:44
4 Ý 14 Rumburk,,kult.dům Ý 7:17 9:17 10:47 Ý 14:17 Ý 17:47 Ý 10:47 14:17 Ý 17:47
5 Ý 13 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena Ý 7:20 9:20 10:50 Ý 14:20 Ý 17:50 Ý 10:50 14:20 Ý 17:50
6 Ý 12 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06 Ý 7:22 9:22 10:52 Ý 14:22 Ý 17:52 Ý 10:52 14:22 Ý 17:52
Ý 4 11 Rumburk,,Krásnolipská 5:53 Ý Ý Ý 12:18 Ý 15:48 Ý 22:18 Ý Ý 15:48 Ý
9 8 10 Rumburk,,odstavné park. 5:57 7:26 9:26 10:56 12:22 14:26 15:52 17:56 22:22 10:56 14:26 15:52 17:56
11 10 9 Varnsdorf,Studánka 5:59 7:28 9:28 10:58 12:24 14:28 15:54 17:58 22:24 10:58 14:28 15:54 17:58
12 11 8 Varnsdorf,,Čs.mládeže 6:03 7:32 9:32 11:02 12:28 14:32 15:58 18:02 22:28 11:02 14:32 15:58 18:02
14 13 7 Varnsdorf,,Velveta 03 6:05 7:34 9:34 11:04 12:30 14:34 16:00 18:04 22:30 11:04 14:34 16:00 18:04
15 14 6 Varnsdorf,,aut.n. příjezd 6:07 7:36 9:36 11:06 12:32 14:36 16:02 18:06 22:32 11:06 14:36 16:02 18:06
15 14 6 Varnsdorf,,aut.n. odjezd 6:07 7:36 9:36 11:06 12:32 14:36 16:02 18:06 22:32 11:06 14:36 16:02 18:06
16 15 5 Varnsdorf,,Horská 6:08 7:37 9:37 11:07 12:33 14:37 16:03 18:07 22:33 11:07 14:37 16:03 18:07
17 16 4 Varnsdorf,,Karla IV. 6:09 7:38 9:38 11:08 12:34 14:38 16:04 18:08 22:34 11:08 14:38 16:04 18:08
18 17 3 Varnsdorf,,nem. 6:11 7:40 9:40 11:10 12:36 14:40 16:06 18:10 22:36 11:10 14:40 16:06 18:10
19 18 2 Varnsdorf,,jatky £ 6:13 7:42 9:42 11:12 12:38 14:42 16:08 18:12 22:38 11:12 14:42 16:08 18:12
19 18 1 Varnsdorf,,TOS příjezd 6:15 7:44 9:44 11:14 12:40 14:44 16:10 18:14 11:14 14:44 16:10 18:14

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky Ý spoj jede po jiné trase
$£ nejede 24.12.09 %# nejede 31.12.09

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNYkm

km PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



409  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov
linka č. 512409  Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov Objížďkový jízdní řád, platí od 13.9.2010 do 30.11.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek
spoj 171 101 103 173 105 151 107 109 153 111 113 115 117 119 121 155 123 175 201 251 253 215 221

W W W W £$ W W W W W W W W W W W W W W E X E X E X E X E X

0 0 0 1 Varnsdorf,,TOS odjezd 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 22:05 5:30 8:30 11:30 14:30 17:30
0 0 0 2 Varnsdorf,,jatky 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 22:06 5:31 8:31 11:31 14:31 17:31
1 1 1 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 22:07 5:32 8:32 11:32 14:32 17:32
1 1 1 4 Varnsdorf,,Severní dráha 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 22:09 5:34 8:34 11:34 14:34 17:34
2 2 2 5 Varnsdorf,,žel.st. 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:10 5:35 8:35 11:35 14:35 17:35
2 2 2 6 Varnsdorf,,hotel Sport 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 5:36 8:36 11:36 14:36 17:36
3 3 3 7 Varnsdorf,,sportovní hala 4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 5:38 8:38 11:38 14:38 17:38
4 4 4 8 Varnsdorf,,aut.nádr. příjezd 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 5:40 8:40 11:40 14:40 17:40
4 4 4 8 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 4:42 5:42 6:42 7:27 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 5:42 8:42 11:42 14:42 17:42
5 5 5 9 Varnsdorf,,Velveta 03 4:44 5:44 6:44 7:29 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 5:44 8:44 11:44 14:44 17:44
7 7 7 10 Varnsdorf,,Čs.mládeže 4:46 5:46 6:46 7:31 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 5:46 8:46 11:46 14:46 17:46
8 8 8 11 Varnsdorf,Studánka 4:50 5:50 6:50 7:35 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 5:50 8:50 11:50 14:50 17:50
10 10 10 12 Rumburk,,odstavné park. 4:52 5:52 6:52 | 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 5:52 8:52 11:52 14:52 17:52
14 14 14 13 Rumburk,,Krásnolipská 4:56 5:56 6:56 7:39 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 5:56 8:56 11:56 14:56 17:56
15 15 15 14 Rumburk,,Bytex 01 4:57 5:57 6:57 7:42 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 5:57 8:57 11:57 14:57 17:57
16 16 16 15 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:00 6:00 7:00 7:45 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 6:00 9:00 12:00 15:00 18:00

e 404 z Horního Podluží # příjezd 5:28 6:32 7:40 14:32 15:57 16:57
16 16 16 15 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 6:02 9:02 12:02 15:02 18:02
17 17 17 16 Rumburk,,Desta 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 6:04 9:04 12:04 15:04 18:04
18 18 18 17 Rumburk,,zámeček 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 6:06 9:06 12:06 15:06 18:06
19 19 Ý 18 Jiříkov,,předměstí Ý 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 6:07 9:07 12:07 15:07 18:07
20 20 Ý 19 Jiříkov,,koup. Ý 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 6:09 9:09 12:09 15:09 18:09
21 21 Ý 20 Jiříkov,,nám. příjezd Ý 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 6:11 9:11 12:11 15:11 18:11

e 410 z Velkého Šenova, Šluknova $ příjezd 6:11 7:11 8:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 6:11 15:11
21 21 Ý 20 Jiříkov,,nám. odjezd Ý 6:12 7:12 8:12 x 10:12 11:12 x 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 x 20:12 6:12 x x 15:12 18:12
22 Ý Ý 21 Jiříkov,,Elitex Ý Ý Ý 8:14 Ý Ý 13:14 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
22 21 Ý 22 Jiříkov,,škola Ý 6:13 7:13 8:13 10:13 11:13 13:15 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 6:13 15:13 18:13
23 22 Ý 23 Jiříkov,,Zahradní Ý 6:15 7:15 8:15 10:15 11:15 13:17 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 6:15 15:15 18:15
24 23 Ý 24 Jiříkov,Filipov,kino Ý 6:17 7:17 8:17 10:17 11:17 13:19 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 6:17 15:17 18:17
25 24 Ý 25 Jiříkov,Filipov,kostel Ý 6:18 7:18 8:18 10:18 11:18 13:20 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 6:18 15:18 18:18
27 26 20 26 Jiříkov,,Vyhlídka příjezd 5:10 6:20 7:20 8:20 10:20 11:20 13:22 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 x x x

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky Ý spoj jede po jiné trase | spoj zastávkou projíždí
£$ nejede od 27.10.10 do 29.10.10

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava
# v zastávce Rumburk,žel.st. návaznost linky 404 z Horního Podluží
$ v zastávce Jiříkov,nám. návaznost linky 410 z Velkého Šenova

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNYkm



409  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov
linka č. 512409  Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov    opačný směr Objížďkový jízdní řád, platí od 13.9.2010 do 30.11.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 102 104 106 108 110 152 112 114 154 116 118 120 122 124 126 156 128 206 252 254 220 226

W W W W W W W W W W W W W W W W W E X E X E X E X E X

0 0 26 Jiříkov,,Vyhlídka odjezd 4:34 5:34 6:34 7:34 8:32 10:34 11:34 13:32 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 x x x
2 2 25 Jiříkov,Filipov,kostel 4:35 5:35 6:35 7:35 8:33 10:35 11:35 13:33 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 6:35 15:35 18:35
3 3 24 Jiříkov,Filipov,kino 4:37 5:37 6:37 7:37 8:35 10:37 11:37 13:35 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 6:37 15:37 18:37
4 4 23 Jiříkov,,Zahradní 4:39 5:39 6:39 7:39 8:37 10:39 11:39 13:37 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 6:39 15:39 18:39
5 5 22 Jiříkov,,škola 4:41 5:41 6:41 7:41 8:39 10:41 11:41 13:39 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 6:41 15:41 18:41
5 n 21 Jiříkov,,Elitex n n n n 8:40 x n n x 13:40 n n n n n x n n x x n n
6 5 20 Jiříkov,,nám. příjezd 4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:42 15:42 18:42

e 410 směr Velký Šenov $ odjezd 5:43 6:43 7:43 8:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43
6 5 20 Jiříkov,,nám. odjezd 4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 6:43 9:43 12:43 15:43 18:43
7 6 19 Jiříkov,,koup. 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 6:45 9:45 12:45 15:45 18:45
8 7 18 Jiříkov,,předměstí 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 6:47 9:47 12:47 15:47 18:47
9 8 17 Rumburk,,zámeček 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 6:48 9:48 12:48 15:48 18:48
10 9 16 Rumburk,,Desta 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 6:50 9:50 12:50 15:50 18:50
11 10 15 Rumburk,,žel.st. příjezd 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 6:52 9:52 12:52 15:52 18:52

e 404 směr Horní Podluží # odjezd 5:25 15:00 15:58 21:25
11 10 15 Rumburk,,žel.st. odjezd 4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 6:53 9:53 12:53 15:53 18:53
12 11 14 Rumburk,,Bytex 01 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 6:59 9:59 12:59 15:59 18:59
13 12 13 Rumburk,,Krásnolipská 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 7:02 10:02 13:02 16:02 19:02
17 16 12 Rumburk,,odstavné park. 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 7:05 10:05 13:05 16:05 19:05
19 18 11 Varnsdorf,Studánka 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 7:07 10:07 13:07 16:07 19:07
20 19 10 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 7:11 10:11 13:11 16:11 19:11
22 21 9 Varnsdorf,,Velveta 03 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 7:13 10:13 13:13 16:13 19:13
23 22 8 Varnsdorf,,aut.nádr. příjezd 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 7:15 10:15 13:15 16:15 19:15
23 22 8 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 7:16 10:16 13:16 16:16 19:16
24 23 7 Varnsdorf,,sportovní hala 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 7:18 10:18 13:18 16:18 19:18
25 24 6 Varnsdorf,,hotel Sport 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 7:20 10:20 13:20 16:20 19:20
25 24 5 Varnsdorf,,žel.st. 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 7:21 10:21 13:21 16:21 19:21
26 25 4 Varnsdorf,,Severní dráha 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 7:22 10:22 13:22 16:22 19:22
26 25 3 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 7:24 10:24 13:24 16:24 19:24
27 26 2 Varnsdorf,,jatky 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 7:25 10:25 13:25 16:25 19:25
27 26 1 Varnsdorf,,TOS příjezd 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 7:26 10:26 13:26 16:26 19:26

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava
# v zastávce Rumburk,žel.st. návaznost linky 404 do Horního Podluží
$ v zastávce Jiříkov,nám. návaznost linky 410 do Velkého Šenova

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov
linka č. 512410  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov Objížďkový jízdní řád, platí od 13.9.2010 do 30.11.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 101 103 141 105 107 143 109 111 145 113 115 147 117 119 149 171 411/140 121 241 243 245 247 249

W W W W W W W W W W W W W W W W W W E X E X E X E X E X

0 1 Varnsdorf,,žel.st. odjezd 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:50 22:10 7:05 10:05 13:05 16:05 19:05
0 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:51 22:11 7:06 10:06 13:06 16:06 19:06
1 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:53 22:13 7:08 10:08 13:08 16:08 19:08
2 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příjezd 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:55 22:14 7:10 10:10 13:10 16:10 19:10
2 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:57 22:15 7:12 10:12 13:12 16:12 19:12
3 5 Varnsdorf,,Velveta 03 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:59 22:16 7:14 10:14 13:14 16:14 19:14
5 6 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:01 22:17 7:16 10:16 13:16 16:16 19:16
6 7 Varnsdorf,Studánka 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:05 22:20 7:20 10:20 13:20 16:20 19:20
8 8 Rumburk,,odstavné park. 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:07 22:24 7:22 10:22 13:22 16:22 19:22
10 9 Rumburk,Horní Jindřichov,Pražská 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:09 | 7:24 10:24 13:24 16:24 19:24
11 10 Rumburk,,Bytex 01 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:12 22:28 7:27 10:27 13:27 16:27 19:27
12 11 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:15 22:31 7:30 10:30 13:30 16:30 19:30

e 401 z Děčína, Chřibské # příjezd 6:17 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:16
12 11 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:17 22:32 7:32 10:32 13:32 16:32 19:32
13 12 Rumburk,,Desta 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:19 22:34 7:34 10:34 13:34 16:34 19:34
14 13 Rumburk,,zámeček 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:21 22:36 7:36 10:36 13:36 16:36 19:36
15 14 Jiříkov,,předměstí 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:22 22:37 7:37 10:37 13:37 16:37 19:37
16 15 Jiříkov,,koup. 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:23 22:38 7:39 10:39 13:39 16:39 19:39
17 16 Jiříkov,,nám. příjezd 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:24 22:39 7:41 10:41 13:41 16:41 19:41

e 409 z Jiříkova,,Vyhlídky $ příjezd 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
17 16 Jiříkov,,nám. odjezd 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:25 22:40 7:42 10:42 13:42 16:42 19:42
18 17 Jiříkov,,Elitex 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:27 p 7:44 10:44 13:44 16:44 19:44
20 18 Jiříkov,,kopec. 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:29 22:42 7:46 10:46 13:46 16:46 19:46
22 19 Šluknov,Království,samota. 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:31 22:44 7:48 10:48 13:48 16:48 19:48
23 20 Šluknov,Království,křížek. 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:30 22:45 7:50 10:50 13:50 16:50 19:50
24 21 Šluknov,Království,kostel. 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:32 22:47 7:52 10:52 13:52 16:52 19:52
24 22 Šluknov,Království,Jednota. 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:33 22:48 7:53 10:53 13:53 16:53 19:53
25 23 Šluknov,Království,prádelna. 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:34 22:49 7:55 10:55 13:55 16:55 19:55
26 24 Šluknov,,Benar. 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:36 22:51 7:57 10:57 13:57 16:57 19:57
27 26 Šluknov,,zámek-terminál příjezd 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:38 22:52 7:59 10:59 13:59 16:59 19:59

e 411 směr Šluknov,Rožany,Bytex % odjezd 6:00 13:00 14:40
e 411 směr Velký Šenov,,nám. % odjezd 6:59 7:59 9:59 11:59 13:19 14:59 16:59 21:38

27 24 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:38 22:53 8:01 11:01 14:01 17:01 20:01
28 25 Šluknov,,garáže. 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 Ý 22:55 8:04 11:04 14:04 17:04 20:04
29 26 Šluknov,Císařský 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 l.411 22:56 8:06 11:06 14:06 17:06 20:06
30 27 Šluknov,Císařský,lom. 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 přes 22:57 8:07 11:07 14:07 17:07 20:07
31 28 Velký Šenov,,žel.zast.. 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 Janovku 22:58 8:08 11:08 14:08 17:08 20:08
32 29 Velký Šenov,,Benzina. 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 Ý 22:59 8:10 11:10 14:10 17:10 20:10
33 30 Velký Šenov,,nám. příjezd 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:49 23:00 8:11 11:11 14:11 17:11 20:11

e 411 směr Mikulášovice,,stř.-škola £ odjezd 6:32 (7:12) 8:12 10:12 11:12 12:22 13:32 14:12 15:12 17:12 18:12 21:49
e 413 směr Dolní Poustevna,,střed ( odjezd 7:13 9:13 12:20 13:13 14:20 15:20 16:13 17:13 19:13 14:20 17:13 X 20:13

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky | spoj zastávkou projíždí

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava
# v zastávce Rumburk,žel.st. návaznost linky 401 z Děčína a Chřibské
$ v zastávce Jiříkov,,nám. návaznost linky 409 z Jiříkova,Vyhlídky; spoje v 9:42, 12:42 a 19:42 pouze ze zastávky Jiříkov,,Elitex 
% v zastávce Šluknov,,zámek-terminál návaznost na linku 411 do směrů Šluknov,Rožany,Bytex a Velký Šenov přes Janovku
£ v zastávce Velký Šenov,,nám. návaznost linky 411 směr Mikulášovice,,střední-škola; návazný spoj v 7:12 jede do Lipové
( v zastávce Velký Šenov,,nám. návaznost linky 413 směr Dolní Poustevna,,střed; návazný spoj v 20:13 jede pouze v neděli

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov
linka č. 512410  Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov opačný směr Objížďkový jízdní řád, platí od 13.9.2010 do 30.11.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek

spoj 102 142 104 106 144 108 110 146 112 114 148 116 150 118 120 122 411/137 172 242 244 246 248 250

W W W W W W W W W W W W W W W W W W EX E X E X E X EX

e 411 z Mikulášovic £ příjezd 5:38 6:28 (7:25) 8:38 10:38 12:38 13:38 14:18 15:38 22:25
e 413 z Dolní Poustevny ( příjezd 4:37 5:42 6:42 7:42 8:42 11:42 13:17 14:09 15:09 16:09 17:09 18:42 E 5:42 8:42 11:42 14:09 16:09

0 30 Velký Šenov,,nám. odjezd 4:38 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 22:25 5:43 8:43 11:43 14:43 16:43
1 29 Velký Šenov,,Benzina. 4:40 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 Ý 5:45 8:45 11:45 14:45 16:45
2 28 Velký Šenov,,žel.zast. 4:42 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 l.411 5:47 8:47 11:47 14:47 16:47
3 27 Šluknov,Císařský,lom 4:43 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 přes 5:48 8:48 11:48 14:48 16:48
4 26 Šluknov,Císařský 4:44 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 Janovku 5:49 8:49 11:49 14:49 16:49
5 25 Šluknov,,garáže 4:45 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 Ý 5:50 8:50 11:50 14:50 16:50
6 24 Šluknov,,zámek-terminál příjezd 4:47 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:36 5:52 8:52 11:52 14:52 16:52

e 411 z Šluknova,Rožany,Bytex % příjezd 6:55 13:15 14:55
e 411 z Velkého Šenova,,nám. % příjezd 5:53 7:43 8:53 12:53 14:33 15:53 22:36

6 25 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 4:50 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:37 5:55 8:55 11:55 14:55 16:55
7 24 Šluknov,,Benar 4:52 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 22:39 5:57 8:57 11:57 14:57 16:57
8 23 Šluknov,Království,prádelna 4:53 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 22:40 5:58 8:58 11:58 14:58 16:58
9 22 Šluknov,Království,Jednota 4:55 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:42 6:00 9:00 12:00 15:00 17:00
9 21 Šluknov,Království,kostel 4:56 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:43 6:01 9:01 12:01 15:01 17:01
10 20 Šluknov,Království,křížek 4:58 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:45 6:03 9:03 12:03 15:03 17:03
11 19 Šluknov,Království,samota 5:00 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:47 6:05 9:05 12:05 15:05 17:05
13 18 Jiříkov,,kopec 5:02 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:49 6:07 9:07 12:07 15:07 17:07
15 17 Jiříkov,,Elitex 5:04 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 p 6:09 9:09 12:09 15:09 17:09
16 16 Jiříkov,,nám. příjezd 5:06 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:51 6:11 9:11 12:11 15:11 17:11

e 409 směr Jiříkov,,Vyhlídka $ odjezd 6:12 7:12 8:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 6:12 15:12
16 16 Jiříkov,,nám. odjezd 5:07 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:52 6:12 9:12 12:12 15:12 17:12
17 15 Jiříkov,,koup. 5:09 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:54 6:14 9:14 12:14 15:14 17:14
18 14 Jiříkov,,předměstí 5:11 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:56 6:16 9:16 12:16 15:16 17:16
19 13 Rumburk,,zámeček 5:12 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:57 6:17 9:17 12:17 15:17 17:17
20 12 Rumburk,,Desta 5:14 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:59 6:19 9:19 12:19 15:19 17:19
21 11 Rumburk,,žel.st. příjezd 5:16 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 23:01 6:21 9:21 12:21 15:21 17:21

e 401 směr Chřibská, Děčín # odjezd 5:20 6:23 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 20:27 X 17:27
21 11 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:24 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 23:03 6:23 9:23 12:23 15:23 17:23
22 10 Rumburk,,Bytex 01 5:30 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 23:09 6:29 9:29 12:29 15:29 17:29
23 9 Rumburk,,Horní Jindřichov,Pražská 5:33 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 23:12 6:32 9:32 12:32 15:32 17:32
25 8 Rumburk,,odstavné park. 5:35 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 23:14 6:34 9:34 12:34 15:34 17:34
27 7 Varnsdorf,Studánka 5:37 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 23:16 6:36 9:36 12:36 15:36 17:36
28 6 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:41 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 23:20 6:40 9:40 12:40 15:40 17:40
30 5 Varnsdorf,,Velveta 03 5:43 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 23:22 6:42 9:42 12:42 15:42 17:42
31 4 Varnsdorf,,aut.nádr. příjezd 5:45 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 23:24 6:44 9:44 12:44 15:44 17:44
31 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:45 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 6:44 9:44 12:44 15:44 17:44
32 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:47 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 6:46 9:46 12:46 15:46 17:46
33 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:49 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 6:48 9:48 12:48 15:48 17:48
33 1 Varnsdorf,,žel.st. příjezd 5:50 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 6:49 9:49 12:49 15:49 17:49

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky
$£ nejede 24.12.09 $( nejede 25.12.09, 1.1.10 %# nejede 31.12.09

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava
# v zastávce Rumburk,žel.st. návaznost linky 401 směr Chřibská a Děčín
$ v zastávce Jiříkov,,nám. návaznost linky 409 směr Jiříkov,,Vyhlídka; spoje v 9:12, 12:12 a 19:12 jedou jen do zastávky Jiříkov,,Elitex 
% v zastávce Šluknov,,zámek-terminál návaznost linky 411 z Šluknova,Rožany,Bytex a Velkého Šenova přes Janovku
£ v zastávce Velký Šenov,,nám. návaznost linky 411 z Mikulášovic,,střední-škola; návazný spoj příjezd v 7:25 jede z Lipové
( v zastávce Velký Šenov,,nám. návaznost linky 413 z Dolní Poustevny,,střed; návazný spoj příjezd v 5:42 jede pouze v pracovní den a v sobotu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany
linka č. 512411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek
spoj 101 111 103 151 105 113 107 115 109 133 137

W W W W £$ W W W W W W W %#

0 1 Mikulášovice,,hor. odjezd 5:21 6:41
1 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 5:23 6:43
3 0 3 Mikulášovice,,střední-škola 5:26 6:16 6:46 8:26 10:26 12:26 13:26 14:06 15:26 22:20
4 Ý 4 Mikulášovice,,Mikov. 5:28 6:18 6:48 8:28 10:28 12:28 13:28 14:08 15:28 Ý
5 Ý 5 Mikulášovice,,dol.-SAS. 5:30 6:20 6:50 8:30 10:30 12:30 13:30 14:10 15:30 Ý
6 Ý 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. 5:32 6:22 6:52 8:32 10:32 12:32 13:32 14:12 15:32 Ý
7 Ý 7 Vilémov 5:34 6:24 6:54 8:34 10:34 12:34 13:34 14:14 15:34 Ý
9 Ý 8 Velký Šenov,,Stap. 5:37 6:27 6:57 8:37 10:37 12:37 13:37 14:17 15:37 Ý
Ý 0 Ý 9 Lipová Ý Ý Ý 7:20 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
10 3 4 10 Velký Šenov,,nám. příjezd 5:38 6:28 6:58 7:25 8:38 10:38 12:38 13:38 14:18 15:38 22:25

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45
e 413 z Dolní Poustevny $ příjezd 5:42 6:42 7:42 14:09 15:09

10 3 4 10 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:39 6:59 7:26 8:39 12:39 13:39 14:19 15:39 22:25
11 4 5 11 Velký Šenov,,Stap 07. 5:41 7:01 7:28 8:41 12:41 13:41 14:21 15:41 22:27
12 5 6 12 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:43 7:03 7:30 8:43 12:43 14:23 15:43 22:29
12 5 6 13 Velký Šenov,Janovka 5:45 7:05 7:32 8:45 12:45 14:25 15:45 22:30
14 7 8 14 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:48 7:08 7:35 8:48 12:48 14:28 15:48 22:33
15 8 9 15 Šluknov,Císařský 5:50 7:10 7:37 8:50 12:50 14:30 15:50 22:34
16 9 10 16 Šluknov,,garáže 5:51 7:11 7:38 8:51 12:51 14:31 15:51 22:35
17 10 11 17 Šluknov,,zámek-terminál příjezd 5:53 7:13 7:40 8:53 12:53 14:33 15:53 22:36

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 5:57 7:57 8:57 12:57 14:57 15:57 22:37
e 410 z Varnsdorfu, Rumburku % příjezd 5:58 12:58 13:58

17 17 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 6:00 13:00 14:40
18 18 Šluknov,,Budišínská 6:01 13:01 14:41
19 19 Šluknov,Rožany 6:03 13:03 14:43
20 20 Šluknov,Rožany,Bytex příjezd 6:05 13:05 14:45

Poznámky: W jede v pracovní den Ý spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.09
£$ nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava
# v zastávkách Velký Šenov,,nám a Šluknov,,zámek-terminál návaznost na linku 410 směr Rumburk a Varnsdorf
$ v zastávce Velký Šenov,,nám. návaznost z linky 413 z Dolní Poustevny
% v zastávce Šluknov,,zámek-terminál návaznost z linky 410 z Varnsdorfu a Rumburku

km PRACOVNÍ DNY

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Jednodenní integrovaná síťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 Kč. Prodej v informační kanceláři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a
a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na www.vvo-online.de)



411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany
linka č. 512411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany      opačný směr Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč
spoj 112 162 164 152 134 132 116 102 104 118 106 136 120 140 142

W W W W £$ W W W W W W W W W W %# W %#

0 0 20 Šluknov,Rožany,Bytex odjezd 6:50 13:10 14:50
1 1 19 Šluknov,Rožany 6:52 13:12 14:52
2 2 18 Šluknov,,Budišínská 6:54 13:14 14:54
3 3 17 Šluknov,,zámek-terminál příjezd 6:55 13:15 14:55

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf # odjezd 6:57 13:57 14:57
e 410 z Varnsdorfu, Rumburku % příjezd 6:58 7:58 9:58 11:58 12:58 14:58 16:58 21:38

3 3 17 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 5:31 6:59 7:59 9:59 11:59 13:19 14:59 16:59 21:38
4 4 16 Šluknov,,garáže 5:33 7:01 8:01 10:01 12:01 13:21 15:01 17:01 21:40
5 5 15 Šluknov,Císařský 5:34 7:02 8:02 10:02 12:02 13:22 15:02 17:02 21:41
6 6 14 Šluknov,Císařský,odb.lom 5:36 7:04 8:04 10:04 12:04 13:24 15:04 17:04 21:43
8 8 13 Velký Šenov,Janovka 5:39 7:07 8:07 10:07 12:07 13:27 15:07 17:07 21:46
8 8 12 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:40 7:08 8:08 10:08 12:08 13:28 15:08 17:08 21:47
9 0 9 11 Velký Šenov,,Stap 07. 5:42 7:10 8:10 10:10 12:10 13:30 14:10 15:10 17:10 21:48
10 1 10 10 Velký Šenov,,nám. příjezd 5:43 7:11 8:11 10:11 12:11 13:31 14:11 15:11 17:11 21:49

e 413 směr Dolní Poustevna $ odjezd 5:45 7:13 12:20 14:20 15:20 17:13
e 410 z Varnsdorfu, Rumburku # příjezd 6:10 7:10 8:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10

0 10 1 10 10 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:10 5:44 6:32 7:12 8:12 10:12 11:12 12:22 13:32 14:12 15:12 17:12 18:12 21:49 22:07
Ý Ý Ý 13 9 Lipová Ý Ý Ý 7:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 11 2 8 Velký Šenov,,Stap. Ý 5:46 Ý 8:14 10:14 11:14 12:24 13:34 14:14 15:14 17:14 18:14 21:50 22:09
Ý 13 4 7 Vilémov Ý 5:49 Ý 8:17 10:17 11:17 12:27 13:37 14:17 15:17 17:17 18:17 22:12
Ý 14 5 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. Ý 5:51 Ý 8:19 10:19 11:19 12:29 13:39 14:19 15:19 18:19 22:14
Ý 15 6 5 Mikulášovice,,dol.-SAS. Ý 5:53 Ý 8:21 10:21 11:21 12:31 13:41 14:21 15:21 18:21 22:16
Ý 16 7 4 Mikulášovice,,Mikov. Ý 5:55 Ý 8:23 10:23 11:23 12:33 13:43 14:23 15:23 18:23 22:18
4 17 8 3 Mikulášovice,,střední-škola 5:15 5:57 6:37 8:25 10:25 11:25 12:35 13:45 14:25 15:25 18:25 22:20
6 10 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 5:17 6:39 14:27
7 11 1 Mikulášovice,,hor. příjezd 5:19 6:41 14:29

Poznámky: W jede v pracovní den Ý spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.09
£$ nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10

Návazná doprava: e návazná autobusová doprava
# v zastávkách Šluknov,,zámek-terminál a Velký Šenov,,nám. návaznost z linky 410 z Varnsdorfu a Rumburku
$ v zastávce Velký Šenov,,nám. návaznost na linku 413 směr Dolní Poustevna
% v zastávce Šluknov,,zámek-terminál návaznost na linku 410 směr Rumburk a Varnsdorf

km PRACOVNÍ DNY

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Jednodenní integrovaná síťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 Kč. Prodej v informační kanceláři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a
a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na www.vvo-online.de)



413  Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna
linka č. 512413  Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna Platí od 7.3.2010 do 11.12.2010
Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

Tč seznam zastávek
spoj 103 107 109 113 115 117 119 121 123 127 207 209 213 217 223 229

W W W W W W W W W W EX E X E X E X E X X

e 411 z Šluknova,zámek-terminál příjezd 5:43
e 410 z Varnsdorfu, Rumburku příjezd 7:10 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 14:10 17:10 20:10

0 0 1 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:45 7:13 9:13 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:13 19:13 7:13 9:13 12:20 14:20 17:13 20:13
2 2 2 Lipová,,U pomníku 5:47 7:15 9:15 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:15 19:15 7:15 9:15 12:22 14:22 17:15 20:15
3 3 3 Lipová 5:49 7:17 9:17 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:17 19:17 7:17 9:17 12:24 14:24 17:17 20:17
7 7 4 Lobendava 5:54 7:22 9:22 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:22 19:22 7:22 9:22 12:29 14:29 17:22 20:22
Ý 8 5 Lobendava,Severní,Zátiší Ý 7:24 Ý Ý Ý 14:31 Ý 16:31 Ý 19:24 7:24 Ý Ý 14:31 Ý 20:24
Ý 9 6 Lobendava,Severní Ý 7:26 Ý Ý Ý 14:33 Ý 16:33 Ý 19:26 7:26 Ý Ý 14:33 Ý 20:26
7 11 7 Lobendava 5:54 7:30 9:22 12:29 13:29 14:37 15:29 16:37 17:22 19:30 7:30 9:22 12:29 14:37 17:22 20:30
8 12 8 Lobendava,,rybník 5:56 7:32 9:24 12:31 13:31 14:39 15:31 16:39 17:24 19:32 7:32 9:24 12:31 14:39 17:24 20:32
9 13 9 Dolní Poustevna,Markéta,odb. 5:58 7:34 9:26 12:33 13:33 14:41 15:33 16:41 17:26 19:34 7:34 9:26 12:33 14:41 17:26 20:34
10 14 10 Dolní Poustevna,Horní Poustevna 6:00 7:36 9:28 12:35 13:35 14:43 15:35 16:43 17:28 19:36 7:36 9:28 12:35 14:43 17:28 20:36
12 16 11 Dolní Poustevna,,střed příjezd 6:04 7:40 9:32 12:39 13:39 14:47 15:39 16:47 17:32 19:40 7:40 9:32 12:39 14:47 17:32 20:40

opačný směr
Tč seznam zastávek

spoj 104 106 108 110 114 116 118 124 120 126 122 204 210 214 218 220 222

W W W W W W W W W W W E E X E X E X E X E X

0 0 11 Dolní Poustevna,,střed odjezd 5:21 6:13 7:13 8:21 11:21 12:48 13:40 14:48 15:55 16:48 18:21 5:21 8:21 11:21 13:40 15:40 18:21
2 2 10 Dolní Poustevna,Horní Poustevna 5:25 6:17 7:17 8:25 11:25 12:52 13:44 14:52 15:58 16:52 18:25 5:25 8:25 11:25 13:44 15:44 18:25
3 3 9 Dolní Poustevna,Markéta,odb. 5:27 6:19 7:19 8:27 11:27 12:54 13:46 14:54 16:00 16:54 18:27 5:27 8:27 11:27 13:46 15:46 18:27
4 4 8 Lobendava,,rybník 5:29 6:21 7:21 8:29 11:29 12:56 13:48 14:56 16:02 16:56 18:29 5:29 8:29 11:29 13:48 15:48 18:29
5 5 7 Lobendava 5:31 6:23 7:23 8:31 11:31 12:58 13:50 14:58 16:04 16:58 18:31 5:31 8:31 11:31 13:50 15:50 18:31
Ý 7 6 Lobendava,Severní Ý 6:27 7:27 Ý Ý 13:02 13:54 Ý 16:07 Ý Ý Ý Ý Ý 13:54 15:54 Ý
Ý 8 5 Lobendava,Severní,Zátiší Ý 6:29 7:29 Ý Ý 13:04 13:56 Ý 16:08 Ý Ý Ý Ý Ý 13:56 15:56 Ý
5 9 4 Lobendava 5:31 6:31 7:31 8:31 11:31 13:06 13:58 14:58 16:10 16:58 18:31 5:31 8:31 11:31 13:58 15:58 18:31
9 13 3 Lipová 5:37 6:37 7:37 8:37 11:37 13:12 14:04 15:04 16:15 17:04 18:37 5:37 8:37 11:37 14:04 16:04 18:37
10 14 2 Lipová,,Upomníku 5:39 6:39 7:39 8:39 11:39 13:14 14:06 15:06 16:17 17:06 18:39 5:39 8:39 11:39 14:06 16:06 18:39
12 16 1 Velký Šenov,,nám. příjezd 5:42 6:42 7:42 8:42 11:42 13:17 14:09 15:09 16:19 17:09 18:42 5:42 8:42 11:42 14:09 16:09 18:42

e 410 směr Rumburk, Varnsdorf odjezd 5:45 6:45 7:45 8:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 5:45 8:45 11:45 14:45 16:45
e 411 směr Šluknov,zámek-terminál odjezd 6:59 14:19 15:39

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: e v zastávce Velký Šenov,,nám. návaznost na autobusové linky 410 a 411

km

km PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Jednodenní integrovaná síťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 Kč. Prodej v informační kanceláři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a
a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na www.vvo-online.de)



421  Česká Kamenice - Děčín
linka č. 512421  Česká Kamenice - Děčín Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s.,Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel.481 368472, fax 481 368479, www.csadsm.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek

spoj 105 spoj 104

W £$ W

e 401 z Starých Křečan a Rumburku # příjezd 6:52 0 23 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:47
0 1 Česká Kamenice,,Pražská # odjezd 6:56 0 22 Děčín,,hl.nádr.;MHD 6:50
Ý 2 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská Ý 2 21 Děčín,,poliklinika;MHD 6:54
Ý 3 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska Ý Ý 20 Děčín,,škola;MHD Ý
1 4 Česká Kamenice,,Benar 6:58 Ý 19 Ludvíkovice Ý
2 5 Janská,,odb.VÚ 6:59 3 18 Děčín,,nářadí;MHD 6:55
3 6 Janská,,u Bednářů 7:00 8 17 Dobrná,,kovárna 7:04
3 7 Janská,,Drůbežárna 7:01 9 16 Dobrná,,škola 7:06
4 8 Janská,,prodejna 7:03 10 15 Dobrná,,hor.ves 7:08
7 9 Markvartice 7:10 11 14 Dobrná,,rozc.Brložec 7:09

12 10 Huntířov 7:16 12 13 Dobrná,Brložec 7:11
Ý 11 Huntířov,,kostel Ý 13 12 Dobrná,,rozc.Brložec 7:13
Ý 12 Dobrná,,rozc.Brložec Ý 13 11 Huntířov,,kostel 7:15
Ý 13 Dobrná,Brložec Ý e 424 z Nové Olešky % příjezd 7:12
Ý 14 Dobrná,,rozc.Brložec Ý 13 10 Huntířov 7:17
Ý 15 Dobrná,,hor.ves Ý 18 9 Markvartice 7:24
Ý 16 Dobrná,,škola Ý Ý 8 Janská,,prodejna Ý
Ý 17 Dobrná,,kovárna Ý Ý 7 Janská,,Drůbežárna Ý
Ý 18 Děčín,,Nářadí;MHD Ý Ý 6 Janská,,u Bednářů Ý

15 19 Ludvíkovice 7:21 Ý 5 Janská,,odb.VÚ Ý
17 20 Děčín,,škola;MHD 7:25 Ý 4 Česká Kamenice,,Benar Ý
19 21 Děčín,,poliklinika;MHD 7:30 20 3 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 7:28
21 22 Děčín,,hl.nádr. 7:33 22 2 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 7:32
21 23 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:35 23 1 Česká Kamenice,,Pražská $ příjezd 7:35

e 401 směr Rumburk,,žel.st. $ odjezd 7:39

Poznámky: W jede v pracovní den Ý spoj jede po jiné trase MHD zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy
£$ nejede od 23.12.09 do 1.1.10, 29.1.10, od 1.4.10 do 2.4.10, od 1.7.10 do 31.8.10, od 27.10.10 do 29.10.10

Návazná doprava: e v zastávce Česká Kamenice,,Pražská přímá návaznost mezi linkami 401 a 421 bez nutnosti přestupu
# jede ze zastávky Staré Křečany,Brtníky,nám.jako spoj 207 linky 401
$ pokračuje ze zastávky Česká Kamenice,,Pražská jako spoj 210 linky 401 směr Rumburk
% v zastávce Huntířov návazný spoj linky 424 z Nové Olešky

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

PRACOVNÍ DNY

TIP NA CESTY: Pro celodenní cestování doporučujeme přeshraniční jízdenku "REGIONet Labe-Elbe“
S touto jízdenkou mohou zákazníci systému integrované dopravy Horního Polabí (VVO) a Ústeckého kraje pohodlně 
používat také autobusy a dráhu za hranicemi, aniž by potřebovali další jízdenku. 
Jízdenka REGIONet Labe-Elbe platí po celý den ve všech regionálních vlacích (Os, Sp) ČD v Ústeckém kraji, v 
autobusech a trolejbusech městské a regionální dopravy u smluvních dopravců, ve všech prostředcích místní dopravy v 
oblasti systému integrované dopravy Horního Polabí (VVO) včetně přeshraničních spojů v regionálních vlacích mezi Bad 
Schandau a Děčínem, na přívozu mezi Schönou a Hřenskem a v autobusu linky 398 mezi Altenbergem a Teplicemi.

V pokladnách ČD a předprodejích smluvních autobusových dopravců lze zakoupit 3 druhy jízdenek v hodnotě: 
200,- Kč pro 1 osobu; 400,- Kč pro malou skupinu max. 5 osob bez omezení věku;
90,- Kč umožňující přepravu jízdního kola  



 

 strana 5 / 5 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 Příloha 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
10

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

10

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
10

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
10

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 201 32,23 0,24 15,0 253 3 795,00 121 397,51

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 202 32,23 5,83 26,0 253 6 578,00 173 668,73

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 203 32,23 20,59 71,0 253 17 963,00 209 006,57

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 206 32,23 14,30 71,0 253 17 963,00 322 032,82

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 207 32,23 15,56 36,0 200 7 200,00 120 037,80

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 208 32,23 30,43 15,0 253 3 795,00 6 831,00

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 209 32,23 10,38 40,0 253 10 120,00 221 101,67

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 210 32,23 14,29 52,0 253 13 156,00 236 067,81

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 211 32,23 25,13 71,0 253 17 963,00 127 553,48

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 213 32,23 11,75 15,0 253 3 795,00 77 715,84

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 214 32,23 13,79 71,0 253 17 963,00 331 264,21

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 215 32,23 16,52 71,0 253 17 963,00 282 257,69

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 216 32,23 10,98 15,0 253 3 795,00 80 631,01

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 217 32,23 14,96 15,0 253 3 795,00 65 526,68

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 218 32,23 16,33 71,0 253 17 963,00 285 658,54

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 219 32,23 13,34 71,0 253 17 963,00 339 375,93

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 220 32,23 18,78 40,0 253 10 120,00 136 155,40

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 221 32,23 4,28 25,0 253 6 325,00 176 783,75

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 222 32,23 22,98 71,0 253 17 963,00 166 110,55

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 223 32,23 15,50 15,0 253 3 795,00 63 495,01

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 225 32,23 21,27 71,0 253 17 963,00 196 936,11

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 226 32,23 14,01 40,0 253 10 120,00 184 415,64

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 228 32,23 30,85 46,0 253 11 638,00 16 009,94

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 229 32,23 29,44 40,0 253 10 120,00 28 198,85

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 230 32,23 19,88 71,0 253 17 963,00 221 928,78

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 231 32,23 15,61 71,0 253 17 963,00 298 539,00

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 232 32,23 8,10 40,0 253 10 120,00 244 204,19

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 233 32,23 15,43 40,0 253 10 120,00 170 001,49

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 234 32,23 10,20 71,0 253 17 963,00 395 786,01

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 235 32,23 9,11 71,0 253 17 963,00 415 367,81

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 237 32,23 4,28 40,0 253 10 120,00 282 897,49

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 238 32,23 6,10 40,0 253 10 120,00 264 485,23

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 239 32,23 3,01 71,0 253 17 963,00 524 946,83

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 240 32,23 9,23 46,0 253 11 638,00 267 624,65

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 242 32,23 2,87 26,0 253 6 578,00 193 119,76

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 244 32,23 20,57 15,0 253 3 795,00 44 251,65

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 305 32,23 3,09 46,0 49 2 254,00 65 691,94

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 312 32,23 7,03 46,0 49 2 254,00 56 805,33

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 321 32,23 9,97 46,0 112 5 152,00 114 665,17

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 324 32,23 9,70 46,0 63 2 898,00 65 289,53

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 327 32,23 9,46 46,0 63 2 898,00 65 979,99

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 336 32,23 8,17 71,0 112 7 952,00 191 342,75

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 341 32,23 22,78 71,0 63 4 473,00 42 286,82

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 346 32,23 8,90 46,0 63 2 898,00 67 605,77

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 101 32,23 9,51 17,0 253 4 301,00 97 740,13

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 102 32,23 13,72 17,0 253 4 301,00 79 602,59

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 103 32,23 10,56 17,0 253 4 301,00 93 219,80

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 104 32,23 26,29 48,0 253 12 144,00 72 160,37

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 105 32,23 12,38 17,0 253 4 301,00 85 391,20

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 106 32,23 13,98 48,0 253 12 144,00 221 638,55

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 107 32,23 18,21 17,0 253 4 301,00 60 310,53

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 108 32,23 12,10 48,0 253 12 144,00 244 469,13

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 109 32,23 26,94 17,0 253 4 301,00 22 757,16

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 110 32,23 23,41 48,0 253 12 144,00 107 086,50

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 111 32,23 23,06 17,0 253 4 301,00 39 428,38

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 112 32,23 30,39 48,0 253 12 144,00 22 294,74

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 113 32,23 15,79 17,0 253 4 301,00 70 705,79

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 114 32,23 18,15 48,0 253 12 144,00 171 033,58

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 115 32,23 6,99 17,0 253 4 301,00 108 566,71

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 116 32,23 13,45 48,0 253 12 144,00 228 122,47

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 117 32,23 6,71 9,0 200 1 800,00 45 930,54

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 118 32,23 10,63 17,0 253 4 301,00 92 910,61

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 119 32,23 11,01 9,0 200 1 800,00 38 201,94

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 120 32,23 30,77 9,0 200 1 800,00 2 628,00

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 121 32,23 4,70 17,0 253 4 301,00 118 391,51

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 122 32,23 0,91 9,0 200 1 800,00 56 371,40

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 151 32,23 9,56 48,0 253 12 144,00 275 303,05

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 152 32,23 29,57 17,0 253 4 301,00 11 422,63

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 153 32,23 26,97 48,0 253 12 144,00 63 909,62

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 155 32,23 16,02 48,0 253 12 144,00 196 795,36

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 156 32,23 13,41 17,0 253 4 301,00 80 939,71

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 157 32,23 15,13 48,0 253 12 144,00 207 606,31

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 158 32,23 11,28 17,0 253 4 301,00 90 096,46

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 159 32,23 10,21 48,0 253 12 144,00 267 449,18

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 160 32,23 17,86 17,0 253 4 301,00 61 788,86

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 161 32,23 24,07 48,0 253 12 144,00 99 092,21

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 162 32,23 9,07 17,0 253 4 301,00 99 627,94

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 163 32,23 19,02 48,0 253 12 144,00 160 422,27

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 164 32,23 5,62 17,0 253 4 301,00 114 461,90

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 165 32,23 7,63 48,0 253 12 144,00 298 736,95

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 166 32,23 2,99 48,0 253 12 144,00 355 115,09

Příloha 2A >> strana 1/6



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 Příloha 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
10

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

10

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
10

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
10

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 168 32,23 17,60 17,0 253 4 301,00 62 931,60

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 214 32,23 18,15 48,0 112 5 376,00 75 714,47

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 224 32,23 10,50 48,0 112 5 376,00 116 820,48

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 255 32,23 16,02 48,0 112 5 376,00 87 118,89

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 261 32,23 24,07 48,0 112 5 376,00 43 866,91

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 263 32,23 19,02 48,0 63 3 024,00 39 947,05

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 270 32,23 12,15 48,0 63 3 024,00 60 713,47

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 102 32,23 1,02 4,0 253 1 012,00 31 584,89

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 106 32,23 4,54 6,0 200 1 200,00 33 228,53

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 107 32,23 1,33 6,0 200 1 200,00 37 083,96

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 151 32,23 6,94 21,0 253 5 313,00 134 340,62

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 152 32,23 12,28 21,0 253 5 313,00 105 988,71

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 153 32,23 19,94 21,0 253 5 313,00 65 280,68

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 154 32,23 23,74 21,0 253 5 313,00 45 133,86

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 155 32,23 4,74 21,0 253 5 313,00 146 048,22

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 156 32,23 8,11 21,0 253 5 313,00 128 137,43

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 160 32,23 2,31 20,0 253 5 060,00 151 401,62

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 161 32,23 3,74 20,0 253 5 060,00 144 179,02

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 162 32,23 4,68 21,0 253 5 313,00 146 372,45

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 163 32,23 2,52 20,0 253 5 060,00 150 344,70

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 101 32,23 4,49 15,0 200 3 000,00 83 213,13

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 102 32,23 20,97 15,0 200 3 000,00 33 794,68

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 103 32,23 6,37 12,0 200 2 400,00 62 068,63

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 104 32,23 2,54 12,0 200 2 400,00 71 264,82

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 151 32,23 6,80 14,0 253 3 542,00 90 084,85

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 152 32,23 9,84 16,0 253 4 048,00 90 634,36

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 153 32,23 19,19 14,0 253 3 542,00 46 187,31

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 154 32,23 12,95 14,0 253 3 542,00 68 295,74

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 155 32,23 14,59 14,0 253 3 542,00 62 465,21

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 156 32,23 19,78 14,0 253 3 542,00 44 110,35

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 157 32,23 2,02 14,0 253 3 542,00 106 994,52

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 158 32,23 9,48 14,0 253 3 542,00 80 592,01

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 159 32,23 2,05 14,0 253 3 542,00 106 897,56

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 160 32,23 12,62 14,0 253 3 542,00 69 450,75

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 101 32,23 4,36 12,0 253 3 036,00 84 621,68

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 102 32,23 10,79 12,0 253 3 036,00 65 089,14

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 103 32,23 10,45 12,0 253 3 036,00 66 110,28

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 105 32,23 9,50 20,0 211 4 220,00 95 918,04

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 106 32,23 3,28 20,0 211 4 220,00 122 159,53

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 107 32,23 11,82 20,0 45 900,00 18 365,69 do 6.3.2010 / rozdělení na dva spoje

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 107 32,23 11,82 12,0 166 1 992,00 40 649,39 od 7.3. 2010

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 108 32,23 13,95 20,0 253 5 060,00 92 484,99

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 109 32,23 7,84 12,0 253 3 036,00 74 051,57

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 110 32,23 8,50 20,0 211 4 220,00 100 159,93

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 111 32,23 6,06 23,0 253 5 819,00 152 263,98

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 112 32,23 3,24 15,0 253 3 795,00 110 010,23

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 113 32,23 7,29 12,0 200 2 400,00 59 844,28

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 115 32,23 2,96 11,0 253 2 783,00 81 469,97

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 116 32,23 1,89 11,0 253 2 783,00 84 438,95

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 117 32,23 11,82 8,0 166 1 328,00 27 099,59 od 7.3. 2010

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 118 32,23 7,80 12,0 253 3 036,00 74 173,12

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 201 32,23 4,36 12,0 111 1 332,00 37 126,51

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 202 32,23 10,79 12,0 111 1 332,00 28 556,90

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 225 32,23 2,43 12,0 112 1 344,00 40 053,62

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 226 32,23 4,35 12,0 112 1 344,00 37 470,57

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 101 32,23 10,65 23,0 253 5 819,00 125 549,37

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 102 32,23 11,47 23,0 253 5 819,00 120 811,85

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 103 32,23 2,71 23,0 253 5 819,00 171 753,64

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 104 32,23 5,27 23,0 253 5 819,00 156 902,09

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 105 32,23 8,33 23,0 253 5 819,00 139 080,13

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 106 32,23 7,08 23,0 253 5 819,00 146 373,64

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 107 32,23 20,58 23,0 253 5 819,00 67 769,83

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 108 32,23 4,18 23,0 253 5 819,00 163 240,23

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 109 32,23 6,54 23,0 253 5 819,00 149 506,50

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 110 32,23 3,46 23,0 253 5 819,00 167 439,72

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 111 32,23 4,76 23,0 253 5 819,00 159 874,98

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 112 32,23 19,57 21,0 253 5 313,00 67 248,29

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 113 32,23 3,61 21,0 253 5 313,00 152 041,31

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 114 32,23 11,93 16,0 253 4 048,00 82 162,89

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 115 32,23 9,45 15,0 253 3 795,00 86 457,05

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 117 32,23 9,36 12,0 253 3 036,00 69 422,10

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 119 32,23 1,89 11,0 200 2 200,00 66 754,28

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 120 32,23 30,62 11,0 200 2 200,00 3 542,00

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 101 32,23 1,38 17,0 253 4 301,00 132 698,67

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 102 32,23 23,88 17,0 253 4 301,00 35 934,61

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 103 32,23 7,86 19,0 253 4 807,00 117 135,67

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 104 32,23 6,26 19,0 253 4 807,00 124 839,72

Příloha 2A >> strana 2/6



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 Příloha 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
10

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

10

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
10

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
10

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 105 32,23 3,48 19,0 253 4 807,00 138 188,81

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 106 32,23 3,44 19,0 253 4 807,00 138 400,59

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 107 32,23 3,42 19,0 253 4 807,00 138 470,34

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 108 32,23 8,86 19,0 253 4 807,00 112 323,05

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 109 32,23 8,81 19,0 253 4 807,00 112 603,76

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 110 32,23 2,88 19,0 253 4 807,00 141 083,19

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 111 32,23 6,63 19,0 253 4 807,00 123 082,43

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 113 32,23 1,80 17,0 253 4 301,00 130 881,02

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 151 32,23 14,90 16,0 253 4 048,00 70 146,35

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 152 32,23 16,72 16,0 253 4 048,00 62 801,18

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 153 32,23 4,77 16,0 253 4 048,00 111 170,46

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 154 32,23 3,66 18,0 253 4 554,00 130 109,76

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 156 32,23 7,30 18,0 253 4 554,00 113 525,13

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 158 32,23 3,82 16,0 253 4 048,00 114 987,16

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 205 32,23 3,48 19,0 112 2 128,00 61 174,49

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 206 32,23 3,44 19,0 112 2 128,00 61 268,24

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 208 32,23 8,86 19,0 112 2 128,00 49 724,04

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 209 32,23 8,81 19,0 112 2 128,00 49 848,30

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 210 32,23 2,88 19,0 112 2 128,00 62 455,80

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 211 32,23 6,63 19,0 112 2 128,00 54 487,08

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 253 32,23 4,77 16,0 112 1 792,00 49 213,80

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 256 32,23 7,30 18,0 112 2 016,00 50 256,18

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 101 32,23 9,61 27,0 199 5 373,00 121 540,49 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 102 32,23 15,95 27,0 199 5 373,00 87 485,71 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 103 32,23 9,61 27,0 199 5 373,00 121 510,58 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 104 32,23 18,16 27,0 199 5 373,00 75 582,38 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 105 32,23 10,32 27,0 199 5 373,00 117 745,01 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 106 32,23 26,63 27,0 199 5 373,00 30 100,34 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 107 32,23 14,36 27,0 199 5 373,00 96 035,37 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 108 32,23 17,91 27,0 199 5 373,00 76 920,28 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 109 32,23 10,90 27,0 199 5 373,00 114 592,91 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 110 32,23 16,91 27,0 199 5 373,00 82 331,01 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 111 32,23 22,90 27,0 199 5 373,00 50 114,11 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 112 32,23 9,45 27,0 199 5 373,00 122 374,40 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 113 32,23 30,75 27,0 199 5 373,00 7 956,55 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 114 32,23 13,42 27,0 199 5 373,00 101 042,24 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 115 32,23 23,23 27,0 199 5 373,00 48 334,59 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 116 32,23 28,27 27,0 199 5 373,00 21 254,55 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 117 32,23 22,46 27,0 199 5 373,00 52 490,18 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 118 32,23 21,99 27,0 199 5 373,00 55 025,90 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 119 32,23 12,62 27,0 199 5 373,00 105 377,25 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 120 32,23 10,59 27,0 199 5 373,00 116 294,26 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 121 32,23 9,79 27,0 199 5 373,00 120 592,60 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 122 32,23 11,88 27,0 199 5 373,00 109 329,49 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 123 32,23 4,85 27,0 199 5 373,00 147 105,97 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 124 32,23 6,26 27,0 199 5 373,00 139 548,10 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 126 32,23 6,78 27,0 199 5 373,00 136 755,04 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 128 32,23 2,23 27,0 199 5 373,00 161 176,76 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 151 32,23 10,61 22,0 199 4 378,00 94 667,10 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 152 32,23 10,13 22,0 199 4 378,00 96 738,92 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 153 32,23 10,16 22,0 199 4 378,00 96 623,67 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 154 32,23 11,91 22,0 199 4 378,00 88 944,87 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 155 32,23 7,52 22,0 199 4 378,00 108 187,15 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 156 32,23 3,07 22,0 199 4 378,00 127 673,71 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 171 32,23 4,33 20,0 253 5 060,00 141 182,89

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 173 32,23 30,60 12,0 200 2 400,00 3 912,00

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 175 32,23 5,51 2,0 253 506,00 13 520,61

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 201 32,23 9,61 27,0 86 2 322,00 52 525,03 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 206 32,23 26,63 27,0 86 2 322,00 13 008,19 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 215 32,23 23,23 27,0 87 2 349,00 21 131,20 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 220 32,23 10,59 27,0 87 2 349,00 50 842,21 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 221 32,23 9,79 27,0 87 2 349,00 52 721,39 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 226 32,23 6,78 27,0 87 2 349,00 59 787,38 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 251 32,23 10,61 22,0 86 1 892,00 40 911,41 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 252 32,23 10,13 22,0 86 1 892,00 41 806,77 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 253 32,23 10,16 22,0 87 1 914,00 42 242,51 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 254 32,23 11,91 22,0 87 1 914,00 38 885,44 neplatí 13.9. - 30.11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 101 32,23 9,61 26,0 54 1 404,00 31 759,32 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 102 32,23 15,95 26,0 54 1 404,00 22 860,59 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 103 32,23 9,61 26,0 54 1 404,00 31 751,51 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 104 32,23 18,16 26,0 54 1 404,00 19 750,17 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 105 32,23 10,32 26,0 54 1 404,00 30 767,54 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 106 32,23 26,63 26,0 54 1 404,00 7 865,42 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 107 32,23 14,36 26,0 54 1 404,00 25 094,67 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 108 32,23 17,91 26,0 54 1 404,00 20 099,77 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 109 32,23 10,90 26,0 54 1 404,00 29 943,88 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 110 32,23 16,91 26,0 54 1 404,00 21 513,63 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 111 32,23 22,90 26,0 54 1 404,00 13 095,14 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 112 32,23 9,45 26,0 54 1 404,00 31 977,23 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 113 32,23 30,75 26,0 54 1 404,00 2 079,10 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 114 32,23 13,42 26,0 54 1 404,00 26 403,00 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Příloha 2A >> strana 3/6



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 Příloha 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
10

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

10

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
10

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
10

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 115 32,23 23,23 26,0 54 1 404,00 12 630,15 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 116 32,23 28,27 26,0 54 1 404,00 5 553,95 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 117 32,23 22,46 26,0 54 1 404,00 13 716,03 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 118 32,23 21,99 26,0 54 1 404,00 14 378,63 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 119 32,23 12,62 26,0 54 1 404,00 27 535,76 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 120 32,23 10,59 26,0 54 1 404,00 30 388,45 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 121 32,23 9,79 26,0 54 1 404,00 31 511,64 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 122 32,23 11,88 26,0 54 1 404,00 28 568,51 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 123 32,23 4,85 26,0 54 1 404,00 38 439,75 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 124 32,23 6,26 26,0 54 1 404,00 36 464,83 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 126 32,23 6,78 26,0 54 1 404,00 35 734,98 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 128 32,23 2,23 26,0 54 1 404,00 42 116,54 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 151 32,23 10,61 21,0 54 1 134,00 24 520,90 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 152 32,23 10,13 21,0 54 1 134,00 25 057,54 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 153 32,23 10,16 21,0 54 1 134,00 25 027,69 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 154 32,23 11,91 21,0 54 1 134,00 23 038,71 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 155 32,23 7,52 21,0 54 1 134,00 28 022,89 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 156 32,23 3,07 21,0 54 1 134,00 33 070,35 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 201 32,23 9,61 24,0 25 600,00 13 572,36 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 206 32,23 26,63 24,0 25 600,00 3 361,29 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 215 32,23 23,23 24,0 25 600,00 5 397,50 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 220 32,23 10,59 24,0 25 600,00 12 986,52 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 221 32,23 9,79 24,0 25 600,00 13 466,51 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 226 32,23 6,78 24,0 25 600,00 15 271,36 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 251 32,23 10,61 21,0 25 525,00 11 352,27 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 252 32,23 10,13 21,0 25 525,00 11 600,72 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 253 32,23 10,16 21,0 25 525,00 11 586,89 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 254 32,23 11,91 21,0 25 525,00 10 666,07 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 101 32,23 18,21 32,0 161 5 152,00 72 222,66 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 102 32,23 28,67 32,0 161 5 152,00 18 323,11 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 103 32,23 31,04 32,0 161 5 152,00 6 155,18 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 104 32,23 30,20 32,0 161 5 152,00 10 463,96 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 105 32,23 19,23 32,0 161 5 152,00 66 953,55 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 106 32,23 25,83 32,0 161 5 152,00 32 962,30 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 107 32,23 17,05 32,0 161 5 152,00 78 184,47 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 108 32,23 14,26 32,0 161 5 152,00 92 585,07 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 109 32,23 20,17 32,0 161 5 152,00 62 147,41 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 110 32,23 14,51 32,0 161 5 152,00 91 281,75 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 111 32,23 23,33 32,0 161 5 152,00 45 833,49 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 112 32,23 27,16 32,0 161 5 152,00 26 114,06 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 113 32,23 30,20 32,0 161 5 152,00 10 458,56 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 114 32,23 26,85 32,0 161 5 152,00 27 719,59 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 115 32,23 30,28 32,0 161 5 152,00 10 046,40 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 116 32,23 12,62 32,0 161 5 152,00 101 017,75 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 117 32,23 15,61 32,0 161 5 152,00 85 621,43 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 118 32,23 7,02 32,0 161 5 152,00 129 861,72 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 119 32,23 11,52 32,0 161 5 152,00 106 719,22 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 120 32,23 5,79 32,0 161 5 152,00 136 222,03 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 121 32,23 11,70 32,0 161 5 152,00 105 747,82 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 122 32,23 3,30 32,0 161 5 152,00 149 066,08 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 141 32,23 18,74 32,0 161 5 152,00 69 519,44 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 142 32,23 28,94 32,0 161 5 152,00 16 936,66 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 143 32,23 14,53 32,0 161 5 152,00 91 172,43 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 144 32,23 18,41 32,0 161 5 152,00 71 209,68 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 145 32,23 28,36 32,0 161 5 152,00 19 953,99 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 146 32,23 14,54 32,0 161 5 152,00 91 129,52 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 147 32,23 17,40 32,0 161 5 152,00 76 379,03 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 148 32,23 16,39 32,0 161 5 152,00 81 607,62 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 149 32,23 7,54 32,0 161 5 152,00 127 205,75 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 150 32,23 12,24 32,0 161 5 152,00 102 986,95 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 171 32,23 8,71 26,0 161 4 186,00 98 472,12 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 172 32,23 3,20 24,0 161 3 864,00 112 168,64 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 241 32,23 18,74 32,0 68 2 176,00 29 362,25 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 242 32,23 28,94 32,0 68 2 176,00 7 153,37 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 243 32,23 14,53 32,0 69 2 208,00 39 073,90 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 244 32,23 18,41 32,0 69 2 208,00 30 518,43 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 245 32,23 28,36 32,0 69 2 208,00 8 551,71 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 246 32,23 14,54 32,0 69 2 208,00 39 055,51 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 247 32,23 17,40 32,0 69 2 208,00 32 733,87 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 248 32,23 16,39 32,0 69 2 208,00 34 974,69 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 249 32,23 7,54 32,0 69 2 208,00 54 516,75 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 250 32,23 12,24 32,0 69 2 208,00 44 137,27 neplatí 15.5. - 9.7. a 13.9. - 30.11

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 101 32,23 18,21 34,0 38 1 292,00 18 111,74 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 102 32,23 28,67 34,0 38 1 292,00 4 595,00 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 103 32,23 31,04 34,0 38 1 292,00 1 543,57 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 104 32,23 30,20 34,0 38 1 292,00 2 624,12 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 105 32,23 19,23 34,0 38 1 292,00 16 790,37 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 106 32,23 25,83 34,0 38 1 292,00 8 266,17 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 107 32,23 17,05 34,0 38 1 292,00 19 606,82 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 108 32,23 14,26 34,0 38 1 292,00 23 218,15 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 109 32,23 20,17 34,0 38 1 292,00 15 585,10 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Příloha 2A >> strana 4/6



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 Příloha 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
10

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

10

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
10

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
10

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 110 32,23 14,51 34,0 38 1 292,00 22 891,31 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 111 32,23 23,33 34,0 38 1 292,00 11 493,96 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 112 32,23 27,16 34,0 38 1 292,00 6 548,79 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 113 32,23 30,20 34,0 38 1 292,00 2 622,76 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 114 32,23 26,85 34,0 38 1 292,00 6 951,42 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 115 32,23 30,28 34,0 38 1 292,00 2 519,40 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 116 32,23 12,62 34,0 38 1 292,00 25 332,87 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 117 32,23 15,61 34,0 38 1 292,00 21 471,83 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 118 32,23 7,02 34,0 38 1 292,00 32 566,26 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 119 32,23 11,52 34,0 38 1 292,00 26 762,66 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 120 32,23 5,79 34,0 38 1 292,00 34 161,27 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 121 32,23 11,70 34,0 38 1 292,00 26 519,06 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 122 32,23 3,30 34,0 38 1 292,00 37 382,26 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 141 32,23 18,74 34,0 38 1 292,00 17 433,84 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 142 32,23 28,94 34,0 38 1 292,00 4 247,31 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 143 32,23 14,53 34,0 38 1 292,00 22 863,89 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 144 32,23 18,41 34,0 38 1 292,00 17 857,71 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 145 32,23 28,36 34,0 38 1 292,00 5 003,99 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 146 32,23 14,54 34,0 38 1 292,00 22 853,13 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 147 32,23 17,40 34,0 38 1 292,00 19 154,06 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 148 32,23 16,39 34,0 38 1 292,00 20 465,27 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 149 32,23 7,54 34,0 38 1 292,00 31 900,20 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 150 32,23 12,24 34,0 38 1 292,00 25 826,70 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 171 32,23 8,71 28,0 38 1 064,00 25 029,70 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 172 32,23 3,20 26,0 38 988,00 28 680,80 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 241 32,23 18,74 34,0 18 612,00 8 258,13 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 242 32,23 28,94 34,0 18 612,00 2 011,89 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 243 32,23 14,53 34,0 18 612,00 10 830,27 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 244 32,23 18,41 34,0 18 612,00 8 458,91 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 245 32,23 28,36 34,0 18 612,00 2 370,31 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 246 32,23 14,54 34,0 18 612,00 10 825,17 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 247 32,23 17,40 34,0 18 612,00 9 072,97 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 248 32,23 16,39 34,0 18 612,00 9 694,07 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 249 32,23 7,54 34,0 18 612,00 15 110,62 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 250 32,23 12,24 34,0 18 612,00 12 233,70 od 15.5. do 9.7. (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 101 32,23 18,21 33,0 54 1 782,00 24 980,74 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 102 32,23 28,67 33,0 54 1 782,00 6 337,69 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 103 32,23 31,04 33,0 54 1 782,00 2 128,99 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 104 32,23 30,20 33,0 54 1 782,00 3 619,33 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 105 32,23 19,23 33,0 54 1 782,00 23 158,24 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 106 32,23 25,83 33,0 54 1 782,00 11 401,17 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 107 32,23 17,05 33,0 54 1 782,00 27 042,84 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 108 32,23 14,26 33,0 54 1 782,00 32 023,80 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 109 32,23 20,17 33,0 54 1 782,00 21 495,86 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 110 32,23 14,51 33,0 54 1 782,00 31 573,00 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 111 32,23 23,33 33,0 54 1 782,00 15 853,12 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 112 32,23 27,16 33,0 54 1 782,00 9 032,46 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 113 32,23 30,20 33,0 54 1 782,00 3 617,46 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 114 32,23 26,85 33,0 54 1 782,00 9 587,79 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 115 32,23 30,28 33,0 54 1 782,00 3 474,90 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 116 32,23 12,62 33,0 54 1 782,00 34 940,54 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 117 32,23 15,61 33,0 54 1 782,00 29 615,18 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 118 32,23 7,02 33,0 54 1 782,00 44 917,23 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 119 32,23 11,52 33,0 54 1 782,00 36 912,59 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 120 32,23 5,79 33,0 54 1 782,00 47 117,17 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 121 32,23 11,70 33,0 54 1 782,00 36 576,60 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 122 32,23 3,30 33,0 54 1 782,00 51 559,74 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 141 32,23 18,74 33,0 54 1 782,00 24 045,74 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 142 32,23 28,94 33,0 54 1 782,00 5 858,14 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 143 32,23 14,53 33,0 54 1 782,00 31 535,18 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 144 32,23 18,41 33,0 54 1 782,00 24 630,37 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 145 32,23 28,36 33,0 54 1 782,00 6 901,79 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 146 32,23 14,54 33,0 54 1 782,00 31 520,34 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 147 32,23 17,40 33,0 54 1 782,00 26 418,37 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 148 32,23 16,39 33,0 54 1 782,00 28 226,86 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 149 32,23 7,54 33,0 54 1 782,00 43 998,57 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 150 32,23 12,24 33,0 54 1 782,00 35 621,65 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 171 32,23 8,71 27,0 54 1 458,00 34 298,22 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 172 32,23 3,20 25,0 54 1 350,00 39 189,35 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 241 32,23 18,74 33,0 25 825,00 11 132,29 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 242 32,23 28,94 33,0 25 825,00 2 712,10 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 243 32,23 14,53 33,0 25 825,00 14 599,62 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 244 32,23 18,41 33,0 25 825,00 11 402,95 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 245 32,23 28,36 33,0 25 825,00 3 195,27 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 246 32,23 14,54 33,0 25 825,00 14 592,75 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 247 32,23 17,40 33,0 25 825,00 12 230,73 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 248 32,23 16,39 33,0 25 825,00 13 067,99 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 249 32,23 7,54 33,0 25 825,00 20 369,71 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 250 32,23 12,24 33,0 25 825,00 16 491,51 od 13.9. do 30.11 (objížďka)

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 101 32,23 15,72 20,0 253 5 060,00 83 561,47

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 102 32,23 6,11 14,0 253 3 542,00 92 507,60

Příloha 2A >> strana 5/6



Předběžný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 Příloha 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
10

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

10

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
10

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
10

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 103 32,23 14,36 17,0 253 4 301,00 76 842,84

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 104 32,23 14,42 17,0 253 4 301,00 76 620,84

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 105 32,23 10,87 14,0 253 3 542,00 75 642,15

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 106 32,23 14,81 17,0 253 4 301,00 74 909,48

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 107 32,23 6,88 17,0 253 4 301,00 109 046,43

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 109 32,23 20,36 17,0 253 4 301,00 51 049,71

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 111 32,23 4,65 7,0 253 1 771,00 48 848,85

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 112 32,23 0,83 7,0 253 1 771,00 55 601,32

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 113 32,23 5,86 7,0 253 1 771,00 46 701,04

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 115 32,23 10,52 8,0 253 2 024,00 43 948,36

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 116 32,23 3,96 7,0 253 1 771,00 50 063,23

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 118 32,23 20,23 11,0 253 2 783,00 33 404,87

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 120 32,23 4,17 7,0 253 1 771,00 49 687,26

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 132 32,23 6,97 14,0 253 3 542,00 89 469,40

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 133 32,23 7,22 14,0 253 3 542,00 88 603,07

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 134 32,23 5,02 14,0 253 3 542,00 96 390,53

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 136 32,23 3,73 10,0 253 2 530,00 72 095,21

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 137 32,23 16,27 11,0 253 2 783,00 44 429,51

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 140 32,23 7,03 8,0 253 2 024,00 50 995,58

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 142 32,23 9,44 7,0 253 1 771,00 40 363,14

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 151 32,23 23,28 10,0 200 2 000,00 17 906,24

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 152 32,23 4,88 13,0 200 2 600,00 71 097,81

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 162 32,23 22,53 14,0 253 3 542,00 34 370,63

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 164 32,23 2,74 7,0 253 1 771,00 52 223,79

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 101 32,23 1,05 12,0 45 540,00 16 838,57 od 7.3. zrušen

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 102 32,23 1,01 12,0 45 540,00 16 856,61 od 7.3. zrušen

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 103 32,23 7,98 12,0 253 3 036,00 73 621,39

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 104 32,23 10,04 12,0 253 3 036,00 67 379,03

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 106 32,23 2,11 16,0 253 4 048,00 121 929,33

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 107 32,23 8,30 16,0 253 4 048,00 96 875,08

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 108 32,23 5,24 16,0 253 4 048,00 109 271,81

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 109 32,23 4,02 12,0 253 3 036,00 85 654,33

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 110 32,23 6,58 12,0 253 3 036,00 77 879,59

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 113 32,23 4,57 12,0 253 3 036,00 83 969,10

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 114 32,23 5,11 12,0 253 3 036,00 82 333,97

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 115 32,23 7,03 12,0 253 3 036,00 76 509,45

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 116 32,23 5,08 16,0 253 4 048,00 109 886,51

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 117 32,23 6,59 16,0 253 4 048,00 103 802,55

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 118 32,23 3,93 16,0 253 4 048,00 114 559,59

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 119 32,23 5,49 12,0 253 3 036,00 81 183,89

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 120 32,23 2,36 16,0 253 4 048,00 120 909,64

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 121 32,23 4,30 16,0 253 4 048,00 113 055,07

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 122 32,23 1,82 12,0 253 3 036,00 92 331,05

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 123 32,23 4,94 12,0 253 3 036,00 82 861,60

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 124 32,23 8,61 12,0 253 3 036,00 71 696,91

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 126 32,23 1,68 12,0 253 3 036,00 92 755,93

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 127 32,23 1,81 16,0 253 4 048,00 123 138,57

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 204 32,23 10,04 12,0 49 588,00 13 049,69

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 207 32,23 8,30 16,0 111 1 776,00 42 502,50

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 209 32,23 4,02 12,0 112 1 344,00 37 918,12

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 210 32,23 6,58 12,0 111 1 332,00 34 168,51

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 213 32,23 4,57 12,0 112 1 344,00 37 172,09

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 214 32,23 5,11 12,0 112 1 344,00 36 448,24

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 217 32,23 6,59 16,0 112 1 792,00 45 952,12

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 218 32,23 3,93 16,0 112 1 792,00 50 714,13

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 220 32,23 2,36 16,0 112 1 792,00 53 525,22

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 222 32,23 1,82 12,0 112 1 344,00 40 873,82

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 223 32,23 4,94 12,0 112 1 344,00 36 681,81

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 229 32,23 0,59 16,0 63 1 008,00 31 889,19

Šluknovsko 13 421 Česká Kamenice - Děčín 104 32,23 29,93 23,0 186 4 278,00 9 819,38

Šluknovsko 13 421 Česká Kamenice - Děčín 104 32,23 29,93 26,0 67 1 742,00 3 998,45

Šluknovsko 13 421 Česká Kamenice - Děčín 105 32,23 31,91 21,0 200 4 200,00 1 344,00

Celkem za 
oblast 1 844 932,00 34 342 877,25

Příloha 2A >> strana 6/6



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2011 a další Příloha 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
11

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11
 a

 d
al

ší

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9)

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 201 32,23 0,24 15,0 253 3 795,00 121 397,51

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 202 32,23 5,83 26,0 253 6 578,00 173 668,73

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 203 32,23 20,59 71,0 253 17 963,00 209 006,57

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 206 32,23 14,30 71,0 253 17 963,00 322 032,82

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 207 32,23 15,56 36,0 202 7 272,00 121 238,17

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 208 32,23 30,43 15,0 253 3 795,00 6 831,00

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 209 32,23 10,38 40,0 253 10 120,00 221 101,67

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 210 32,23 14,29 52,0 253 13 156,00 236 067,81

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 211 32,23 25,13 71,0 253 17 963,00 127 553,48

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 213 32,23 11,75 15,0 253 3 795,00 77 715,84

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 214 32,23 13,79 71,0 253 17 963,00 331 264,21

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 215 32,23 16,52 71,0 253 17 963,00 282 257,69

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 216 32,23 10,98 15,0 253 3 795,00 80 631,01

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 217 32,23 14,96 15,0 253 3 795,00 65 526,68

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 218 32,23 16,33 71,0 253 17 963,00 285 658,54

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 219 32,23 13,34 71,0 253 17 963,00 339 375,93

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 220 32,23 18,78 40,0 253 10 120,00 136 155,40

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 221 32,23 4,28 25,0 253 6 325,00 176 783,75

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 222 32,23 22,98 71,0 253 17 963,00 166 110,55

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 223 32,23 15,50 15,0 253 3 795,00 63 495,01

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 225 32,23 21,27 71,0 253 17 963,00 196 936,11

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 226 32,23 14,01 40,0 253 10 120,00 184 415,64

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 228 32,23 30,85 46,0 253 11 638,00 16 009,94

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 229 32,23 29,44 40,0 253 10 120,00 28 198,85

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 230 32,23 19,88 71,0 253 17 963,00 221 928,78

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 231 32,23 15,61 71,0 253 17 963,00 298 539,00

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 232 32,23 8,10 40,0 253 10 120,00 244 204,19

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 233 32,23 15,43 40,0 253 10 120,00 170 001,49

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 234 32,23 10,20 71,0 253 17 963,00 395 786,01

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 235 32,23 9,11 71,0 253 17 963,00 415 367,81

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 237 32,23 4,28 40,0 253 10 120,00 282 897,49

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 238 32,23 6,10 40,0 253 10 120,00 264 485,23

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 239 32,23 3,01 71,0 253 17 963,00 524 946,83

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 240 32,23 9,23 46,0 253 11 638,00 267 624,65

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 242 32,23 2,87 26,0 253 6 578,00 193 119,76

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 244 32,23 20,57 15,0 253 3 795,00 44 251,65

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 305 32,23 3,09 46,0 51 2 346,00 68 373,24

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 312 32,23 7,03 46,0 51 2 346,00 59 123,92

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 321 32,23 9,97 46,0 112 5 152,00 114 665,17

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 324 32,23 9,70 46,0 61 2 806,00 63 216,84

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 327 32,23 9,46 46,0 61 2 806,00 63 885,39

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 336 32,23 8,17 71,0 112 7 952,00 191 342,75

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 341 32,23 22,78 71,0 61 4 331,00 40 944,38

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré Křečany,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 346 32,23 8,90 46,0 61 2 806,00 65 459,55

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 101 32,23 9,51 17,0 253 4 301,00 97 740,13

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 102 32,23 13,72 17,0 253 4 301,00 79 602,59

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 103 32,23 10,56 17,0 253 4 301,00 93 219,80

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 104 32,23 26,29 48,0 253 12 144,00 72 160,37

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 105 32,23 12,38 17,0 253 4 301,00 85 391,20

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 106 32,23 13,98 48,0 253 12 144,00 221 638,55

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 107 32,23 18,21 17,0 253 4 301,00 60 310,53

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 108 32,23 12,10 48,0 253 12 144,00 244 469,13

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 109 32,23 26,94 17,0 253 4 301,00 22 757,16

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 110 32,23 23,41 48,0 253 12 144,00 107 086,50

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 111 32,23 23,06 17,0 253 4 301,00 39 428,38

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 112 32,23 30,39 48,0 253 12 144,00 22 294,74

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 113 32,23 15,79 17,0 253 4 301,00 70 705,79

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 114 32,23 18,15 48,0 253 12 144,00 171 033,58

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 115 32,23 6,99 17,0 253 4 301,00 108 566,71

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 116 32,23 13,45 48,0 253 12 144,00 228 122,47

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 117 32,23 6,71 9,0 202 1 818,00 46 389,85

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 118 32,23 10,63 17,0 253 4 301,00 92 910,61

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 119 32,23 11,01 9,0 202 1 818,00 38 583,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 120 32,23 30,77 9,0 202 1 818,00 2 654,28

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 121 32,23 4,70 17,0 253 4 301,00 118 391,51

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 122 32,23 0,91 9,0 202 1 818,00 56 935,11

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 151 32,23 9,56 48,0 253 12 144,00 275 303,05

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 152 32,23 29,57 17,0 253 4 301,00 11 422,63

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 153 32,23 26,97 48,0 253 12 144,00 63 909,62

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 155 32,23 16,02 48,0 253 12 144,00 196 795,36

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 156 32,23 13,41 17,0 253 4 301,00 80 939,71

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 157 32,23 15,13 48,0 253 12 144,00 207 606,31

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 158 32,23 11,28 17,0 253 4 301,00 90 096,46

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 159 32,23 10,21 48,0 253 12 144,00 267 449,18

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 160 32,23 17,86 17,0 253 4 301,00 61 788,86

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 161 32,23 24,07 48,0 253 12 144,00 99 092,21

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 162 32,23 9,07 17,0 253 4 301,00 99 627,94

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 163 32,23 19,02 48,0 253 12 144,00 160 422,27

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 164 32,23 5,62 17,0 253 4 301,00 114 461,90

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 165 32,23 7,63 48,0 253 12 144,00 298 736,95

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 166 32,23 2,99 48,0 253 12 144,00 355 115,09

Příloha 2B >> strana 1/5



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2011 a další Příloha 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
11

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11
 a

 d
al

ší

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9)

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 168 32,23 17,60 17,0 253 4 301,00 62 931,60

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 214 32,23 18,15 48,0 112 5 376,00 75 714,47

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 224 32,23 10,50 48,0 112 5 376,00 116 820,48

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 255 32,23 16,02 48,0 112 5 376,00 87 118,89

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 261 32,23 24,07 48,0 112 5 376,00 43 866,91

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 263 32,23 19,02 48,0 61 2 928,00 38 678,89

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín 270 32,23 12,15 48,0 61 2 928,00 58 786,06

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 102 32,23 1,02 4,0 253 1 012,00 31 584,89

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 106 32,23 4,54 6,0 202 1 212,00 33 560,82

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 107 32,23 1,33 6,0 202 1 212,00 37 454,80

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 151 32,23 6,94 21,0 253 5 313,00 134 340,62

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 152 32,23 12,28 21,0 253 5 313,00 105 988,71

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 153 32,23 19,94 21,0 253 5 313,00 65 280,68

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 154 32,23 23,74 21,0 253 5 313,00 45 133,86

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 155 32,23 4,74 21,0 253 5 313,00 146 048,22

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 156 32,23 8,11 21,0 253 5 313,00 128 137,43

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 160 32,23 2,31 20,0 253 5 060,00 151 401,62

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 161 32,23 3,74 20,0 253 5 060,00 144 179,02

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 162 32,23 4,68 21,0 253 5 313,00 146 372,45

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Chřibská - Chřibská,Krásné Pole 163 32,23 2,52 20,0 253 5 060,00 150 344,70

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 101 32,23 4,49 15,0 202 3 030,00 84 045,26

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 102 32,23 20,97 15,0 202 3 030,00 34 132,63

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 103 32,23 6,37 12,0 202 2 424,00 62 689,31

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 104 32,23 2,54 12,0 202 2 424,00 71 977,47

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 151 32,23 6,80 14,0 253 3 542,00 90 084,85

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 152 32,23 9,84 16,0 253 4 048,00 90 634,36

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 153 32,23 19,19 14,0 253 3 542,00 46 187,31

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 154 32,23 12,95 14,0 253 3 542,00 68 295,74

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 155 32,23 14,59 14,0 253 3 542,00 62 465,21

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 156 32,23 19,78 14,0 253 3 542,00 44 110,35

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 157 32,23 2,02 14,0 253 3 542,00 106 994,52

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 158 32,23 9,48 14,0 253 3 542,00 80 592,01

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 159 32,23 2,05 14,0 253 3 542,00 106 897,56

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Jiřetín pod Jedlovou 160 32,23 12,62 14,0 253 3 542,00 69 450,75

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 101 32,23 4,36 12,0 253 3 036,00 84 621,68

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 102 32,23 10,79 12,0 253 3 036,00 65 089,14

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 103 32,23 10,45 12,0 253 3 036,00 66 110,28

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 105 32,23 9,50 20,0 211 4 220,00 95 918,04

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 106 32,23 3,28 20,0 211 4 220,00 122 159,53

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 107 32,23 11,82 12,0 211 2 532,00 51 668,80

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 108 32,23 13,95 20,0 253 5 060,00 92 484,99

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 109 32,23 7,84 12,0 253 3 036,00 74 051,57

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 110 32,23 8,50 20,0 211 4 220,00 100 159,93

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 111 32,23 6,06 23,0 253 5 819,00 152 263,98

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 112 32,23 3,24 15,0 253 3 795,00 110 010,23

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 113 32,23 7,29 12,0 202 2 424,00 60 442,73

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 115 32,23 2,96 11,0 253 2 783,00 81 469,97

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 116 32,23 1,89 11,0 253 2 783,00 84 438,95

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 117 32,23 11,82 8,0 211 1 688,00 34 445,87

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 118 32,23 7,80 12,0 253 3 036,00 74 173,12

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 201 32,23 4,36 12,0 112 1 344,00 37 460,98

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 202 32,23 10,79 12,0 112 1 344,00 28 814,16

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 225 32,23 2,43 12,0 112 1 344,00 40 053,62

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 226 32,23 4,35 12,0 112 1 344,00 37 470,57

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 101 32,23 10,65 23,0 253 5 819,00 125 549,37

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 102 32,23 11,47 23,0 253 5 819,00 120 811,85

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 103 32,23 2,71 23,0 253 5 819,00 171 753,64

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 104 32,23 5,27 23,0 253 5 819,00 156 902,09

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 105 32,23 8,33 23,0 253 5 819,00 139 080,13

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 106 32,23 7,08 23,0 253 5 819,00 146 373,64

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 107 32,23 20,58 23,0 253 5 819,00 67 769,83

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 108 32,23 4,18 23,0 253 5 819,00 163 240,23

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 109 32,23 6,54 23,0 253 5 819,00 149 506,50

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 110 32,23 3,46 23,0 253 5 819,00 167 439,72

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 111 32,23 4,76 23,0 253 5 819,00 159 874,98

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 112 32,23 19,57 21,0 253 5 313,00 67 248,29

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 113 32,23 3,61 21,0 253 5 313,00 152 041,31

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 114 32,23 11,93 16,0 253 4 048,00 82 162,89

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 115 32,23 9,45 15,0 253 3 795,00 86 457,05

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 117 32,23 9,36 12,0 253 3 036,00 69 422,10

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 119 32,23 1,89 11,0 202 2 222,00 67 421,82

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky 120 32,23 30,62 11,0 202 2 222,00 3 577,42

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 101 32,23 1,38 17,0 253 4 301,00 132 698,67

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 102 32,23 23,88 17,0 253 4 301,00 35 934,61

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 103 32,23 7,86 19,0 253 4 807,00 117 135,67

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 104 32,23 6,26 19,0 253 4 807,00 124 839,72

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 105 32,23 3,48 19,0 253 4 807,00 138 188,81

Příloha 2B >> strana 2/5



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2011 a další Příloha 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
11

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11
 a

 d
al

ší

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9)

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 106 32,23 3,44 19,0 253 4 807,00 138 400,59

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 107 32,23 3,42 19,0 253 4 807,00 138 470,34

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 108 32,23 8,86 19,0 253 4 807,00 112 323,05

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 109 32,23 8,81 19,0 253 4 807,00 112 603,76

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 110 32,23 2,88 19,0 253 4 807,00 141 083,19

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 111 32,23 6,63 19,0 253 4 807,00 123 082,43

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 113 32,23 1,80 17,0 253 4 301,00 130 881,02

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 151 32,23 14,90 16,0 253 4 048,00 70 146,35

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 152 32,23 16,72 16,0 253 4 048,00 62 801,18

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 153 32,23 4,77 16,0 253 4 048,00 111 170,46

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 154 32,23 3,66 18,0 253 4 554,00 130 109,76

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 156 32,23 7,30 18,0 253 4 554,00 113 525,13

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 158 32,23 3,82 16,0 253 4 048,00 114 987,16

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 205 32,23 3,48 19,0 112 2 128,00 61 174,49

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 206 32,23 3,44 19,0 112 2 128,00 61 268,24

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 208 32,23 8,86 19,0 112 2 128,00 49 724,04

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 209 32,23 8,81 19,0 112 2 128,00 49 848,30

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 210 32,23 2,88 19,0 112 2 128,00 62 455,80

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 211 32,23 6,63 19,0 112 2 128,00 54 487,08

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 253 32,23 4,77 16,0 112 1 792,00 49 213,80

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 256 32,23 7,30 18,0 112 2 016,00 50 256,18

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 101 32,23 9,61 27,0 253 6 831,00 154 521,32

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 102 32,23 15,95 27,0 253 6 831,00 111 225,55

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 103 32,23 9,61 27,0 253 6 831,00 154 483,30

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 104 32,23 18,16 27,0 253 6 831,00 96 092,17

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 105 32,23 10,32 27,0 253 6 831,00 149 695,92

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 106 32,23 26,63 27,0 253 6 831,00 38 268,28

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 107 32,23 14,36 27,0 253 6 831,00 122 095,21

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 108 32,23 17,91 27,0 253 6 831,00 97 793,13

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 109 32,23 10,90 27,0 253 6 831,00 145 688,47

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 110 32,23 16,91 27,0 253 6 831,00 104 672,08

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 111 32,23 22,90 27,0 253 6 831,00 63 712,91

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 112 32,23 9,45 27,0 253 6 831,00 155 581,53

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 113 32,23 30,75 27,0 253 6 831,00 10 115,62

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 114 32,23 13,42 27,0 253 6 831,00 128 460,74

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 115 32,23 23,23 27,0 253 6 831,00 61 450,51

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 116 32,23 28,27 27,0 253 6 831,00 27 022,12

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 117 32,23 22,46 27,0 253 6 831,00 66 733,74

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 118 32,23 21,99 27,0 253 6 831,00 69 957,55

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 119 32,23 12,62 27,0 253 6 831,00 133 972,08

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 120 32,23 10,59 27,0 253 6 831,00 147 851,50

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 121 32,23 9,79 27,0 253 6 831,00 153 316,22

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 122 32,23 11,88 27,0 253 6 831,00 138 996,79

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 123 32,23 4,85 27,0 253 6 831,00 187 024,17

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 124 32,23 6,26 27,0 253 6 831,00 177 415,42

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 126 32,23 6,78 27,0 253 6 831,00 173 864,45

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 128 32,23 2,23 27,0 253 6 831,00 204 913,16

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 151 32,23 10,61 22,0 253 5 566,00 120 355,66

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 152 32,23 10,13 22,0 253 5 566,00 122 989,68

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 153 32,23 10,16 22,0 253 5 566,00 122 843,16

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 154 32,23 11,91 22,0 253 5 566,00 113 080,66

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 155 32,23 7,52 22,0 253 5 566,00 137 544,46

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 156 32,23 3,07 22,0 253 5 566,00 162 318,84

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 171 32,23 4,33 20,0 253 5 060,00 141 182,89

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 173 32,23 30,60 12,0 202 2 424,00 3 951,12

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 175 32,23 5,51 2,0 253 506,00 13 520,61

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 201 32,23 9,61 27,0 112 3 024,00 68 404,70

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 206 32,23 26,63 27,0 112 3 024,00 16 940,90

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 215 32,23 23,23 27,0 112 3 024,00 27 203,39

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 220 32,23 10,59 27,0 112 3 024,00 65 452,05

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 221 32,23 9,79 27,0 112 3 024,00 67 871,21

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 226 32,23 6,78 27,0 112 3 024,00 76 967,66

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 251 32,23 10,61 22,0 112 2 464,00 53 279,98

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 252 32,23 10,13 22,0 112 2 464,00 54 446,02

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 253 32,23 10,16 22,0 112 2 464,00 54 381,16

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov 254 32,23 11,91 22,0 112 2 464,00 50 059,42

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 101 32,23 18,21 32,0 253 8 096,00 113 492,75

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 102 32,23 28,67 32,0 253 8 096,00 28 793,46

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 103 32,23 31,04 32,0 253 8 096,00 9 672,43

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 104 32,23 30,20 32,0 253 8 096,00 16 443,37

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 105 32,23 19,23 32,0 253 8 096,00 105 212,72

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 106 32,23 25,83 32,0 253 8 096,00 51 797,90

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 107 32,23 17,05 32,0 253 8 096,00 122 861,31

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 108 32,23 14,26 32,0 253 8 096,00 145 490,83

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 109 32,23 20,17 32,0 253 8 096,00 97 660,21

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 110 32,23 14,51 32,0 253 8 096,00 143 442,76

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 111 32,23 23,33 32,0 253 8 096,00 72 024,06

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 112 32,23 27,16 32,0 253 8 096,00 41 036,38

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 113 32,23 30,20 32,0 253 8 096,00 16 434,88

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 114 32,23 26,85 32,0 253 8 096,00 43 559,35

Příloha 2B >> strana 3/5



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2011 a další Příloha 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
11

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11
 a

 d
al

ší

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 115 32,23 30,28 32,0 253 8 096,00 15 787,20

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 116 32,23 12,62 32,0 253 8 096,00 158 742,18

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 117 32,23 15,61 32,0 253 8 096,00 134 547,96

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 118 32,23 7,02 32,0 253 8 096,00 204 068,42

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 119 32,23 11,52 32,0 253 8 096,00 167 701,63

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 120 32,23 5,79 32,0 253 8 096,00 214 063,20

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 121 32,23 11,70 32,0 253 8 096,00 166 175,15

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 122 32,23 3,30 32,0 253 8 096,00 234 246,70

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 141 32,23 18,74 32,0 253 8 096,00 109 244,84

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 142 32,23 28,94 32,0 253 8 096,00 26 614,75

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 143 32,23 14,53 32,0 253 8 096,00 143 270,96

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 144 32,23 18,41 32,0 253 8 096,00 111 900,92

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 145 32,23 28,36 32,0 253 8 096,00 31 356,27

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 146 32,23 14,54 32,0 253 8 096,00 143 203,54

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 147 32,23 17,40 32,0 253 8 096,00 120 024,19

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 148 32,23 16,39 32,0 253 8 096,00 128 240,55

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 149 32,23 7,54 32,0 253 8 096,00 199 894,75

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 150 32,23 12,24 32,0 253 8 096,00 161 836,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 171 32,23 8,71 26,0 253 6 578,00 154 741,90

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 172 32,23 3,20 24,0 253 6 072,00 176 265,00

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 241 32,23 18,74 32,0 112 3 584,00 48 361,35

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 242 32,23 28,94 32,0 112 3 584,00 11 782,02

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 243 32,23 14,53 32,0 112 3 584,00 63 424,30

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 244 32,23 18,41 32,0 112 3 584,00 49 537,17

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 245 32,23 28,36 32,0 112 3 584,00 13 881,04

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 246 32,23 14,54 32,0 112 3 584,00 63 394,45

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 247 32,23 17,40 32,0 112 3 584,00 53 133,24

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 248 32,23 16,39 32,0 112 3 584,00 56 770,52

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 249 32,23 7,54 32,0 112 3 584,00 88 490,96

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov 250 32,23 12,24 32,0 112 3 584,00 71 643,10

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 101 32,23 15,72 20,0 253 5 060,00 83 561,47

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 102 32,23 6,11 14,0 253 3 542,00 92 507,60

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 103 32,23 14,36 17,0 253 4 301,00 76 842,84

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 104 32,23 14,42 17,0 253 4 301,00 76 620,84

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 105 32,23 10,87 14,0 253 3 542,00 75 642,15

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 106 32,23 14,81 17,0 253 4 301,00 74 909,48

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 107 32,23 6,88 17,0 253 4 301,00 109 046,43

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 109 32,23 20,36 17,0 253 4 301,00 51 049,71

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 111 32,23 4,65 7,0 253 1 771,00 48 848,85

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 112 32,23 0,83 7,0 253 1 771,00 55 601,32

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 113 32,23 5,86 7,0 253 1 771,00 46 701,04

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 115 32,23 10,52 8,0 253 2 024,00 43 948,36

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 116 32,23 3,96 7,0 253 1 771,00 50 063,23

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 118 32,23 20,23 11,0 253 2 783,00 33 404,87

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 120 32,23 4,17 7,0 253 1 771,00 49 687,26

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 132 32,23 6,97 14,0 253 3 542,00 89 469,40

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 133 32,23 7,22 14,0 253 3 542,00 88 603,07

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 134 32,23 5,02 14,0 253 3 542,00 96 390,53

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 136 32,23 3,73 10,0 253 2 530,00 72 095,21

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 137 32,23 16,27 11,0 253 2 783,00 44 429,51

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 140 32,23 7,03 8,0 253 2 024,00 50 995,58

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 142 32,23 9,44 7,0 253 1 771,00 40 363,14

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 151 32,23 23,28 10,0 202 2 020,00 18 085,30

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 152 32,23 4,88 13,0 202 2 626,00 71 808,78

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 162 32,23 22,53 14,0 253 3 542,00 34 370,63

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 164 32,23 2,74 7,0 253 1 771,00 52 223,79

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 103 32,23 7,98 12,0 253 3 036,00 73 621,39

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 104 32,23 10,04 12,0 253 3 036,00 67 379,03

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 106 32,23 2,11 16,0 253 4 048,00 121 929,33

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 107 32,23 8,30 16,0 253 4 048,00 96 875,08

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 108 32,23 5,24 16,0 253 4 048,00 109 271,81

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 109 32,23 4,02 12,0 253 3 036,00 85 654,33

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 110 32,23 6,58 12,0 253 3 036,00 77 879,59

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 113 32,23 4,57 12,0 253 3 036,00 83 969,10

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 114 32,23 5,11 12,0 253 3 036,00 82 333,97

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 115 32,23 7,03 12,0 253 3 036,00 76 509,45

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 116 32,23 5,08 16,0 253 4 048,00 109 886,51

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 117 32,23 6,59 16,0 253 4 048,00 103 802,55

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 118 32,23 3,93 16,0 253 4 048,00 114 559,59

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 119 32,23 5,49 12,0 253 3 036,00 81 183,89

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 120 32,23 2,36 16,0 253 4 048,00 120 909,64

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 121 32,23 4,30 16,0 253 4 048,00 113 055,07

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 122 32,23 1,82 12,0 253 3 036,00 92 331,05

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 123 32,23 4,94 12,0 253 3 036,00 82 861,60

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 124 32,23 8,61 12,0 253 3 036,00 71 696,91

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 126 32,23 1,68 12,0 253 3 036,00 92 755,93

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 127 32,23 1,81 16,0 253 4 048,00 123 138,57

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 204 32,23 10,04 12,0 51 612,00 13 582,34

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 207 32,23 8,30 16,0 112 1 792,00 42 885,41

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 209 32,23 4,02 12,0 112 1 344,00 37 918,12

Příloha 2B >> strana 4/5



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2011 a další Příloha 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
11

 a
 d

al
ší

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11
 a

 d
al

ší

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9)

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 210 32,23 6,58 12,0 112 1 344,00 34 476,34

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 213 32,23 4,57 12,0 112 1 344,00 37 172,09

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 214 32,23 5,11 12,0 112 1 344,00 36 448,24

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 217 32,23 6,59 16,0 112 1 792,00 45 952,12

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 218 32,23 3,93 16,0 112 1 792,00 50 714,13

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 220 32,23 2,36 16,0 112 1 792,00 53 525,22

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 222 32,23 1,82 12,0 112 1 344,00 40 873,82

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 223 32,23 4,94 12,0 112 1 344,00 36 681,81

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 229 32,23 0,59 16,0 61 976,00 30 876,83

Šluknovsko 13 421 Česká Kamenice - Děčín 104 32,23 29,93 23,0 253 5 819,00 13 356,47

Šluknovsko 13 421 Česká Kamenice - Děčín 105 32,23 31,91 21,0 202 4 242,00 1 357,44

Celkem za 
oblast 1 841 135,00 34 284 490,85

Příloha 2B >> strana 5/5



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 710/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 14 
KE SMLOUVĚ Č 710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ÚSTECKO - SEVER 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ČSAD Semily, a.s., 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený: Ing. Tomášem Roubičkem, generálním ředitelem na základě plné moci, 
IČ: 601 08 843 
DIČ: CZ60108843 
Bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 1019, 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 14  
KE SMLOUVĚ Č 710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE 

VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ÚSTECKO - SEVER 
 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 47/54R/2010



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 11. 5. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Ústecko-sever (dále jen „Smlouva“). 
Dne 14. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 14. 2. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 14. 3. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 3. Dne 10. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 22. 8. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 6. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 9. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. 
Dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. Dne 30. 11. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 12. Dne….. byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, na zavedení nových 
linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a v letech 
následujících. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od nejbližšího možného termínu po dni platnosti a 
účinnosti tohoto dodatku. Dopravce zároveň potvrzuje, že po bleskových povodních 
v souladu s tímto dodatkem zajišťoval dopravu již od 15. 8. 2010. Ve vztahu k linkám 
a spojům nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost 
změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
18. 8. 2010. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 



 

 strana 3 / 3 

 
 
 

 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 
 

Ing. Tomáš Roubiček 
generální ředitel na základě plné moci 

ČSAD Semily, a.s. 
 

Dopravce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

  

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 



D14-Příloha č. 1

451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les
linka č. 592451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les Platí od 30.1.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 105 107 109 111 113 115 117 119 121 127 123 125 201 203 301 205 303 207 305 209 307 211 213 215 217
W W W W W W W W W W W%# W%# W%# EX$( EX EX), EX EX), EX EX), EX EX), EX$£ EX$£ EX$£ EX$£

0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:14 6:24 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:30 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14 22:30
1 1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:17 6:27 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:33 6:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 20:17 22:33
1 1 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:18 6:28 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:34 6:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 20:18 22:34
2 2 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:19 6:29 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:35 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 20:19 22:35
3 3 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:21 6:31 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:37 6:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 20:21 22:37
| | 6 Ústí n.L.,,Ve Stromkách | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
5 5 7 Ústí n.L.,,Všebořická;MHD 5:23 6:33 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:39 6:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 20:23 22:39
6 6 8 Ústí n.L.,,Lipová;MHD 5:24 6:34 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 22:40 6:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 20:24 22:40
6 6 9 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:26 6:36 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:42 6:26 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 18:26 20:26 22:42
7 7 10 Ústí n.L.,,Palivový kombinát 5:28 6:38 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:44 6:28 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 18:28 20:28 22:44
8 8 11 Ústí n.L.,Úžín;MHD 5:29 6:39 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 22:45 6:29 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 18:29 20:29 22:45
9 9 12 Chlumec,,žel.přejezd;MHD 5:32 6:42 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:48 6:32 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 18:32 20:32 22:48
10 10 13 Chlumec;MHD 5:34 6:44 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:50 6:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 20:34 22:50
11 11 14 Chlumec,Žandov,rozc. 5:36 6:46 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:52 6:36 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 18:36 20:36 22:52
12 12 15 Telnice,Varvažov,pomníky 5:38 6:48 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:54 6:38 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 18:38 20:38 22:54
12 12 16 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:39 6:49 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:55 6:39 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 18:39 20:39 22:55
13 13 17 Telnice,Varvažov 5:40 6:50 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:56 6:40 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 18:40 20:40 22:56
14 14 18 Telnice,,žel.st. 5:41 6:51 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:57 6:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 20:41 22:57
15 15 19 Telnice,,Lesní zámeček 5:42 6:52 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:42 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 18:42 20:42
15 15 20 Telnice,,háj. 5:43 6:53 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 6:43 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 18:43 20:43
16 16 21 Telnice,,rozc.Krásný Les 5:44 6:54 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 6:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 20:44

~ 17 22 Telnice,,Zadní Telnice ~ ~ ~ 17:49 8:49 9:49 ~ 11:49 12:49 13:49 ~ 15:49 16:49 ~

19 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 5:52 13:52 16:52 10:52 14:52 18:52
21 24 Petrovice,Krásný Les 5:56 13:56 16:56 10:56 14:56 18:56
22 25 Petrovice,Krásný Les,konečná příjezd 5:59 13:59 16:59 10:59 14:59 18:59

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj příslušnou zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2009
E jede v sobotu ~ spoj jede po jiné trase $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010
X jede v neděli %# nejede 31.12.2009

), jede od 30.1.2010 do 14.3.2010

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Jednodenní integrovaná síťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 Kč. Prodej v informační kanceláři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a.s.
ČSAD Slaný a.s., Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, BusMat plus s.r.o.
a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na w w w .vvo-online.de)

1/9



D14-Příloha č. 1

451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les
linka č. 592451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les Platí od 30.1.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 126 202 204 206 300 208 302 210 304 212 306 214 216 218
W W W W W W W W W W W W W%# W%# EX$( EX$( EX EX), EX EX), EX EX), EX EX), EX$£ EX$£ EX$£

0 25 Petrovice,Krásný Les,konečná odjezd 4:38 6:38 14:03 17:03 11:03 15:03 19:03
1 24 Petrovice,Krásný Les 4:40 6:40 14:05 17:05 11:05 15:05 19:05
3 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 4:46 6:46 14:11 17:11 11:11 15:11 19:11

~ 0 22 Telnice,,Zadní Telnice ~ ~ ~ ~ 18:03 9:13 9:50 ~ 11:50 13:13 14:13 ~ 16:13 17:13 ~

6 1 21 Telnice,,rozc.Krásný Les 4:53 5:53 6:53 8:08 9:08 11:08 13:08 14:18 15:08 16:08 17:18 18:08 19:08 21:08 7:08 9:18 9:55 11:18 11:55 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:08
7 2 20 Telnice,,háj. 4:54 5:54 6:54 8:09 9:09 11:09 13:09 14:19 15:09 16:09 17:19 18:09 19:09 21:09 7:09 9:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 19:19 21:09
7 2 19 Telnice,,Lesní zámeček 4:55 5:55 6:55 8:10 9:10 11:10 13:10 14:20 15:10 16:10 17:20 18:10 19:10 21:10 7:10 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 19:20 21:10
8 3 18 Telnice,,žel.st. 4:58 5:58 6:58 8:13 9:13 11:13 13:13 14:23 15:13 16:13 17:23 18:13 19:13 21:13 5:08 7:13 9:23 10:00 11:23 12:00 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:13
9 4 17 Telnice,Varvažov 4:59 5:59 6:59 8:14 9:14 11:14 13:14 14:24 15:14 16:14 17:24 18:14 19:14 21:14 5:09 7:14 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 19:24 21:14
10 5 16 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:01 6:01 7:01 8:16 9:16 11:16 13:16 14:26 15:16 16:16 17:26 18:16 19:16 21:16 5:11 7:16 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 19:26 21:16
10 5 15 Telnice,Varvažov,pomníky 5:03 6:03 7:03 8:18 9:18 11:18 13:18 14:28 15:18 16:18 17:28 18:18 19:18 21:18 5:13 7:18 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 19:28 21:18
11 6 14 Chlumec,Žandov,rozc. 5:05 6:05 7:05 8:20 9:20 11:20 13:20 14:30 15:20 16:20 17:30 18:20 19:20 21:20 5:15 7:20 9:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 19:30 21:20
12 7 13 Chlumec;MHD 5:08 6:08 7:08 8:23 9:23 11:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:33 18:23 19:23 21:23 5:18 7:23 9:33 10:10 11:33 12:10 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:23
13 8 12 Chlumec,,žel.přejezd;MHD 5:10 6:10 7:10 8:25 9:25 11:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:35 18:25 19:25 21:25 5:20 7:25 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 19:35 21:25
14 9 11 Ústí n.L.,Úžín;MHD 5:12 6:12 7:12 8:27 9:27 11:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:37 18:27 19:27 21:27 5:22 7:27 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 19:37 21:27
15 10 10 Ústí n.L.,,Palivový kombinát 5:13 6:13 7:13 8:28 9:28 11:28 13:28 14:38 15:28 16:28 17:38 18:28 19:28 21:28 5:23 7:28 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 19:38 21:28
16 11 9 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:14 6:14 7:14 8:29 9:29 11:29 13:29 14:39 15:29 16:29 17:39 18:29 19:29 21:29 5:24 7:29 9:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 19:39 21:29
16 11 8 Ústí n.L.,,Lipová;MHD 5:15 6:15 7:15 8:30 9:30 11:30 13:30 14:40 15:30 16:30 17:40 18:30 19:30 21:30 5:25 7:30 9:40 10:17 11:40 12:17 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 21:30
| | 7 Ústí n.L.,,Všebořická;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

18 13 6 Ústí n.L.,,Ve Stromkách 5:16 6:16 7:16 8:31 9:31 11:31 13:31 14:41 15:31 16:31 17:41 18:31 19:31 21:31 5:26 7:31 9:41 10:18 11:41 12:18 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 21:31
19 14 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:17 6:17 7:17 8:32 9:32 11:32 13:32 14:42 15:32 16:32 17:42 18:32 19:32 21:32 5:27 7:32 9:42 10:19 11:42 12:19 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 21:32
20 15 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:18 6:18 7:18 8:33 9:33 11:33 13:33 14:43 15:33 16:33 17:43 18:33 19:33 21:33 5:28 7:33 9:43 10:20 11:43 12:20 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 21:33
21 16 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:19 6:19 7:19 8:34 9:34 11:34 13:34 14:44 15:34 16:34 17:44 18:34 19:34 21:34 5:29 7:34 9:44 10:21 11:44 12:21 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 21:34
21 16 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:21 6:21 7:21 8:36 9:36 11:36 13:36 14:46 15:36 16:36 17:46 18:36 19:36 21:36 5:31 7:36 9:46 10:23 11:46 12:23 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 21:36
22 17 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:23 6:23 7:23 8:38 9:38 11:38 13:38 14:48 15:38 16:38 17:48 18:38 19:38 21:38 5:33 7:38 9:48 10:25 11:48 12:25 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 21:38

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj příslušnou zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2009
E jede v sobotu ~ spoj jede po jiné trase $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010
X jede v neděli %# nejede 31.12.2009

), jede od 30.1.2010 do 14.3.2010

seznam zastávek

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Jednodenní integrovaná síťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 Kč. Prodej v informační kanceláři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a.s.
ČSAD Slaný a.s., Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, BusMat plus s.r.o.
a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na w w w .vvo-online.de)

2/9



D14-Příloha č. 1

452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice
linka č. 592452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 201 223 203 205 207 209 211 213 215 217 225 219 453/129 221 453/203 251 253 255 257 453/209 259 453/211 261
W W W W W W W W W W W%# W%# W%# W%# EX$( EX EX EX EX EX$£ EX$£ EX$£ EX$£

0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:14 6:14 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:05 22:44 6:20 8:44 10:44 12:44 14:44 16:30 18:44 20:05 22:44
1 2 Ústí n.L.,,poliklinika;x MHD 5:16 6:16 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 22:46 8:46 10:46 12:46 14:46 18:46 22:46
2 3 Ústí n.L.,,Beethovenova;x MHD 5:18 6:18 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 linka 22:48 linka 8:48 10:48 12:48 14:48 linka 18:48 linka 22:48
3 4 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;x MHD 5:19 6:19 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 453 22:49 453 8:49 10:49 12:49 14:49 453 18:49 453 22:49
3 5 Ústí n.L.,,pod Holoměří;x MHD 5:20 6:20 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 jede 22:50 jede 8:50 10:50 12:50 14:50 jede 18:50 jede 22:50
4 6 Ústí n.L.,,Božtěšická;x MHD 5:23 6:23 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 přes 22:53 přes 8:53 10:53 12:53 14:53 přes 18:53 přes 22:53
5 7 Ústí n.L.,Božtěšice,obec;MHD 5:25 6:25 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 Velké 22:55 Velké 8:55 10:55 12:55 14:55 Velké 18:55 Velké 22:55
7 8 Ústí n.L.,Strážky;MHD 5:28 6:28 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 Chvojno 22:58 Chvojno 8:58 10:58 12:58 14:58 Chvojno 18:58 Chvojno 22:58
9 9 Libouchec,Žďárek 5:32 6:32 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 23:02 9:02 11:02 13:02 15:02 19:02 23:02
9 10 Libouchec,Knínice,rozc.1.0;x 5:34 6:34 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 23:04 9:04 11:04 13:04 15:04 19:04 23:04
11 11 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc 5:36 6:36 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:48 23:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:16 19:06 20:48 23:06
13 12 Libouchec,,statek 5:39 6:39 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:51 23:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:19 19:09 20:51 23:09
14 13 Libouchec,,ObÚ příjezd 5:40 6:40 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:53 23:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:20 19:10 20:53 23:10

e 445 směr Děčín odjezd 5:45 6:45 7:15 9:15 11:45 13:15 14:15 15:15 16:45 17:15 18:45 19:45 23:15 7:45 13:15 19:45 23:15
e Děčín,,hl.nádr. příjezd 6:14 7:14 7:44 9:44 12:14 13:44 14:44 15:44 17:14 17:44 19:14 20:14 23:44 8:14 13:44 20:14 23:44
e Děčín,,hl.nádr. odjezd 5:11 6:11 6:34 8:41 10:11 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:11 22:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:21 22:41
e 445 ze směru Děčín příjezd 5:38 6:38 7:01 9:08 10:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:38 23:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:48 23:08

14 13 Libouchec,,ObÚ odjezd 5:42 6:42 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:55 23:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:22 19:12 20:55 23:12
16 14 Libouchec,,Nový Libouchec 5:47 6:47 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:00 23:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:27 19:17 21:00 23:17
17 15 Tisá,,dětský domov 5:49 6:49 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:02 23:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:29 19:19 21:02 23:19
17 16 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 5:51 6:51 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:04 23:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:31 19:21 21:04 23:21
18 17 Tisá,,kult.dům 5:52 6:52 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:05 23:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:32 19:22 21:05 23:22
18 18 Tisá,,statek 5:53 6:53 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:06 23:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:33 19:23 21:06 23:23
19 19 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5;x 5:54 6:54 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:07 23:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:34 19:24 21:07 23:24
21 20 Petrovice,,rozc.Krásný Les 5:56 6:56 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:09 23:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:36 19:26 21:09 23:26
22 21 Petrovice,,škola 5:57 6:57 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:10 23:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:37 19:27 21:10 23:27
23 22 Petrovice,,u Marvanů 5:59 6:59 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:12 23:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:39 19:29 21:12 23:29
23 23 Petrovice,,záv. 6:00 7:00 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:13 23:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:40 19:30 21:13 23:30
24 24 Petrovice,,u dubu 6:01 7:01 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:14 23:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:41 19:31 21:14 23:31
24 25 Petrovice,,konečná příjezd 6:02 7:02 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:15 23:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:42 19:32 21:15 23:32

Poznámky: W jede v pracovní den %# nejede 31.12.2009
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2009
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Jednodenní integrovaná síťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 Kč. Prodej v informační kanceláři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a.s.
ČSAD Slaný a.s., Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, BusMat plus s.r.o.
a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na w w w .vvo-online.de)

3/9



D14-Příloha č. 1

452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice
linka č. 592452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice Platí od 13.06.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje : ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 695 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 202 204 206 226 208 210 212 214 216 218 220 228 222 232 224 252 256 202/453 258 260 262 264 208/453 266
W W W W£$ W W W W W W W W W W%# W%# EX$% EX$% EX$( EX EX EX EX EX$£ EX$£

0 25 Petrovice,,konečná odjezd 4:17 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 4:17 6:17 7:47 9:47 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
0 24 Petrovice,,u dubu 4:18 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 4:18 6:18 7:48 9:48 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
1 23 Petrovice,,záv. 4:20 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 4:20 6:20 7:50 9:50 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
1 22 Petrovice,,u Marvanů 4:21 5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 4:21 6:21 7:51 9:51 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
2 21 Petrovice,,škola 4:23 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 4:23 6:23 7:53 9:53 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
3 20 Petrovice,,rozc.Krásný Les 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 4:25 6:25 7:55 9:55 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
5 19 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5;x 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 4:29 6:29 7:59 9:59 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
6 18 Tisá,,statek 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 4:30 6:30 8:00 10:00 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
6 17 Tisá,,kult.dům 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 4:32 6:32 8:02 10:02 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
7 16 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 4:34 6:34 8:04 10:04 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
7 15 Tisá,,dětský domov 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 4:35 6:35 8:05 10:05 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
8 14 Libouchec,,Nový Libouchec 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 4:36 6:36 8:06 10:06 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
10 13 Libouchec,,ObÚ příjezd 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 4:40 6:40 8:10 10:10 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

e 445 směr Děčín odjezd 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 14:50 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:50 4:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:50
e Děčín,,hl.nádr. příjezd 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14 15:19 16:14 17:14 18:14 19:14 20:15 21:19 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:19
e Děčín,,hl.nádr. odjezd 4:11 5:11 6:11 6:34 7:11 7:41 10:11 11:41 14:11 15:11 16:11 16:41 17:41 4:11 6:11 11:41 16:11 17:41
e 445 ze směru Děčín příjezd 4:38 5:38 6:38 7:01 7:38 8:08 10:38 12:08 14:38 15:38 16:38 17:08 18:08 4:38 6:38 12:08 16:38 18:08

10 13 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:42 5:42 6:42 7:02 7:45 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 4:42 6:42 8:12 10:12 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
11 12 Libouchec,,statek 4:45 5:45 6:45 7:05 7:48 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 4:45 6:45 8:15 10:15 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
13 11 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc 4:48 5:48 6:48 7:08 7:51 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 4:48 6:48 8:18 10:18 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
15 10 Libouchec,Knínice,rozc.1.0;x 4:50 5:50 6:50 7:10 7:53 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 4:50 6:50 10:20 12:50 14:50 16:50 20:50
15 9 Libouchec,Žďárek 4:52 5:52 6:52 7:12 7:55 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 4:52 6:52 linka 10:22 12:52 14:52 16:52 linka 20:52
17 8 Ústí n.L.,Strážky;MHD 4:55 5:55 6:55 7:15 7:57 8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 4:55 6:55 453 10:25 12:55 14:55 16:55 453 20:55
19 7 Ústí n.L.,Božtěšice,obec;MHD 4:58 5:58 6:58 7:18 7:59 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 4:58 6:58 jede 10:28 12:58 14:58 16:58 jede 20:58
20 6 Ústí n.L.,,Božtěšická;x MHD 4:59 5:59 6:59 7:19 8:00 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 4:59 6:59 přes 10:29 12:59 14:59 16:59 přes 20:59
21 5 Ústí n.L.,,pod Holoměří;x MHD 5:00 6:00 7:00 7:20 8:01 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 5:00 7:00 Velké 10:30 13:00 15:00 17:00 Velké 21:00
21 4 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;x MHD 5:02 6:02 7:02 7:22 8:03 9:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 5:02 7:02 Chvojno 10:32 13:02 15:02 17:02 Chvojno 21:02
22 3 Ústí n.L.,,Beethovenova;x MHD 5:04 6:04 7:04 7:24 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 5:04 7:04 10:34 13:04 15:04 17:04 21:04
23 2 Ústí n.L.,,poliklinika;x MHD 5:06 6:06 7:06 7:26 8:06 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 5:06 7:06 10:36 13:06 15:06 17:06 21:06
24 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:08 6:08 7:08 7:28 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 5:08 7:08 8:56 10:38 13:08 15:08 17:08 19:26 21:08

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2009 $% nejede 26.12.2009, 1.5.2010, 8.5.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010 %# nejede 31.12.2009

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Jednodenní integrovaná síťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 Kč. Prodej v informační kanceláři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a.s.
ČSAD Slaný a.s., Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, BusMat plus s.r.o.
a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na w w w .vvo-online.de)

4/9



D14-Příloha č. 1

453 Ústí n.L.-Chuderov-V.Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice
linka č. 592453 Ústí nad Labem-Chuderov-Velké Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice Platí od 13.06.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

103 107 111 115 117 121 127 129 131 201 203 215 205 207 217 209 211 213
W W W W W£$ W W W%# W E$( EX$( EX$( EX$% EX EX$£ EX$£ EX$£ EX$£

0 0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:25 6:40 10:20 12:00 14:30 15:30 17:10 20:05 22:30 4:20 6:20 7:30 9:30 12:30 15:30 16:30 20:05 22:30
1 1 1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:28 6:42 10:23 12:03 14:33 15:33 17:13 20:07 22:32 4:23 6:23 7:33 9:33 12:33 15:33 16:33 20:07 22:32
1 1 1 3 Ústí n.L.,,Hilarova;x MHD 5:31 6:44 10:26 12:06 14:36 15:36 17:16 20:10 22:35 4:26 6:26 7:36 9:36 12:36 15:36 16:36 20:10 22:35
2 2 2 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;x MHD 5:33 6:46 10:28 12:08 14:38 15:38 17:18 20:11 22:36 4:28 6:28 7:38 9:38 12:38 15:38 16:38 20:11 22:36
3 3 3 5 Ústí n.L.,,Elba;x MHD 5:35 6:48 10:30 12:10 14:40 15:40 17:20 20:13 22:38 4:30 6:30 7:40 9:40 12:40 15:40 16:40 20:13 22:38
3 3 3 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:36 6:49 10:31 12:11 14:41 15:41 17:21 20:14 22:39 4:31 6:31 7:41 9:41 12:41 15:41 16:41 20:14 22:39
4 4 4 7 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:38 6:51 10:33 12:13 14:43 15:43 17:23 20:16 22:40 4:33 6:33 7:42 9:42 12:42 15:42 16:43 20:16 22:40
5 5 5 8 Chuderov,,ObÚ 5:39 6:53 10:34 12:14 14:44 15:44 17:24 20:17 22:41 4:34 6:34 7:44 9:44 12:44 15:44 16:44 20:17 22:41
5 5 5 9 Chuderov příjezd 5:40 6:54 10:35 12:15 14:45 15:45 17:25 20:18 22:42 4:35 6:35 7:45 9:45 12:45 15:45 16:45 20:18 22:42
5 5 5 9 Chuderov odjezd 5:40 6:55 10:35 12:15 14:45 15:45 17:25 20:18 22:42 4:35 6:35 9:45 12:45 16:45 20:18 22:42
7 7 7 10 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 5:44 6:57 10:39 12:19 14:49 15:49 17:29 20:22 22:44 4:39 6:39 9:49 12:49 16:49 20:22 22:44
8 8 8 11 Chuderov,Radešín 5:46 6:59 10:41 12:21 14:51 15:51 17:31 20:24 22:46 4:41 6:41 9:51 12:51 16:51 20:24 22:46
9 9 9 12 Chuderov,Libov 5:48 7:00 10:43 12:23 14:53 15:53 17:33 20:26 22:48 4:43 6:43 9:53 12:53 16:53 20:26 22:48
10 10 10 13 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 5:50 7:01 10:45 12:25 14:55 15:55 17:35 20:28 22:49 4:45 6:45 9:55 12:55 16:55 20:28 22:49
11 11 11 14 Chuderov,Lipová 5:52 7:03 10:47 12:27 14:57 15:57 17:37 20:30 22:50 4:50 6:47 9:57 12:57 16:57 20:30 22:50
12 12 12 15 Velké Chvojno,Mnichov 5:55 7:05 10:50 12:30 15:00 16:00 17:40 20:33 6:50 10:00 13:00 17:00 20:33
13 13 13 16 Velké Chvojno,Luční Chvojno 5:58 7:07 10:53 12:33 15:03 16:03 17:43 20:36 6:53 10:03 13:03 17:03 20:36
14 14 14 17 Velké Chvojno,Arnultovice 6:00 7:09 10:55 12:35 15:05 16:05 17:45 20:38 6:55 10:05 13:05 17:05 20:38
15 ~ ~ 18 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 6:03 ~ 10:58 ~ 15:08 ~ 17:48 ~ ~ 10:08 ~ ~ ~

~ 16 16 19 Velké Chvojno,Žďár ~ 7:13 ~ 12:38 ~ 16:08 ~ 20:41 6:58 ~ 13:08 17:08 20:41
16 17 17 20 Velké Chvojno,,škola 6:04 7:15 10:59 12:39 15:09 16:09 17:49 20:42 6:59 10:09 13:09 17:09 20:42
17 18 18 21 Velké Chvojno 6:05 7:17 11:00 12:40 15:10 16:10 17:50 20:43 7:00 10:10 13:10 17:10 20:43
18 19 19 22 Velké Chvojno,Malé Chvojno 6:09 7:19 12:44 15:14 16:14 20:47 7:04 17:14 20:47
18 19 19 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc 7:20 12:45 15:15 16:15 20:48 7:05 17:15 20:48
20 21 21 24 Libouchec,,statek 7:23 12:48 15:18 16:18 20:51 7:08 17:18 20:51
21 22 22 25 Libouchec,,ObÚ příjezd 7:25 12:50 15:20 16:20 20:53 7:10 17:20 20:53
21 22 22 25 Libouchec,,ObÚ odjezd 20:55 7:12 17:22 20:55
23 ~ 24 26 Libouchec,,rozc.Čermná ~ ~ ~ ~

25 ~ 26 27 Libouchec,Čermná,trafostanice ~ ~ ~ ~

27 ~ 28 28 Libouchec,Čermná ~ ~ ~ ~

24 29 Libouchec,,Nový Libouchec 21:00 7:17 17:27 21:00
25 30 Tisá,,dětský domov 21:02 7:19 17:29 21:02
25 31 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 21:04 7:21 17:31 21:04
26 32 Tisá,,kult.dům 21:05 7:22 17:32 21:05
26 33 Tisá,,statek 21:06 7:23 17:33 21:06
27 34 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 21:07 7:24 17:34 21:07
29 35 Petrovice,,rozc.Krásný Les 21:09 7:26 17:36 21:09
30 36 Petrovice,,škola 21:10 7:27 17:37 21:10
31 37 Petrovice,,u Marvanů 21:12 7:29 17:39 21:12
31 38 Petrovice,,záv. 21:13 7:30 17:40 21:13
32 39 Petrovice,,u dubu 21:14 7:31 17:41 21:14
32 40 Petrovice,,konečná příjezd 21:15 7:32 17:42 21:15

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
E jede v sobotu ($ jede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky $£ nejede 24.12.2009 $% nejede 26.12.2009, 1.5.2010, 8.5.2010

~ spoj jede po jiné trase $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010 %# nejede 31.12.2009

5/9



D14-Příloha č. 1

453 Ústí n.L.-Chuderov-V.Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice
linka č. 592453 Ústí nad Labem-Chuderov-Velké Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice Platí od 13.06.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 110 114 118 120 124 200 210 202 204 206 212 208
W W W W W W W EX$( EX$( EX$( EX$% EX EX$£ EX$£

0 40 Petrovice,,konečná odjezd 7:45 18:17
0 39 Petrovice,,u dubu 7:46 18:18
1 38 Petrovice,,záv. 7:48 18:20
1 37 Petrovice,,u Marvanů 7:49 18:21
2 36 Petrovice,,škola 7:51 18:23
3 35 Petrovice,,rozc.Krásný Les 7:53 18:25
5 34 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 7:57 18:29
6 33 Tisá,,statek 7:58 18:30
6 32 Tisá,,kult.dům 8:00 18:32
7 31 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 8:02 18:34
7 30 Tisá,,dětský domov 8:03 18:35
8 29 Libouchec,,Nový Libouchec 8:04 18:36

0 ~ 28 Libouchec,Čermná ~ ~

2 ~ 27 Libouchec,Čermná,trafostanice ~ ~

4 ~ 26 Libouchec,,rozc.Čermná ~ ~

6 10 25 Libouchec,,ObÚ příjezd 8:08 18:40
6 10 25 Libouchec,,ObÚ odjezd 8:30 13:40 16:20 8:10 18:42
7 11 24 Libouchec,,statek 8:32 13:42 16:22 8:13 18:45
9 13 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc 4:35 8:35 13:45 16:25 8:16 18:48
9 13 22 Velké Chvojno,Malé Chvojno 4:37 6:21 8:36 13:46 16:26 8:17 18:49
10 14 21 Velké Chvojno 4:40 6:25 8:40 11:05 13:50 16:30 17:50 8:20 10:20 13:20 18:52
11 15 20 Velké Chvojno,,škola 4:41 6:27 8:41 11:06 13:51 16:31 17:51 8:21 10:21 13:21 18:53
12 ~ 19 Velké Chvojno,Žďár ~ 6:29 ~ ~ 13:52 ~ ~ ~ ~ 13:22 ~

~ 16 18 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 4:42 ~ 8:42 11:07 ~ 16:32 17:52 8:22 10:22 ~ 18:54
14 17 17 Velké Chvojno,Arnultovice 4:43 6:33 8:45 11:10 13:55 16:35 17:55 8:25 10:25 13:25 18:57
15 18 16 Velké Chvojno,Luční Chvojno 4:45 6:35 8:47 11:12 13:57 16:37 17:57 8:27 10:27 13:27 18:59
16 19 15 Velké Chvojno,Mnichov 4:48 6:38 8:50 11:15 14:00 16:40 18:00 8:30 10:30 13:30 19:02
17 20 14 Chuderov,Lipová 4:51 6:41 8:53 11:18 14:03 16:43 18:03 4:50 8:33 10:33 13:33 19:05
18 21 13 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 4:53 6:43 8:55 11:20 14:05 16:45 18:05 4:52 8:35 10:35 13:35 19:07
19 22 12 Chuderov,Libov 4:54 6:46 8:58 11:23 14:08 16:48 18:08 4:55 8:38 10:38 13:38 19:10
20 23 11 Chuderov,Radešín 4:56 6:48 9:00 11:25 14:10 16:50 18:10 4:57 8:40 10:40 13:40 19:12
21 24 10 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 4:58 6:50 9:02 11:27 14:12 16:52 18:12 5:00 8:42 10:42 13:42 19:14
23 26 9 Chuderov příjezd 5:00 6:54 9:05 11:30 14:15 16:55 18:15 5:03 8:45 10:45 13:45 19:17
23 26 9 Chuderov odjezd 5:00 6:55 9:05 11:30 14:15 16:55 18:15 5:05 7:45 8:45 10:45 13:45 15:45 19:17
23 26 8 Chuderov,,ObÚ 5:01 6:56 9:06 11:31 14:16 16:56 18:16 5:06 7:45 8:45 10:45 13:45 15:45 19:18
24 27 7 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:03 6:58 9:07 11:32 14:17 16:57 18:17 5:07 7:46 8:46 10:46 13:46 15:46 19:19
25 28 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:05 7:00 9:08 11:33 14:18 16:58 18:18 5:08 7:47 8:47 10:47 13:47 15:47 19:20
25 28 5 Ústí n.L.,,Elba;x MHD 5:06 7:01 9:09 11:34 14:19 16:59 18:19 5:09 7:48 8:48 10:48 13:48 15:48 19:21
26 29 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;x MHD 5:08 7:03 9:10 11:35 14:20 17:00 18:20 5:10 7:50 8:50 10:50 13:50 15:50 19:22
27 30 3 Ústí n.L.,,Hilarova;x MHD 5:10 7:05 9:11 11:36 14:21 17:01 18:21 5:11 7:51 8:51 10:51 13:51 15:51 19:23
27 30 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:12 7:07 9:13 11:38 14:23 17:03 18:23 5:13 7:53 8:53 10:53 13:53 15:53 19:24
28 31 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:14 7:10 9:15 11:40 14:25 17:05 18:25 5:15 7:55 8:55 10:55 13:55 15:55 19:26

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
E jede v sobotu ($ jede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky $£ nejede 24.12.2009 $% nejede 26.12.2009, 1.5.2010, 8.5.2010

~ spoj jede po jiné trase $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010

6/9



D14-Příloha č. 1

456 Ústí n. L.-Chuderov-Žežice-Chuderov-Ústí n. L.
linka č. 592456 Ústí nad Labem-Chuderov-Žežice-Chuderov-Ústí nad Labem Platí od 13.06.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

105 109 115 117 119 121 125 203 207
W W£$ W W£$ W W W%# EX EX$£

0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:40 6:50 13:00 14:00 15:00 16:00 18:55 11:30 19:30
1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:43 6:52 13:03 14:03 15:03 16:03 18:58 11:33 19:33
1 3 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 5:46 6:54 13:06 14:06 15:06 16:06 19:01 11:36 19:36
2 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 5:48 6:55 13:08 14:08 15:08 16:08 19:03 11:38 19:38
3 5 Ústí n.L.,,Elba;MHD 5:50 6:57 13:10 14:10 15:10 16:10 19:05 11:40 19:40
3 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:51 6:58 13:11 14:11 15:11 16:11 19:06 11:41 19:41
4 8 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:52 6:59 13:12 14:12 15:12 16:12 19:07 11:42 19:42
5 9 Chuderov,,ObÚ 5:54 7:00 13:14 14:14 15:14 16:14 19:09 11:44 19:44
5 9 Chuderov 5:55 7:01 13:15 14:15 15:15 16:15 19:10 11:45 19:45
5 10 Chuderov,,Vlachovka 5:56 7:02 13:16 14:16 15:16 16:16 19:11 11:46 19:46
6 11 Chuderov,Chuderovec 5:58 7:04 13:18 14:18 15:18 16:18 19:13 11:48 19:48
7 12 Chuderov,,Vlachovka 5:59 7:09 13:19 14:19 15:19 16:19 19:14 11:49 19:49
9 13 Chuderov,Žežice 6:05 7:15 13:25 14:25 15:25 16:25 19:20 11:55 19:55
11 14 Chuderov 6:10 7:20 13:30 14:30 15:30 16:30 19:25 12:00 20:00
11 15 Chuderov,,ObÚ 6:11 7:21 13:30 14:31 15:31 16:31 19:25 12:00 20:00
12 16 Ústí n.L.,,Na kopečku 6:12 7:23 13:31 14:32 15:32 16:32 19:26 12:01 20:01
13 17 Ústí n.L.,Kočkov 6:13 7:24 13:32 14:33 15:33 16:33 19:27 12:02 20:02
13 18 Ústí n.L.,,Elba;MHD 6:14 7:25 13:33 14:34 15:34 16:34 19:28 12:03 20:03
14 19 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 6:15 7:27 13:35 14:35 15:35 16:35 19:30 12:05 20:05
15 20 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 6:16 7:29 13:36 14:36 15:36 16:36 19:31 12:06 20:06
15 21 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 6:18 7:32 13:38 14:38 15:38 16:38 19:33 12:08 20:08
16 22 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:20 7:35 13:40 14:40 15:40 16:40 19:35 12:10 20:10

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2009 $% nejede 26.12.2009, 1.5.2010, 8.5.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010 %# nejede 31.12.2009

~ spoj jede po jiné trase

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Jednodenní integrovaná síťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 Kč. Prodej v informační kanceláři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a.s.
ČSAD Slaný a.s., Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, BusMat plus s.r.o.
a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na w w w .vvo-online.de)

7/9



D14-Příloha č. 1

457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly,Český Bukov
linka č. 592457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly, Český Bukov Objížďkový jízdní řád, platí od 15.08.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 201 203
W W W W W EX X$£

0 0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:05 9:45 12:15 14:05 16:35 14:05 16:35
0 0 0 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD 6:06 9:46 12:16 14:06 16:36 14:06 16:36
1 1 1 3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD 6:07 9:47 12:17 14:07 16:37 14:07 16:37~ ~ ~ 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. Ústí n.L.,,Mírové nám. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 3 3 5 Ústí n.L.,,pivovar;MHD Ústí n.L.,,pivovar;MHD 6:10 9:50 12:20 14:10 16:40 14:10 16:40
6 6 6 6 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD 6:15 9:55 12:25 14:15 16:45 14:15 16:45
8 8 8 7 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD 6:19 9:59 12:29 14:19 16:49 14:19 16:49
9 9 9 8 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí 6:22 10:02 12:32 14:22 16:52 14:22 16:52
9 9 9 9 Povrly,Neštědice Povrly,Neštědice 6:24 10:04 12:34 14:24 16:54 14:24 16:54
10 10 10 10 Povrly,,učiliště Povrly,,učiliště 6:25 10:05 12:35 14:25 16:55 14:25 16:55
10 10 10 11 Povrly,,ObÚ Povrly,,ObÚ příjezd 6:26 10:06 12:36 14:26 16:56 14:26 16:56
10 10 10 11 Povrly,,ObÚ Povrly,,ObÚ odjezd 6:26 10:06 12:36 14:26 16:56 14:26 16:56~ ~ ~ 12 Povrly,Roztoky Povrly,Roztoky ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 13 Povrly,,ObÚ Povrly,,ObÚ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

11 11 11 14 Povrly,,sídliště Povrly,,sídliště 6:30 10:10 12:39 14:30 17:00 14:30 17:00
11 11 11 15 Povrly,,koupaliště Povrly,,koupaliště 6:31 10:11 12:40 14:31 17:01 14:31 17:01
12 12 12 16 Povrly,,háj.;x Povrly,,háj.;x 6:32 10:12 14:32 17:02 14:32 17:02
13 13 14 17 Povrly,Lužec,U mlýna Povrly,Český Bukov 6:38 10:13 14:38 17:08 14:38 17:08
14 14 15 18 Povrly,Lužec Povrly,Šachov,rozc.;x 6:40 10:15 14:40 17:10 14:40 17:10
16 16 16 19 Povrly,Mírkov Povrly,Lysá,rozc.;x 6:42 10:18 14:42 17:12 14:42 17:12
18 18 18 20 Povrly,Mírkov,samota Povrly,Slavošov 6:46 14:46 17:16 14:46 17:16
19 19 ~ 21 Povrly,Slavošov Chuderov,Lipová ~ ~ ~ ~ ~

~ 20 18 22 Chuderov,Lipová Povrly,Slavošov 6:46 14:46 17:16 14:46 17:16
19 19 23 Povrly,Slavošov Povrly,Mírkov,samota 6:48 14:48 17:18 14:48 17:18
21 21 24 Povrly,Lysá,rozc.;x Povrly,Mírkov 6:53 14:53 17:23 14:53 17:23
22 23 25 Povrly,Šachov,rozc.;x Povrly,Lužec ~ ~ ~ ~ ~

23 24 26 Povrly,Český Bukov Povrly,Lužec,U mlýna příjezd ~ ~ ~ ~ ~

změna trasy změna trasy změna trasy
jíz. doba zkrácení jíz. doba měna trasy jíz. doba měna trasy

jíz. doba jíz. doba
Poznámky: W jede v pracovní den ~ spoj jede po jiné trase

E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 31.12.2010

8/9



D14-Příloha č. 1

457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly,Český Bukov
linka č. 592457 Ústí nad Labem-Povrly-Povrly,Český Bukov Objížďkový jízdní řád, platí od 15.08.2010 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 118 106 108 110 120 112 124 114 200 202 204 206
W W($ W£$ W W W($ W£$ W W E$% EX X$£ X$£

0 0 0 26 Povrly,Český Bukov
1 1 1 0 25 Povrly,Šachov,rozc.;x Chuderov,Lipová odjezd 4:55 6:51
2 2 2 1 24 Povrly,Lysá,rozc.;x Povrly,Slavošov 4:57 17:34 6:53 17:34
4 4 4 3 23 Povrly,Slavošov Povrly,Mírkov,samota 4:59 17:37 6:55 17:37
5 ~ ~ 4 0 22 Chuderov,Lipová Povrly,Mírkov 5:03 6:59 6:59 15:09 15:09 17:40 18:03 6:59 15:09 17:40 18:03
6 4 4 5 1 21 Povrly,Slavošov Povrly,Mírkov,samota 5:07 7:03 7:03 15:13 15:13 18:07 7:03 15:13 18:07
7 5 5 7 3 20 Povrly,Mírkov,samota Povrly,Slavošov 5:09 7:05 7:05 15:15 15:15 18:09 7:05 15:15 18:09
9 7 7 9 5 19 Povrly,Mírkov Povrly,Lysá,rozc.;x 5:13 7:09 7:09 10:35 15:19 15:19 18:13 7:09 15:19 18:13
11 9 9 10 6 18 Povrly,Lužec Povrly,Šachov,rozc.;x 5:15 7:11 7:11 10:38 15:21 15:21 18:15 7:11 15:21 18:15
12 10 10 11 7 17 Povrly,Lužec,U mlýna Povrly,Český Bukov 5:17 7:13 7:13 10:39 15:23 15:23 18:17 7:13 15:23 18:17
13 11 11 13 9 16 Povrly,,háj.;x Povrly,,háj.;x 5:23 7:19 7:19 10:40 15:29 15:29 18:23 7:19 15:29 18:23
14 12 12 14 10 15 Povrly,,koupaliště Povrly,,koupaliště 5:24 7:20 7:20 10:42 13:00 15:30 15:30 18:24 7:20 15:30 18:24
14 12 12 14 10 14 Povrly,,sídliště Povrly,,sídliště 5:25 7:21 7:21 10:43 13:01 15:31 15:31 18:25 7:21 15:31 18:25~ 13 ~ ~ 11 13 Povrly,,ObÚ Povrly,,ObÚ 5:29 7:25 7:25 10:47 13:05 15:35 15:35 18:29 7:25 15:35 18:29~ 15 ~ ~ 13 12 Povrly,Roztoky Povrly,Roztoky ~ ~ 7:32 ~ ~ ~ 15:42 ~ ~ ~ ~

15 17 13 15 15 11 Povrly,,ObÚ Povrly,,ObÚ příjezd 5:29 7:25 7:39 10:47 13:05 15:35 15:49 18:29 7:25 15:35 18:29
15 17 13 15 15 11 Povrly,,ObÚ Povrly,,ObÚ odjezd 5:29 7:25 7:39 10:48 13:06 15:35 15:54 18:29 7:25 15:35 18:29
15 17 13 15 15 10 Povrly,,učiliště Povrly,,učiliště 5:30 7:27 7:40 10:50 13:07 15:37 15:55 18:30 7:27 15:37 18:30
16 18 14 16 16 9 Povrly,Neštědice Povrly,Neštědice 5:31 7:28 7:41 10:51 13:09 15:38 15:56 18:31 7:28 15:38 18:31
16 18 14 16 16 8 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí 5:33 7:30 7:43 10:53 13:12 15:40 15:58 18:33 7:30 15:40 18:33
17 19 15 17 17 7 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.;MHD 5:36 7:33 7:46 10:56 13:16 15:43 16:01 18:36 7:33 15:43 18:36
19 21 17 19 19 6 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD Ústí n.L.,Neštěmice,Květ;MHD 5:40 7:37 7:48 11:00 13:21 15:47 16:05 18:40 7:37 15:47 18:40
22 24 20 22 22 5 Ústí n.L.,,pivovar;MHD Ústí n.L.,,pivovar;MHD 5:45 7:42 7:55 11:05 13:25 15:52 16:10 18:45 7:42 15:52 18:45
24 26 22 24 24 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. Ústí n.L.,,Mírové nám. 5:48 7:45 7:58 11:08 13:28 15:55 16:13 18:48 7:45 15:55 18:48~ ~ ~ ~ ~ 3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

25 27 23 25 25 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:50 7:50 8:00 11:10 13:30 16:00 16:15 18:50 7:50 16:00 18:50
změna trasy změna trasyzkrácen změna trasy zrušen měna trasy změna trasy zrušen měna trasy

jíz. doba jíz. doba jíz. doba jíz. doba jíz. doba jíz. doba
změna trasy změna trasy změna trasy

jíz. doba jíz. doba jíz. doba

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
E jede v sobotu ($ jede od 23.12.2009 do 3.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, od 27.10.2010 do 29.10.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky $% nejede 26.12.2009, 1.5.2010, 8.5.2010

~ spoj jede po jiné trase $£ nejede 24.12.2009

9/9



 

  

Příloha č. 2 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-Příloha č. 2A  
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
10

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

10

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
10

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
10

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 102 31,46 10,14 19,0 114 2 166,00 46 179,12 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 102 31,46 10,14 18,0 139 2 502,00 53 342,64 provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 103 31,46 1,42 21,0 114 2 394,00 71 915,76 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 103 31,46 1,42 18,0 139 2 502,00 75 160,08 provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 104 31,46 23,16 22,0 114 2 508,00 20 816,40 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 104 31,46 23,16 19,0 139 2 641,00 21 920,30 provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 107 31,46 8,74 28,0 114 3 192,00 72 525,19 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 107 31,46 8,74 22,0 139 3 058,00 69 480,59 provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 108 31,46 1,18 11,0 114 1 254,00 37 967,48 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 110 31,46 21,37 17,0 114 1 938,00 19 556,17 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 110 31,46 21,37 21,0 139 2 919,00 29 455,35 provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 111 31,46 13,95 17,0 253 4 301,00 75 308,88
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 114 31,46 6,98 17,0 253 4 301,00 105 279,73
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 115 31,46 14,91 22,0 253 5 566,00 92 117,30
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 117 31,46 19,25 21,0 200 4 200,00 51 282,00
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 118 31,46 11,89 22,0 253 5 566,00 108 936,91
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 119 31,46 0,11 6,0 114 684,00 21 443,40 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 120 31,46 5,11 22,0 110 2 420,00 63 767,00 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 120 31,46 5,11 21,0 139 2 919,00 76 915,65 zm.pl., provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 121 31,46 15,31 22,0 110 2 420,00 39 083,00 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 121 31,46 15,31 22,0 139 3 058,00 49 386,70 zm.pl., provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 122 31,46 2,39 28,0 4 112,00 3 256,32 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 123 31,46 7,44 28,0 4 112,00 2 690,24 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 124 31,46 2,42 17,0 253 4 301,00 124 901,04
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 127 31,46 16,11 17,0 253 4 301,00 66 005,99
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 129 31,46 9,25 32,0 253 8 096,00 179 812,16
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 131 31,46 2,20 11,0 139 1 529,00 44 738,54 nový spoj od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 200 31,46 3,50 11,0 111 1 221,00 34 139,16
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 201 31,46 0,72 11,0 48 528,00 16 230,72 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 201 31,46 0,72 11,0 28 308,00 9 467,92 zm.pl.,provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 202 31,46 7,21 31,0 111 3 441,00 83 444,25
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 203 31,46 5,26 32,0 111 3 552,00 93 062,40
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 204 31,46 2,37 17,0 22 374,00 10 879,66 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 204 31,46 2,37 17,0 63 1 071,00 31 155,39 zm.pl.,provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 205 31,46 10,69 17,0 22 374,00 7 767,98 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 205 31,46 10,69 17,0 63 1 071,00 22 244,67 zm.pl.,provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 206 31,46 6,13 18,0 112 2 016,00 51 065,28
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 207 31,46 10,03 18,0 112 2 016,00 43 202,88
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 208 31,46 10,71 31,0 112 3 472,00 72 044,00
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 209 31,46 9,81 32,0 112 3 584,00 77 593,60
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 210 31,46 2,30 5,0 63 315,00 9 185,40 nový spoj od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 211 31,46 6,95 32,0 112 3 584,00 87 843,84
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 212 31,46 4,00 5,0 63 315,00 8 649,90 nový spoj od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 213 31,46 1,30 11,0 63 693,00 20 900,88 nový spoj od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 215 31,46 2,00 5,0 63 315,00 9 279,90 nový spoj od 13.6.2010
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 217 31,46 4,00 5,0 63 315,00 8 649,90 nový spoj od 13.6.2010
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 201 31,46 7,61 24,0 253 6 072,00 144 817,20
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 202 31,46 13,47 24,0 253 6 072,00 109 250,90
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 203 31,46 11,77 24,0 253 6 072,00 119 557,68
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 204 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 205 31,46 22,21 24,0 253 6 072,00 56 152,26
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 206 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 207 31,46 23,75 24,0 253 6 072,00 46 833,65
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 208 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 209 31,46 29,62 24,0 253 6 072,00 11 172,48
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 210 31,46 28,21 24,0 253 6 072,00 19 734,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 211 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 212 31,46 19,40 24,0 253 6 072,00 73 228,32
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 213 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 214 31,46 22,84 24,0 253 6 072,00 52 340,64
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 215 31,46 24,01 24,0 253 6 072,00 45 236,40
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 216 31,46 20,02 24,0 253 6 072,00 69 463,68
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 217 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 218 31,46 13,55 24,0 253 6 072,00 108 749,52
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 219 31,46 27,49 24,0 253 6 072,00 24 105,84
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 220 31,46 11,47 24,0 253 6 072,00 121 379,28
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 221 31,46 7,73 24,0 253 6 072,00 144 088,56
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 222 31,46 7,20 24,0 253 6 072,00 147 320,36
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 223 31,46 8,92 24,0 253 6 072,00 136 865,57
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 224 31,46 3,96 24,0 253 6 072,00 166 997,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 225 31,46 9,93 24,0 253 6 072,00 130 730,16
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 226 31,46 31,46 14,0 200 2 800,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 228 31,46 3,17 24,0 253 6 072,00 171 806,42
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 232 31,46 0,51 24,0 253 6 072,00 187 928,40
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 251 31,46 20,88 24,0 112 2 688,00 28 439,04
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 252 31,46 2,10 24,0 22 528,00 15 502,08 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 252 31,46 2,10 24,0 63 1 512,00 44 392,32 provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 253 31,46 13,21 24,0 112 2 688,00 49 056,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 254 31,46 5,88 24,0 25 600,00 15 348,00 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 255 31,46 12,97 24,0 112 2 688,00 49 697,97
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 256 31,46 8,12 24,0 22 528,00 12 323,52 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 256 31,46 8,12 24,0 63 1 512,00 35 290,08 provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 257 31,46 11,23 24,0 112 2 688,00 54 389,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 258 31,46 11,51 24,0 112 2 688,00 53 625,60
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 259 31,46 15,59 24,0 112 2 688,00 42 658,56
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 260 31,46 15,77 24,0 112 2 688,00 42 164,85
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 261 31,46 4,42 24,0 112 2 688,00 72 695,23
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 262 31,46 16,92 24,0 112 2 688,00 39 083,52
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 264 31,46 22,11 24,0 112 2 688,00 25 132,80
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 266 31,46 6,52 24,0 112 2 688,00 67 040,26
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 101 31,46 6,14 22,0 253 5 566,00 140 931,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 102 31,46 5,05 22,0 253 5 566,00 146 998,06
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 104 31,46 6,42 16,0 253 4 048,00 101 361,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 105 31,46 3,85 16,0 253 4 048,00 111 765,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 106 31,46 3,59 22,0 253 5 566,00 155 124,42
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 107 31,46 6,59 16,0 253 4 048,00 100 673,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 108 31,46 12,07 16,0 253 4 048,00 78 490,72
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 109 31,46 9,19 16,0 253 4 048,00 90 148,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 110 31,46 16,50 16,0 253 4 048,00 60 558,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 111 31,46 8,69 16,0 253 4 048,00 92 172,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 112 31,46 11,71 16,0 253 4 048,00 79 948,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 113 31,46 12,60 22,0 253 5 566,00 104 974,76

Příloha č. 2A - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-Příloha č. 2A  
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
10

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

10

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
10

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
10

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 114 31,46 14,47 16,0 253 4 048,00 68 775,52
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 115 31,46 8,85 16,0 253 4 048,00 91 525,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 116 31,46 3,95 22,0 253 5 566,00 153 120,66
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 117 31,46 16,80 16,0 253 4 048,00 59 359,90
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 118 31,46 9,31 16,0 253 4 048,00 89 659,15
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 119 31,46 17,05 22,0 253 5 566,00 80 206,06
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 120 31,46 9,20 16,0 253 4 048,00 90 108,48
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 121 31,46 10,80 17,0 253 4 301,00 88 858,66
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 122 31,46 8,64 22,0 253 5 566,00 127 016,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 123 31,46 2,50 16,0 253 4 048,00 117 230,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 124 31,46 6,19 17,0 253 4 301,00 108 686,27
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 125 31,46 10,08 14,0 253 3 542,00 75 727,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 126 31,46 6,56 16,0 253 4 048,00 100 778,39
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 127 31,46 2,70 16,0 253 4 048,00 116 420,48
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 128 31,46 3,38 16,0 253 4 048,00 113 667,84
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 201 31,46 2,60 16,0 111 1 776,00 51 255,36
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 202 31,46 2,61 14,0 111 1 554,00 44 832,90
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 203 31,46 2,41 17,0 112 1 904,00 55 311,20
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 204 31,46 2,98 16,0 111 1 776,00 50 580,48
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 205 31,46 5,43 22,0 112 2 464,00 64 137,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 206 31,46 4,60 17,0 112 1 904,00 51 141,44
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 207 31,46 7,85 17,0 112 1 904,00 44 953,44
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 208 31,46 4,38 22,0 112 2 464,00 66 725,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 209 31,46 6,93 22,0 112 2 464,00 60 441,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 210 31,46 6,77 17,0 112 1 904,00 47 009,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 211 31,46 8,81 17,0 112 1 904,00 43 125,60
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 212 31,46 6,20 22,0 112 2 464,00 62 240,64
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 213 31,46 3,71 22,0 112 2 464,00 68 376,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 214 31,46 9,02 17,0 112 1 904,00 42 725,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 215 31,46 3,62 16,0 112 1 792,00 49 889,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 216 31,46 3,07 22,0 112 2 464,00 69 952,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 217 31,46 2,57 14,0 112 1 568,00 45 299,52
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 218 31,46 1,88 16,0 112 1 792,00 53 007,36
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 101 31,46 2,44 23,0 157 3 611,00 104 791,22 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 101 31,46 2,44 21,0 96 2 016,00 58 504,32 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 102 31,46 12,35 20,0 157 3 140,00 60 005,40 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 102 31,46 12,35 25,0 96 2 400,00 45 864,00 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 103 31,46 9,41 16,0 157 2 512,00 55 389,60 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 103 31,46 9,41 11,0 96 1 056,00 23 284,80 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 105 31,46 16,61 11,0 253 2 783,00 41 337,56
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 106 31,46 15,91 27,0 124 3 348,00 52 061,40 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 106 31,46 15,91 25,0 76 1 900,00 29 545,00 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 107 31,46 14,02 23,0 157 3 611,00 62 975,84 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 107 31,46 14,02 21,0 96 2 016,00 35 159,04 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 108 31,46 11,24 16,0 157 2 512,00 50 783,61 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 108 31,46 11,24 11,0 96 1 056,00 21 348,52 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 109 31,46 9,38 23,0 157 3 611,00 79 733,73 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 109 31,46 9,38 21,0 96 2 016,00 44 514,87 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 110 31,46 12,12 11,0 253 2 783,00 53 823,22
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 112 31,46 4,82 27,0 124 3 348,00 89 174,75 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 112 31,46 4,82 25,0 76 1 900,00 50 606,94 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 113 31,46 1,35 20,0 114 2 280,00 68 654,32 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 114 31,46 3,10 20,0 157 3 140,00 89 050,40 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 114 31,46 3,10 21,0 96 2 016,00 57 173,76 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 118 31,46 6,67 23,0 39 897,00 22 240,95 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 118 31,46 6,67 21,0 14 294,00 7 289,68 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 120 31,46 2,83 23,0 39 897,00 25 681,11 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 120 31,46 2,83 21,0 14 294,00 8 417,22 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 124 31,46 0,24 5,0 157 785,00 24 507,70 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 124 31,46 0,24 5,0 0 0,00 0,00 zrušen
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 200 31,46 5,87 20,0 32 640,00 16 377,60 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 200 31,46 5,87 25,0 18 450,00 11 515,50 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 201 31,46 5,51 23,0 69 1 587,00 41 182,65 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 201 31,46 5,51 21,0 43 903,00 23 432,85 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 202 31,46 3,99 23,0 69 1 587,00 43 594,89 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 202 31,46 3,99 21,0 43 903,00 24 805,41 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 203 31,46 1,79 23,0 38 874,00 25 931,58 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 203 31,46 1,79 21,0 25 525,00 15 576,75 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 204 31,46 0,10 5,0 38 190,00 5 958,40 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 204 31,46 0,10 5,0 0 0,00 0,00 zrušen
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 205 31,46 1,00 20,0 49 980,00 29 850,80 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 206 31,46 6,97 20,0 69 1 380,00 33 796,20 provoz do 14.8.201
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 206 31,46 6,97 21,0 43 903,00 22 114,47 provoz od 15.8.2010
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 101 31,46 2,47 16,0 114 1 824,00 52 877,76 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 105 31,46 9,14 14,0 114 1 596,00 35 625,04 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 105 31,46 9,14 16,0 139 2 224,00 49 642,91 provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 109 31,46 18,23 16,0 200 3 200,00 42 336,00
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 115 31,46 10,53 16,0 253 4 048,00 84 721,25
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 117 31,46 10,92 16,0 200 3 200,00 65 728,00
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 119 31,46 12,65 12,0 114 1 368,00 25 732,08 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 119 31,46 12,65 16,0 139 2 224,00 41 833,44 provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 121 31,46 10,34 14,0 114 1 596,00 33 700,79 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 121 31,46 10,34 16,0 139 2 224,00 46 961,51 provoz od 13.6.2010
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 125 31,46 6,30 16,0 253 4 048,00 101 847,68
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 129 31,46 1,38 16,0 114 1 824,00 54 859,21 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 201 31,46 2,80 10,0 49 490,00 14 043,40 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 203 31,46 5,60 16,0 112 1 792,00 46 341,12
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 205 31,46 7,52 10,0 49 490,00 11 730,60 provoz do 12.6.2010
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 207 31,46 6,96 16,0 112 1 792,00 43 904,00
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 209 31,46 1,10 16,0 49 784,00 23 802,24 provoz do 12.6.2010

Celkem za 
oblast 568 773,00 11 101 688,46

dodatek č. 13
dodatek č. 14

Příloha č. 2A - 2/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-Příloha č. 2B  
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
11

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11
 a

 d
al

ší

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 102 31,46 10,14 18,0 253 4 554,00 97 091,28
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 103 31,46 1,42 18,0 253 4 554,00 136 802,16
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 104 31,46 23,16 19,0 253 4 807,00 39 898,10
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 107 31,46 8,74 22,0 253 5 566,00 126 464,67
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 110 31,46 21,37 21,0 253 5 313,00 53 612,97
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 111 31,46 13,95 17,0 253 4 301,00 75 308,88
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 114 31,46 6,98 17,0 253 4 301,00 105 279,73
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 115 31,46 14,91 22,0 253 5 566,00 92 117,30
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 117 31,46 19,25 21,0 202 4 242,00 51 794,82
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 118 31,46 11,89 22,0 253 5 566,00 108 936,91
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 120 31,46 5,11 22,0 253 5 566,00 146 664,10
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 121 31,46 15,31 22,0 253 5 566,00 89 890,90
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 124 31,46 2,42 17,0 253 4 301,00 124 901,04
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 127 31,46 16,11 17,0 253 4 301,00 66 005,99
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 129 31,46 9,25 32,0 253 8 096,00 179 812,16
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 131 31,46 2,20 11,0 139 1 529,00 44 738,54
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 200 31,46 3,50 11,0 112 1 232,00 34 446,72
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 201 31,46 0,72 11,0 53 583,00 17 921,42
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 202 31,46 7,21 31,0 112 3 472,00 84 196,00
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 203 31,46 5,26 32,0 112 3 584,00 93 900,80
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 204 31,46 2,37 17,0 112 1 904,00 55 387,36
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 205 31,46 10,69 17,0 112 1 904,00 39 546,08
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 206 31,46 6,13 18,0 112 2 016,00 51 065,28
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 207 31,46 10,03 18,0 112 2 016,00 43 202,88
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 208 31,46 10,71 31,0 112 3 472,00 72 044,00
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 209 31,46 9,81 32,0 112 3 584,00 77 593,60
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 210 31,46 2,30 5,0 112 560,00 16 329,60
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 211 31,46 6,95 32,0 112 3 584,00 87 843,84
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 212 31,46 4,00 5,0 112 560,00 15 377,60
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 213 31,46 1,30 11,0 112 1 232,00 37 157,12
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 215 31,46 2,00 5,0 112 560,00 16 497,60
Ústecko - sever 01 453 Ústí nad Labem - Chuderov - Velké Chvojno - Libouchec - Čermná - Petrovice 217 31,46 4,00 5,0 112 560,00 15 377,60
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 201 31,46 7,61 24,0 253 6 072,00 144 817,20
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 202 31,46 13,47 24,0 253 6 072,00 109 250,90
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 203 31,46 11,77 24,0 253 6 072,00 119 557,68
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 204 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 205 31,46 22,21 24,0 253 6 072,00 56 152,26
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 206 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 207 31,46 23,75 24,0 253 6 072,00 46 833,65
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 208 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 209 31,46 29,62 24,0 253 6 072,00 11 172,48
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 210 31,46 28,21 24,0 253 6 072,00 19 734,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 211 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 212 31,46 19,40 24,0 253 6 072,00 73 228,32
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 213 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 214 31,46 22,84 24,0 253 6 072,00 52 340,64
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 215 31,46 24,01 24,0 253 6 072,00 45 236,40
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 216 31,46 20,02 24,0 253 6 072,00 69 463,68
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 217 31,46 31,46 24,0 253 6 072,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 218 31,46 13,55 24,0 253 6 072,00 108 749,52
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 219 31,46 27,49 24,0 253 6 072,00 24 105,84
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 220 31,46 11,47 24,0 253 6 072,00 121 379,28
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 221 31,46 7,73 24,0 253 6 072,00 144 088,56
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 222 31,46 7,20 24,0 253 6 072,00 147 320,36
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 223 31,46 8,92 24,0 253 6 072,00 136 865,57
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 224 31,46 3,96 24,0 253 6 072,00 166 997,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 225 31,46 9,93 24,0 253 6 072,00 130 730,16
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 226 31,46 31,46 14,0 202 2 828,00 0,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 228 31,46 3,17 24,0 253 6 072,00 171 806,42
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 232 31,46 0,51 24,0 253 6 072,00 187 928,40
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 251 31,46 20,88 24,0 112 2 688,00 28 439,04
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 252 31,46 2,10 24,0 112 2 688,00 78 919,68
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 253 31,46 13,21 24,0 112 2 688,00 49 056,00
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 255 31,46 12,97 24,0 112 2 688,00 49 697,97
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 256 31,46 8,12 24,0 112 2 688,00 62 737,92
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 257 31,46 11,23 24,0 112 2 688,00 54 389,50
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 258 31,46 11,51 24,0 112 2 688,00 53 625,60
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 259 31,46 15,59 24,0 112 2 688,00 42 658,56
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 260 31,46 15,77 24,0 112 2 688,00 42 164,85
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 261 31,46 4,42 24,0 112 2 688,00 72 695,23
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 262 31,46 16,92 24,0 112 2 688,00 39 083,52
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 264 31,46 22,11 24,0 112 2 688,00 25 132,80
Ústecko - sever 02 452 Ústí nad Labem - Libouchec - Petrovice 266 31,46 6,52 24,0 112 2 688,00 67 040,26
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 101 31,46 6,14 22,0 253 5 566,00 140 931,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 102 31,46 5,05 22,0 253 5 566,00 146 998,06
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 104 31,46 6,42 16,0 253 4 048,00 101 361,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 105 31,46 3,85 16,0 253 4 048,00 111 765,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 106 31,46 3,59 22,0 253 5 566,00 155 124,42
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 107 31,46 6,59 16,0 253 4 048,00 100 673,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 108 31,46 12,07 16,0 253 4 048,00 78 490,72
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 109 31,46 9,19 16,0 253 4 048,00 90 148,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 110 31,46 16,50 16,0 253 4 048,00 60 558,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 111 31,46 8,69 16,0 253 4 048,00 92 172,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 112 31,46 11,71 16,0 253 4 048,00 79 948,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 113 31,46 12,60 22,0 253 5 566,00 104 974,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 114 31,46 14,47 16,0 253 4 048,00 68 775,52
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 115 31,46 8,85 16,0 253 4 048,00 91 525,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 116 31,46 3,95 22,0 253 5 566,00 153 120,66
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 117 31,46 16,80 16,0 253 4 048,00 59 359,90
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 118 31,46 9,31 16,0 253 4 048,00 89 659,15
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 119 31,46 17,05 22,0 253 5 566,00 80 206,06
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 120 31,46 9,20 16,0 253 4 048,00 90 108,48
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 121 31,46 10,80 17,0 253 4 301,00 88 858,66
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 122 31,46 8,64 22,0 253 5 566,00 127 016,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 123 31,46 2,50 16,0 253 4 048,00 117 230,08
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 124 31,46 6,19 17,0 253 4 301,00 108 686,27
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 125 31,46 10,08 14,0 253 3 542,00 75 727,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 126 31,46 6,56 16,0 253 4 048,00 100 778,39
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 127 31,46 2,70 16,0 253 4 048,00 116 420,48
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 128 31,46 3,38 16,0 253 4 048,00 113 667,84
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 201 31,46 2,60 16,0 112 1 792,00 51 717,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 202 31,46 2,61 14,0 112 1 568,00 45 236,80

Příloha č. 2B - 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D14-Příloha č. 2B  
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

ro
k 

20
11

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11
 a

 d
al

ší

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

 ro
k 

20
11

 a
 

da
lš

í

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 203 31,46 2,41 17,0 112 1 904,00 55 311,20
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 204 31,46 2,98 16,0 112 1 792,00 51 036,16
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 205 31,46 5,43 22,0 112 2 464,00 64 137,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 206 31,46 4,60 17,0 112 1 904,00 51 141,44
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 207 31,46 7,85 17,0 112 1 904,00 44 953,44
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 208 31,46 4,38 22,0 112 2 464,00 66 725,12
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 209 31,46 6,93 22,0 112 2 464,00 60 441,92
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 210 31,46 6,77 17,0 112 1 904,00 47 009,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 211 31,46 8,81 17,0 112 1 904,00 43 125,60
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 212 31,46 6,20 22,0 112 2 464,00 62 240,64
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 213 31,46 3,71 22,0 112 2 464,00 68 376,00
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 214 31,46 9,02 17,0 112 1 904,00 42 725,76
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 215 31,46 3,62 16,0 112 1 792,00 49 889,28
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 216 31,46 3,07 22,0 112 2 464,00 69 952,96
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 217 31,46 2,57 14,0 112 1 568,00 45 299,52
Ústecko - sever 03 451 Ústí nad Labem - Chlumec - Telnice - Krásný Les 218 31,46 1,88 16,0 112 1 792,00 53 007,36
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 101 31,46 2,44 23,0 253 5 819,00 168 867,38
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 102 31,46 12,35 20,0 253 5 060,00 96 696,60
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 103 31,46 9,41 16,0 253 4 048,00 89 258,40
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 105 31,46 16,61 11,0 253 2 783,00 41 337,56
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 106 31,46 15,91 27,0 202 5 454,00 84 809,70
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 107 31,46 14,02 23,0 253 5 819,00 101 483,36
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 108 31,46 11,24 16,0 253 4 048,00 81 836,00
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 109 31,46 9,38 23,0 253 5 819,00 128 488,11
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 110 31,46 12,12 11,0 253 2 783,00 53 823,22
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 112 31,46 4,82 27,0 202 5 454,00 145 268,55
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 114 31,46 3,10 20,0 253 5 060,00 143 501,60
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 118 31,46 6,67 23,0 51 1 173,00 29 084,32
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 120 31,46 2,83 23,0 51 1 173,00 33 582,99
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 124 31,46 0,24 5,0 253 1 265,00 39 493,30
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 200 31,46 5,87 20,0 53 1 060,00 27 125,40
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 201 31,46 5,51 23,0 112 2 576,00 66 847,20
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 202 31,46 3,99 23,0 112 2 576,00 70 762,72
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 203 31,46 1,79 23,0 61 1 403,00 41 627,01
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 204 31,46 0,10 5,0 61 305,00 9 564,80
Ústecko - sever 04 457 Ústí nad Labem - Povrly - Český Bukov 206 31,46 6,97 20,0 61 1 220,00 29 877,80
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 105 31,46 9,14 16,0 253 4 048,00 90 357,24
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 109 31,46 18,23 16,0 202 3 232,00 42 759,36
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 115 31,46 10,53 16,0 253 4 048,00 84 721,25
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 117 31,46 10,92 16,0 202 3 232,00 66 385,28
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 119 31,46 12,65 16,0 253 4 048,00 76 142,88
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 121 31,46 10,34 16,0 253 4 048,00 85 476,70
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 125 31,46 6,30 16,0 253 4 048,00 101 847,68
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 203 31,46 5,60 16,0 112 1 792,00 46 341,12
Ústecko - sever 05 456 Ústí nad Labem - Chuderov - Žežice - Chuderov - Ústí nad Labem 207 31,46 6,96 16,0 112 1 792,00 43 904,00

Celkem za 
oblast 562 288,00 10 888 495,22

Příloha č. 2B - 2/2



Příloha č. 13 k usnesení č. 73/54R/2010 

 



Příloha č. 13 k usnesení č. 73/54R/2010 

 



Příloha č. 13 k usnesení č. 73/54R/2010 

 



Příloha č. 13 k usnesení č. 73/54R/2010 

 



Příloha č. 14 k usnesení č. 74/54R/2010 

 



Příloha č. 14 k usnesení č. 74/54R/2010 

 



Příloha č. 14 k usnesení č. 74/54R/2010 

 
 



Příloha č. 14 k usnesení č. 74/54R/2010 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 75/54R/2010 

 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 75/54R/2010 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 75/54R/2010 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 75/54R/2010 

 

 
 



Příloha č. 16 k usnesení č. 76/54R/2010 

 



Příloha č. 16 k usnesení č. 76/54R/2010 

 



Příloha č. 16 k usnesení č. 76/54R/2010 

 



Příloha č. 16 k usnesení č. 76/54R/2010 

 
 

 



Příloha č. 17 k usnesení č. 77/54R/2010 

 



Příloha č. 17 k usnesení č. 77/54R/2010 

 



Příloha č. 17 k usnesení č. 77/54R/2010 

 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 78/54R/2010 

 



Příloha č. 18 k usnesení č. 78/54R/2010 

 



Příloha č. 18 k usnesení č. 78/54R/2010 

 



 1

                 
 

 
1817/ULN/2010-ULNM 
Č.j.: UZSVM/ULN/1769/2010-ULNM 
 
 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město 
za kterou jedná  JUDr. Helena Brožovská, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem, 
pověřena k podpisu smlouvy Příkazem generálního ředitele č. 24/2004, ve znění účinném od 
1.4.2010 
IČ: 69797111 
(dále jen „převodce“)  
 
a 
 
Ústecký kraj  
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
za který jedná  Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
(dále jen „nabyvatel“)  
 
 
uzavírají podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) a  § 51 
a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) tuto  
 
 
 

S M L O U V U  
O   

B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  N E M O V I T O S T I  
č . U L N / 67/2010 

 
 

Čl. I. 
 

1. Česká republika je vlastníkem této nemovitosti: 
Pozemek 

 
 pozemková parcela číslo 778/1, výměra 7 499 m2, druh pozemku ostatní plocha, 

způsob využití silnice, druh ochrany vnitřní lázeňské území, ložiska slatin rašeliny, 
ochr. pásmo 1. st. 

 
zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Břvany, obec Břvany, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Louny. 
 

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě bodu 14 čl. CXVII  
zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením 
činnosti okresních úřadů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný s uvedenou nemovitostí 
hospodařit ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb. 

 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 79/54R/2010	



 2

Čl. II. 
 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nemovitost uvedenou v čl. I. této smlouvy 
nabyvateli. 

 
2. Nemovitost se převádí v souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.  
 
3. Nabyvatel převáděnou nemovitost do svého vlastnictví přijímá tak jak stojí a leží dle        

§ 501 občanského zákoníku. 
 
4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděné nemovitosti. 
 
 

Čl. III. 
 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které 
by uzavření této smlouvy bránily.  

 
2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitosti vázla nějaká omezení, 

závazky či právní vady. 
 
3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že nabyvatel, jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován 
za obchodní tajemství.  

 
4. Převodce bere na vědomí, že: 

a) nabyvatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích týkajících se tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před 
zneužitím a zveřejněním. 

 
 

Čl. IV. 
 

Poplatkovou povinnost spojenou s touto smlouvou nese nabyvatel. 
 
 

Čl. V. 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.  
 
2. Vlastnické právo k nemovitosti dle této smlouvy přechází dnem právních účinků vkladu 

práva do katastru nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva 
a povinnosti spojená s vlastnictvím a užíváním nemovitosti. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 

podá převodce.  
 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. 
 
5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

v podobě oboustranně uzavřených číslovaných dodatků smlouvy. 



 3

 
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně. Na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
7. Nedílnou součástí této smlouvy je doložka ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb. o 

krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů. 
 
8. Ředitel odboru Odloučené pracoviště Louny prohlašuje, že tato smlouva odpovídá 

platnému právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné a prověřené, a dále že 
tato smlouva je uzavírána jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné 
a hodnověrné a odůvodňují uzavření této smlouvy, jako nejvhodnějšího naložení 
s majetkem státu  

 
 

……………………………                           
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne:                                               V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….                              ……………………………………… 
    JUDr. Helena Brožovská                                                        Jana Vaňhová 
ředitelka Územního pracoviště                                          hejtmanka Ústeckého kraje 
          Ústí nad Labem 
 



 4

D O L O Ž K A  
 
 
 
 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon č. 129/2000 Sb.“) 
 
 
 

 
 
Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních 
úkonů obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/67/2010, kterou 
se převádí  
 

Pozemek: 
 pozemková parcela číslo 778/1, výměra 7 499 m2, druh pozemku ostatní plocha, 

způsob využití silnice, druh ochrany vnitřní lázeňské území, ložiska slatin rašeliny, 
ochr. pásmo 1. st. 

 
zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Břvany, obec Břvany, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Louny 
 
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně 
závaznými právními předpisy, stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, 
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 
 
Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí byla schválena usnesením             
č. ……...............……. ze zasedání zastupitelstva  Ústeckého kraje dne ……………..........… 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
 
                                                          ……………………………………………. 
                                                                                Jana Vaňhová 
                                                                       hejtmanka Ústeckého kraje   
 
 



Příloha č. 20 k usnesení č. 80/54R/2010 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 80/54R/2010 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 80/54R/2010 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 80/54R/2010 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 81/54R/2010 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 81/54R/2010 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 81/54R/2010 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 81/54R/2010 

 



Příloha č. 22 k usnesení č. 101/54R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
1. Jan Hikl             :   

bytem   :   
telefon,  fax  :   
e-mail   :  x 

 
2.  Jaroslav Hikl  :   

bytem   :     
telefon,  fax  :   
e-mail   :  x 

 
3.  Eva Veselá  :   

bytem         :  
telefon,  fax  :   
e-mail   :  x 

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



Příloha č. 22 k usnesení č. 101/54R/2010 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v Děčína 
č.j. 35D-434/2010 ze dne 22. 6. 2010, zápisem práv v katastru nemovitostí  Z-4306/2010-502 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem  těchto 
nemovitostí: 

- pozemek:  p.č. 817/2 o výměře 871 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 822/13 o výměře 44840 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín k.ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jana Hikla podíl 1/27, Jaroslava Hikla podíl 1/27, Evu 
Veselou, podíl 1/27. 

2. Pozemky: část p.p.č. 817/2  o výměře cca 156 m2 a část p.p.č. 822/13 o výměře cca 225 m2 (dle 
zákresu, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) vše v k.ú. Křešice u Děčína, obec Děčín budou 
využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

 



Příloha č. 22 k usnesení č. 101/54R/2010 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy  nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 500,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 817/2 o výměře  cca 156 
m2 a p.č. 822/13 o výměře cca 225 m2 k.ú. Křešice u Děčína 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 

 
4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č. ………………. ze dne ………….. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  a  
číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží 1 

vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

 



Příloha č. 22 k usnesení č. 101/54R/2010 

 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V Praze dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
............................................... 
Jan Hikl 
 
V Děčíně dne …………... 
 
 
............................................... 
Jaroslav Hikl 
 
 
............................................... 
Eva Veselá 
 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemků p.č. 817/2 a p.č. 822/13 k.ú. Křešice u Děčína dotčených 
stavbou 
  



Příloha č. 23 k usnesení č. 102/54R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:   

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
        Milan Šlambor  RČ :  

bytem :  
telefon    :   

         e-mail       
 
a 
 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví  (zák. č. 95/1999 Sb.) ze dne 22.12.2003, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-27/2004-502, Smlouvy kupní ze dne 15.3.2007, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-1005/2007-502, Smlouvy o převodu vlastnictví  
(zák. č. 95/1999 Sb.) ze dne 14.2.2005, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-
680/2005-502, Smlouvy o převodu vlastnictví  (zák. č. 95/1999 Sb.) ze dne 14.2.2005, zápisem 
práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-681/2005-502, Smlouvy o převodu vlastnictví  (zák. č. 



Příloha č. 23 k usnesení č. 102/54R/2010 

95/1999 Sb.)n ze dne 14.2.2005, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-687/2005-502, 
Smlouvy o převodu vlastnictví  (zák. č. 95/1999 Sb.) ze dne 28.7.2004, zápisem práv do 
katastru nemovitostí pod č.j. V-2576/2004-502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem  těchto nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 766/3 o výměře 9148 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. č. 1377/1 o výměře 36294 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 341 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Milana Šlamboru 

- pozemek: p. č. 414/1 o výměře 221898 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 

- pozemek: p. č. 476 o výměře 30352 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: p. č. 520 o výměře 290823 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: p. č. 523 o výměře 1479 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: p. č. 551/1 o výměře 44671 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Františkov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 191 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Milana Šlamboru 

- pozemek: p. č. 538 o výměře 1473 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 198 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Milana Šlamboru 

 (dále jako „půjčitel“) 

 

2. Pozemky: části p. p. č. 766/3 o výměře cca 47 m2, p. p. č. 1377/1 o výměře cca 81 m2 k.ú. 
Malá Veleň, části p. p. č. 414/1 o výměře cca 324 m2, p. p. č. 476 o výměře cca  53 m2, p. p. 
č. 520 o výměře cca 48 m2, p. p. č. 523 o výměře cca 20 m2,  p. p. č. 551/1 o výměře cca 111 
m2 k.ú. Františkov nad Ploučnicí, část p. p. č. 538 o výměře cca 450 m2 k. ú. Oldřichov nad 
Ploučnicí (budou dotčeny trvalým záborem), 

 části p. p. č. 766/3 o výměře cca 149 m2, p. p. č. 1377/1 o výměře cca 83 m2 k.ú. Malá 
Veleň, části p. p. č. 414/1 o výměře cca 478 m2, p. p. č. 476 o výměře cca 31 m2, p. p. č. 520 
o výměře cca 109 m2, p. p. č. 523 o výměře cca 27 m2,  p. p. č. 551/1 o výměře cca 303 m2 
k. ú. Františkov nad Ploučnicí, část p. p. č. 538 o výměře cca 264 m2 k. ú. Oldřichov nad 
Ploučnicí (budou dotčeny dočasným záborem), (dle zákresů, které tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy)  

  budou využity pro realizaci projektu „Cyklostezka Ploučnice“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 
 



Příloha č. 23 k usnesení č. 102/54R/2010 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Cyklostezka Ploučnice“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Cyklostezka Ploučnice“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemků p. č. 766/3 o výměře cca 47 m2 

, p. č. 1377/1 o výměře cca 81 m2 k. ú. Malá Veleň, p. č. 414/1 o výměře cca 324 m2 , p. č. 
476 o výměře cca 53 m2, p. č. 476 o výměře cca 53 m2, p. č. 520 o výměře cca 48 m2, p. č. 
523 o výměře cca 20 m2, p. č. 551/1 o výměře cca 111 m2 k. ú. Fratniškov nad Ploučnicí a p. 
č. 538 o výměře cca 450 m2 k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí 

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 



Příloha č. 23 k usnesení č. 102/54R/2010 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 

 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

 
6. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……………… ze dne  

…………………………… 
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V Ústí nad Labem dne …………... 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  
 
 
............................................... 
Milan Šlambor 
 

Výpůjčitel 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemků p. č. 766/3, p. č. 1377/15 k. ú. Malá Veleň, p. č. 414/1, p. č. 
476, p. č. 520, p. č. 523, p. č. 551/1 k. ú. Františkov nad Ploučnicí, p. č. 538 k. ú. Oldřichov nad 
Ploučnicí dotčených stavbou 



Gymnázium Rumburk - REKO hlavní budovy Příloha č. 24 k usnesení č. 103/54R/2010

K2 800116
Myčka T155 skla a nádobí, časově řízený dávkovač, 2 
mycí čerpadla, 4 mycí cykly, možnost mytí táců a GN 97494,42 1 97494,42 18523,89 116 018,29

K18
E11M6090
72186635

Konvektomat Rational ACM 10.1, 10 zásuvů GN1/1, 
kapacita jídel 80-300, 5 způsobů úpravy 254 597,04 1 254 597,04 48 373,40 302 970,44

K18b Sada GN 43 335,67 1 43 335,67 8 233,80 51 569,47

K22 910574006
Vitrína chlad.OHIO 1210x630x635 zabudovaný 
agregát vlevo, samoobslužná 69 337,07 1 69 337,07 13 174,00 82 511,07

K26 09060588 Fritéza el.F13-74ET 13lt, třífázová, 1xkoš 43 227,33 1 43 227,33 8 213,20 51 440,53
K28 Hygien.zákryt prosklený, rám z trubek 65 003,50 1 65 003,50 12 350,70 77 354,20

572 995,02 108 868,99 681 864,00

SEZNAM PŘEDÁVANÉHO INVENTÁŘE - SO 03 zařízení výdejny jídel

Hmotný investi ční majetek

výrobní 
číslo

popis zařízení ks

cena za ks 
bez DPH vč. 
montáže a 

dopravy

cena celkem 
bez DPH

Cena celkem bez DPH

DPH 19%
cena celkem 

vč. DPH

Projekt je spolufinancován z Regionálního opera čního programu regionu soudržnosti Severozápad pod r eg. č. CZ.1.09/1.3.00/ 10.00037, 
Prioritní osa: 9. a rozvoj m ěst. 



Gymnázium Rumburk - REKO hlavní budovy Příloha č. 25 k usnesení č. 103/54R/2010

K1 Vstupní stůl k myčce VSS.01L š.140cm stůl levý 13 000,70 1 13 000,70 2 470,10 15 470,80

K1b
Nádoba na odpad 50lt KO-50 celonerezové provedení , 
4xkolečko, průměr koše 43,5 cm 3 564,36 1 3 564,36 677,20 4 241,56

K1c
Tlaková sprcha DOC-3 sprcha s baterií ze stolu a s 
ramínkem, pákové ovládání 5 189,45 1 5 189,45 986,00 6 175,45

K3 Stůl k myčce výstupní VSS02P š.80cm stůl pravý 7 068,05 1 7 068,05 1 342,90 8 410,95
K4 Skříň uzavř.děl.100x70x170 SUJ 2 dvířka na pantech 24 020,96 1 24 020,96 4 564,00 28 584,96

K5
300502103, 
300502107

Ohřívač talířů pojízdný OTP2 45x100,5x90cm 
celonerezové provedení 21 657,00 2 43 314,00 8 229,70 51 543,70

K6 Skříň uzavř.děl.120x70x170 SUJ 2 dvířka posuvná 26 534,43 1 26 534,43 5 041,50 31 575,93
K7 Skříň uzavř.70x40x170 otvírání vpravo 19 501,05 1 19 501,05 3 705,20 23 206,25

K8
Prac.stůl 70x70x90 SP2P s dvěma policemi, zadní a 
pravý lem 8 975,90 1 8 975,90 1 705,40 10 681,30

K9 Dřez 120x70 MSJ 15 048,31 1 15 048,31 2 859,20 17 907,51
K10 Regál 60x60x185 4pol. RSP35 nerez 8 195,86 1 8 195,86 1 557,20 9 753,06

K11
M21100070100, 
M21100070160 CX Chladnička USD 372 lt. ventil. plné dveře 16 242,21 2 32 484,42 6 172,00 38 656,42

K12 Regál 60x40x185 4pol. RSP25 nerez 7 183,97 1 7 183,97 1 365,00 8 548,97
K13 MP nerez dřez UM 43 s kolenovým spínáním 7 572,91 1 7 572,91 1 438,90 9 011,81
K14 RM Deska kráj. 60x40x2v DP-6402 bílá 919,80 1 919,80 174,80 1 094,60

K15
Mycí stůl 150x70x85 MS1V, vana vpravo, zadní a levý 
lem 13 010,45 1 13 010,45 2 472,00 15 482,45

K16
Mycí stůl jednodřez 60x70x90, vana 50x50, uadní a 
levý lem 8 667,13 1 8 667,13 1 646,80 10 313,93

K17 08090583
Sporák PC-74-ET se skříňkou, 2xkulatá plotýnka 
2,6kW, průměr 22cm 24 907,17 1 24 907,17 4 732,40 29 639,57

K18a Podstavec pod konvekt. 6 500,35 1 6 500,35 1 235,10 7 735,45

K19 800176
Změkčovač vody auto. DM-8, zásobník 20 kg soli, 4 
provozní režimy 14 073,26 1 14 073,26 2 673,90 16 747,16

K20 Vozík-na tácy a příbory.MV-PP2/53x37 pro 5 ks GN 9 750,52 1 9 750,52 1 852,60 11 603,12

K21
09100018, 20, 
21, 22 Vodní lázeň BMSK-4-1/1 200h, výškově stavitelné nohy 30 974,17 2 61 948,34 11 770,20 73 718,54

K23 Termos Thermax QC20 5 221,95 2 10 443,90 1 984,30 12 428,20

K24
Mikrovlnná trouba MWO-28, celonerezové provedení, 
výkon 900W 2 729,06 1 2 729,06 518,50 3 247,56

K27 Prac.stůl 140x50x85 SP2P dvoupolicový, zadní lem 10 833,92 1 10 833,92 2 058,40 12 892,32
K29 Podnos.Dráha se zakr.stěnou 17 334,27 1 17 334,27 3 293,50 20 627,77
K30 Stůl-pult nerez 150x70x90 8 125,44 2 16 250,87 3 087,70 19 338,57
K31 Prac.deska 140x90 PD20 3 791,87 1 3 791,87 720,50 4 512,11

422 815,26 80 335,00 503 150,00

cena celkem 
vč. DPH

Projekt je spolufinancován z Regionálního opera čního programu regionu soudržnosti Severozápad pod r eg. č. CZ.1.09/1.3.00/ 10.00037, Prioritní 
osa: 9. a rozvoj m ěst. 

Cena celkem bez DPH

SEZNAM PŘEDÁVANÉHO INVENTÁŘE - SO 03 zařízení výdejny jídel

Drobný hmotný investi ční majetek

výrobní číslo popis zařízení ks

cena za ks 
bez DPH 

vč.montáže 
a dopravy

cena celkem 
bez DPH

DPH 19%



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
příloha č. 26 k usnesení č. 196/54R/2010




	
	
	bod 12.2 příloha 
	D17-100913-Šluknovsko-P1-jm
	JŘ 100307-Šluknovsko-Semily
	JŘ 100307-Šluknovsko-Semil2
	JŘ 100307-Šluknovsko-Semily3
	JŘ 100307-Šluknovsko-Semily4
	JŘ 100307-Šluknovsko-Semily5
	JŘ 100307-Šluknovsko-Semily6

	D17-100913-Šluknovsko-P2A-jm
	D17-100913-Šluknovsko-P2B-jm

	
	D14-100613-Ústecko-sever-text-pb
	D14-100815Ústecko-sever-Příloha 1-pb
	D14-100613-Ústecko-sever-Příloha 2A-pb
	D14-100613-Ústecko-sever-Příloha 2B-pb





